
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

30. kolovoza  2022. 

Klasa: 37            Godina: LXXIII

Godišnja pretplata 9900 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

Na temelju članka 63. stavka 1. Zakona o proračunskom sustavu („Službeni glasnik RS”, broj: 54/09, 
73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – ispr., 108/13, 142/14, 68/15 – dr. zakon, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 i 118/21 – dr. zakon), kao i članka 31. alineja druge i šeste 
Statuta Autonomne Pokrajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 20/14), 
 

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj dana 30. kolovoza 2022. godine,    
d o n o s i 
 

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU 
O REBALANSU PRORAČUNA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  

ZA 2022. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o proračunu Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu 
(„Sl. list AP Vojvodine”, broj: 54/21 i 7/22), u članku 1. stavak 1. alineja prva mijenja se i glasi: 

 
„ - procjenjuju se prihodi i primitci i utvrđuju rashodi i izdatci proračuna Autonomne Pokrajine 

Vojvodine za 2022.  godinu iz procijenjenih prihoda i primitaka i iz utvrđenog viška prihoda i primitaka i 
prenesenih neutrošenih sredstava iz prijašnjih godina (u daljnjem tekstu: prenesena neutrošena sredstva 
iz prijašnjih godina);“ 

 

Članak 2. 
 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
 

„Proračun Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu, to jest sveobuhvatni plan prihoda i 
primitaka i plan rashoda i izdataka organiziran je u dva odvojena računa:  a)  račun  prihoda  i primitaka 
ostvarenih po osnovi prodaje nefinancijske imovine i rashoda i izdataka za nabavu nefinancijske  
imovine;  b) račun financiranja koji obuhvaća primitke od prodaje financijske imovine i zaduživanja, 
izdatke za nabavu financijske  imovine i za otplatu kredita i zajmova. 

1084



Stranica 1114 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

2 

A) RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA OSTVARENIH PO OSNOVI PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE I RASHODA I IZDATAKA ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

Red. 
br. NAZIV IZNOS 

u dinarima 
I. Prihodi 86.027.510.162,65 
II. Primici od prodaje nefinancijske imovine 16.773.415,00 

III. Ukupni prihodi i primici od prodaje nefinancijske imovine (I+II) 86.044.283.577,65 

IV. Rashodi 90.796.121.626,52 
V. Izdaci za nefinancijsku imovinu 3.258.733.622,55 
VI. Ukupni rashodi i izdaci za nefinancijsku imovinu (IV+V) 94.054.855.249,07 
VII. NETO NABAVA NEFINANCIJSKE IMOVINE (II–V) -3.241.960.207,55 
VIII. Proračunski deficit (III–VI) 

 
- razlika između ukupnog iznosa prihoda i primitaka od prodaje 
nefinancijske imovine i ukupnog iznosa rashoda i izdataka za 
nefinancijsku imovinu 

 
 

-8.010.571.671,42 

IX. Izdaci za nabavu financijske imovine (s ciljem provedbe javnih 
politika) 20.000.000,00 

X. Ukupan fiskalni deficit (VIII–IX) 
 
- Proračunski deficit korigiran za transakcije u imovini i obvezama koje 
su izvršene s ciljem provedbe javnih politika i za subvencije dane u 
formi kredita ili nabave financijske imovine 

 
 

8.030.571.671,42 

 
 

B) RAČUN FINANCIRANJA 
 

Red. 
br. NAZIV IZNOS 

u dinarima 
 
 

I. 

Primici od zaduživanja i prodaje financijske imovine  
 

275.776.766,22 - primici od zaduživanja - 238.000.000,00 dinara 

- primici od prodaje financijske imovine - 37.776.766,22 dinara 

 
 

II. 

Izdaci za otplatu glavnice i nabavu financijske imovine  
 

1.086.866.066,17 - otplata glavnice - 1.086.866.066,17 dinara 

- nabava financijske imovine - 0,00 dinara 

III. Rezultat računa financiranja  (I–II) -811.089.299,95 
IV. Prenesena neutrošena sredstva iz prijašnjih godina 8.841.660.971,37 
V. Ukupno za pokriće ukupnog fiskalnog deficita (III+IV) 8.030.571.671,42 

"



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1115

3 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 

„Ukupni prihodi i primici zajedno s prenesenim neutrošenim sredstvima iz prijašnjih godina i ukupni rashodi i izdaci planiraju 
se prema izvorima financiranja i ekonomskim klasifikacijama u sljedećim iznosima i to: 

 
PRIHODI, PRIMICI I PRENESENA NEUTROŠENA SREDSTVA IZ PRIJAŠNJIH GODINA

Ekonom
ska 

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

3  KAPITAL, UTVRĐIVANJE REZULTATA POSLOVANJA I 
IZVANBILANČNA EVIDENCIJA 8.841.660.971,37

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.567.764.788,79

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 207.086.225,98

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 41.530.469,58

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 25.279.487,02
31  KAPITAL 282.009.002,33

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.112.819,75

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 207.086.225,98

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 41.530.469,58

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 25.279.487,02
311  KAPITAL 282.009.002,33

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.112.819,75

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 207.086.225,98

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 41.530.469,58

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 25.279.487,02
32  UTVRĐIVANJE REZULTATA POSLOVANJA 8.559.651.969,04

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.559.651.969,04
321  UTVRĐIVANJE REZULTATA POSLOVANJA 8.559.651.969,04

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.559.651.969,04

7  TEKUĆI PRIHODI 86.027.510.162,65
 01 Opći prihodi i primici proračuna 34.600.052.046,44

 03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 303.025.898,82

 05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95

 07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00

 56 Financijska pomoć EU 44.321.462,92
71  POREZI 27.587.218.000,00
 01 Opći prihodi i primici proračuna 27.587.218.000,00
711  POREZ NA DOHODAK, DOBIT I KAPITALNE DOBITKE 27.568.579.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 27.568.579.000,00
714  POREZ NA DOBRA I USLUGE 18.639.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.639.000,00
73  DONACIJE, POMOĆI I TRANSFERI 51.132.905.832,39

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.481.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95

 07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13

 56 Financijska pomoć EU 44.321.462,92
731  DONACIJE OD STRANIH DRŽAVA 12.676.444,39

 05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39
732  DONACIJE I  POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 57.871.000,87

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95

 56 Financijska pomoć EU 44.321.462,92
733  TRANSFERI OD DRUGIH RAZINA VLASTI 51.062.358.387,13

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.481.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13
74  DRUGI PRIHODI 7.256.840.945,26
 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.949.674.046,44

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 303.025.898,82

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00
741  PRIHODI OD IMOVINE 6.620.269.046,44

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.620.269.046,44
742  PRIHODI OD PRODAJE DOBARA I USLUGA 310.337.695,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 127.634.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 182.703.695,00
743  NOVČANE KAZNE I ODUZETA IMOVINSKA KORIST 4.616.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.616.000,00



Stranica 1116 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

4 

Ekonom
ska 

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

744  DOBROVOLJNI TRANSFERI OD FIZIČKIH I PRAVNIH  OSOBA 4.141.000,00
 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00
745  MJEŠOVITI I NEODREĐENI PRIHODI 317.477.203,82

 01 Opći prihodi i primici proračuna 197.155.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 120.322.203,82
77  MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 50.545.385,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.679.000,00

 03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00
771  MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU RASHODA 5.666.385,00

 03 Socijalni doprinosi 5.666.385,00
772  MEMORANDUMSKE STAVKE ZA REFUNDACIJU  RASHODA IZ PRETHODNE  GODINE 44.879.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.679.000,00

 03 Socijalni doprinosi 200.000,00

8  PRIMICI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.773.415,00
 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 16.773.415,00
81  PRIMICI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTAVA 3.149.495,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 3.149.495,00
811  PRIMICI OD PRODAJE NEKRETNINA 1.088.900,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 1.088.900,00
812  PRIMICI OD PRODAJE POKRETNE IMOVINE 2.060.595,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 2.060.595,00
82  PRIMICI OD PRODAJE ZALIHA 10.150.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.150.000,00
821  PRIMICI OD PRODAJE ROBNIH ZALIHA 10.000.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00
823  PRIMICI OD PRODAJE ROBE ZA DALJNJU PRODAJU 150.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00
84  PRIMICI OD PRODAJE PRIRODNE IMOVINE 3.473.920,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 3.473.920,00
841  PRIMITCI  OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 3.473.920,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 3.473.920,00

9  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  I PRODAJE FINANCIJSKE  IMOVINE 275.776.766,22
 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22
91  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 238.000.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
911  PRIMICI OD DOMAĆIH ZADUŽIVANJA 238.000.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
92  PRIMICI OD PRODAJE FINANCIJSKE IMOVINE 37.776.766,22

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22
921  PRIMICI OD PRODAJE DOMAĆE FINANCIJSKE IMOVINE 37.776.766,22

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1117

5 

Pregled planiranih prihoda i primitaka

Izvor 
financiranja Naziv Ukupno 

01 Opći prihodi i primici proračuna 34.600.052.046,44 

03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00 

04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 303.025.898,82 

05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39 

06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95 

07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13 

08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00 

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 16.773.415,00 

10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00 

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22 

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.567.764.788,79 

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 207.086.225,98 

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 41.530.469,58 

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 25.279.487,02 

56 Financijska pomoć EU 44.321.462,92 

 Ukupno: 95.161.721.315,24 



Stranica 1118 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

6 

RASHODI I IZDACI IZ PRIHODA, PRIMITAKA I PRENESENIH NEUTROŠENIH SREDSTAVA

Ekonom
ska

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

4  TEKUĆI RASHODI 90.796.121.626,52
 01 Opći prihodi i primici proračuna 32.115.432.948,37

 03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 288.942.970,82

 05 Donacije od stranih zemalja 11.767.589,49

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95

 07 Transferi od drugih razina vlasti 51.039.927.387,13

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.041.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.623.415,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.187.966.686,40

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 36.640.347,67

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 1.179.487,02

 56 Financijska pomoć EU 38.686.338,92
41  RASHODI ZA ZAPOSLENIKE 4.190.160.039,82
 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.052.697.489,39

 03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 11.224.695,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 120.001.677,43

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 369.793,00
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 3.198.783.749,27

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.095.430.341,97

 03 Socijalni doprinosi 185.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.100.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 98.068.407,30
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 526.419.100,91

 01 Opći prihodi i primici proračuna 509.016.295,78

 03 Socijalni doprinosi 31.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 849.150,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 16.522.270,13
413  NAKNADE U NATURI 38.709.891,87

 01 Opći prihodi i primici proračuna 37.448.395,37

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 506.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 680.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 75.496,50
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 136.922.706,62

 01 Opći prihodi i primici proračuna 126.689.706,62

 03 Socijalni doprinosi 5.650.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.822.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 580.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 181.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 101.265.457,46

 01 Opći prihodi i primici proračuna 98.566.615,96

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 495.545,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 2.101.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 102.296,50
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 77.632.953,69

 01 Opći prihodi i primici proračuna 75.119.953,69

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 452.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 2.050.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 11.000,00
417  ZASTUPNIČKI DODATAK 110.426.180,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 110.426.180,00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1119

7 

Ekonom
ska

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

42  KORIŠTENJE USLUGA I ROBA 3.861.419.773,02
 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.375.046.616,24

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 273.094.115,82

 05 Donacije od stranih zemalja 11.637.589,49

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95

 07 Transferi od drugih razina vlasti 97.612.396,70

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 3.680.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 28.784.768,93

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 23.282.904,95

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 1.179.487,02

 56 Financijska pomoć EU 33.142.355,92
421  STALNI TROŠKOVI 503.571.555,70

 01 Opći prihodi i primici proračuna 477.617.057,87

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.808.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 550.394,42

 07 Transferi od drugih razina vlasti 12.801.871,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 523.475,45

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 549.523,61

 56 Financijska pomoć EU 721.233,35
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 100.484.071,89

 01 Opći prihodi i primici proračuna 70.212.170,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 21.269.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 10.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.427.552,18

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 157.574,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 740.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 327.000,00

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 432.805,21

 56 Financijska pomoć EU 3.907.970,50
423  USLUGE PO UGOVORU 1.101.992.551,75

 01 Opći prihodi i primici proračuna 948.458.572,61

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 69.348.421,10

 05 Donacije od stranih zemalja 4.229.249,00

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 11.837.349,16

 07 Transferi od drugih razina vlasti 25.143.913,24

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.181.846,51

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 16.121.989,67

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 8.245.535,30

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 137.619,01

 56 Financijska pomoć EU 17.288.056,15
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.300.297.061,65

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.081.098.154,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 142.113.200,00

 05 Donacije od stranih zemalja 6.497.905,57

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 46.219.060,28

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 2.221.750,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.405.309,38

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.397.823,70

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 609.062,80

 56 Financijska pomoć EU 9.789.795,92
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 169.892.259,94

 01 Opći prihodi i primici proračuna 151.944.759,60

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.800.360,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.074.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.553.140,34

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 9.520.000,00



Stranica 1120 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

8 

Ekonom
ska

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

426  MATERIJAL 685.182.272,09
 01 Opći prihodi i primici proračuna 645.715.902,16

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 23.755.134,72

 05 Donacije od stranih zemalja 350.040,50

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 177.188,79

 07 Transferi od drugih razina vlasti 8.946.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 118.829,49

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.440.854,09

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.243.022,34

 56 Financijska pomoć EU 1.435.300,00
44  OTPLATA KAMATA I PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 119.223.957,06
 01 Opći prihodi i primici proračuna 118.800.957,06

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 418.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 5.000,00
441  OTPLATA  DOMAĆIH KAMATA 95.348.707,06

 01 Opći prihodi i primici proračuna 95.238.707,06

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 110.000,00
442  OTPLATA STRANIH KAMATA 4.996.250,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.996.250,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 18.879.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.566.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 308.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 5.000,00
45  SUBVENCIJE 10.420.892.015,89

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.061.562.385,55

 07 Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 459.329.630,34
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA 9.541.281.936,39

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.188.066.429,10

 07 Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 453.215.507,29
453  SUBVENCIJE JAVNIM FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA 81.641.715,25

 01 Opći prihodi i primici proračuna 81.641.715,25
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 797.968.364,25

 01 Opći prihodi i primici proračuna 791.854.241,20

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 6.114.123,05
46  DONACIJE, DOTACIJE I TRANSFERI 69.730.821.074,39

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.083.633.108,19

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 90.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 49.922.263.313,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 61.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.766.766,22

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 6.667.456.052,82

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 631.527,13

 56 Financijska pomoć EU 4.975.125,50
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 6.063.750,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.707.200,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 40.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 60.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 610.000,00

 56 Financijska pomoć EU 646.550,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 62.443.567.107,15

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.010.851.048,40

 07 Transferi od drugih razina vlasti 49.922.263.313,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.766.766,22

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 3.458.428.998,00

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

 56 Financijska pomoć EU 312.800,00
464  DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO SOCIJALNO OSIGURANJE 6.581.814.030,76

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.415.903.947,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 3.165.909.083,76



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1121

9 

Ekonom
ska

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 699.376.186,48
 01 Opći prihodi i primici proračuna 652.170.912,79

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 43.117.971,06

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

 56 Financijska pomoć EU 4.015.775,50
47  SOCIJALNO OSIGURANJE I SOCIJALNA SKRB 586.247.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 585.742.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 205.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 300.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 586.247.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 585.742.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 205.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 300.000,00
48  OSTALI RASHODI 1.016.944.876,10

 01 Opći prihodi i primici proračuna 967.537.501,70

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.911.160,00

 05 Donacije od stranih zemalja 130.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 50.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 32.021.441,31

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.725.915,59

 56 Financijska pomoć EU 568.857,50
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 863.043.274,94

 01 Opći prihodi i primici proračuna 831.326.833,63

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 31.716.441,31
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 15.327.941,54

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.539.924,04

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.145.160,00

 05 Donacije od stranih zemalja 130.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 50.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 205.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 689.000,00

 56 Financijska pomoć EU 568.857,50
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 121.568.744,03

 01 Opći prihodi i primici proračuna 119.862.744,03

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.606.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 100.000,00
484  NAKNADA ŠTETE ZA POVREDE ILI ŠTETU NASTALU USLIJED ELEMENTARNIH NEPOGODA ILI 

DRUGIH PRIRODNIH UZROKA 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD STRANE DRŽAVNIH  TIJELA 16.004.915,59

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.808.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 160.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59
49  ADMINISTRATIVNI TRANSFERI IZ PRORAČUNA, OD IZRAVNIH PRORAČUNSKIH KORISNIKA  
  NEIZRAVNIM PRORAČUNSKIM KORISNICIMA ILI IZMEĐU PRORAČUNSKIH KORISNIKA NA  
  ISTOJ RAZINI I SREDSTVA PRIČUVE 870.412.890,24

 01 Opći prihodi i primici proračuna 870.412.890,24
499  SREDSTVA PRIČUVE 870.412.890,24

 01 Opći prihodi i primici proračuna 870.412.890,24

5  IZDACI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 3.258.733.622,55
 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.464.619.098,07

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 14.082.928,00

 05 Donacije od stranih zemalja 908.854,90

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.950.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 100.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.150.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 492.297.495,67

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 4.890.121,91

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 24.100.000,00

 56 Financijska pomoć EU 5.635.124,00



Stranica 1122 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

10 

Ekonom
ska

klasifikacija

Izvor 
financiranja

Opis PLANIRANA SREDSTVA

51  OSNOVNA SREDSTVA 3.130.606.153,53
 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.346.733.972,60

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 14.032.928,00

 05 Donacije od stranih zemalja 908.854,90

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.950.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 100.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 492.255.152,12

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 4.890.121,91

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 24.100.000,00

 56 Financijska pomoć EU 5.635.124,00
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.913.462.953,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.748.490.153,53

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 80.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 38.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 102.792.800,00

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 24.100.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 592.469.702,47

 01 Opći prihodi i primici proračuna 565.978.179,07

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 13.084.928,00

 05 Donacije od stranih zemalja 908.854,90

 07 Transferi od drugih razina vlasti 2.650.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 100.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.300.531,05

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 3.036.085,45

 56 Financijska pomoć EU 5.411.124,00
513  OSTALE NEKRETNINE I OPREMA 604.001.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.001.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 200.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 388.000.000,00
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 20.672.497,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.264.640,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 868.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.300.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 161.821,07

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 1.854.036,46

 56 Financijska pomoć EU 224.000,00
52  ZALIHE 128.127.469,02
 01 Opći prihodi i primici proračuna 117.885.125,47

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.150.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 42.343,55
521  ROBNE ZALIHE 127.885.125,47

 01 Opći prihodi i primici proračuna 117.885.125,47

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00
523  ZALIHE ROBE ZA DALJNJU PRODAJU 242.343,55

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 42.343,55

6  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE I NABAVU FINANCIJSKE IMOVINE 1.106.866.066,17
 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45
61  OTPLATA GLAVNICE 1.086.866.066,17

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45
611  OTPLATA GLAVNICE DOMAĆIM KREDITORIMA 1.086.866.066,17

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45
62  NABAVA FINANCIJSKE IMOVINE 20.000.000,00
 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000.000,00
621  NABAVA DOMAĆE FINANCIJSKE IMOVINE 20.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000.000,00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1123

11 

Pregled planiranih rashoda

Izvor 
financiranja Naziv Ukupno 

01 Opći prihodi i primici proračuna 34.600.052.046,44 

03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00 

04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 303.025.898,82 

05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39 

06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95 

07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13 

08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00 

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 16.773.415,00 

10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00 

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.776.766,22 

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.567.764.788,79 

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 207.086.225,98 

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 41.530.469,58 

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 25.279.487,02 

56 Financijska pomoć EU 44.321.462,92 

 Ukupno: 95.161.721.315,24 

  " 



Stranica 1124 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

12 

Članak 4. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 

Proračunski deficit  i ukupan fiskalni  deficit, sukladno definicijama  iz članka 2. stavka 1. točaka 24. i 25. Zakona o 
proračunskom sustavu, kao i pokriće ukupnog fiskalnog  deficita utvrđuju se u iznosima i na način prikazan sljedećom 
tablicom: 

 

Red. 
br. Opis Ekonomska klasifikacija Planirana sredstva 

 1 2 3 

I. UKUPNA SREDSTVA (II+III) 3+7+8+9 95.161.721.315,24 

II. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI (1+2+3) 7+8+9 86.320.060.343,87 

1. TEKUĆI PRIHODI 7 86.027.510.162,65 

2. PRIMICI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 8 16.773.415,00 

3. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  I PRODAJE FINANCIJSKE  IMOVINE 9 275.776.766,22 

3.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 91 238.000.000,00 

3.2. PRIMICI OD PRODAJE FINANCIJSKE IMOVINE 92 37.776.766,22 

III. PRENESENA NEUTROŠENA SREDSTVA IZ PRIJAŠNJIH GODINA 3 8.841.660.971,37 

IV. UKUPNI IZDACI (4+5+6) 4+5+6 95.161.721.315,24 

4. TEKUĆI RASHODI 4 90.796.121.626,52 

5. IZDACI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 5 3.258.733.622,55 

6. IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE I NABAVU FINANCIJSKE 
IMOVINE 6 1.106.866.066,17 

6.1. OTPLATA GLAVNICE 61 1.086.866.066,17 

6.2. NABAVA FINANCIJSKE IMOVINE 62 20.000.000,00 

V. UKUPNA SREDSTVA minus UKUPNI RASHODI I IZDACI (3+7+8+9)-(4+5+6) 0,00 

 
VI. 

Iznos korekcije proračunskog deficita – planirani izdaci za nabavu 
financijske imovine, koji se u smislu odredaba Zakona o proračunskom 
sustavu smatraju rashodima 

 
Dio 62 

 
20.000.000,00 

VII. PRORAČUNSKI SUFICIT / DEFICIT  (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5;) -8.010.571.671,42 

VIII. UKUPNI FISKALNI SUFICIT/DEFICIT (7+8)-(4+5+dio 62) -8.030.571.671,42 

IX. DIO IZDATAKA ISKAZAN U RAČUNU FINANCIRANJA (6.2-VI.) 62 dio 0,00 

X. DIO SREDSTAVA RAČUNA FINANCIRANJA (3.2 .-IX) 92 -62 dio 37.776.766,22 

XI. DIO SREDSTAVA RAČUNA –ZADUŽIVANJE–OTPLATA GLAVNICE 
(3.1.-6.1) 91-61. -848.866.066,17 

XII. POKRIĆE UKUPNOG FISKALNOG DEFICITA IZ RAČUNA 
FINANCIRANJA (X.+XI.) -811.089.299,95 

XIII. POKRIĆE UKUPNOG FISKALNOG DEFICITA IZ PRENESENIH 
NEUTROŠENIH SREDSTAVA IZ PRIJAŠNJIH GODINA 3 8.841.660.971,37 

XIV. SVEGA ZA POKRIĆE UKUPNOG FISKALNOG DEFICITA (XII+XIII) 8.030.571.671,42 

XV. IZNOS UKUPNOG FISKALNOG DEFICITA KOJI OSTAJE 
NEPOKRIVEN (VIII+XIV) 0,00 

 
Ukupan fiskalni deficit utvrđen je u iznosu od 8.030.571.671,42 dinara, a sredstva za pokriće fiskalnog deficita 
osiguravaju se iz primitaka  od prodaje financijske imovine i prenesenih neutrošenih sredstava iz prijašnjih godina.“



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1125

Članak 5. 
Članak 5. mijenja se i glasi: 

13

 

 

„PLAN OČEKIVANIH SREDSTAVA RAZVOJNE POMOĆI EUROPSKE UNIJE I 
SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE RAZVOJNIH PROGRAMA FINANCIRANIH IZ SREDSTAVA RAZVOJNE POMOĆI EUROPSKE UNIJE 

Re
dn

i b
ro

j 

 
 
 

NAZIV PROJEKTA 

 
 
 

KORISNIK PROJEKTA 

UKUPNA VRIJEDNOST 
PROJEKTA ZA CIJELO 
RAZDOBLJE (U EUR) 

PROCJENA REALIZACIJE 
SREDSTAVA EUROPSKE UNIJE U 

2022. GODINI 

 

SREDSTVA ZA 
SUFINANCIRANJE/PRE

DFINANCIRANJE U 
2022. GODINI 
(U DINARIMA) 

IZNOS 
PLANIRANE 

REFUNDACIJE 
SREDSTAVA PO 

OSNOVI 
PREDFINANCIRANJA U 

2022. GODINI 

 
SREDSTVA 

EUROPSKE UNIJE 

 
SREDSTVA ZA 

SUFINANCIRANJE 

 

(U EUR) 

 

(U DIN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
 
 

1 

Wasidca   „Vodoopskrba i razvoj vodne 
infrastrukture u graničnim slivnim 
područjima.“ 
„Water supply and water‐infrastructure 
development in the boundary chatchment 
areas.“ 

 
 

Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo i šumarstvo 

 
 
 

757.336,40 

 
 
 

133.647,60 

 
 
 

796,66 

 
 
 

95.600,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

2.550.000,00 

 
 
 
 
 

2 

Inovacija poljoprivrede za osiguravanje 
rasta i zapošljavanja u prekograničnoj regiji 
‐(Agriculture innovation towards growl:h 
and employment in cross‐border region) 
‐AGRINNO 

 
 
 
 

Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo i šumarstvo 

 
 
 
 
 

276.706,23 

 
 
 
 
 

48.830,52 

 
 
 
 
 

63,33 

 
 
 
 
 

7.600,00 

 
 
 
 
 

2.000,00 

 
 
 
 
 

7.000,00 

 
 
 
 
 

3 

AGRINNO 2 ‐  Projekt prekogranične 
suradnje sa Mađarskom: „Povećanje 
poduzetništva i potencijala za zapošljavanje u 
prekograničnoj regiji kroz inovaciju vođenu 
praksom u poljoprivredi“. 
„Enhancing the enterepreneurship and 
employment potential in cross‐border region 
through innovation driven agricultural practices.“ 

 
 
 
 

Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo i šumarstvo 

 
 
 
 
 

54.000,07 

 
 
 
 
 

9.529,43 

 
 
 
 
 

9.002,00 

 
 
 
 
 

1.080.250,00 

 
 
 
 
 

3.530.400,97 

 
 
 
 
 

6.480.000,00 

 
 
 
 
 

4 

Together We Stand  „Držimo se  zajedno“ 
Projekt prekogranične suradnje s Hrvatskom u 
dijelu obrane od poplava i nabave zaštitnih 
mobilnih brana. „Multisektorski pristup 
katastrofama u Osječko‐Baranjskoj županiji i 
Autonomnoj Pokrajini Vojvodini.“ 
„Multisectoral approach to disasters in 
Osijek‐Baranja country and Autonomous 
Province of Vojvodina.“ 

 
 
 
 

Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno 

gospodarstvo i šumarstvo 

 
 
 
 
 

561.824,50 

 
 
 
 
 

99.145,50 

 
 
 
 
 

833,33 

 
 
 
 
 

100.000,00 

 
 
 
 
 

706.519,69 

 
 
 
 
 

39.960.000,00 

 
 

5 

Mladi ljudi i baština ‐ tradicija i budućnost 
u prekograničnoj regiji 
Projekt br. HUSRB/1903/33/0110 u okviru 
Interreg – IPA programa prekogranične 
suradnje Mađarska – Srbija 

 
Pokrajinsko tajništvo za kulturu,  

javno informiranje i odnose s 
vjerskim zajednicama 

 
 

36.237,03 

 
 

6.394,77 

 
 

17.997,81 

 
 

2.159.737,19 

 
 

3.033.525,00 

 
 

1.722.725,00 

 
 

6 

Projekt Arhiva Vojvodine  „European 
Women's Remembrance ‐ REWOMEN“ (Europsko 
žensko sjećanje) 

Pokrajinsko tajništvo za kulturu, javno 
informiranje i odnose s vjerskim 
zajednicama ‐ Arhiv Vojvodine 

 
 

98.280,00 

 
 

39.312,00 

 
 

7.816,90 

 
 

938.027,90 

 
 

2.358.720,00 

 
 

4.717.440,00 

 
 

7 

Projekt Muzeja suvremene umjetnosti 
Vojvodine RISK CHANGE 2 (RISKIRAJ PROMJENE) 

Pokrajinsko tajništvo za kulturu, javno 
informiranje i odnose s vjerskim 

zajednicama ‐ Kulturni centar 
Vojvodine „Muzej suvremene 

umjetnosti Vojvodine“ 

 
 

141.905,00 

 
 

141.905,00 

 
 

8.743,34 

 
 

1.025.166,23 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

8 

Projekt HoMe – Home. Music. Europe (Kuća. 
Glazba. Europa) 

Pokrajinsko tajništvo za kulturu, javno 
informiranje i odnose s vjerskim 

zajednicama ‐ Kulturni centar 
Vojvodine „Miloš Crnjanski". 

 
 

335.610,00 

 
 

30.700,00 

 
 

28.139,70 

 
 

3.376.763,54 

 
 

590.000,00 

 
 

0,00 

 
 
 

9 

 
 
 
INTERREG  Projekt  „Inkluzivna zajednica“ 

Pokrajinsko tajništvo za 
socijalnu politiku, 

demografiju i ravnopravnost spolova 
‐ Pokrajinski zavod za socijalnu 

skrb, Novi Sad 

 
 
 

7.809,37 

 
 
 

1.378,13 

 
 
 

350,00 

 
 
 

42.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 

10 

SOLICO ‐ Uključenost i uloga javnih tijela 
vlasti, civilnog društva i volontera  za vrijeme krize 
i međunarodna SOLidarnost - učenje iz iskustva 
pandemije  izazvane COrona virusom, broj 
425741 

 
Pokrajinsko tajništvo za regionalni 
razvoj, međuregionalnu suradnju i 

lokalnu samoupravu 

 
 

11.000,00 

 
 

1.600,00 

 
 

5.500,00 

 
 

646.701,55 

 
 

613.660,00 

 
 

330.000,00 

 
 

11 

 
„Revitalizacija navigacijske infrastrukture kanala 
Begej“, broj SP 520 

Pokrajinsko tajništvo za regionalni 
razvoj, međuregionalnu suradnju i 

lokalnu samoupravu 

 
 

109.777,50 

 
 

19.372,50 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

546.401,00 

 
 

3.499.814,00 

 
 

12 

„Jačanje obrazovnih kapaciteta u području 
inženjerstva buke i vibracije razvojem 
kompetencija i suradnje između interesnih 
skupina 
− SENVIBE“ 

 
Pokrajinsko tajništvo za 

urbanizam i 
zaštitu okoliša 

 
 

867.749,00 

 
 

0,00 

 
 

42.972,70 

 
 

5.371.586,76 

 
 

10.000,00 

 
 

0,00 



Stranica 1126 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

14

 

 

 
Re

dn
i b

ro
j 

 
 
 

NAZIV PROJEKTA 

 
 
 

KORISNIK PROJEKTA 

UKUPNA VRIJEDNOST 
PROJEKTA ZA CIJELO 
RAZDOBLJE (U EUR) 

PROCJENA REALIZACIJE 
SREDSTAVA EUROPSKE UNIJE U 

2022. GODINI 

 

SREDSTVA ZA 
SUFINANCIRANJE/PRE

DFINANCIRANJE U 
2022. GODINI 
(U DINARIMA) 

IZNOS 
PLANIRANE 

REFUNDACIJE 
SREDSTAVA PO 

OSNOVI 
PREDFINANCIRANJA U 

2022. GODINI 

 
SREDSTVA 

EUROPSKE UNIJE 

 
SREDSTVA ZA 

SUFINANCIRANJE 

 
 

(U EUR) 

 
 

(U DIN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 
 

13 

Zajednički razvoj prekogranične mreže 
biciklističkih staza koja ima pristup prirodi – 
EcoBikeNet HUSRB/1903/21/0113 

 
Pokrajinsko tajništvo za 

urbanizam i zaštitu okoliša 

 
 

353.735,70 

 
 

53.060,36 

 
 

24.002,00 

 
 

3.000.249,37 

 
 

185.500,00 

 
 

0,00 

 
 

14 

„Unapređenje kapaciteta javnih službi u 
području gospodarenja otpadom u 
prekograničnoj regiji“ 

 
Pokrajinsko tajništvo za 

urbanizam i zaštitu okoliša 

 
 

516.938,13 

 
 

77.592,42 

 
 

67.056,75 

 
 

8.382.093,87 

 
 

5.023.276,00 

 
 

0,00 

 
 

15 

„Zaštita ključnih životinjskih vrsta panonskih 
stepa u prekograničnom području“ 
PANNONSTEPPES 
HUSRB/1602/12/0065 

Pokrajinsko tajništvo za 
urbanizam i 

zaštitu okoliša 
− Pokrajinski zavod za zaštitu 

prirode, Novi Sad 

 
 

76.421,80 

 
 

13.486,20 

 
 

65.891,39 

 
 

8.236.424,13 

 
 

0,00 

 
 

568.857,50 

 
 

16 

Projekt Zaštita i obnova ekološke povezanosti 
„Mura ‐ Drava ‐  Dunav“  LifelineMDD  
DTP3‐308‐2.3 

Pokrajinsko tajništvo za 
urbanizam i 

zaštitu okoliša 
− Pokrajinski zavod za zaštitu 

prirode, Novi Sad 

 
 

170.061,54 

 
 

30.010,86 

 
 

100.958,04 

 
 

12.619.755,52 

 
 

9.573.000,00 

 
 

9.989.325,60 

 

17 

Izrada projektno‐tehničke dokumentacije za 
prugu Subotica  – Baja (DREAM railway) 

Pokrajinsko tajništvo za 
energetiku, građevinarstvo i 

promet 

 

3.047.264,79 

 

537.752,61 

 

100.307,63 

 

12.036.915,59 

 

0,00 

 

0,00 

 

18 

Unapređenje boksa u prekograničnoj regiji ‐ 
CROSSBOX 

 
Pokrajinsko tajništvo za sport i 

mladež 

 

101.846,00 

 

15.276,90 

 

24.682,09 

 

2.961.850,50 

 

5.564.955,60 

 

1.558.243,80 

 

19 

Društvena integracija kroz parasport  ‐ 
PARAINSPIRIRANI (Social integration 
through parasport  ‐ PARAINSPIRED) 

 
Pokrajinsko tajništvo za sport i 

mladež 

 

224.327,27 

 

39.587,16 

 

24.554,13 

 

2.946.495,93 

 

15.000,00 

 

21.527,13 

 
 
 

20 

„Zajednički razvoj prekogranične mreže 
biciklističkih staza koja ima pristup prirodi“ 
„Joint development of cross‐border bicycle 
network accessing nature“ 
HUSRB/1903/21/0113  ‐ EcoBikeNet 

 
 

Pokrajinsko tajništvo za 
gospodarstvo 

i turizam 

 
 
 

112.914,00 

 
 
 

19.926,00 

 
 
 

16.887,11 

 
 
 

2.026.453,00 

 
 
 

6.708.800,00 

 
 
 

5.613.953,18 

 

21 

Regionalna prekogranična kreativna 
poslovna mreža pod akronimom „CB NET“ 

Pokrajinsko tajništvo za 
gospodarstvo 

i turizam 

 

66.124,73 

 

11.669,08 

 

0,00 

 

0,00 

 

711.359,00 

 

1.655.423,79 

UKUPNO:   
7.927.869,06 

 
1.330.177,04 

 
546.554,91 

 
67.053.671,08 

 
39.173.117,26 

 
78.674.310,00 

 

" 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1127

Članak 6. 
Članak 6. mijenja se i glasi: 

15

 

 

„PREGLED PLANIRANIH KAPITALNIH PROJEKATA PRORAČUNSKIH KORISNIKA ZA RAZDOBLJE 2022.-2024. 
GODINE“ Tablica 1.

04   TAJNIŠTVO POKRAJINSKE VLADE 415.000,00 0,00 0,00
21021002 Stručni, administrativni i operativni poslovi tajništva 415.000,00 0,00 0,00

Administrativna oprema 415.000,00 0,00 0,00
05    POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO 819.409.288,00 230.944.969,15 0,00

01011001 Administracija, upravljanje i inspekcijski nadzor 2.141.600,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 2.141.600,00 0,00 0,00
Povećanje poduzetništva i potencijala za zapošljavanje u prekograničnoj regiji kroz inovaciju 

01024006             vođenu praksom u poljoprivredi -AGRINNO 2 2.534.250,00 0,00 0,00
Oprema za poljoprivredu 2.534.250,00 0,00 0,00

01025007 Projekt automatskog sustava obrane od tuče na teritoriju raketnog centra Bajša i Samoš 759.732.438,00 230.944.969,15 0,00
Kapitalno održavanje zgrada i objekata 155.732.438,00 41.330.224,79 0,00
Ostale nekretnine i oprema 604.000.000,00 189.614.744,36 0,00

04015006 Držimo se zajedno 1.000,00 0,00 0,00
Ostale nekretnine i oprema 1.000,00 0,00 0,00
Izrada tehničke dokumentacije za građevinsku dozvolu za izgradnju Regionalnog sustava 
vodoopskrbe „Istočni Srem“ 55.000.000,00 0,00 0,00
Projektno planiranje 55.000.000,00 0,00 0,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE
06    - NACIONALNE ZAJEDNICE

Razvoj stručnoistraživačkog rada u području obrazovanja - Financiranje djelatnosti Pedagoškog zavoda
3.900.000,0
0

0,00 0,00

20011005   Vojvodine 700.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 580.000,00 0,00 0,00
Oprema za obrazovanje, znanost, kulturu i sport 80.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 40.000,00 0,00 0,00

Razvoj edukativnih i rekreativnih sadržaja u području obrazovanja - Financiranje djelatnosti
20071008    Kreativnog centra „Hertelendi-Bajić“ Bočar 3.200.000,00 0,00 0,00

Oprema za promet 2.600.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 600.000,00 0,00 0,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA KULTURU, JAVNO INFORMIRANJE I ODNOSE S VJERSKIM
07    ZAJEDNICAMA 493.126.774,56 0,00 0,00

12011001   Uređenje i nadzor, administracija i upravljanje u području kulture 531.040,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 531.040,00 0,00 0,00

12021008   Potpora radu ustanova u području zaštite i očuvanja kulturne baštine 47.815.792,22 0,00 0,00
Kapitalno održavanje zgrada i objekata 3.001.000,00 0,00 0,00
Projektno planiranje 411.000,00 0,00 0,00
Oprema za promet 10.701.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 11.543.528,67 0,00 0,00
Medicinska i laboratorijska oprema 100.000,00 0,00 0,00
Oprema za obrazovanje, znanost, kulturu i sport 13.774.928,00 0,00 0,00
Oprema za javnu sigurnost 139.392,00 0,00 0,00
Oprema za proizvodnju, motorna, nepokretna i nemotorna oprema 50.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 7.852.600,00 0,00 0,00
Zalihe robe za daljnju prodaju 242.343,55 0,00 0,00

12025020    Kapitalno održavanje objekta Spomen-zbirke Pavla Beljanskog u Novom Sadu 42.998.791,20 0,00 0,00
Kapitalno održavanje zgrada i objekata 42.998.791,20 0,00 0,00

12025021    Kapitalno održavanje objekta Arhiva Vojvodine u Novom Sadu 130.484.926,80 0,00 0,00
Kapitalno održavanje zgrada i objekata 130.484.926,80 0,00 0,00

12031006    Potpora radu ustanova u području stvaralaštva 271.296.224,34 0,00 0,00
Kapitalno održavanje zgrada i objekata 20.000,00 0,00 0,00
Projektno planiranje 10.510.000,00 0,00 0,00
Oprema za promet 1.800.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 6.535.770,34 0,00 0,00
Oprema za obrazovanje, znanost, kulturu i sport 134.161.742,00 0,00 0,00
Oprema za javnu sigurnost 2.683.740,00 0,00 0,00
Oprema za proizvodnju, motorna, nepokretna i nemotorna oprema 114.211.572,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 1.373.400,00 0,00 0,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU POLITIKU, DEMOGRAFIJU I
09    RAVNOPRAVNOST SPOLOVA 4.700.000,00 0,00 0,00

09021019   Razvoj, istraživanje i druge stručne usluge u socijalnoj skrbi 500.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 500.000,00 0,00 0,00

09021020   Obiteljski smještaj i posvojenje 4.200.000,00 0,00 0,00
Oprema za promet 2.100.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 1.500.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 600.000,00 0,00 0,00

10   POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE 500.000,00 0,00 0,00
POSLOVI PRORAČUNA, TREZORA, MAKROEKONOMSKIH I FISKALNIH ANALIZA I

23011001   ADMINISTRATIVNA POTPORA PROCESIMA FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLE 500.000,00 0,00 0,00

R
azdjel

Program
ska 

struktura

Namjena
Planirana Planirana Planirana 

sredstva sredstva sredstva
zа 2022. godinu zа 2023. zа 2024.

godinu godinu

 



Stranica 1128 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Članak 6. 
Članak 6. mijenja se i glasi: 

16

 

 

17

 

 

 
Namjena

Planirana 
sredstva

za 2022. godinu

Planirana 
sredstva 
za 2023.

godinu

Planirana 
sredstva 
za 2024.

godinu

Administrativna oprema 500.000,00 0,00 0,00
12 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA 88.135.875,10 0,00 0,00

04041003 Monitoring i informacijski sustav okoliša 24.000.000,00 0,00 0,00

  Oprema za zaštitu okoliša 24.000.000,00 0,00 0,00
04044010   „Unapređenje kapaciteta javnih službi u području gospodarenja otpadom u prekograničnoj regiji“ 1.247.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 887.000,00 0,00 0,00

  Oprema za zaštitu okoliša 360.000,00 0,00 0,00
„Jačanje obrazovnih kapaciteta u području inženjerstva buke i vibracije razvojem kompetencija i 

04047007   suradnje između interesnih skupina -SENVIBE“ 598241-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP 2.176.680,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 2.176.680,00 0,00 0,00
Zajednički razvoj prekogranične mreže biciklističkih staza koja ima pristup prirodi (Joint     

04047008               development of cross-border bicycle network accessing nature) HUSRB/1903/21/0113 EcoBikeNet 236.039,37 0,00 0,00

  Administrativna oprema 236.039,37 0,00 0,00
04061003     Integrirano gospodarenje komunalnim otpadom 50.000.000,00 0,00 0,00

  Oprema za zaštitu okoliša 50.000.000,00 0,00 0,00
04051003   Zaštita prirode i prirodnih dobara na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine 6.260.967,85 0,00 0,00

  Oprema za promet 202.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 3.417.146,78 0,00 0,00

  Oprema za zaštitu okoliša 90.000,00 0,00 0,00

  Nematerijalna imovina 2.551.821,07 0,00 0,00
PZZP - Zaštita ključnih životinjskih vrsta Panonskih stepa u prekograničnom području 

04054010        PANNONSTEPPES HUSRB/1602/12/0065 2.700.036,46 0,00 0,00

  Administrativna oprema 1.000.000,00 0,00 0,00

  Nematerijalna imovina 1.700.036,46 0,00 0,00
Zaštita i obnova ekološke povezanosti „Mura - Drava - Dunav“ LIFE LINE MDD  DTP3-308-2.3 
(„Protecting and restoring ecological connectivity in the Mura - Drava - Danube river corridor

04054014   through/cross sectorial cooperation) 1.515.151,42 0,00 0,00

  Administrativna oprema 1.137.151,42 0,00 0,00

  Nematerijalna imovina 378.000,00 0,00 0,00
14 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, GRAĐEVINARSTVO I PROMET 450.500.000,00 875.000.000,00 300.000.000,00

05011001 Stručni, administrativni i nadzorni poslovi 500.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 500.000,00 0,00 0,00
05025013 Unapređenje energetske učinkovitosti u javnim zgradama 450.000.000,00 875.000.000,00 300.000.000,00

  Kapitalno održavanje zgrada i objekata 416.000.000,00 875.000.000,00 300.000.000,00

  Projektno planiranje 34.000.000,00 0,00 0,00
15 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ 12.521.234,85 0,00 0,00

13011005    Administracija, upravljanje i nadzor 200.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 200.000,00 0,00 0,00
Kontrola treniranosti sportaša i praćenje stanja antropoloških karakteristika stanovništva u AP 

13011004               Vojvodini 12.321.234,85 0,00 0,00

  Oprema za promet 2.601.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 1.177.000,00 0,00 0,00

  Medicinska i laboratorijska oprema 7.770.000,00 0,00 0,00

  Oprema za obrazovanje, znanost, kulturu i sport 748.234,85 0,00 0,00

  Nematerijalna imovina 25.000,00 0,00 0,00
16 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I TURIZAM 26.726.453,00 0,00 0,00

15071001 Razvoj turističkog potencijala AP Vojvodine 21.600.000,00 0,00 0,00

  Projektno planiranje 21.600.000,00 0,00 0,00
IPA Projekt ,"Zajednički razvoj prekogranične mreže biciklističkih staza koje ima pristup prirodi " (Joint 
development of cross-border bicycle network accesing nature) HUSRB/1903/21/0113 - pod

15077009    akronimom EcoBikeNet 5.126.453,00 0,00 0,00

  Projektno planiranje 5.126.453,00 0,00 0,00
17 UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 1.029.537.344,53 1.732.000.000,00 650.000.000,00

06061011 ADMINISTRATIVNI POSLOVI UPRAVLJANJA 1.000.000,00 0,00 0,00

  Administrativna oprema 1.000.000,00 0,00 0,00
15051022 Projektno planiranje 46.792.800,00 0,00 0,00

  Projektno planiranje 46.792.800,00 0,00 0,00
15055028    Izgradnja objekta Studentskog kulturnog centra u Novom Sadu 281.323.260,91 367.500.000,00 0,00

  Izgradnja zgrada i objekata 281.323.260,91 367.500.000,00 0,00
Rekonstrukcija, dogradnja i izgradnja objekata u okviru kompleksa Doma za psihički oboljele osobe 

15055037 u Čurugu 500.421.283,62 514.500.000,00 0,00

  Izgradnja zgrada i objekata 487.221.283,62 514.500.000,00 0,00

  Projektno planiranje 13.200.000,00 0,00 0,00
15055046    REKONSTRUKCIJA, DOGRADNJA I PROMJENA NAMJENE OBJEKATA ZA POTREBE MUZEJA XX.  
STOLJEĆA

200.000.000,00 850.000.000,00 650.000.000,00

  Izgradnja zgrada i objekata 200.000.000,00 850.000.000,00 650.000.000,00
18 DIREKCIJA ZA ROBNE ZALIHE AP VOJVODINE 127.885.125,47 0,00 0,00

24011001 Formiranje, obnavljanje, smještaj i čuvanje robnih zaliha 127.885.125,47 0,00 0,00
Robne zalihe 127.885.125,47 0,00 0,00

19 UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE POKRAJINSKIH TIJELA 198.168.344,00 0,00 0,00
06061005 Poslovi potpore (nabava, održavanje i usluge) u radu pokrajinskih tijela 40.654.344,00 0,00 0,00

 Kapitalno održavanje zgrada i objekata 6.680.000,00 0,00 0,00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1129

17

 

 

Projektno planiranje 3.360.000,00 0,00 0,00
Oprema za promet 8.000.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 17.826.344,00 0,00 0,00
Oprema za javnu sigurnost 4.428.000,00 0,00 0,00
Oprema za proizvodnju, motorna, nepokretna i nemotorna oprema 360.000,00 0,00 0,00

06065021    Revitalizacija sustava videonadzora 43.600.000,00 0,00 0,00
Oprema za javnu sigurnost 43.600.000,00 0,00 0,00

06141001    IKT potpora radu pokrajinskih tijela 94.354.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 90.946.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 3.408.000,00 0,00 0,00

06145003   Nabava računalne opreme (osobna računala, prijenosna računala i pisači) 19.560.000,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 19.560.000,00 0,00 0,00

20   UPRAVA ZA IMOVINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 2.000,00 0,00 0,00
06051001 Evidentiranje , upis, raspolaganje i upravljanje javnim vlasništvom Autonomne Pokrajine Vojvodine 2.000,00 0,00 0,00

Projektno planiranje 1.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 1.000,00 0,00 0,00

21    SLUŽBA ZA REALIZACIJU PROGRAMA RAZVOJA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 3.206.183,04 0,00 0,00
15091009    Poslovna standardizacija i certifikacija 2.800.463,04 0,00 0,00

Oprema za promet 1.900.463,04 0,00 0,00
Administrativna oprema 880.000,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 0,00

08031002    Poslovna edukacija 405.720,00 0,00 0,00
Administrativna oprema 100.000,00 0,00 0,00
Oprema za javnu sigurnost 255.720,00 0,00 0,00
Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 0,00

UKUPNO TABLICA 1: 3.258.733.622,55 2.837.944.969,15    950.000.000,00

R
azdjel

Program
ska 

struktura

Namjena
Planirana Planirana Planirana 

sredstva sredstva sredstva
zа 2022. godinu zа 2023. zа 2024.

godinu godinu

 



Stranica 1130 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

18

 

 

Planirana sredstva 
za 2022. godinu 

PREGLED PLANIRANIH RASHODA PRORAČUNSKIH KORISNIKA KOJI IMAJU KAPITALNI KARAKTER ZA 2022.  GODINU
Tablica 2.

5 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO 8.095.294.977,39
01021002 Potpora uređenju poljoprivrednog zemljišta 348.415.996,37
01021003 Potpora korištenju poljoprivrednog zemljišta 576.461.415,80
01031001 Program mjera potpore za provedbu poljoprivredne politike za razvoj sela na teritoriju APV 679.000.000,00
01031002 Kreditna potpora poljoprivredi 5.500.000,00
01061001 Održivi razvoj i unapređenje šumarstva 201.208.944,80
01061002 Održivi razvoj i unapređenje lovstva 23.961.000,00
04011001 Uređenje i korištenje voda 660.889.572,00
04011002 Zaštita voda od onečišćenja 114.925.000,00
04011003 Uređenje, korištenje i zaštita od voda 5.484.933.048,42

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE -
6 NACIONALNE ZAJEDNICE 233.868.347,47

06071004 Administracija i upravljanje 4.000.000,00
20021002 Modernizacija infrastrukture predškolskih ustanova 62.601.147,47
20031002 Dvojezična nastava u osnovnim školama 890.000,00
20031005 Obrazovanje odraslih 1.000.000,00
20031006 Modernizacija infrastrukture  osnovnih škola 136.640.200,00
20041004 Dvojezična nastava u srednjim školama 327.000,00
20041005 Modernizacija infrastrukture srednjih škola 28.405.000,00
20071006 Modernizacija infrastrukture ustanova učeničkog standarda 5.000,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA KULTURU, JAVNO INFORMIRANJE I ODNOSE S VJERSKIM
07 ZAJEDNICAMA 1.133.555.194,40

08

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST
09 SPOLOVA 358.482.660,84

09021014 Razvoj usluga socijalne skrbi-Program unapređenja socijalne skrbi u APV 220.482.660,84
09025047 Socijalno stanovanje 120.000.000,00
10011015 Istraživačke, edukativne, promocijske, nakladničke i poticajne aktivnosti u području ravnopravnosti spolova 18.000.000,00

10     POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE                                                                                                                                        91.381.263,08
DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA FINANCIJE ZA UČEŠĆE

 06024001     U SUFINANCIRANJU PROJEKATA KOJI SE FINANCIRAJU IZ FONDOVA EUROPSKE UNIJE 83.094.688,08
06081001 POTPORA FUNKCIONIRANJU LOKALNE SAMOUPRAVE 8.286.575,00

11
POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I LOKALNU 
SAMOUPRAVU 945.261.520,26

 06011003 Potpora radu Fonda „Europski poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine 5.298.460,00
 06081003 Potpora razvoju  lokalne samouprave 493.044.175,10

 06085010 Izgradnja trga u Šajkašu 42.089.672,32

 15051001 Stručna, financijska i administrativna potpora mjerama i projektima u području regionalnog razvoja 41.129.212,84
15051021 Poticaji za mjere bržeg gospodarskog razvoja Vojvodine 240.000.000,00

 19021001 Pomoć izbjeglim i raseljenim osobama i suradnja u regiji 123.700.000,00

Program
ska 

struktura

R
azdjel

12021001 Potpora istraživanju, zaštiti i očuvanju nepokretne kulturne baštine 3.000.000,00
12021002 Potpora istraživanju, zaštiti i očuvanju nematerijalne i pokretne kulturne baštine 1.260.000,00

12021003
Potpora razvoju knjižnično-informacijske djelatnosti i knjižnično-informacijske djelatnosti Saveza slijepih 
Vojvodine 4.000.000,00

12021005 Potpora ustanovama zaštite kulturne baštine u JLS od posebnog interesa za AP Vojvodinu 550.000,00
12021025 Obnova, zaštita, revitalizacija i promocija kulturne baštine Srijemskih Karlovaca 33.935.692,37
12021034 Obnova i kapitalno opremanje objekata kulture u javnom vlasništvu u AP Vojvodini 307.319.824,25
12025031 Rekonstrukcija objekta Doma kulture u Lovćencu (Po+Pr+2): II. faza realizacije 10.500.000,00
12025032 Investicijsko održavanje i energetska sanacija objekta Doma kulture u Velebitu 8.989.677,78
12045007 Projektno financiranje Javne medijske ustanove RTV 534.000.000,00
12054001 NOVI SAD 2021 - EUROPSKA PRIJESTOLNICA KULTURE 230.000.000,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ZDRAVSTVO                                                                                                                                                5.667.762.443,65
18024013 Prva mamografija 150.000,00
18024014 Poseban program iz područja javnog zdravlja u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini 1.200.000,00
18024017 Pilot-projekt ranog otkrivanja raka pluća na teritoriju AP Vojvodine 4.000.000,00

18034013
Pomoć zdravstvenim ustanovama u uvjetima zarazne bolesti COVID-19 na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine

1.000,00
18071001 Izgradnja i opremanje zdravstvenih ustanova u državnom vlasništvu čiji je osnivač AP Vojvodina 2.061.744.580,00

18075007
Izgradnja objekta Kamenica 3 s Centrom za uređaj za pozitronsku emisijsku tomografiju (PET centar) i 
opremanje nedostajućom medicinskom i nemedicinskom opremom 3.154.666.863,65

18075008
Projekt unapređenja radiološke terapije i potrebe prioritetne nabave linearnog akceleratora s pratećom opremom i 
rekonstrukcijom prostora za smještaj za potrebe Instituta za onkologiju Vojvodine 446.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1131

19

 

 

Planirana sredstva 
za 2022. godinu 

12

13

14

15 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ 114.166.194,00  
13031001 Održavanje i opremanje sportskih objekata, sportskih dvorana i trenažnih centara 114.166.194,00 

16 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I TURIZAM 222.387.557,81

17

UKUPNO TABLICA 2: 25.189.413.970,92

Ukupno za 2022. GODINU: 28.448.147.593,47

" 

Program
ska 

struktura

R
azdjel

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA 163.023.265,00

04045009
Izgradnja parkirališnog prostora s pristupnim prometnicama i pločnikom - Wellness i spa-centar s Aqua parkom na 
Paliću 15.000.000,00

04051001 Zaštita prirode 6.900.000,00
04051002 Održivo korištenje ribljeg fonda i unapređenje rada korisnika ribolovnih voda 1.123.265,00

04061001
Gospodarenje komunalnim otpadnim vodama (sufinanciranje JLS u izradi planske i projektno-tehničke 
dokumentacije) 60.000.000,00

04061003 Integrirano gospodarenje komunalnim otpadom 50.000.000,00

11011004

Potpora JLS, ostalim razinama vlasti i nevladinim organizacijama u izradi planske dokumentacije, projektno-tehničke 
dokumentacije i urbanističko-tehničke dokumentacije u području prostornog i urbanističkog planiranja

30.000.000,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO OBRAZOVANJE I ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU DJELATNOST 99.436.163,20
02011007 Potpora radu znanstvenih institucija 6.000.000,00
02011008 Potpora radu Centra za gospodarsko-tehnološki razvoj 10.000.000,00
20051003 Modernizacija infrastrukture visokog obrazovanja 80.072.163,20
20071001 Sustav ustanova studentskog standarda 3.364.000,00

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, GRAĐEVINARSTVO I PROMET                                                                                   204.526.070,20
05014016 Primjena solarne energije u poljoprivrednim gospodarstvima 11.675.041,20
05024001 Štedljiva rasvjeta 49.000.000,00
05024003 Povećanje energetske učinkovitosti u objektima javne namjene 24.187.218,00
05024008 Ugradnja kotlova s većim stupnjem korisnog djelovanja u javnim ustanovama na teritoriju AP Vojvodine 15.000.000,00
07011003 Razvoj prometa i cestovne infrastrukture 87.802.801,00
07014017 Rekonstrukcija prometne infrastrukture na teritoriju AP Vojvodine 10.361.010,00
11015007 Potpora u izradi projektno tehničke dokumentacije 6.500.000,00

 

07031001 Poticanje razvoja elektroničkih komunikacija i informacijskog društva 6.438.357,81
15071001 Razvoj turističkog potencijala AP Vojvodine 183.949.200,00
15091001 Potpora razvoju poduzetništva, mikro, malih  i srednjih gospodarskih društava 25.000.000,00
15091005 Potpora umjetničkim i starim obrtima 1.500.000,00
15091013 Potpora razvoju kapaciteta socijalnih poduzeća i socijalno poduzetničkih inovacija 5.500.000,00

UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE                                                                                 7.860.268.313,62
15051004 Potpora projektima u području vodnog gospodarstva i zaštite okoliša 881.033.589,96
15051005 Potpora projektima u području lokalnog i regionalnog ekonomskog razvoja 866.037.177,06
15051006 Potpora projektima u području prometne infrastrukture 1.801.102.898,85
15051009 Potpora projektima u području zaštite kulturne baštine 26.000.000,00
15051010 Potpora  projektima u području obrazovanja, učeničkog i studentskog standarda 189.208.032,66
15051011 Potpora projektima u području razvoja sporta 1.110.000.000,00
15051022 Projektno planiranje 42.500.000,00

15055023
Nastavak adaptacije, rekonstrukcije i dogradnje zgrade "Narodno pozorište-Narodno kazalište-Népszínház" u Subotici

674.019.788,43
15055030 Izgradnja središnjeg postrojenja za pročišćavanje otpadnih voda naselja u općini Mali Iđoš 100.621.380,33
15055038 Izgradnja objekta Doma kulture u Ravnom Selu 148.745.446,33
15055039 Uređenje stare jezgre Srijemskih Karlovaca 200.000.000,00
15055040 Izgradnja lokalne ceste Stapar - Sivac 620.000.000,00
15055041 Uređenje Almaškog kraja u Novom Sadu 150.000.000,00
15055043 Dogradnja i rekonstrukcija postrojenja za pripremu pitke vode u Odžacima 100.000.000,00
15055044 Izgradnja postrojenja za pročišćavanje bunarske vode s izvorišta „Staro Đurđevo“ u Općini Temerin 100.000.000,00
15055047 Izgradnja sportske dvorane u Novom Kneževcu 150.000.000,00
15055048 Izgradnja novog mosta preko Dunava na stupovima nekadašnjeg Mosta Franje Josipa u Novom Sadu 1.000.000,00
15055049 Rekonstrukcija objekata u kompleksu instituta u Srijemskoj Kamenici - Kamenica 1 700.000.000,00

 



Stranica 1132 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

20

 

 

Članak 7. 
 

U članku 7. stavci 4. i 5. mijenjaju se i glase: 
 

„Zaduživanje Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu, za potrebe financiranja kapitalnih 
investicijskih rashoda i izdataka, planirano je ovom Odlukom u iznosu od ukupno 238.000.000,00 dinara 
– povlačenjem kreditnih tranši na temelju Pokrajinske skupštinske odluke o zaduživanju za financiranje 
kapitalnih investicijskih rashoda („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 9/2021). 

 
U 2022. godini ne planira se povlačenje sredstava zaduživanjem od Europske banke za obnovu i 

razvoj na temelju Pokrajinske skupštinske odluke o zaduživanju kod Europske banke za obnovu i razvoj za 
financiranje kapitalnih  investicijskih  rashoda  („Službeni  list  AP Vojvodine”,  broj: 7/2022).” 

 

Članak 8. 
 

U članku 9. u stavku 1. iznos: „1.248.447.334,65” mijenja se i glasi: „3.457.334.236,00“.  

U stavku 2. iznos: „20.000.000,00” mijenja se i glasi: „320.000.000,00“. 

Stavak 3. mijenja se i glasi: 
 

„Tekuća proračunska pričuva za 2022. godinu, uključujući i sredstva koja su do 3. kolovoza 2022. 
godine prenesena u tekuću proračunsku pričuvu, planirana je u iznosu od 3.137.334.236,00 dinara. 
Nakon uporabe sredstava tekuće proračunske pričuve do 3. kolovoza 2022. godine, preostali iznos 
sredstava –  koji se  ovom  odlukom  ne  raspoređuje,  već  se  zadržava  na  ime  tekuće  proračunske 
pričuve – iznosi 550.412.890,24 dinara.”



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1133

21

 

 

Naziv Planirana sredstva 

Članak 9. 
 

Članak 11. mijenja se i glasi: 

„Prihodi, primici i prenesena neutrošena sredstava iz prijašnjih godina u ukupnom iznosu od 95.161.721.315,24 dinara, 
raspoređuju se po korisnicima: 

 
 
 
 
 
 
 

01   SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
0100   Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine  
 Program 2101  Politički sustav  
 Programska  Organizacija, redovit rad, međuparlamentarna i međuregionalna suradnja Skupštine  
 aktivnost 1001  Autonomne Pokrajine Vojvodine  
 111  Izvršna i zakonodavna tijela  
 411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENKA (ZARADE) 117.716.036,61  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        117.716.036,61  
 412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA                                                                               19.011.139,92  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          19.011.139,92  
 413  NAKNADE U NATURI 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 212.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                             212.000,00  
 415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI                                                                       1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 417  ZASTUPNIČKI DODATAK                                                                                                                            110.426.180,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        110.426.180,00  
 421  STALNI TROŠKOVI 560.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               560.000,00  
 422  TROŠKOVI PUTOVANJA 12.500.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          12.500.000,00  
 423  USLUGE PO UGOVORU                                                                                                                                  31.809.350,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          31.809.350,00  
 426  MATERIJAL 865.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               865.000,00  
 444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 30.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 30.000,00  
 465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE                                                                   40.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 40.000,00  
 483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA                                                                                400.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               400.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         293.573.706,53 

Ukupno za funkciju  111 293.573.706,53
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici proračuna 293.573.706,53

Ukupno za programsku aktivnost - 2101 1001 293.573.706,53 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1134 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

22

 

 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

Programska Aktivnosti tijela za provedbu izbora

Izvori financiranja za funkciju 160 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           21.821.000,00 

Ukupno za funkciju  160 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

21.821.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 21.821.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2101 1003 21.821.000,00 

Izvori financiranja za program Politički sustav
01    Opći prihodi i primici  proračuna     315.394.706,53 

Ukupno za program 2101 - Politički sustav 315.394.706,53
Izvori financiranja za glavu 0100 - Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine

01    Opći prihodi i primici  proračuna     315.394.706,53 

Svega za glavu 0100 - Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine 315.394.706,53
Izvori financiranja za razdjel 01 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     315.394.706,53 

UKUPNO ZA RAZDJEL 01     315.394.706,53

aktivnost 1003
160

 
Opće javne usluge neklasificirane na drugom mjestu

 

421  STALNI TROŠKOVI 10.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 140.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 140.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 21.665.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 21.665.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1135

Planirana sredstvaNaziv

23

 

 

02   SLUŽBA SKUPŠTINE AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
0200   Služba Skupštine  Autonomne Pokrajine Vojvodine  
 Program 2101  Politički sustav  
 Programska  Stručni, administrativni i tehnički poslovi Službe Skupštine Autonomne  
 aktivnost 1005  Pokrajine Vojvodine  
 131  Opće kadrovske usluge  
 411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENKA (ZARADE) 98.927.917,96  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          98.927.917,96  
 412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA                                                                               15.976.858,75  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          15.976.858,75  
 413  NAKNADE U NATURI 1.279.500,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            1.279.500,00  
 414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 5.903.500,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            5.903.500,00  
 415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.097.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            2.097.000,00  
 416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI                                                                1.038.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            1.038.000,00  
 421  STALNI TROŠKOVI 440.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               440.000,00  
 422  TROŠKOVI PUTOVANJA 700.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               700.000,00  
 423  USLUGE PO UGOVORU                                                                                                                                    4.576.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            4.576.000,00  
 426  MATERIJAL 980.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               980.000,00  
 444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 10.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 10.000,00  
 465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.581.050,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            1.581.050,00  
 482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE                                                                   20.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 20.000,00  
 483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA                                                                                  20.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 20.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 131 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         133.549.826,71 

Ukupno za funkciju  131 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

133.549.826,71 

01     Opći prihodi i primici proračuna 133.549.826,71 

Ukupno za programsku aktivnost - 2101 1005 133.549.826,71 

Izvori financiranja za program Politički sustav
01    Opći prihodi i primici  proračuna     133.549.826,71 

Ukupno za program 2101 - Politički sustav 133.549.826,71
Izvori financiranja za glavu 0200 - Služba Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine

01    Opći prihodi i primici  proračuna     133.549.826,71 

Svega za glavu 0200 - Služba Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodine 133.549.826,71

Izvori financiranja za razdjel 02 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     133.549.826,71 

UKUPNO ZA RAZDJEL 02     133.549.826,71

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1136 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

24

 

 

3 POKRAJINSKA VLADA
0300 Pokrajinska vlada

Program 2102 Potpora radu Vlade
Programska
aktivnost 1001 Organizacija, redovit rad i odlučivanje

111     Izvršna i zakonodavna tijela
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 9.976.729,20

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.976.729,20
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.611.241,76

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.611.241,76
413  NAKNADE U NATURI 40.400,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 40.400,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 451.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 451.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 581.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 581.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 10.010.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.010.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 9.084.712,69

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.084.712,69
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00
426  MATERIJAL 800.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 95.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 95.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 79.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 79.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 800.005,77

 01 Opći prihodi i primici proračuna 800.005,77

Izvori financiranja za funkciju 111 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 33.880.089,42

Ukupno za funkciju  111 33.880.089,42
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 33.880.089,42

Ukupno za programsku aktivnost - 2102 1001 33.880.089,42

Izvori financiranja za program Potpora radu  Vlade  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 33.880.089,42

Ukupno za program 2102- Potpora radu Vlade 33.880.089,42
Izvori financiranja za glavu 0300 - Pokrajinska vlada  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 33.880.089,42

Svega za glavu 0300 - Pokrajinska vlada 33.880.089,42
Izvori financiranja za razdjel 03  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 33.880.089,42

UKUPNO ZA RAZDJEL 03 33.880.089,42

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1137

Planirana sredstvaNaziv

25

 

 

4 TAJNIŠTVO POKRAJINSKE VLADE
0400    Tajništvo pokrajinske vlade

Program 2102 Potpora radu Vlade
Programska
aktivnost 1002 Stručni, administrativni i operativni poslovi tajništva

111     Izvršna i zakonodavna tijela
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 71.016.923,70

 01 Opći prihodi i primici proračuna 71.016.923,70
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 11.469.233,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.469.233,18
413  NAKNADE U NATURI 539.084,70

 01 Opći prihodi i primici proračuna 539.084,70
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 3.701.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.701.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.515.946,42

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.515.946,42
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 329.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 329.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 620.528,36

 01 Opći prihodi i primici proračuna 620.528,36
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.050.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.050.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 12.620.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.620.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
426  MATERIJAL 780.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 780.000,00
441  OTPLATA  DOMAĆIH KAMATA 4.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 124.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 124.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 415.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 415.000,00
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         104.889.716,36 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

104.889.716,36 

01     Opći prihodi i primici proračuna 104.889.716,36 

Ukupno za programsku aktivnost - 2102 1002 104.889.716,36 

Izvori financiranja za program Potpora radu  Vlade 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     104.889.716,36 

Ukupno za program 2102- Potpora radu Vlade     104.889.716,36
Izvori financiranja za glavu 0400 - Tajništvo Pokrajinska vlada

01    Opći prihodi i primici  proračuna     104.889.716,36 

Svega za glavu 0400 - Tajništvo pokrajinske vlade 104.889.716,36

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1138 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

26

 

 

Izvori financiranja za razdjel 04 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     104.889.716,36 

UKUPNO ZA RAZDJEL 04     104.889.716,36

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1139

Planirana sredstvaNaziv

27

 

 

5 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

0500     Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo
Program 0101 Uređenje i nadzor u području poljoprivrede

Programska
aktivnost 1001 Administracija, upravljanje i inspekcijski nadzor

421 Poljoprivreda
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 100.814.715,17

 01 Opći prihodi i primici proračuna 75.461.265,81

 07 Transferi od drugih razina vlasti 25.353.449,36
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 16.281.576,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.186.994,43

 07 Transferi od drugih razina vlasti 4.094.582,07
413  NAKNADE U NATURI 935.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 935.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 560.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 560.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 8.570.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.570.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 700.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 700.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 60.896.079,34

 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.896.079,34
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 601.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 601.000,00
426  MATERIJAL 700.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 700.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 7.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.500.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 15.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 9.948.153,12

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.948.153,12
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 2.141.600,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.141.600,00
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 189.221.092,70
07     Transferi od drugih razina vlasti 29.448.031,43

Ukupno za funkciju  421 218.669.124,13
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 189.221.092,70
07     Transferi od drugih razina vlasti 29.448.031,43

Ukupno za programsku aktivnost - 0101 1001 218.669.124,13

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1140 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

28

 

 

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u području poljoprivrede
01     Opći prihodi i primici  proračuna
07     Transferi od drugih razina vlasti 

189.221.092,70 
29.448.031,43 

Ukupno za program 0101 - Uređenje i nadzor u području poljoprivrede 218.669.124,13
Program 0102 Zaštita, uređenje, korištenje i upravljanje poljoprivrednim zemljištem

Programska
aktivnost 1001 Potpora zaštiti poljoprivrednog zemljišta

421 Poljoprivreda
426  MATERIJAL 29.692.080,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 29.692.080,00
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
150.807.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 142.694.875,50

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 8.112.124,50
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 5.153.186,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.153.186,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 19.819.425,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 19.819.425,00
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 177.540.141,50
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 27.931.549,50

Ukupno za funkciju  421 205.471.691,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 177.540.141,50
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 27.931.549,50

Ukupno za programsku aktivnost - 0102 1001 205.471.691,00

Programska
aktivnost 1002 Potpora uređenja poljoprivrednog zemljišta

421 Poljoprivreda
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
305.161.329,37

 01 Opći prihodi i primici proračuna 305.161.329,37
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 363.221.985,36

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 63.221.985,36
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 605.161.329,37
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 63.221.985,36

Ukupno za funkciju  421 668.383.314,73
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 605.161.329,37
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 63.221.985,36

Ukupno za programsku aktivnost - 0102 1002 668.383.314,73

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1141

Planirana sredstvaNaziv

29

 

 

Programska
aktivnost 1003 Potpora uređenja poljoprivrednog zemljišta

421 Poljoprivreda
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
553.520.030,80

 01 Opći prihodi i primici proračuna 533.548.124,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 19.971.906,80
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 22.941.385,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 22.941.385,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 10.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.928.368,57

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 4.071.631,43
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 562.417.877,57
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 24.043.538,23

Ukupno za funkciju  421 586.461.415,80
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 562.417.877,57
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 24.043.538,23

Ukupno za programsku aktivnost - 0102 1003 586.461.415,80

Projekt 4004 Inovacija poljoprivrede za osiguravanje rasta i zapošljavanja u prekograničnoj
  regiji - AGRINNO  

421  Poljoprivreda  
421 STALNI TROŠKOVI 9.600,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna 2.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.600,00
Izvori financiranja za funkciju 421
 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.600,00

Ukupno za funkciju  421   9.600,00

Izvori financiranja za projekt 4004
01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.600,00

Ukupno za projekt - 0102 4004  9.600,00

Projekt 4006      Povećanja poduzetništva i potencijala za zapošljavanje u prekograničnoj regiji 
kroz inovaciju vođenu praksom u poljoprivredi – AGRINNO 2 

421 Poljoprivreda
421  SТALNI TROŠKOVI 25.000,00 

 56 Financijska pomoć EU 25.000,00 
423  USLUGE PO UGOVORU 2.051.400,97 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.051.400,97 
512  STROJEVI I OPREMA 2.534.250,00 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.479.000,00 

 56 Financijska pomoć EU 1.055.250,00 
Izvori financiranja za funkciju 421 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.530.400,97 

 56 Financijska pomoć EU 1.080.250,00 
Ukupno za funkciju 421   4.610.650,97 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1142 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

30

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za projekt 4006 
01 Opći prihodi i primici proračuna 3.530.400,97
56 Financijska pomoć EU 1.080.250,00

Ukupno za projekt - 0102 4006  4.610.650,97

Projekt 5007 Projekt automatskog sustava obrane od tuče na teritoriju raketnog centra Bajša i Samoš
421 Poljoprivreda

511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 155.732.438,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 43.732.438,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 38.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 74.000.000,00
513 OSTALE NEKRETNINE I OPREMA 604.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.000.000,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 200.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 388.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 421
 01 Opći prihodi i primici proračuna 59.732.438,00

 10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 462.000.000,00

Ukupno za funkciju  421   759.732.438,00

Izvori financiranja za projekt 5007
01 Opći prihodi i primici proračuna 59.732.438,00
10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 462.000.000,00

Ukupno za projekt - 0102 5007  759.732.438,00

Izvori financiranja za program Zaštita, uređenje, korištenje i upravljanje poljoprivrednim zemljištem
01 Opći prihodi i primici proračuna 1.408.384.187,41
10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 577.197.073,09

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.600,00

56 Financijska pomoć EU 1.080.250,00

Ukupno za program 0102 - Zaštita, uređenje, korištenje i upravljanje poljoprivrednim zemljištem                           2.224.669.110,50

Program 0103 Poticaji u poljoprivredi i ruralnom razvoju
Programska 
aktivnost 1001

Program mjera potpore za provedbu poljoprivredne politike za razvoj sela na teritoriju APV

421 Poljoprivreda
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
828.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 598.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 230.000.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 30.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 10.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 421
 01 Opći prihodi i primici proračuna 638.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 230.000.000,00

Ukupno za funkciju  421   868.000.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1143

31

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 
01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

638.000.000,00 
230.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0103 1001 868.000.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Kreditna potpora poljoprivredi

421 Poljoprivreda
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 44.022.698,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.022.698,00
621  NABAVA DOMAĆE FINANCIJSKE IMOVINE 20.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 421 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 64.022.698,00

Ukupno za funkciju  421 64.022.698,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 64.022.698,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0103 1002 64.022.698,00

Izvor financiranja za program Poticaji u poljoprivredi i ruralnom razvoju  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 702.022.698,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 230.000.000,00

Ukupno za program 0103 - Poticaji u poljoprivredi i ruralnom razvoju 932.022.698,00

Program 0106 Razvoj šumarstva i lovstva  
Programska
aktivnost 1001 Održivi razvoj i unapređenje šumarstva

422 Šumarstvo
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
211.708.944,80

01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

163.000.000,00 
48.708.944,80 

Izvori financiranja za funkciju 422 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 163.000.000,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 48.708.944,80

Ukupno za funkciju  422 211.708.944,80

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 163.000.000,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 48.708.944,80

Ukupno za programsku aktivnost - 0106 1001 211.708.944,80

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1144 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

32

 

 

Programska
aktivnost 1002 Održivi razvoj i unapređenje lovstva

423 Lov i ribolov
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
26.061.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 25.386.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 675.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 53.939.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 53.864.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 75.000,00
484  NAKNADA ŠTETE ZA POVREDE ILI ŠTETU NASTALU 

USLIJED ELEMENTARNIH NEPOGODA ILI
1.000.000,00

  PRIRODNIH UZROKA  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 423

01     Opći prihodi i primici  proračuna 80.250.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 750.000,00

Ukupno za funkciju  423 81.000.000,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 80.250.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 750.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0106 1002 81.000.000,00

Izvori financiranja za program Razvoj šumarstva i lovstva  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 243.250.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 49.458.944,80

Ukupno za program 0106 - Razvoj šumarstva i lovstva 292.708.944,80

Program 0401 Integralno upravljanje vodama  
Programska
aktivnost 1001 Uređenje i korištenje voda

421 Poljoprivreda
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 660.889.572,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna 463.840.000,00

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 197.049.572,00
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 463.840.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 197.049.572,00

Ukupno za funkciju  421 660.889.572,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 463.840.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 197.049.572,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0401 1001 660.889.572,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1145

Planirana sredstvaNaziv

33

 

 

Programska
aktivnost 1002 Zaštita voda od onečišćenja

421 Poljoprivreda
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 114.925.000,00

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 93.925.000,00

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 21.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 93.925.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 21.000.000,00

Ukupno za funkciju  421 114.925.000,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 93.925.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 21.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0401 1002 114.925.000,00

Programska
aktivnost 1003 Uređenje, korištenje i zaštita od voda

421 Poljoprivreda
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
5.484.933.048,42

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.350.796.100,23

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 134.136.948,19
Izvori financiranja za funkciju 421

01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.350.796.100,23
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 134.136.948,19

Ukupno za funkciju  421 5.484.933.048,42
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.350.796.100,23
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 134.136.948,19

Ukupno za programsku aktivnost - 0401 1003 5.484.933.048,42

Projekt 5004 Vodoopskrba i razvoj vodne infrastrukture u graničnim slivnim područjima.
421 Poljoprivreda

421 STALNI TROŠKOVI 95.600,00
15    Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 
56    Financijska pomoć EU

85.600,00 
10.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 421 
 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 85.600,00

56 Financijska pomoć EU 10.000,00

Ukupno za funkciju  421   95.600,00

Izvori financiranja za projekt 5004
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 85.600,00

56 Financijska pomoć EU 10.000,00

Ukupno za projekt - 0401 5004  95.600,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1146 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

34

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 5006 Držimo se zajedno
421 Poljoprivreda

421 STALNI TROŠKOVI 100.000,00
15    Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 100.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 705.519,69
01    Opći prihodi i primici  proračuna     705.519,69 

513 OSTALE NEKRETNINE I OPREMA 1.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna    1.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 421 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 706.519,69

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 100.000,00

Ukupno za funkciju  421   806.519,69

Izvori financiranja za projekt 5006
01 Opći prihodi i primici proračuna 706.519,69
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 100.000,00

Ukupno za projekt - 0401 5006  806.519,69

Projekt 5007  Izrada tehničke dokumentacije za građevinsku dozvolu za izgradnju Regionalnog 
sustava  vodoopskrbe „Istočni Srem“

421 Poljoprivreda
511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 55.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     55.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 421 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 55.000.000,00

Ukupno za funkciju  421 55.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5007  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 55.000.000,00

Ukupno za projekt - 0401 5007 55.000.000,00

Izvori financiranja za program Integralno upravljanje vodama  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.964.267.619,92
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 352.186.520,19

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 185.600,00

56     Financijska pomoć EU 10.000,00

Ukupno za program 0401 - Integralno upravljanje vodama 6.316.649.740,11
Izvori financiranja za glavu 0500 - Pokrajinsko tajništvo  za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 8.507.145.598,03
07     Transferi od drugih razina vlasti 29.448.031,43
10     Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.208.842.538,08

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 193.200,00

56     Financijska pomoć EU 1.090.250,00

Svega za glavu 0500 - Pokrajinsko tajništvo  za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo 9.984.719.617,54

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1147

35

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za razdjel 05 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.507.145.598,03
07 Transferi od drugih razina vlasti 29.448.031,43
10 Primici od domaćih zaduživanja 238.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.208.842.538,08

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 193.200,00

56 Financijska pomoć EU 1.090.250,00

UKUPNO ZA RAZDJEL 05   9.984.719.617,54

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1148 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

36

 

 

6 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, PROPISE, 
UPRAVU I NACIONALNE MANJINE - NACIONALNE ZAJEDNICE

0600 Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine - 
nacionalne zajednice

Program 0606 Potpora radu tijela javne uprave
Programska 
aktivnost 1003

Naklada Službenog lista APV, registra važećih općih akata i zbirke važećih općih akata

111     Izvršna i zakonodavna tijela
423 USLUGE PO UGOVORU 19.016.800,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    19.016.800,00 
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           19.016.800,00 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

19.016.800,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     19.016.800,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1003 19.016.800,00 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     19.016.800,00 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 19.016.800,00
Program 0607 Sustav javne uprave

Programska
aktivnost 1001     Organizacija i provedba državnog stručnog ispita

111     Izvršna i zakonodavna tijela
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 3.298.217,65

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.298.217,65
423  USLUGE PO UGOVORU 1.901.782,35

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.901.782,35
426  MATERIJAL 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00

Izvori financiranja za funkciju 111 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          5.201.000,00 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

5.201.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.201.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0607 1001 5.201.000,00 

Programska Administracija i upravljanje
 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1004
111

 
Izvršna i zakonodavna tijela

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 97.188.475,47

 01 Opći prihodi i primici proračuna 97.188.475,47
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 15.695.938,79

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.695.938,79
413  NAKNADE U NATURI 1.184.220,02

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.184.220,02
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 4.252.394,75

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.252.394,75
415  NAKNADA TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.743.198,12

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.743.198,12

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1149

Planirana sredstvaNaziv

37

 

 

416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 693.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 693.000,00  
421  STALNI TROŠKOVI 15.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00  
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 100.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00  
423  USLUGE PO UGOVORU 12.473.117,21  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.473.117,21  
426  MATERIJAL 115.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 115.000,00  
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 1.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 4.000.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00  
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.332.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.332.000,00  
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 17.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 17.000,00  
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 100.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00  
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
1.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         139.911.344,36 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

139.911.344,36 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     139.911.344,36 

Ukupno za programsku aktivnost - 0607 1004 139.911.344,36 

Izvori financiranja za program Sustav javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     145.112.344,36 

Ukupno program 0607 - Sustav javne uprave  145.112.344,36
Program 1001 Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda

Programska
aktivnost 1003 Potpora organizacijama etničkih zajednica u AP Vojvodini

840     Vjerske i ostale usluge zajednice
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 33.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     33.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 840 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           33.000.000,00 

Ukupno za funkciju  840 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

33.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 33.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1003 33.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1150 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

38

 

 

Programska
aktivnost 1004    Potpora nacionalnim vijećima nacionalnih manjina

840     Vjerske i ostale usluge zajednice
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 61.600.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    61.600.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 840 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           61.600.000,00 

Ukupno za funkciju  840 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

61.600.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     61.600.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1004 61.600.000,00 

Programska
aktivnost 1005 Razvoj višejezičnosti na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine

111     Izvršna i zakonodavna tijela
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 55.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 55.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 55.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 55.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 7.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 111 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                             7.610.000,00 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

7.610.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     7.610.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1005 7.610.000,00 

Programska
aktivnost 1006 Afirmacija multikulturalizma i tolerancije u Vojvodini

111     Izvršna i zakonodavna tijela
421  STALNI TROŠKOVI 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 490.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 490.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 4.835.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.835.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 2.600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.600.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 17.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 17.200.000,00
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         26.255.000,00 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

26.255.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 26.255.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1006 26.255.000,00 

Izvori financiranja za program Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
01    Opći prihodi i primici  proračuna     128.465.000,00 

Ukupno za program 1001 - Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda    128.465.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1151

Planirana sredstvaNaziv

39

 

 

Program 1602 Uređenje i upravljanje u sustavu pravosuđa
Programska
aktivnost 1001 Organizacija i provedba pravosudnog ispita i ispita za sudske tumače

111     Izvršna i zakonodavna tijela
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.540.906,74

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.540.906,74
423  USLUGE PO UGOVORU 14.167.704,24

 01 Opći prihodi i primici proračuna 14.167.704,24

Izvori financiranja za funkciju 111 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         15.708.610,98 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

15.708.610,98 

01     Opći prihodi i primici proračuna 15.708.610,98 

Ukupno za programsku aktivnost - 1602 1001 15.708.610,98 

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u sustavu pravosuđa
01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.708.610,98 

Ukupno program 1602 - Uređenje i upravljanje u sustavu pravosuđa 15.708.610,98
Program 2001 Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava

Programska
Administracija, upravljanje i nadzor

Izvori financiranja za funkciju 980 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     81.396.364,03 

Ukupno za funkciju  980 81.396.364,03 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1001
980

 
Obrazovanje neklasificirano na drugom mjestu

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 55.729.064,75

 01 Opći prihodi i primici proračuna 55.729.064,75
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 9.000.243,95

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.000.243,95
413  NAKNADE U NATURI 405.743,23

 01 Opći prihodi i primici proračuna 405.743,23
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 2.550.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.550.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.906.132,17

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.906.132,17
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 336.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 336.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 105.179,93

 01 Opći prihodi i primici proračuna 105.179,93
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 10.003.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.003.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 2.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000,00
426  MATERIJAL 1.103.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.103.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 15.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 10.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00

 



Stranica 1152 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

40

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 
01    Opći prihodi i primici  proračuna    81.396.364,03 

Ukupno za programsku aktivnost - 2001 1001 81.396.364,03 

Programska
aktivnost 1002 Organizacija i provedba ispita za licence, tajnike ustanova i ravnatelje

980 Obrazovanje neklasificirano na drugom mjestu
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 6.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 980 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           10.500.000,00 

Ukupno za funkciju  980 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

10.500.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 10.500.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2001 1002 10.500.000,00 

Izvori financiranja za program Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava
01    Opći prihodi i primici  proračuna     91.896.364,03 

Ukupno za program 2001 - Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava 91.896.364,03

Program 2002 Predškolski odgoj
Programska
aktivnost 1001 Potpora realizaciji četverosatnog pripremnog predškolskog programa

910 Predškolsko i osnovno obrazovanje
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  576.000.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 576.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 910 

07    Transferi od drugih razina vlasti 576.000.000,00 

Ukupno za funkciju  910 576.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

07     Transferi od drugih razina vlasti 576.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2002 1001 576.000.000,00 

Programska
aktivnost 1002     Modernizacija infrastrukture predškolskih ustanova

910    Predškolsko i osnovno obrazovanje
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 63.954.147,47

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 11.510.000,00

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.444.147,47
Izvori financiranja za funkciju 910

01     Opći prihodi i primici  proračuna 11.510.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.444.147,47

Ukupno za funkciju  910 63.954.147,47
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 11.510.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.444.147,47

Ukupno za programsku aktivnost - 2002 1002 63.954.147,47

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1153

41

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Programska
aktivnost 1003     Podizanja kvalitete predškolskog odgoja

910    Predškolsko i osnovno obrazovanje
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  700.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     700.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 910 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 700.000,00

Ukupno za funkciju  910 700.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 700.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2002 1003 700.000,00

Izvori financiranja za program  Predškolski odgoj  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 12.210.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 576.000.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.444.147,47

Ukupno za program 2002 - Predškolski odgoj 640.654.147,47

Program 2003 Osnovno obrazovanje  
Programska
aktivnost 1001 Realizacija djelatnosti osnovnog obrazovanja

910    Predškolsko i osnovno obrazovanje
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  22.528.368.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 22.528.368.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 910 

07    Transferi od drugih razina vlasti 22.528.368.000,00 

Ukupno za funkciju  910 22.528.368.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

07     Transferi od drugih razina vlasti 22.528.368.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2003 1001 22.528.368.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Dvojezična nastava u osnovnim  školama

910    Predškolsko i osnovno obrazovanje
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  1.673.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.673.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 910 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         1.673.000,00 

Ukupno za funkciju  910 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

1.673.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 1.673.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2003 1002 1.673.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1154 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

42

 

 

Programska
aktivnost 1004 Podizanje kvalitete osnovnog obrazovanja

910    Predškolsko i osnovno obrazovanje
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 7.935.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.935.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 2.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.100.000,00

Izvori financiranja za funkciju 910 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           10.035.000,00 

Ukupno za funkciju  910 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

10.035.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.035.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2003 1004 10.035.000,00 

Programska Obrazovanje odraslih

Izvori financiranja za funkciju 910 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         1.000.000,00 

Ukupno za funkciju  910 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

1.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2003 1005 1.000.000,00 

Programska
aktivnost 1006 Modernizacija infrastrukture osnovnih škola

910
463

Predškolsko i osnovno obrazovanje
TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 218.696.569,90

  01     Opći prihodi i primici  proračuna 166.696.355,40

  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.000.214,50
Izvori financiranja za funkciju 910

01     Opći prihodi i primici  proračuna 166.696.355,40
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.000.214,50

Ukupno za funkciju  910 218.696.569,90
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 166.696.355,40
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.000.214,50

Ukupno za programsku aktivnost - 2003 1006 218.696.569,90

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1005
910 Predškolsko i osnovno obrazovanje

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 1.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1155

Planirana sredstvaNaziv

43

 

 

Projekt 4007 Unapređivanje nastave francuskog jezika u osnovnim školama na teritoriju AP

Izvori financiranja za funkciju 910 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 600.000,00

Ukupno za funkciju  910 600.000,00
Izvori financiranja za projekt 4007  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 600.000,00

Ukupno za projekt - 2003 4007 600.000,00

Izvori financiranja za program Osnovno obrazovanje  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 180.004.355,40
07     Transferi od drugih razina vlasti 22.528.368.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.000.214,50

Ukupno za program 2003 - Osnovno obrazovanje 22.760.372.569,90

Program 2004 Srednje obrazovanje  
Programska
aktivnost 1001 Realizacija djelatnosti osnovnog obrazovanja

920  Srednje obrazovanje
463           TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  9.600.612.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 9.600.612.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 920 

07    Transferi od drugih razina vlasti 9.600.612.000,00 

Ukupno za funkciju  920 9.600.612.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

07     Transferi od drugih razina vlasti 9.600.612.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2004 1001 9.600.612.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Podizanje kvalitete osnovnog obrazovanja

920  Srednje obrazovanje
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 21.800.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 21.800.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 1.465.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.465.000,00
Izvori financiranja za funkciju 920 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            23.265.000,00 

Ukupno za funkciju  920 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

23.265.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 23.265.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2004 1002 23.265.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

910
 Vojvodine u cilju uvođenja dvojezične nastave

Predškolsko i osnovno obrazovanje
 

 462 DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 600.000,00

  01     Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00

 



Stranica 1156 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

44

 

 

Programska
aktivnost 1004 Dvojezična nastava u srednjim školama

920  Srednje obrazovanje
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  1.827.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    1.827.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 920 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          1.827.000,00 

Ukupno za funkciju  920 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

1.827.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 1.827.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2004 1004 1.827.000,00 

Programska
aktivnost 1005 Modernizacija infrastrukture srednjih škola

920  Srednje obrazovanje
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 62.010.000,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna 62.010.000,00
Izvori financiranja za funkciju 920

01     Opći prihodi i primici  proračuna 62.010.000,00

Ukupno za funkciju  920 62.010.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 62.010.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2004 1005 62.010.000,00

Izvori financiranja za program Srednje obrazovanje  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 87.102.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 9.600.612.000,00

Ukupno za program 2004 - Srednje obrazovanje 9.687.714.000,00

Program 2007 Potpora u obrazovanju učenika i studenata  
Programska
aktivnost 1003   Realizacija djelatnosti  ustanova učeničkog standarda

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  327.516.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 327.516.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 960 

07    Transferi od drugih razina vlasti 327.516.000,00 

Ukupno za funkciju  960 327.516.000,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003
07     Transferi od drugih razina vlasti 327.516.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1003 327.516.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1157

Planirana sredstvaNaziv

45

 

 

Programska
aktivnost 1004   Podizanje kvalitete  učeničkog standarda

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  1.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 960 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          1.000.000,00 

Ukupno za funkciju  960 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

1.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1004 1.000.000,00 

Programska
aktivnost 1005 Regresiranje prijevoza učenika srednjih škola

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  151.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     151.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 960 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     151.000.000,00 

Ukupno za funkciju  960 151.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005

01     Opći prihodi i primici  proračuna 151.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1005 151.000.000,00 

Programska
aktivnost 1006     Modernizacija infrastrukture ustanova učeničkog standarda

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  4.910.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    4.910.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 960 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          4.910.000,00 

Ukupno za funkciju  960 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

4.910.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     4.910.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1006 4.910.000,00 

Izvori financiranja za program Potpora u obrazovanju učenika i studenata
01     Opći prihodi i primici  proračuna
07     Transferi od drugih razina vlasti 

156.910.000,00 
327.516.000,00 

Ukupno za program 2007 - Potpora u obrazovanju učenika i studenata 484.426.000,00 
Izvori financiranja za glavu 0600 - Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine - nacionalne zajednice 

Svega za glavu 0600 - Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne 33.973.365.836,74
manjine - nacionalne zajednice 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

01 Opći prihodi i primici proračuna 836.425.474,77
07 Transferi od drugih razina vlasti 33.032.496.000,00
13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 104.444.361,97

 



Stranica 1158 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

46

 

 

0601
Program 2001

 Neizravni korisnici u području razvoja obrazovanja
Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava

 

 Programska  Razvoj stručnoistraživačkog rada u području obrazovanja – Financiranje
 aktivnost 1005  djelatnosti Pedagoškog zavoda Vojvodine  
 980  Obrazovanje neklasificirano na drugom mjestu  
 411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 15.193.226,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 15.193.226,00

 412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 2.453.706,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 2.453.706,00

 413  NAKNADE U NATURI 235.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 20.000,00

 414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 407.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 390.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 17.000,00

 415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.250.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 1.100.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 100.000,00

 421  STALNI TROŠKOVI 1.562.297,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 1.417.297,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 20.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 125.000,00

 422  TROŠKOVI PUTOVANJA 950.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 450.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 450.000,00

 423  USLUGE PO UGOVORU 4.015.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 3.835.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 65.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 115.000,00

 424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 875.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 865.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 10.000,00

 425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 240.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 30.000,00

 426  MATERIJAL 1.862.029,76

  01 Opći prihodi i primici proračuna 1.570.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 93.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 199.029,76

 444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 3.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000,00

 482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 200.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 165.000,00

 483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 10.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00

 512  STROJEVI I OPREMA 660.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 510.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

  13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 100.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1159

Planirana sredstvaNaziv

47

 

 

515 NEMATERIJALNA IMOVINA 40.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     40.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 980 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 28.272.229,00

04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.284.029,76

Ukupno za funkciju  980   29.956.258,76

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005
 01 Opći prihodi i primici proračuna 28.272.229,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.284.029,76

Ukupno za programsku aktivnost - 2001 1005 29.956.258,76 

Izvori financiranja za program Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava
01 Opći prihodi i primici proračuna 28.272.229,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.284.029,76

Ukupno za program 2001 - Uređenje, nadzor i razvoj svih razina obrazovnog sustava 29.956.258,76

Izvori financiranja za glavu 0601 - Neizravni korisnici u području razvoja obrazovanja

01 Opći prihodi i primici proračuna 28.272.229,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.284.029,76

Svega za glavu 0601 - Neizravni korisnici u području razvoja obrazovanja 29.956.258,76

0602  Neizravni korisnici u području potpore obrazovanju učenika
Program 2007 Potpora u obrazovanju učenika i studenata

Programska 
aktivnost 1008

Razvoj edukativnih i rekreativnih sadržaja u području obrazovanja - Financiranje djelatnosti 
Kreativnog centra „Hertelendi-Bajić“ Bočar

960 Pomoćne usluge obrazovanju
411 PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENKA (ZARADE) 19.252.417,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

9.758.683,00 
9.493.734,00 

412 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.109.265,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

1.576.027,00 
1.533.238,00 

413 NAKNADE U NATURI 200.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

100.000,00 
100.000,00 

414 SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 600.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

300.000,00 
300.000,00 

415 NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.500.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

750.000,00 
750.000,00 

 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1160 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

48

 

 

416 NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI  300.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

150.000,00 
150.000,00 

421 STALNI TROŠKOVI 5.638.318,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

2.665.290,00 
2.973.028,00 

422 TROŠKOVI PUTOVANJA 250.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

125.000,00 
125.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 7.350.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

3.675.000,00 
3.675.000,00 

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 800.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

400.000,00 
400.000,00 

425           TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE    1.500.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

750.000,00 
750.000,00 

426 MATERIJAL 6.200.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

3.100.000,00 
3.100.000,00 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 100.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

50.000,00 
50.000,00 

512 STROJEVI I OPREMA 3.200.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
07    Transferi od drugih razina vlasti 

1.600.000,00 
1.600.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 960 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 25.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 25.000.000,00

Ukupno za funkciju  960 50.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1008  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 25.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 25.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1008 50.000.000,00

Izvori financiranja za program Potpora u obrazovanju učenika i studenata  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 25.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 25.000.000,00

Ukupno za program 2007 - Potpora u obrazovanju učenika i studenata 50.000.000,00
Izvori financiranja za glavu 0602 - Neizravni korisnici u području potpore obrazovanju učenika  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 25.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 25.000.000,00

Svega za glavu 0602 - Neizravni korisnici u području potpore obrazovanju učenika 50.000.000,00

Izvori financiranja za razdjel 06  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 889.697.703,77
04     Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00

07     Transferi od drugih razina vlasti 33.057.496.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 105.728.391,73

UKUPNO ZA RAZDJEL 06 34.053.322.095,50

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1161

Planirana sredstvaNaziv

49

 

 

7 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA KULTURU, JAVNO 
INFORMIRANJE I ODNOSE S VJERSKIM ZAJEDNICAMA

0700     Pokrajinsko tajništvo za kulturu,  javno informiranje i odnose s vjerskim 
zajednicama

Program 1001 Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
Programska
aktivnost 1001 Potpora kulturnoj djelatnosti nacionalnih manjina

820 Usluge kulture
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
1.250.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.250.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 12.625.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.625.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           15.075.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

15.075.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 15.075.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1001 15.075.000,00 

Izvori financiranja za program Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.075.000,00 

Ukupno za program 1001 - Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda    15.075.000,00

Program 1201 Uređenje i razvoj sustava u području kulture i informiranja
Programska
aktivnost 1001 Uređenje i nadzor, administracija i upravljanje u području kulture

820 Usluge kulture
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 70.304.420,63

 01 Opći prihodi i primici proračuna 70.304.420,63
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 10.703.067,08

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.703.067,08
413  NAKNADE U NATURI 560.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 560.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.850.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.850.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.242.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.242.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 786.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 786.200,00
421  STALNI TROŠKOVI 611.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 611.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 175.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 175.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 13.695.312,26

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.695.312,26
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1162 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

50

Planirana sredstvaNaziv

 

 

426  MATERIJAL 855.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 855.000,00  
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 1.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 510.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 510.000,00  
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 5.500,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.500,00  
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 10.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00  
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
10.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00  
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 531.040,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 531.040,00  

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     103.049.539,97 

Ukupno za funkciju  820 103.049.539,97
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 103.049.539,97

Ukupno za programsku aktivnost - 1201 1001 103.049.539,97 

Programska
aktivnost 1002 Uređenje, administracija i upravljanje u području javnog informiranja

830 Usluge emitiranja i tiskanja
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 10.618.186,03

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.618.186,03
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.714.837,04

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.714.837,04
413  NAKNADE U NATURI 97.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 97.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 697.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 697.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 350.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 350.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I OSTALI POSEBNI RASHODI 10.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 455.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 455.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 5.941.295,71

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.941.295,71
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 70.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00
426  MATERIJAL 310.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 310.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.020.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.020.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 6.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
15.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1163

51

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za funkciju 830 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         21.504.318,78 

Ukupno za funkciju  830 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

21.504.318,78 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     21.504.318,78 

Ukupno za programsku aktivnost - 1201 1002 21.504.318,78 

Programska 
aktivnost 1003

Sufinanciranje rada reprezentativnih, odnosno umjetničkih (strukovnih) udruga osnovanih na 
razini AP Vojvodine

820 Usluge kulture
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 5.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          5.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

5.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1201 1003 5.000.000,00 

Programska
aktivnost 1004 Uređenje, administracija i upravljanje u području odnosa s vjerskim zajednicama

840 Vjerske i ostale usluge zajednice
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 5.224.120,20

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.224.120,20
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 843.695,41

 01 Opći prihodi i primici proračuna 843.695,41
413  NAKNADE U NATURI 60.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 490.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 490.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 150.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 86.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 86.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 53.300,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 53.300,00
423  USLUGE PO UGOVORU 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

Izvori financiranja za funkciju 840 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          6.957.115,61 

Ukupno za funkciju  840 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

6.957.115,61 

01     Opći prihodi i primici proračuna 6.957.115,61 

Ukupno za programsku aktivnost - 1201 1004 6.957.115,61 

Izvori financiranja za program Uređenje i razvoj sustava u području kulture i informiranja
01    Opći prihodi i primici  proračuna     136.510.974,36 

Ukupno za program 1201 - Uređenje i razvoj sustava u području kulture i informiranja 136.510.974,36

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1164 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

52

 

 

Program 1202 Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine
Programska
aktivnost 1001 Potpora istraživanju, zaštiti i očuvanju nepokretne kulturne baštine

820 Usluge kulture
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  53.768.400,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     53.768.400,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          53.768.400,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

53.768.400,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     53.768.400,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1001 53.768.400,00 

Programska 
aktivnost 1002

Potpora istraživanju, zaštiti i očuvanju nematerijalne i pokretne kulturne baštine

820 Usluge kulture
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 12.260.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.260.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          16.260.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

16.260.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     16.260.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1002 16.260.000,00 

Programska 
aktivnost 1003

 Potpora razvoju knjižnično-informacijske djelatnosti  i knjižnično-
informacijske djelatnosti Saveza slijepih Vojvodine

 

820  Usluge kulture
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 5.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

8.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 8.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1003 8.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1165

Planirana sredstvaNaziv

53

 

 

Programska 
aktivnost 1004

Potpora istraživanju, zaštiti i očuvanju tradicionalnog narodnog stvaralaštva Srba

820 Usluge kulture
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 15.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          15.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

15.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1004 15.000.000,00 

Programska 
aktivnost 1005

Potpora ustanovama zaštite kulturne baštine u JLS od osobitog interesa za AP Vojvodinu

820 Usluge kulture
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 4.350.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.350.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 650.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 650.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          5.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

5.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1005 5.000.000,00 

Programska
aktivnost 1006 Potpora programima Matice srpske u području kulture

820 Usluge kulture
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 14.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     14.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         14.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

14.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     14.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1006 14.000.000,00 

Programska
aktivnost 1025 Obnova, zaštita, revitalizacija i promocija kulturne baštine Srijemskih Karlovaca

820 Usluge kulture
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  33.935.692,37

01    Opći prihodi i primici  proračuna     33.935.692,37 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          33.935.692,37 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1025 

33.935.692,37 

01     Opći prihodi i primici proračuna 33.935.692,37 

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1025 33.935.692,37 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1166 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

54

 

 

Programska
aktivnost 1034 Obnova i kapitalno opremanje objekata kulture u javnom vlasništvu u AP Vojvodini

820 Usluge kulture
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 307.319.824,25

01    Opći prihodi i primici  proračuna     307.319.824,25 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     307.319.824,25 

Ukupno za funkciju  820 307.319.824,25
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1034

01     Opći prihodi i primici  proračuna 307.319.824,25

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1034 307.319.824,25 

Projekt 4027              Projekt zaštite, očuvanja i digitalizacije arhivskog filmskog fonda AP Vojvodine
820 Usluge kulture

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 48.000.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     48.000.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          48.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za projekt 4027 

48.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna    48.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1202 4027 48.000.000,00 

Projekt 5031  Rekonstrukcija objekta Doma kulture u Lovćencu (Po+PR+2): II. faza realizacije
820 Usluge kulture

463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  10.500.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.500.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         10.500.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za projekt 5031 

10.500.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.500.000,00 

Ukupno za projekt - 1202 5031 10.500.000,00 

Projekt 5032  Investicijsko održavanje i energetska sanacija objekta Doma kulture u Velebitu
820 Usluge kulture

463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  8.989.677,78
01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.989.677,78 

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        8.989.677,78 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za projekt 5032 

8.989.677,78 

01     Opći prihodi i primici proračuna 8.989.677,78 

Ukupno za projekt - 1202 5032 8.989.677,78 

Izvori financiranja za program Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine
01    Opći prihodi i primici  proračuna     520.773.594,40 

Ukupno za program 1202 - Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine   520.773.594,40

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1167

Planirana sredstvaNaziv

55

 

 

Program 1203 Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva
Programska
aktivnost 1001 Potpora razvoju vizualne umjetnosti i multimedije

820 Usluge kulture
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 7.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 8.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          15.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

15.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1001 15.000.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Potpora filmskoj umjetnosti i ostalom audiovizualnom stvaralaštvu

820 Usluge kulture
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 50.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 6.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         60.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

60.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     60.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1002 60.000.000,00 

Programska
aktivnost 1003 Potpora razvoju književnog stvaralaštva i nakladništva

820 Usluge kulture
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
2.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.100.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 12.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.000.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 5.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.200.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 7.350.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.350.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          26.650.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

26.650.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 26.650.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1003 26.650.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1168 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

56

 

 

Programska
aktivnost 1004 Potpora razvoju glazbenog stvaralaštva

820 Usluge kulture
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 6.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 13.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.200.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          20.200.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

20.200.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     20.200.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1004 20.200.000,00 

Programska
aktivnost 1005 Potpora razvoju scenskog stvaralaštva - kazalište/umjetnički ples

820 Usluge kulture
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 10.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 9.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          20.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

20.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     20.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1005 20.000.000,00 

Programska
aktivnost 1007 Potpora radu Zavoda za kulturu nacionalnih manjina

820 Usluge kulture
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 67.760.256,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     67.760.256,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          67.760.256,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1007 

67.760.256,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 67.760.256,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1007 67.760.256,00 

Izvor financiranja za program Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva
01    Opći prihodi i primici  proračuna     209.610.256,00 

Ukupno za program 1203 - Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva 209.610.256,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1169

Planirana sredstvaNaziv

57

 

 

Program 1204 Sustav javnog informiranja
Programska
aktivnost 1001 Ostvarivanje i unapređivanje javnog interesa u području javnog informiranja

830 Usluge emitiranja i tiskanja
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 43.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 43.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 12.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.200.000,00

Izvori financiranja za funkciju 830 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          55.200.000,00 

Ukupno za funkciju  830 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

55.200.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     55.200.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1204 1001 55.200.000,00 

Programska
aktivnost 1003     Unapređenje profesionalnih standarda

830     Usluge emitiranja i tiskanja
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 5.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 830 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          5.000.000,00 

Ukupno za funkciju  830 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

5.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1204 1003 5.000.000,00 

Programska
aktivnost 1004 Javno informiranje osjetljivih skupina

830      Usluge emitiranja i tiskanja
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 10.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 830 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          10.000.000,00 

Ukupno za funkciju  830 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

10.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 10.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1204 1004 10.000.000,00 

Programska
aktivnost 1005 Potpora javnom informiranju nacionalnih manjina

830     Usluge emitiranja i tiskanja
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
390.000.000,00

 01   Opći prihodi i primici  proračuna 390.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 830 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     390.000.000,00 

Ukupno za funkciju  830 390.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005

01     Opći prihodi i primici  proračuna 390.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1204 1005 390.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1170 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

58

 

 

Programska
aktivnost 1006 Financiranje osnovne djelatnosti Javne medijske ustanove RTV

830     Usluge emitiranja i tiskanja
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
900.000.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 830 

07    Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00 

Ukupno za funkciju  830 900.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006

07     Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1204 1006 900.000.000,00 

Projekt 5007 Projektno financiranje Javne medijske ustanove RTV
830     Usluge emitiranja i tiskanja

451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 
PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA

534.000.000,00

01     Opći prihodi i primici proračuna 534.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 830 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 534.000.000,00

Ukupno za funkciju  830 534.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5007  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 534.000.000,00

Ukupno za projekt - 1204 5007 534.000.000,00

Izvori financiranja za program Sustav javne informiranja  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 994.200.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00

Ukupno za program 1204 - Sustav javnog informiranja 1.894.200.000,00

Program 1205 Međunarodna kulturna suradnja  
Projekt 4001 NOVI SAD 2021 - EUROPSKA PRIJESTOLNICA KULTURE  

820 Usluge kulture
463       TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 230.000.000,00

01 Opći prihodi i primici  proračuna 230.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     230.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 230.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 4001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 230.000.000,00

Ukupno za projekt - 1205 4001 230.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1171

Planirana sredstvaNaziv

59

 

 

Projekt 4003 Mladi i baština - tradicija i budućnost u pograničnoj regiji
820 Usluge kulture

421 STALNI TROŠKOVI 14.562,19
01  Opći prihodi i primici proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

10.800,00 
3.762,19 

422 TROŠKOVI PUTOVANJA 1.305.950,00
01  Opći prihodi i primici  proračuna
56  Financijska pomoć EU

921.950,00 
384.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 2.413.550,00
01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

1.042.775,00 
54.000,00 

1.316.775,00 
424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.459.200,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
56  Financijska pomoć EU

1.058.000,00 
401.200,00 

Izvori financiranja za funkciju 820 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.033.525,00

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 57.762,19

56 Financijska pomoć EU 2.101.975,00

Ukupno za funkciju  820   5.193.262,19

Izvori financiranja za projekt 4003
01 Opći prihodi i primici proračuna 3.033.525,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 57.762,19

56 Financijska pomoć EU 2.101.975,00

Ukupno za projekt - 1205 4003  5.193.262,19

Izvori financiranja za program Međunarodna kulturna suradnja
 01 Opći prihodi i primici proračuna 233.033.525,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 57.762,19

 56 Financijska pomoć EU 2.101.975,00

Ukupno za program 1205 - Međunarodna kulturna suradnja                                                                                                             235.193.262,19
Program 1901 Suradnja države s crkvama i vjerskim zajednicama

Programska
aktivnost 1002 Potpora radu crkvama i vjerskim zajednicama

840     Vjerske i ostale usluge zajednice
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 30.492.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     30.492.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 840 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          30.492.000,00 

Ukupno za funkciju  840 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

30.492.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 30.492.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1901 1002 30.492.000,00 

Izvori financiranja za program Suradnja države sa crkvama i vjerskim zajednicama
01    Opći prihodi i primici  proračuna     30.492.000,00 

Ukupno za program 1901 - Suradnja države s crkvama i vjerskim zajednicama    30.492.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1172 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

60

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za glavu 0700 -Pokrajinsko tajništvo za kulturu,  javno informiranje i odnose s vjerskim zajednicama

01 Opći prihodi i primici proračuna 2.139.695.349,76
07 Transferi od drugih razina vlasti 900.000.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 57.762,19

56 Financijska pomoć EU 2.101.975,00

Svega za glavu 0700 -Pokrajinsko tajništvo za kulturu,  javno informiranje i odnose s vjerskim 3.041.855.086,95
zajednicama 
0701     Neizravni korisnici u području kulture

Program 1202 Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine
Programska
aktivnost 1008 Potpora radu ustanova u području zaštite i očuvanja kulturne baštine

820 Usluge kulture
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 311.179.207,95

 01 Opći prihodi i primici proračuna 306.079.207,95

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.100.000,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 50.289.716,08

 01 Opći prihodi i primici proračuna 49.440.566,08

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 849.150,00
413  NAKNADE U NATURI 5.159.129,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.915.833,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 241.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.296,50
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 5.588.440,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.117.440,00

 03 Socijalni doprinosi 100.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.371.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 8.088.296,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.935.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 151.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.296,50
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 10.812.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.551.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 251.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 10.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 47.979.594,33

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.682.534,57

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.168.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 128.138,13

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 921,63
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 19.909.495,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.466.440,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.690.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 2.260.250,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 60.000,00

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 432.805,21
423  USLUGE PO UGOVORU 162.385.603,76

 01 Opći prihodi i primici proračuna 93.972.450,50

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 44.611.421,10

 05 Donacije od stranih zemalja 221.675,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 8.206.829,72

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 14.315.989,67

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 919.618,76

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 137.619,01

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1173

61

Planirana sredstvaNaziv

 

 

424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 292.728.621,90

 01 Opći prihodi i primici proračuna 251.956.549,50

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 32.378.200,00

 05 Donacije od stranih zemalja 152.037,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 6.460.560,28

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.172.212,32

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 609.062,80
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 22.441.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.129.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.212.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 100.000,00
426  MATERIJAL 31.162.295,15

 01 Opći prihodi i primici proračuna 23.295.295,15

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.287.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.405.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 175.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 207.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 66.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 141.000,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 60.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 60.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 46.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 46.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 125.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 125.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 1.344.707,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 799.547,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 538.160,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 61.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 51.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
180.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 120.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 3.412.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.352.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 60.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 36.308.848,67

 01 Opći prihodi i primici proračuna 29.623.216,40

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.592.928,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 900.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 192.704,27
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 7.852.600,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.431.600,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 120.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.300.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.000,00
523  ZALIHE ROBE ZA DALJNJU PRODAJU 242.343,55

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 42.343,55

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1174 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

62

 

 

Izvori financiranja za funkciju 820

 01 Opći prihodi i primici proračuna 871.114.680,15

 03 Socijalni doprinosi 100.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 106.922.859,10

 05 Donacije od stranih zemalja 373.712,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 20.532.640,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 60.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 16.208.980,94

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 920.540,39

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 1.179.487,02

Ukupno za funkciju  820   1.017.562.899,60

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1008
 01 Opći prihodi i primici proračuna 871.114.680,15

 03 Socijalni doprinosi 100.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 106.922.859,10

 05 Donacije od stranih zemalja 373.712,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 20.532.640,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 60.000,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 16.208.980,94

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 920.540,39

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 1.179.487,02

Ukupno za programsku aktivnost - 1202 1008 1.017.562.899,60 

Projekt 4029  Projekt Arhiva Vojvodine „European Women's Remembrance -REWOMEN“ (Europsko 
žensko sjećanje) podržan sredstvima EU fondova

820 Usluge kulture
421  STALNI TROŠKOVI 9.747,90

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.720,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 27,90

 56 Financijska pomoć EU 1.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.630.450,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.340.000,00

 56 Financijska pomoć EU 290.450,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 1.656.550,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.010.000,00

 56 Financijska pomoć EU 646.550,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
01     Opći prihodi i primici  proračuna
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

56 Financijska pomoć EU

2.358.720,00 
27,90 

938.000,00 

Ukupno za funkciju  820 3.296.747,90 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1175

Planirana sredstvaNaziv

63

 

 

Izvori financiranja za projekt 4029
01 Opći prihodi i primici proračuna 2.358.720,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 27,90

56 Financijska pomoć EU 938.000,00

Ukupno za projekt - 1202 4029  3.296.747,90

Projekt 4035 Projekt Muzeja suvremene umjetnosti Vojvodine RISK CHANGE 2 (RISKIRAJ
 PROMJENE) podržan sredstvima EU fondova  

820 Usluge kulture  
421  STALNI TROŠKOVI 2.950,00

 56 Financijska pomoć EU 2.950,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 124.200,00

 56 Financijska pomoć EU 124.200,00
423  USLUGE PO UGOVORU 193.400,00

 56 Financijska pomoć EU 193.400,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 624.016,23

 56 Financijska pomoć EU 624.016,23
426  MATERIJAL 80.600,00

 56 Financijska pomoć EU 80.600,00
Izvori financiranja za funkciju 820 

56     Financijska pomoć EU 1.025.166,23

Ukupno za funkciju  820 1.025.166,23
Izvori financiranja za projekt 4035  

56     Financijska pomoć EU 1.025.166,23

Ukupno za projekt - 1202 4035 1.025.166,23

Projekt 5020                 Kapitalno održavanje objekta Spomen-zbirke Pavla Beljanskog u Novom Sadu
820 Usluge kulture

511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 42.998.791,20

01    Opći prihodi i primici  proračuna 40.498.791,20
17    Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 2.500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 40.498.791,20

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 2.500.000,00

Ukupno za funkciju  820   42.998.791,20

Izvori financiranja za projekt 5020
01 Opći prihodi i primici proračuna 40.498.791,20
17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 2.500.000,00

Ukupno za projekt - 1202 5020  42.998.791,20

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1176 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

64

 

 

Projekt 5021                 Kapitalno održavanje objekta Arhiva Vojvodine u Novom Sadu
820 Usluge kulture

511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 130.484.926,80
01    Opći prihodi i primici  proračuna     130.484.926,80 

Izvori financiranja za funkciju 820 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         130.484.926,80 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za projekt 5021 

130.484.926,80 

01     Opći prihodi i primici proračuna 130.484.926,80 

Ukupno za projekt - 1202 5021 130.484.926,80 

Izvori financiranja za program Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine
01 Opći prihodi i primici proračuna 1.044.457.118,15
03 Socijalni doprinosi 100.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 106.922.859,10

05 Donacije od stranih zemalja 373.712,00
07 Transferi od drugih razina vlasti 20.532.640,00
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 60.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 150.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 16.208.980,94

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 920.568,29

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 3.679.487,02

56 Financijska pomoć EU 1.963.166,23

Ukupno za program 1202 - Unapređenje sustava zaštite kulturne baštine   1.195.368.531,73
Program 1203 Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva

Programska
aktivnost 1006 Potpora radu ustanova u području stvaralaštva

820 Usluge kulture
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 688.743.531,38

 01 Opći prihodi i primici proračuna 642.186.857,38

 07 Transferi od drugih razina vlasti 46.556.674,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 121.070.748,05

 01 Opći prihodi i primici proračuna 112.900.748,05

 07 Transferi od drugih razina vlasti 8.170.000,00
413  NAKNADE U NATURI 11.802.084,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.989.884,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 180.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 580.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 52.200,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 15.252.904,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.933.904,00

 03 Socijalni doprinosi 2.950.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.089.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 280.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 23.634.028,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 22.004.028,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 280.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.350.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 21.885.045,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 19.885.045,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.900.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1177

Planirana sredstvaNaziv

65

 

 

421  STALNI TROŠKOVI 97.459.647,79

 01 Opći prihodi i primici proračuna 80.075.100,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.587.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 550.394,42

 07 Transferi od drugih razina vlasti 9.820.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 198.337,32

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 228.816,05
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 25.469.876,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.306.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 15.904.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 10.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.042.302,18

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 157.574,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 50.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 84.027.528,19

 01 Opći prihodi i primici proračuna 56.838.607,68

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 16.927.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 4.007.574,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.932.500,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.181.846,51

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 700.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.440.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 287.423.813,36

 01 Opći prihodi i primici proračuna 145.127.746,48

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 108.284.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 6.345.868,57

 07 Transferi od drugih razina vlasti 17.463.500,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 2.221.750,00

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 6.030.540,97

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 1.540.407,34
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 43.111.596,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.996.596,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.375.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 180.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 40.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 9.520.000,00
426  MATERIJAL 45.598.146,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.247.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 11.457.000,00

 05 Donacije od stranih zemalja 350.040,50

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.270.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 118.829,49

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 133.313,11

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.963,40
441  OTPLATA  DOMAĆIH KAMATA 110.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 110.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 206.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 45.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 161.000,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 10.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 435.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 435.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 1.762.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.257.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 205.000,00

 08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 300.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1178 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

66

 

 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 3.225.000,00
01     Opći prihodi i primici  proračuna
4 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
5 Donacije od stranih zemalja 
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina
15    Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

1.155.000,00 
1.221.000,00 

130.000,00 
30.000,00 

689.000,00 
483 NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 1.960.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

485 NAKNADA ŠTETE ZA POVREDE ILI ŠTETU NANESENU OD 
STRANE DRŽAVNIH TIJELA

410.000,00 
1.550.000,00 

100.000,00

04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100.000,00 
511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 10.530.000,00

01     Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

10.510.000,00 
20.000,00 

512 STROJEVI I OPREMA 259.392.824,34
01     Opći prihodi i primici  proračuna
4 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
5 Donacije od stranih zemalja 
7 Transferi od drugih razina vlasti 
8 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

253.807.054,00 
2.500.000,00 

908.854,90 
150.000,00 
100.000,00 
206.826,78 

1.720.088,66 
515 NEMATERIJALNA IMOVINA 1.373.400,00

01     Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

1.140.400,00 
233.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 820 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.438.250.970,59

03 Socijalni doprinosi 2.950.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 170.293.000,00

05 Donacije od stranih zemalja 12.302.732,39
07 Transferi od drugih razina vlasti 92.694.976,18
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.080.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.441.218,18

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 16.160.275,45

Ukupno za funkciju  820   1.744.583.172,79

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1179

Planirana sredstvaNaziv

67

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 
01 Opći prihodi i primici proračuna 1.438.250.970,59
03 Socijalni doprinosi 2.950.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 170.293.000,00

05 Donacije od stranih zemalja 12.302.732,39
07 Transferi od drugih razina vlasti 92.694.976,18
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.080.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.441.218,18

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 16.160.275,45

Ukupno za programsku aktivnost - 1203 1006 1.744.583.172,79 

Projekt 4009                  Projekt Kulturnog centra Vojvodine „Miloš Crnjanski“ - Projekt HoMe – Home.
Music. Europe (Kuća. Glazba. Europa) podržan sredstvima EU fondova

820 Usluge kulture
421  STALNI TROŠKOVI 370.783,35

 56 Financijska pomoć EU 370.783,35
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 527.510,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00

 56 Financijska pomoć EU 377.510,50
423  USLUGE PO UGOVORU 1.162.490,00

 56 Financijska pomoć EU 1.162.490,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.900.879,69

 01 Opći prihodi i primici proračuna 440.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 4.141,60

 56 Financijska pomoć EU 1.456.738,09
426  MATERIJAL 5.100,00

 56 Financijska pomoć EU 5.100,00
Izvori financiranja za funkciju 820
 01 Opći prihodi i primici proračuna 590.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 4.141,60

 56 Financijska pomoć EU 3.372.621,94

Ukupno za funkciju  820   3.966.763,54

Izvori financiranja za projekt 4009
01 Opći prihodi i primici proračuna 590.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 4.141,60

56 Financijska pomoć EU 3.372.621,94

Ukupno za projekt - 1203 4009  3.966.763,54

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1180 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

68

 

 

Izvor financiranja za program Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva
01 Opći prihodi i primici proračuna 1.438.840.970,59
03 Socijalni doprinosi 2.950.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 170.293.000,00

05 Donacije od stranih zemalja 12.302.732,39
07 Transferi od drugih razina vlasti 92.694.976,18
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.080.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.441.218,18

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 16.164.417,05

56 Financijska pomoć EU 3.372.621,94

Ukupno za program 1203 - Jačanje kulturne produkcije i umjetničkog stvaralaštva 1.748.549.936,33

Izvori financiranja za glavu 0701 - Neizravni korisnici u području kulture

01 Opći prihodi i primici proračuna 2.483.298.088,74
03 Socijalni doprinosi 3.050.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 277.215.859,10

05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39
07 Transferi od drugih razina vlasti 113.227.616,18
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.140.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 550.000,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 23.650.199,12

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 17.084.985,34

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 3.679.487,02

56 Financijska pomoć EU 5.335.788,17

Svega za glavu 0701 - Neizravni korisnici u području kulture 2.943.918.468,06
Izvori financiranja za razdjel 07 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.622.993.438,50
03 Socijalni doprinosi 3.050.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 277.215.859,10

05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39
07 Transferi od drugih razina vlasti 1.013.227.616,18
08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.140.000,00

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 550.000,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 10.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 23.650.199,12

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 17.142.747,53

17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 3.679.487,02

56 Financijska pomoć EU 7.437.763,17

UKUPNO ZA RAZDJEL 07   5.985.773.555,01

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1181

Planirana sredstvaNaziv

69

 

 

8 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ZDRAVSTVO
0800 Pokrajinsko tajništvo za zdravstvo

Program 1801 Uređenje i nadzor u području zdravstva
Programska

Sanitarni nadzor na teritoriju APV

Izvori financiranja za funkciju 760 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     145.215.563,05 

Ukupno za funkciju  760 145.215.563,05
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003

01     Opći prihodi i primici  proračuna 145.215.563,05

Ukupno za programsku aktivnost - 1801 1003 145.215.563,05 

Programska Administracija i upravljanje
 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1003
760

 
Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 108.128.323,32

 01 Opći prihodi i primici proračuna 108.128.323,32
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 17.462.724,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 17.462.724,21
413  NAKNADE U NATURI 430.715,71

 01 Opći prihodi i primici proračuna 430.715,71
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 4.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.100.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 3.494.799,81

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.494.799,81
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.319.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.319.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 1.750.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.750.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 7.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.500.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
426  MATERIJAL 450.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 450.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 40.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 90.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 90.000,00

 

aktivnost 1004
760

 
Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 34.883.617,48

 01 Opći prihodi i primici proračuna 34.883.617,48
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 5.633.704,22

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.633.704,22
413  NAKNADE U NATURI 301.015,14

 01 Opći prihodi i primici proračuna 301.015,14
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.735.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.735.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 664.709,46

 01 Opći prihodi i primici proračuna 664.709,46

 



Stranica 1182 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

70

Planirana sredstvaNaziv

 

 

416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 228.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 228.000,00  
421  STALNI TROŠKOVI 20.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00  
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 700.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 700.000,00  
423  USLUGE PO UGOVORU 4.700.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.700.000,00  
426  MATERIJAL 700.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 700.000,00  
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 30.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00  
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.200.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.200.000,00  
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 40.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 40.000,00  
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 1.710.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.710.000,00  

Izvori financiranja za funkciju 760 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          52.546.046,30 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

52.546.046,30 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     52.546.046,30 

Ukupno za programsku aktivnost - 1801 1004 52.546.046,30 

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u području zdravstva
01    Opći prihodi i primici  proračuna     197.761.609,35 

Ukupno za program 1801 - Uređenje i nadzor u području zdravstva 197.761.609,35
Program 1802 Preventivna zdravstvena zaštita

Projekt 4003 Potpora preventivnim aktivnostima za očuvanje i unapređenje zdravlja i podizanje odgovornosti 
pojedinca za vlastito zdravlje

  760  Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu 
   423          USLUGE PO UGOVORU                    8.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.000.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 760 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.000.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4003 

8.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 8.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4003 8.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1183

71

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 4005    Rano otkrivanje promjena funkcije i remodelinga lijeve klijetke i cirkadijalnog ritma krvnog 
tlaka kod hipertenzivnih trudnica u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
2.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.000.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4005 

2.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4005 2.000.000,00 

Projekt 4007      Očuvanje plodnosti kod oboljelih od malignih bolesti u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
2.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.000.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4007 

2.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4007 2.000.000,00 

Projekt 4008 Unapređivanje dijagnostike i liječenja oboljenja štitnjače u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
900.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     900.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          900.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4008 

900.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     900.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4008 900.000,00 

Projekt 4009 Rano prepoznavanje i smanjenje broja mentalnih poremećaja razvojnog doba u 
Autonomnoj Pokrajini Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
800.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     800.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          800.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4009 

800.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4009 800.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1184 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

72

 

 

Projekt 4013
760

 Prva mamografija
Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

  

423  USLUGE PO UGOVORU 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00  
464  DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
21.850.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 21.850.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          22.850.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4013 

22.850.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     22.850.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4013 22.850.000,00 

Projekt 4014 Poseban program iz područja javnog zdravstva u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini
760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 
SOCIJALNO OSIGURANJE

11.600.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     11.600.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          11.600.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4014 

11.600.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     11.600.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4014 11.600.000,00 

Projekt 4017
760

 Pilot projekt ranog otkrivanja raka pluća na teritoriju AP Vojvodine Zdravstvo 
neklasificirano na drugom mjestu

 

423  USLUGE PO UGOVORU 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
464  DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
10.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         11.000.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4017 

11.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 11.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4017 11.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1185

Planirana sredstvaNaziv

73

 

 

Projekt 4018 Terapija pojedinih poremećaja mokrenja kod djece botoksom u Autonomnoj Pokrajini 
Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
800.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     800.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          800.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4018 

800.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     800.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4018 800.000,00 

Projekt 4019 Probir na asimptomatsku perzistentnu ili rekurentnu mikroskopsku hematuriju u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
420.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     420.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          420.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4019 

420.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     420.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4019 420.000,00 

Projekt 4020 Određivanje pepsina kod djece u dijagnostici refluksne bolesti u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
1.200.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.200.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          1.200.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4020 

1.200.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.200.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4020 1.200.000,00 

Projekt 4021
                             

Prevencija funkcionalnog sljepila kod radno sposobnih pacijenata s nereguliranim glaukomom 
pomoću operacije trabekulektomije s ugradnjom suvremenog drenažnog implantata u Autonomnoj 
Pokrajini Vojvodini

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
2.200.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.200.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.200.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4021 

2.200.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 2.200.000,00 

Ukupno za projekt - 1802 4021 2.200.000,00 

Izvori financiranja za program Preventivna zdravstvena zaštita
01    Opći prihodi i primici  proračuna     63.770.000,00 

Ukupno za program 1802 - Preventivna zdravstvena zaštita 63.770.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1186 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

74

 

 

Program 1803 Razvoj kvalitete i dostupnosti zdravstvene zaštite
Programska
aktivnost 1003    Hitna medicinska pomoć

760     Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
1.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          1.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

1.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna    1.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1803 1003 1.000,00 

Programska
aktivnost 1004     Suradnja s humanitarnim i stručnim organizacijama, savezima i udrugama

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 100.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     100.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          100.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

100.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     100.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1803 1004 100.000,00 

Programska
aktivnost 1010    Osiguranje nesmetanoga funkcioniranja i podizanje kvalitete zdravstvene zaštite

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
97.100.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     97.100.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          97.100.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1010 

97.100.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     97.100.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1803 1010 97.100.000,00 

Projekt 4005
760

Roditeljska kuća
Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

 

464 DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 
SOCIJALNO OSIGURANJE

8.600.000,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna 8.600.000,00
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         8.600.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4005 

8.600.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 8.600.000,00 

Ukupno za projekt - 1803 4005 8.600.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1187

Planirana sredstvaNaziv

75

 

 

Projekt 4013 Pomoć zdravstvenim ustanovama u uvjetima zarazne bolesti COVID-19  na teritoriju 
Autonomne Pokrajine Vojvodine

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
1.000,00

08 00 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba                                                      1.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

08 00 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba                                                       1.000,00 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 4013 

1.000,00 

08 00 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba                                                      1.000,00 

Ukupno za projekt - 1803 4013 1.000,00 

Projekt 4014 Akreditacija zdravstvenih ustanova
760     Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 
SOCIJALNO OSIGURANJE

10.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 10.000.000,00

Ukupno za funkciju  760 10.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 4014  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 10.000.000,00

Ukupno za projekt - 1803 4014 10.000.000,00

Izvori financiranja za program Razvoj kvalitete i dostupnosti zdravstvene zaštite  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 115.801.000,00
08     Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.000,00

Ukupno za program 1803 - Razvoj kvalitete i dostupnosti zdravstvene zaštite 115.802.000,00

Program 1807 Razvoj infrastrukture zdravstvenih ustanova  
Programska 
aktivnost 1001

Izgradnja i opremanje zdravstvenih ustanova u državnom vlasništvu čiji je osnivač AP 
Vojvodina

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
2.061.744.580,00

01     Opći prihodi i primici proračuna 2.061.744.580,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.061.744.580,00 

Ukupno za funkciju  760 2.061.744.580,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 2.061.744.580,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1807 1001 2.061.744.580,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1188 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

76

 

 

Projekt 5007
Izgradnja objekta Kamenica 3 s Centrom za uređaj za pozitronsku emisijsku tomografiju (PET 
centar) i opremanje nedostajućom medicinskom i nemedicinskom opremom

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
3.154.666.863,65

13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         3.154.666.863,65 
Izvori financiranja za funkciju 760 

13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         3.154.666.863,65 

Ukupno za funkciju  760 
Izvori financiranja za projekt 5007 

3.154.666.863,65 

13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                     3.154.666.863,65 

Ukupno za projekt - 1807 5007 3.154.666.863,65 

Projekt 5008
Projekt unapređenja radiološke terapije i potrebe prioritetne nabave linearnog akceleratora s 
pratećom opremom i rekonstrukcijom prostora za smještaj za potrebe Instituta za onkologiju 
Vojvodine

760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu
464        DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
446.000.000,00

01     Opći prihodi i primici proračuna 446.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 446.000.000,00

Ukupno za funkciju  760 446.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5008  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 446.000.000,00

Ukupno za projekt - 1807 5008 446.000.000,00

Izvori financiranja za program Razvoj infrastrukture zdravstvenih ustanova  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 2.507.744.580,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 3.154.666.863,65

Ukupno za program 1807 - Razvoj infrastrukture zdravstvenih ustanova 5.662.411.443,65
Izvori financiranja za glavu 0800 - Pokrajinsko tajništvo za zdravstvo  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 2.885.077.189,35
08     Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.000,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 3.154.666.863,65

Svega za glavu 0800 - Pokrajinsko tajništvo za zdravstvo 6.039.745.053,00
Izvori financiranja za razdjel 08  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 2.885.077.189,35
08     Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 1.000,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 3.154.666.863,65

UKUPNO ZA RAZDJEL 08 6.039.745.053,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1189

Planirana sredstvaNaziv

77

 

 

9 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU POLITIKU, 
DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST SPOLOVA

0900 PT za soc. pol., demografiju i ravnopravnost spolova
Program 0902 Socijalna skrb

Programska
aktivnost 1014 Razvoj usluga socijalne skrbi – Program unapređenja socijalne skrbi u APV

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 245.482.660,84

 01 Opći prihodi i primici proračuna 245.482.660,84
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 15.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 090 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     260.482.660,84 

Ukupno za funkciju  090 260.482.660,84
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1014

01     Opći prihodi i primici  proračuna 260.482.660,84

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1014 260.482.660,84 

Programska 
aktivnost 1015

Potpora udrugama za programe u području socijalne skrbi i zaštite osoba s invaliditetom

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 8.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 090 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.000.000,00 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1015 

8.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1015 8.000.000,00 

Programska 
aktivnost 1016

Potpora radu za provedbu javnih ovlaštenja i drugih planiranih aktivnosti Crvenog križa 
Vojvodine

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 31.570.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     31.570.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 090 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          31.570.000,00 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1016 

31.570.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 31.570.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1016 31.570.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1190 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

78

 

 

Programska 
aktivnost 1027

Administracija, upravljanje i nadzor u području socijalne skrbi i obiteljsko-pravne zaštite

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 29.537.202,85

 01 Opći prihodi i primici proračuna 29.537.202,85
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 4.770.258,26

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.770.258,26
413  NAKNADE U NATURI 290.688,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 290.688,53
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.180.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.180.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.576.111,63

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.576.111,63
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 448.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 448.000,00

Izvori financiranja za funkciju 090 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          37.802.261,27 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1027 

37.802.261,27 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     37.802.261,27 

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1027 37.802.261,27 

Projekt 5047
090

Socijalno stanovanje
Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 120.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna 120.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 090

01     Opći prihodi i primici  proračuna 120.000.000,00

Ukupno za funkciju  090 120.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5047  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 120.000.000,00

Ukupno za projekt - 0902 5047 120.000.000,00

Izvori financiranja za program Socijalna skrb  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 457.854.922,11

Ukupno za program 0902 - Socijalna skrb 457.854.922,11

Program 0903 Obiteljsko-pravna zaštita građana  
Programska Potpora udrugama za programe u području društvene skrbi o djeci i za  
aktivnost 1006 popularizaciju pronatalitetne politike  

040 Obitelj i djeca
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 5.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 5.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 040 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                             5.000.000,00 

Ukupno za funkciju  040 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

5.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 5.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0903 1006 5.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1191

Planirana sredstvaNaziv

79

 

 

Programska
aktivnost 1007 Administracija, upravljanje i nadzor

040 Obitelj i djeca
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 32.663.139,81

 01 Opći prihodi i primici proračuna 32.663.139,81
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 5.275.097,08

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.275.097,08
413  NAKNADE U NATURI 887.497,42

 01 Opći prihodi i primici proračuna 887.497,42
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 2.940.746,93

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.940.746,93
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.786.477,42

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.786.477,42
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 212.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 212.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 201.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 201.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.201.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.201.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 15.580.626,14

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.580.626,14
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
426  MATERIJAL 400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 30.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 1.638.564,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.638.564,50

Izvori financiranja za funkciju 040 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           63.416.149,30 

Ukupno za funkciju  040 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1007 

63.416.149,30 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     63.416.149,30 

Ukupno za programsku aktivnost - 0903 1007 63.416.149,30 

Programska 
aktivnost 1008

Poticaji unapređenju pronatalitetne populacijske politike u Autonomnoj Pokrajini Vojvodini

040 Obitelj i djeca
472 NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 520.250.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     520.250.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 040 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         520.250.000,00 

Ukupno za funkciju  040 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1008 

520.250.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 520.250.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0903 1008 520.250.000,00 

Izvori financiranja za program Obiteljsko-pravna zaštita građana
01    Opći prihodi i primici  proračuna     588.666.149,30 

Ukupno za program 0903 - Obiteljsko-pravna zaštita građana 588.666.149,30

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1192 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

80

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Program 0904 Boračko-invalidska zaštita
Programska 
aktivnost 1004

Potpora udrugama za programe u području boračko-invalidske zaštite i zaštite civilnih invalida 
rata

010 Bolest i invalidnost
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 8.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 010 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.000.000,00 

Ukupno za funkciju  010 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

8.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0904 1004 8.000.000,00 

Programska 
aktivnost 1005

Administracija, upravljanje i nadzor u području boračko-invalidske zaštite i zaštite civilnih 
invalida rata

010 Bolest i invalidnost
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 8.524.289,31

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.524.289,31
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.376.672,72

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.376.672,72
413  NAKNADE U NATURI 52.392,35

 01 Opći prihodi i primici proračuna 52.392,35
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 407.431,73

 01 Opći prihodi i primici proračuna 407.431,73
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 212.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 212.000,00

Izvori financiranja za funkciju 010 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          10.972.786,11 

Ukupno za funkciju  010 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

10.972.786,11 

01     Opći prihodi i primici proračuna 10.972.786,11 

Ukupno za programsku aktivnost - 0904 1005 10.972.786,11 

Izvori financiranja za program Boračko-invalidska zaštita
01    Opći prihodi i primici  proračuna     18.972.786,11 

Ukupno za program 0904 - Boračko-invalidska zaštita 18.972.786,11

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1193

81

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Program 1001 Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
Programska
aktivnost 1014 Afirmacija rodne ravnopravnosti

412     Opći poslovi po pitanju rada
423  USLUGE PO UGOVORU 16.690.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.690.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 40.930.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 40.930.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 5.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.100.000,00

Izvori financiranja za funkciju 412 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          62.720.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1014 

62.720.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     62.720.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1014 62.720.000,00 

Programska 
aktivnost 1015

Istraživačke, edukativne, promocijske, nakladničke i poticajne aktivnosti u području 
ravnopravnosti spolova

412 Opći poslovi po pitanju rada
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 60.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     60.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 412 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          60.000.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1015 

60.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     60.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1015 60.000.000,00 

Programska
aktivnost 1016 Potpora socijalnoj inkluziji Roma na teritoriju APV

412     Opći poslovi po pitanju rada
423  USLUGE PO UGOVORU 400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 400.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 3.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.200.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 16.592.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.592.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 412 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          24.192.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1016 

24.192.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 24.192.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1016 24.192.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1194 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

82

 

 

Programska
aktivnost 1017 Zaštita žena od obiteljskog nasilja i u partnerskim odnosima u AP Vojvodini

412 Opći poslovi po pitanju rada
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 2.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 412 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.000.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1017 

2.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 2.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1017 2.000.000,00 

Projekt 4019
412

 Integrirani odgovor na nasilje nad ženama u AP Vojvodini
Opći poslovi po pitanju rada

 

423 USLUGE PO UGOVORU 12.240.182,08

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 11.837.349,16

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92
426 MATERIJAL 177.188,79

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 177.188,79
Izvori financiranja za funkciju 412
 06 Donacije od međunarodnih organizacija 12.014.537,95

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92

Ukupno za funkciju  412   12.417.370,87

Izvori financiranja za projekt 4019
06 Donacije od međunarodnih organizacija 12.014.537,95

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92

Ukupno za projekt - 1001 4019  12.417.370,87

Izvori financiranja za program Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
01 Opći prihodi i primici proračuna 148.912.000,00
06 Donacije od međunarodnih organizacija 12.014.537,95

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92

Ukupno za program 1001 - Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda                                                    161.329.370,87

Izvori financiranja za glavu 0900 - PT za soc., pol. demografiju i ravnopravnost spolova 

01 Opći prihodi i primici proračuna 1.214.405.857,52
06 Donacije od međunarodnih organizacija 12.014.537,95

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92

Svega za glavu 0900 - PT za soc. pol., demografiju i ravnopravnost spolova                                                                              1.226.823.228,39

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1195

Planirana sredstvaNaziv

83

 

 

0901  Neizravni korisnici u području socijalne skrbi
Program 0902 Socijalna skrb

Programska
aktivnost 1019 Razvoj, istraživanje i druge stručne usluge u socijalnoj skrbi

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 20.751.262,41

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.751.262,41
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.530.010,19

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.530.010,19
413  NAKNADE U NATURI 220.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 220.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 2.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.700.000,00

 03 Socijalni doprinosi 300.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 620.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 620.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 699.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 699.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 2.515.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.515.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 5.370.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.370.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 1.600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.600.000,00
426  MATERIJAL 1.320.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.320.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 150.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00
Izvori financiranja za funkciju 090

01     Opći prihodi i primici  proračuna 39.875.272,60
03     Socijalni doprinosi 300.000,00

Ukupno za funkciju  090 40.175.272,60
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1019  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 39.875.272,60
03     Socijalni doprinosi 300.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1019 40.175.272,60

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1196 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

84

 

 

Programska Obiteljski smještaj i posvojenje

Izvori financiranja za funkciju 090 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           84.373.275,58 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1020 

84.373.275,58 

01     Opći prihodi i primici proračuna 84.373.275,58 

Ukupno za programsku aktivnost - 0902 1020 84.373.275,58 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1020
090

 
Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 37.999.685,72

 01 Opći prihodi i primici proračuna 37.999.685,72
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 6.342.302,13

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.342.302,13
413  NAKNADE U NATURI 380.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 380.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.070.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.070.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.250.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.250.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.165.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.165.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 6.001.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.001.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.850.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.850.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 12.394.287,73

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.394.287,73
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 510.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 510.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 6.320.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.320.000,00
426  MATERIJAL 4.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.500.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 370.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 370.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 21.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 21.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 3.600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.600.000,00
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1197

Planirana sredstvaNaziv

85

 

 

Projekt 4040
090

 INTERREG projekt „Inkluzivna zajednica“

Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu

  

421  STALNI TROŠKOVI 1.500,00

 56 Financijska pomoć EU 1.500,00  
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 40.500,00  

 56 Financijska pomoć EU 40.500,00  
Izvori financiranja za funkciju 090 

56     Financijska pomoć EU 42.000,00 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za projekt 4040 

42.000,00 

56    Financijska pomoć EU 42.000,00 

Ukupno za projekt - 0902 4040 42.000,00 

Projekt 4048 Savjetodavno-terapijska potpora za djecu na udomiteljstvu i razvoj privremenog 
obiteljskog smještaja u 2022. godini

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
421 STALNI TROŠKOVI 5.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 5.000,00 
423 USLUGE PO UGOVORU 3.395.000,00

07    Transferi od drugih razina vlasti 3.395.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 090 

07     Transferi od drugih razina vlasti 3.400.000,00 

Ukupno za funkciju  090 
Izvori financiranja za projekt 4048 

3.400.000,00 

07     Transferi od drugih razina vlasti 3.400.000,00 

Ukupno za projekt - 0902 4048 3.400.000,00 

Projekt 4049
090

 „Monitoring i evaluacija usluga socijalne skrbi“
Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu

 

421  STALNI TROŠKOVI 3.843,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.843,00
423  USLUGE PO UGOVORU 4.791.157,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 4.791.157,00
426  MATERIJAL 105.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 105.000,00
Izvori financiranja za funkciju 090 

                                                   07     Transferi od drugih razina vlasti 4.900.000,00

Ukupno za funkciju  090 4.900.000,00
Izvori financiranja za projekt 4049  

                                                    07     Transferi od drugih razina vlasti 4.900.000,00

Ukupno za projekt - 0902 4049 4.900.000,00

Izvori financiranja za program Socijalna skrb  
                                                      01     Opći prihodi i primici  proračuna 124.248.548,18

03     Socijalni doprinosi 300.000,00
                                                      07     Transferi od drugih razina vlasti 8.300.000,00

56     Financijska pomoć EU 42.000,00

Ukupno za program 0902 - Socijalna skrb 132.890.548,18

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1198 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

86

 

 

Izvori financiranja za glavu 0901 - Neizravni korisnici u području socijalne skrbi

01 Opći prihodi i primici proračuna 124.248.548,18
03 Socijalni doprinosi 300.000,00
07 Transferi od drugih razina vlasti 8.300.000,00
56 Financijska pomoć EU 42.000,00

Svega za glavu 0901 - Neizravni korisnici u području socijalne skrbi 132.890.548,18

Izvori financiranja za razdjel 09 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.338.654.405,70
03 Socijalni doprinosi 300.000,00
06 Donacije od međunarodnih organizacija 12.014.537,95

07 Transferi od drugih razina vlasti 8.300.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 402.832,92

56 Financijska pomoć EU 42.000,00

UKUPNO ZA RAZDJEL 09   1.359.713.776,57

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1199

Planirana sredstvaNaziv

87

 

 

10 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE
1000    Pokrajinsko tajništvo za financije

Program 0602    Potpora efektivnom korištenju Instrumenata za pretpristupnu pomoć EU i razvojne 
pomoći
DODJELA BESPOVRATNIH SREDSTAVA POKRAJINSKOG TAJNIŠTVA ZA

Projekt 4001 FINANCIJE ZA SUDJELOVANJE U SUFINANCIRANJU PROJEKATA KOJI 
SE FINANCIRAJU IZ FONDOVA EUROPSKE UNIJE

474 Višenamjenski razvojni projekti
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
9.987.318,00

13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         9.987.318,00 
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA  5.114.123,05

13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         5.114.123,05 
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  120.562.022,92

13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina
464         DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE

120.562.022,92 
38.228.187,11

01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

26.985.967,00 
11.242.220,11 

465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 39.046.339,63
13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         39.046.339,63 

481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 12.316.261,04
01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

494.244,73 
11.822.016,31 

Izvori financiranja za funkciju 474 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 27.480.211,73

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 197.774.040,02

Ukupno za funkciju  474   225.254.251,75

Izvori financiranja za projekt 4001
01 Opći prihodi i primici proračuna 27.480.211,73
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 197.774.040,02

Ukupno za projekt - 0602 4001  225.254.251,75

Izvori financiranja za program Potpora učinkovitom korištenju Instrumenata za pretpristupnu pomoć EU i razvojne pomoći
01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

27.480.211,73 
197.774.040,02 

Ukupno za program 0602 - Potpora učinkovitom korištenju Instrumenata za pretpristupnu pomoć 225.254.251,75
EU i razvojne pomoći

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1200 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

88

 

 

Program 0608 Sustav lokalne samouprave

FINANCIRANJE POLITIČKIH AKTIVNOSTI

Izvori financiranja za funkciju 160 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          28.966.578,90 

Ukupno za funkciju  160 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

28.966.578,90 

01     Opći prihodi i primici proračuna 28.966.578,90 

Ukupno za programsku aktivnost - 2101 1006 28.966.578,90 

Izvori financiranja za program Politički sustav
01    Opći prihodi i primici  proračuna     28.966.578,90 

Ukupno za program 2101 - Politički sustav 28.966.578,90
Program 2201 Upravljanje javnim dugom

Programska
aktivnost 1001   SERVISIRANJE DOMAĆEG DUGA

170    Transakcije javnog duga
441  OTPLATA  DOMAĆIH KAMATA 95.234.707,06

 01 Opći prihodi i primici proračuna 95.234.707,06
442  OTPLATA STRANIH KAMATA 4.996.250,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.996.250,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 18.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.000.000,00
611  OTPLATA GLAVNICE DOMAĆIM KREDITORIMA 1.086.866.066,17

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45
Izvori financiranja za funkciju 170
 01 Opći prihodi i primici proračuna 118.230.957,06

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45

Ukupno za funkciju  170   1.205.097.023,23

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

Programska 
aktivnost 1001 POTPORA FUNKCIONIRANJU LOKALNE SAMOUPRAVE  

180 Transferi općeg karaktera između različitih razina vlasti
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 8.883.729.313,00

 07   Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00
Izvori financiranja za funkciju 180

07   Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00

Ukupno za funkciju 180 8.883.729.313,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

07   Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0608 1001 8.883.729.313,00

Izvori financiranja za program Sustav lokalne samouprave  
07   Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00

Ukupno za program 0608 - Sustav lokalne samouprave 8.883.729.313,00

Program 2101                    Politički sustav  
Programska   

aktivnost 1006   
160 Opće javne usluge neklasificirane na drugom mjestu  

481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 28.966.578,90

 01    Opći prihodi i primici proračuna 28.966.578,90

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1201

Planirana sredstvaNaziv

89

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 
01 Opći prihodi i primici proračuna 118.230.957,06
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45

Ukupno za programsku aktivnost - 2201 1001 1.205.097.023,23 

Izvori financiranja za program Upravljanje javnim dugom 
01 Opći prihodi i primici proračuna 118.230.957,06
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 887.500.606,72

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45

Ukupno za program 2201 - Upravljanje javnim dugom 1.205.097.023,23
Program 2301 Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava

Programska 
aktivnost 1001

POSLOVI PRORAČUNA, TREZORA, MAKROEKONOMSKIH I FISKALNIH ANALIZA I 
ADMINISTRATIVNA POTPORA PROCESIMA FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I 
KONTROLE

112 Financijski i fiskalni poslovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 121.934.978,03

 01 Opći prihodi i primici proračuna 121.934.978,03
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 19.692.498,95

 01 Opći prihodi i primici proračuna 19.692.498,95
413  NAKNADE U NATURI 1.064.906,13

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.064.906,13
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 5.988.866,87

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.988.866,87
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.168.972,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.168.972,50
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.267.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.267.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 38.400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 38.400.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 900.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 15.825.720,40

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.825.720,40
426  MATERIJAL 2.268.036,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.268.036,00
453  SUBVENCIJE JAVNIM FINANCIJSKIM 

INSTITUCIJAMA
8.641.715,25

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.641.715,25
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.460.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.460.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 2.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 112 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     222.212.694,13 

Ukupno za funkciju  112 222.212.694,13 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1202 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

90

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     222.212.694,13 

Ukupno za programsku aktivnost - 2301 1001 222.212.694,13 

Izvori financiranja za program Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava
01    Opći prihodi i primici  proračuna     222.212.694,13 

Ukupno za program 2301 - Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava 222.212.694,13

Program 2402 Intervencijska sredstva
Programska

TEKUĆA PRORAČUNSKA PRIČUVA

Izvori financiranja za funkciju 160 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     550.412.890,24 

Ukupno za funkciju  160 550.412.890,24
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 550.412.890,24

Ukupno za programsku aktivnost - 2402 1001 550.412.890,24 

Programska STALNA  PRORAČUNSKA PRIČUVA

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1001
160 Opće javne usluge neklasificirane na drugom mjestu

 

499 SREDSTVA PRIČUVE 550.412.890,24

 01    Opći prihodi i primici proračuna 550.412.890,24

 

aktivnost 1002
160 Opće javne usluge neklasificirane na drugom mjestu

 

499 SREDSTVA PRIČUVE 320.000.000,00

 01     Opći prihodi i primici proračuna 320.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 160

01     Opći prihodi i primici  proračuna 320.000.000,00

Ukupno za funkciju  160 320.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 320.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2402 1002 320.000.000,00

Izvori financiranja za program Intervencijska sredstva  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 870.412.890,24

Ukupno za program 2402 - Intervencijska sredstva 870.412.890,24
Izvori financiranja za glavu 1000 - Pokrajinsko tajništvo za financije  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.267.303.332,06
07     Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.085.274.646,74

14     Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45

Svega za glavu 1000 - Pokrajinsko tajništvo za financije 11.435.672.751,25
Izvori financiranja za razdjel 10  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.267.303.332,06
07     Transferi od drugih razina vlasti 8.883.729.313,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.085.274.646,74

14     Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 199.365.459,45

UKUPNO ZA RAZDJEL 10 11.435.672.751,25
 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1203

91

Planirana sredstvaNaziv

 

 

11 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI RAZVOJ, 
MEĐUREGIONALNU SURADNJU I LOKALNU SAMOUPRAVU

1100 Pokrajinsko tajništvo za regionalni razvoj međuregionalnu suradnju i lokalnu 
samoupravu

Program 0301 Koordinacija i provedba politike u području vanjskih poslova
Programska 
aktivnost 1001

 Međuregionalna suradnja  

411  Opći ekonomski i komercijalni poslovi
421  STALNI TROŠKOVI 6.649,08

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 6.649,08
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 3.206.721,13

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.940.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 266.721,13
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 3.622.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.012.200,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 610.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
Izvori financiranja za funkciju 411

01     Opći prihodi i primici  proračuna 6.752.200,00
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 883.370,21

Ukupno za funkciju  411 7.635.570,21
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 6.752.200,00
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 883.370,21

Ukupno za programsku aktivnost - 0301 1001 7.635.570,21

Projekt 4006               „Revitalizacija navigacijske infrastrukture kanala Begej“, broj SP 520  
411                    Opći ekonomski i komercijalni poslovi

421 STALNI TROŠKOVI 1.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 1.000,00

423      USLUGE PO UGOVORU 545.401,00

01     Opći prihodi i primici  proračuna 545.401,00

Izvori financiranja za funkciju 411 
01     Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          546.401,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za projekt 4006 

546.401,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 546.401,00 

Ukupno za projekt - 0301 4006 546.401,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1204 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

92

 

 

Uključenost  i uloga  javnih vlasti, civilnog društva i volontera za vrijeme krize i
Projekt 4013  međunarodna  SOLidarnost - učenje iz iskustva

(SOLICO)
pandemije izazvane COrona virusom

411  Opći ekonomski i komercijalni poslovi    
421 STALNI TROŠKOVI   1.000,00

 56 Financijska pomoć EU   1.000,00
422 TROŠKOVI PUTOVANJA   420.900,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna   420.900,00
423 USLUGE PO UGOVORU   838.461,55

 01 Opći prihodi i primici proračuna   192.760,00

 56 Financijska pomoć EU   645.701,55
Izvori financiranja za funkciju 411
 01 Opći prihodi i primici proračuna   613.660,00

 56 Financijska pomoć EU   646.701,55

Ukupno za funkciju  411     1.260.361,55

Izvori financiranja za projekt 4013 
01 Opći prihodi i primici proračuna 613.660,00
56 Financijska pomoć EU 646.701,55

Ukupno za projekt - 0301 4013  1.260.361,55

Izvori financiranja za program Koordinacija i provedba politike u području vanjskih poslova
01 Opći prihodi i primici proračuna 7.912.261,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 883.370,21

56 Financijska pomoć EU 646.701,55

Ukupno za program 0301 - Koordinacija i provedba politike u području vanjskih poslova 9.442.332,76

Program 0601 
Programska

Potpora pristupanju Srbije EU
Unapređenje administrativnih kapaciteta Vojvodine u području europskih

 

aktivnost 1001 integracija
411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi

423 USLUGE PO UGOVORU 800.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 800.000,00
Izvori financiranja za funkciju 411 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         800.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

800.000,00 

01      Opći prihodi i primici  proračuna     800.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0601 1001 800.000,00 

Programska
aktivnost 1002            Upoznavanje javnosti o procesu europskih integracija i politikama EU

411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi
423 USLUGE PO UGOVORU 2.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 411 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.000.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

2.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 2.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0601 1002 2.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1205

Planirana sredstvaNaziv

93

 

 

Programska
aktivnost 1003 Potpora radu Fonda „Europski poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine

411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 139.467.155,22

01    Opći prihodi i primici  proračuna     139.467.155,22 
Izvori financiranja za funkciju 411 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         139.467.155,22 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

139.467.155,22 

01     Opći prihodi i primici proračuna 139.467.155,22 

Ukupno za programsku aktivnost - 0601 1003 139.467.155,22 

Izvori financiranja za program Potpora pristupanju Srbije EU 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     142.267.155,22 

Ukupno za program 0601 - Potpora pristupanju Srbije EU  142.267.155,22
Program 0608 Sustav lokalne samouprave

Programska
Potpora razvoju lokalne samouprave

Izvori financiranja za funkciju 180 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     573.184.096,50 

Ukupno za funkciju  180 573.184.096,50
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003

01     Opći prihodi i primici  proračuna 573.184.096,50

Ukupno za programsku aktivnost - 0608 1003 573.184.096,50 

Programska
aktivnost 1007      Administracija i upravljanje

110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi i vanjski poslovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 60.187.491,61

 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.187.491,61
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 9.720.279,90

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.720.279,90
413  NAKNADE U NATURI 411.569,40

 01 Opći prihodi i primici proračuna 411.569,40
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 3.200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.200.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.266.798,80

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.266.798,80
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 398.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 398.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 650.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 650.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 13.669.444,07

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.669.444,07

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1003
180

 
Transferi općeg karaktera između različitih razina vlasti

 

423  USLUGE PO UGOVORU 29.997.600,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 29.997.600,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 543.186.496,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 543.186.496,50

 



Stranica 1206 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

94

 

 

425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 42.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 42.000,00  
426  MATERIJAL 350.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 350.000,00  
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
50.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00  
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 80.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00  
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 100.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00  
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
100.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 110 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          91.525.583,78 

Ukupno za funkciju  110 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1007 

91.525.583,78 

01     Opći prihodi i primici proračuna 91.525.583,78 

Ukupno za programsku aktivnost - 0608 1007 91.525.583,78 

Projekt 4011
180

Obnova fasada i krovova Almaškog kraja u Novom Sadu
Transferi općeg karaktera između različitih razina vlasti

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 100.348.023,00

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.348.023,00
Izvori financiranja za funkciju 180

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.348.023,00

Ukupno za funkciju  180 100.348.023,00
Izvori financiranja za projekt 4011  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.348.023,00

Ukupno za projekt - 0608 4011 100.348.023,00

Projekt 5010 Izgradnja  trga u Šajkašu  
180                     Transferi općeg karaktera između različitih razina vlasti

463      TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 42.089.672,32

01     Opći prihodi i primici  proračuna 42.089.672,32

Izvori financiranja za funkciju 180
01     Opći prihodi i primici  proračuna 42.089.672,32

Ukupno za funkciju  180 42.089.672,32

Izvori financiranja za projekt 5010  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 42.089.672,32

Ukupno za projekt - 0608 5010 42.089.672,32

Izvori financiranja za program Sustav lokalne samouprave  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 807.147.375,60

Ukupno za program 0608 - Sustav lokalne samouprave 807.147.375,60

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1207

Planirana sredstvaNaziv

95

 

 

Program 1505 
Programska

 Regionalni razvoj
Stručna, financijska i administrativna potpora mjerama i projektima u području

 

aktivnost 1001  regionalnog razvoja  
411  Opći ekonomski i komercijalni poslovi  

463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI                                                                                           101.107.374,81  
 01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        101.107.374,81  

465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 2.500.000,00  
 01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            2.500.000,00  

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         103.607.374,81 

Ukupno za funkciju  411 103.607.374,81
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 103.607.374,81

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1001 103.607.374,81 

Programska Potpora radu Razvojne agencije Vojvodine

Programska
aktivnost 1021           Poticaji za mjere bržeg gospodarskog razvoja Vojvodine

411
454

Opći ekonomski i komercijalni poslovi
SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 240.000.000,00

  01   Opći prihodi i primici  proračuna 240.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 411 
                                                        01     Opći prihodi i primici  proračuna 240.000.000,00

Ukupno za funkciju  411 240.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1021  

                                                        01     Opći prihodi i primici  proračuna 240.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1021 240.000.000,00

Izvori financiranja za program Regionalni razvoj  
                                                         01     Opći prihodi i primici  proračuna 468.607.374,81
                                                         07     Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00

Ukupno za program 1505 - Regionalni razvoj 490.407.374,81

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1020
411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 146.800.000,00

 01    Opći prihodi i primici proračuna 125.000.000,00

 07    Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00
Izvori financiranja za funkciju 411

01     Opći prihodi i primici  proračuna 125.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00

Ukupno za funkciju  411 146.800.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1020  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 125.000.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1020 146.800.000,00

 



Stranica 1208 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

96

 

 

Program 1902 Suradnja s iseljeništvom i Srbima u regiji
Programska
aktivnost 1001      Pomoć  izbjeglim i raseljenim osobama i suradnja u regiji

411     Opći ekonomski i komercijalni poslovi
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 222.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    222.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 411 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         222.000.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

222.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     222.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1902 1001 222.000.000,00 

Izvori financiranja za program Suradnja s iseljeništvom i Srbima u regiji 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     222.000.000,00 

Ukupno za program 1902 - Suradnja s iseljeništvom i Srbima u regiji 222.000.000,00
Izvori financiranja za glavu 1100 - Pokrajinsko tajništvo za regionalni razvoj međuregionalnu suradnju i lokalnu samoupravu 

01 Opći prihodi i primici proračuna 1.647.934.166,63
07 Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 883.370,21

56 Financijska pomoć EU 646.701,55

Svega za glavu 1100 - Pokrajinsko tajništvo za regionalni razvoj međuregionalnu suradnju i lokalnu 
samoupravu
Izvori financiranja za razdjel 11 

1.671.264.238,39

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.647.934.166,63
07 Transferi od drugih razina vlasti 21.800.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 883.370,21

56 Financijska pomoć EU 646.701,55

UKUPNO ZA RAZDJEL 11   1.671.264.238,39

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1209

Planirana sredstvaNaziv

97

 

 

12 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA URBANIZAM I ZAŠTITU 
OKOLIŠA

1200  Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i zaštitu okoliša
Program 0404 Upravljanje zaštitom okoliša

Programska
Administracija, upravljanje i nadzor

Izvori financiranja za funkciju 560 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     108.800.647,72 

Ukupno za funkciju  560 108.800.647,72
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 108.800.647,72

Ukupno za programsku aktivnost - 0404 1001 108.800.647,72 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1001
560

 
Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 77.690.475,87

 01 Opći prihodi i primici proračuna 77.690.475,87
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 12.547.011,85

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.547.011,85
413  NAKNADE U NATURI 472.600,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 472.600,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 2.364.560,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.364.560,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.447.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.447.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 620.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 620.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 1.990.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.990.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 811.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 811.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 8.953.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.953.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 48.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 48.000,00
426  MATERIJAL 465.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 465.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 41.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 41.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
350.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 350.000,00

 



Stranica 1210 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

98

 

 

Programska Upravljanje i promocija

Izvori financiranja za funkciju 560 
01     Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          4.300.000,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

4.300.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     4.300.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0404 1002 4.300.000,00 

Programska Monitoring i informacijski sustav okoliša

Izvori financiranja za funkciju 560 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         86.500.250,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

86.500.250,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     86.500.250,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0404 1003 86.500.250,00 

Programska Suzbijanje štetnih organizama u okolišu

Izvori financiranja za funkciju 560 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     539.601.000,00 

Ukupno za funkciju  560 539.601.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004

01     Opći prihodi i primici  proračuna 539.601.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0404 1004 539.601.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1002
560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

423 USLUGE PO UGOVORU 4.300.000,00

 01     Opći prihodi i primici proračuna 4.300.000,00

 

aktivnost 1003
560

 
Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

423  USLUGE PO UGOVORU 6.800.759,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.800.759,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 32.599.491,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 32.599.491,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 23.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 23.100.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 24.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 24.000.000,00

 

aktivnost 1004
560

 
Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 168.561.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 168.561.000,00
426  MATERIJAL 371.040.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 371.040.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1211

Planirana sredstvaNaziv

99

 

 

Projekt 4010 „Unapređenje kapaciteta javnih službi u području gospodarenja otpadom u 
prekograničnoj regiji“

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
421 STALNI TROŠKOVI 496.000,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 
56  Financijska pomoć EU

460.000,00 
12.000,00 
24.000,00 

422 TROŠKOVI PUTOVANJA 91.000,00
56    Financijska pomoć EU 91.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 9.027.969,87
01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

2.669.476,00 
81.161,07 

6.277.332,80 
425     TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE    50.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     50.000,00 
426 MATERIJAL 2.333.400,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
56  Financijska pomoć EU

1.683.800,00 
649.600,00 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 160.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     160.000,00 

512 STROJEVI I OPREMA 1.247.000,00
56    Financijska pomoć EU 1.247.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 560 
01     Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

56     Financijska pomoć EU

5.023.276,00 
93.161,07 

8.288.932,80 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za projekt 4010 

13.405.369,87 

01 Opći prihodi i primici proračuna 5.023.276,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 93.161,07

56 Financijska pomoć EU 8.288.932,80

Ukupno za projekt - 0404 4010  13.405.369,87

Projekt 5009                 Izgradnja parkirališnog prostora s pristupnim prometnicama i pločnikom – Wellness i spa-centar s 

Aqua parkom na Paliću

  560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu  
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
15.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna    15.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 560 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           15.000.000,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za projekt 5009 

15.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 15.000.000,00 

Ukupno za projekt - 0404 5009 15.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1212 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

100

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 5013 Projekt provedbe Plana detaljne regulacije u Vikend naselju na Paliću
560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 
PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA

36.480.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     36.480.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 560 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          36.480.000,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za projekt 5013 

36.480.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     36.480.000,00 

Ukupno za projekt - 0404 5013 36.480.000,00 

Projekt 7007
„Jačanje obrazovnih kapaciteta u području inženjerstva buke i vibracije razvojem kompetencija 
i suradnje između interesnih skupina - SENVIBE“
598241-EPP-1-2018-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
421  STALNI TROŠKOVI 39.146,76

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 9.146,76

 56 Financijska pomoć EU 20.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.865.760,00

 56 Financijska pomoć EU 1.865.760,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.300.000,00

 56 Financijska pomoć EU 1.300.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 2.176.680,00

 56 Financijska pomoć EU 2.176.680,00

Izvori financiranja za funkciju 560 
01     Opći prihodi i primici  proračuna
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

56     Financijska pomoć EU

10.000,00 
9.146,76 

5.362.440,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za projekt 7007 

5.381.586,76 

01     Opći prihodi i primici  proračuna
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina

56     Financijska pomoć EU

10.000,00 
9.146,76 

5.362.440,00 

Ukupno za projekt - 0404 7007 5.381.586,76 

Projekt 7008
Zajednički razvoj prekogranične mreže biciklističkih staza koja ima pristup prirodi (Joint 
development of cross-border bicycle network accessing nature) HUSRB/1903/21/0113 
EcoBikeNet

540                       Zaštita biljnog i životinjskog svijeta i krajobraza
421 STALNI TROŠKOVI 30.000,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
56  Financijska pomoć EU

10.000,00 
20.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 1.087.710,00
01  Opći prihodi i primici  proračuna
56  Financijska pomoć EU

175.500,00 
912.210,00 

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.832.000,00
56    Financijska pomoć EU 1.832.000,00 

512 STROJEVI I OPREMA 236.039,37
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

18.329,37 
217.710,00 

 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1213

101

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za funkciju 540

 01 Opći prihodi i primici proračuna 185.500,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 18.329,37

 56 Financijska pomoć EU 2.981.920,00

Ukupno za funkciju  540   3.185.749,37

Izvori financiranja za projekt 7008
01 Opći prihodi i primici proračuna 185.500,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 18.329,37

56 Financijska pomoć EU 2.981.920,00

Ukupno za projekt - 0404 7008  3.185.749,37

Izvori financiranja za program Upravljanje zaštitom okoliša
 01 Opći prihodi i primici proračuna 795.900.673,72

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 120.637,20

 56 Financijska pomoć EU 16.633.292,80

Ukupno za program 0404 - Upravljanje zaštitom okoliša     812.654.603,72
Program 0405                   Zaštita prirode i klimatske promjene

Programska
aktivnost 1001 Zaštita prirode

540     Zaštita biljnog i životinjskog svijeta i krajobraza
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
28.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     28.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 540 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         28.000.000,00 

Ukupno za funkciju  540 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

28.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 28.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0405 1001 28.000.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Održivo korištenje ribljeg fonda i unapređenje rada korisnika ribolovnih voda

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
451  SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
1.623.265,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.623.265,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 1.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 560 

                                                   13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.623.265,00

Ukupno za funkciju  560 2.623.265,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.623.265,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0405 1002 2.623.265,00

Izvori financiranja za program Zaštita prirode i klimatske promjene  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 28.000.000,00

                                                  13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.623.265,00

Ukupno za program 0405 - Zaštita prirode i klimatske promjene 30.623.265,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1214 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

102

 

 

Program 0406                   Integrirano gospodarenje otpadom, otpadnim vodama, kemikalijama i biocidnim 
proizvodima

Programska 
aktivnost 1001

Upravljanje komunalnim otpadnim vodama (sufinanciranje JLS u izradi planske i 
projektno-tehničke dokumentacije)

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  60.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     60.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 560 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          60.000.000,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

60.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     60.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0406 1001 60.000.000,00 

Programska Integrirano gospodarenje otpadom

Izvori financiranja za funkciju 560 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           50.000.000,00 

Ukupno za funkciju  560 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

50.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     50.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0406 1002 50.000.000,00 

Programska Integrirano gospodarenje komunalnim otpadom

Izvori financiranja za funkciju 560 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     100.000.000,00 

Ukupno za funkciju  560 100.000.000,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003
01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0406 1003 100.000.000,00 

Izvori financiranja za program Integrirano upravljanje otpadnim vodama ,, kemikalijama i biocidnim proizvodima 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         210.000.000,00 

Ukupno za program 0406 - Integrirano gospodarenje otpadom, otpadnim vodama, kemikalijama i 210.000.000,00
biocidnim proizvodima 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1002
560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 50.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici proračuna 50.000.000,00

 

aktivnost 1003
560

 
Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu

 

463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 50.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 50.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1215

Planirana sredstvaNaziv

103

 

 

Program 1101 Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje
Programska
aktivnost 1002 Administracija, upravljanje i nadzor u području prostornog planiranja

620 Razvoj zajednice
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 23.791.134,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 23.791.134,18
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.842.268,17

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.842.268,17
413  NAKNADE U NATURI 131.300,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 131.300,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 930.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 930.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.421.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.421.200,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 155.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 155.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 800.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 2.597.039,93

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.597.039,93
426  MATERIJAL 100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.430.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.430.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 9.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 250.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00
Izvori financiranja za funkciju 620 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         35.457.942,28 

Ukupno za funkciju  620 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

35.457.942,28 

01     Opći prihodi i primici proračuna 35.457.942,28 

Ukupno za programsku aktivnost - 1101 1002 35.457.942,28 

Programska
aktivnost 1003 Izrada, donošenje i implementacija planske dokumentacije

620     Razvoj zajednice
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 6.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.000.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 11.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.000.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 85.326.114,40

 01 Opći prihodi i primici proračuna 85.326.114,40
Izvori financiranja za funkciju 620 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     102.326.114,40 

Ukupno za funkciju  620 102.326.114,40
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003

01     Opći prihodi i primici  proračuna 102.326.114,40

Ukupno za programsku aktivnost - 1101 1003 102.326.114,40 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1216 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

104

 

 

Programska 
aktivnost 1004

Potpora JLS, ostalim razinama vlasti i nevladinim organizacijama u izradi planske dokumentacije, 
projektno-tehničke dokumentacije i urbanističko-tehničke

Izvori financiranja za funkciju 620 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 30.000.000,00

Ukupno za funkciju  620 30.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 30.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1101 1004 30.000.000,00

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 167.784.056,68

Ukupno za program 1101 - Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje 167.784.056,68

Izvori financiranja za glavu 1200 - Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i zaštitu okoliša  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.201.684.730,40
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.623.265,00

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 120.637,20

56     Financijska pomoć EU 16.633.292,80

Svega za glavu 1200 - Pokrajinsko tajništvo za urbanizam i zaštitu okoliša 1.221.061.925,40

1201 Pokrajinski zavod za zaštitu prirode
Program 0405                 Zaštita prirode i klimatske promjene

Programska
aktivnost 1003 Zaštita prirode i prirodnih dobara na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 71.483.542,72

 01 Opći prihodi i primici proračuna 71.298.542,72

 03 Socijalni doprinosi 185.000,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 11.546.099,65

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.514.714,65

 03 Socijalni doprinosi 31.385,00
413  NAKNADE U NATURI 497.592,35

 01 Opći prihodi i primici proračuna 446.592,35

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 50.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 3.086.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 770.000,00

 03 Socijalni doprinosi 2.000.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 315.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.341.407,38

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.341.407,38
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.152.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.150.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 1.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

620
 Izrada dokumentacije u području prostornog i urbanističkog planiranja

Razvoj zajednice
 

 463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 30.000.000,00

  01     Opći prihodi i primici proračuna 30.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1217

Planirana sredstvaNaziv

105

 

 

421 STALNI TROŠKOVI 15.878.022,78
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

15.450.022,78 
356.000,00 
72.000,00 

422 TROŠKOVI PUTOVANJA 2.417.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 

1.102.000,00 
1.140.000,00 

175.000,00 
423 USLUGE PO UGOVORU 17.162.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

11.185.000,00 
5.177.000,00 

800.000,00 
424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.464.548,71

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

329.992,62 
1.031.000,00 

103.556,09 
425    TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE    4.704.060,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

2.902.000,00 
452.060,00 

1.350.000,00 
426 MATERIJAL 9.013.434,72

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

4.743.000,00 
2.550.434,72 
1.720.000,00 

465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 640.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     640.000,00 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 392.240,72
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

199.240,72 
190.000,00 

3.000,00 
512 STROJEVI I OPREMA 3.709.146,78

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

2.658.146,78 
450.000,00 
601.000,00 

515 NEMATERIJALNA IMOVINA 2.551.821,07
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

1.901.000,00 
510.000,00 
140.821,07 

Izvori financiranja za funkciju 560 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 127.631.660,00

03 Socijalni doprinosi 2.216.385,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 12.222.494,72

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 4.968.377,16

Ukupno za funkciju  560   147.038.916,88

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003
 01 Opći prihodi i primici proračuna 127.631.660,00

 03 Socijalni doprinosi 2.216.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 12.222.494,72

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 4.968.377,16

Ukupno za programsku aktivnost - 0405 1003 147.038.916,88 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1218 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

106

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Programska
aktivnost 1004 „Zaštita orla krstaša smanjivanjem mortaliteta koji uzrokuju ljudi“

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
421  STALNI TROŠKOVI 10.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 10.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 2.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 1.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.888.274,76

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 353.274,76
426  MATERIJAL 64.967,69

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 64.967,69
Izvori financiranja za funkciju 560

06    Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 431.242,45

Ukupno za funkciju  560 1.966.242,45
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004  

06     Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 431.242,45

Ukupno za programsku aktivnost - 0405 1004 1.966.242,45

Projekt 4010 PZZP - Zaštita ključnih životinjskih vrsta Panonskih stepa u prekograničnom
  području PANNONSTEPPES HUSRB/1602/12/0065  

560  Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu  
421  STALNI TROŠKOVI 75.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 75.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 2.780.201,42

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.780.201,42
426  MATERIJAL 2.112.328,75

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.112.328,75
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 568.857,50

 56 Financijska pomoć EU 568.857,50
512  STROJEVI I OPREMA 1.000.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 1.000.000,00
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 1.700.036,46

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 1.700.036,46
Izvori financiranja za funkciju 560
 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.667.566,63

 56 Financijska pomoć EU 568.857,50

Ukupno za funkciju  560   8.236.424,13

Izvori financiranja za projekt 4010
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 7.667.566,63

56 Financijska pomoć EU 568.857,50

Ukupno za projekt - 0405 4010  8.236.424,13

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1219

107

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 4014
Zaštita i obnova ekološke povezanosti „Mura-Drava-Dunav“ LIFE LINE MDD  DTP3-308-
2.3 („Protecting and restoring ecological connectivity in the Mura – Drava-Danube river 
corridor through/cross sectorial cooperation)

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
421 STALNI TROŠKOVI 429.000,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

174.000,00 
10.000,00 

245.000,00 
422 TROŠKOVI PUTOVANJA 1.885.500,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

535.500,00 
325.000,00 

1.025.000,00 
423 USLUGE PO UGOVORU 4.721.000,00

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

1.816.000,00 
1.300.000,00 
1.605.000,00 

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 12.470.841,60
01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

6.495.000,00 
500.000,00 

5.475.841,60 
426 MATERIJAL 1.171.262,50

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

427.500,00 
43.762,50 

700.000,00 
512 STROJEVI I OPREMA 1.137.151,42

01  Opći prihodi i primici  proračuna
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

125.000,00 
297.667,42 
714.484,00 

515 NEMATERIJALNA IMOVINA 378.000,00
15  Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina
56  Financijska pomoć EU

154.000,00 
224.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 560 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.573.000,00

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.630.429,92

56 Financijska pomoć EU 9.989.325,60

Ukupno za funkciju  560   22.192.755,52

Izvori financiranja za projekt 4014
01 Opći prihodi i primici proračuna 9.573.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 2.630.429,92

56 Financijska pomoć EU 9.989.325,60

Ukupno za projekt - 0405 4014  22.192.755,52

Izvori financiranja za program Zaštita prirode i klimatske promjene
 01 Opći prihodi i primici proračuna 137.204.660,00

 03 Socijalni doprinosi 2.216.385,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 12.222.494,72

 06 Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 4.968.377,16

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 10.729.239,00

 56 Financijska pomoć EU 10.558.183,10

Ukupno za program 0405 - Zaštita prirode i klimatske promjene 179.434.338,98

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1220 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

108

 

 

Izvori financiranja za glavu 1201 - Pokrajinski zavod za zaštitu prirode

01 Opći prihodi i primici proračuna 137.204.660,00
03 Socijalni doprinosi 2.216.385,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 12.222.494,72

06 Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 4.968.377,16

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 10.729.239,00

56 Financijska pomoć EU 10.558.183,10

Svega za glavu 1201 - Pokrajinski zavod za zaštitu prirode 179.434.338,98
Izvori financiranja za razdjel 12 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.338.889.390,40
03 Socijalni doprinosi 2.216.385,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 12.222.494,72

06 Donacije od međunarodnih organizacija 1.535.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 7.591.642,16

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 10.849.876,20

56 Financijska pomoć EU 27.191.475,90

UKUPNO ZA RAZDJEL 12   1.400.496.264,38

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1221

Planirana sredstvaNaziv

109

 

 

13 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA VISOKO OBRAZOVANJE I 
ZNANSTVENOISTRAŽIVAČKU DJELATNOST

1300 PT za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost
Program 0201 Razvoj znanosti i tehnologije

Programska
aktivnost 1001 Stručna i administrativna potpora razvoju znanosti

140 Osnovno istraživanje
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 25.434.192,98

 01 Opći prihodi i primici proračuna 25.434.192,98
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 4.107.622,17

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.107.622,17
413  NAKNADE U NATURI 300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.550.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.550.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 900.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 100,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100,00
421  STALNI TROŠKOVI 975.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 975.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 10.119.690,45

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.119.690,45
426  MATERIJAL 404.900,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 404.900,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 640.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 640.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 110.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 110.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 110.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 110.000,00

Izvori financiranja za funkciju 140 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           44.756.505,60 

Ukupno za funkciju  140 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

44.756.505,60 

01     Opći prihodi i primici proračuna 44.756.505,60 

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1001 44.756.505,60 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1222 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

110

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Programska
aktivnost 1005    Unapređenje rada nevladinih organizacija u području znanosti

140 Osnovno istraživanje
481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 23.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     23.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 140 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          23.000.000,00 

Ukupno za funkciju  140 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

23.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     23.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1005 23.000.000,00 

Programska Popularizacija znanosti

Izvori financiranja za funkciju 150 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         3.000.000,00 

Ukupno za funkciju  150 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006 

3.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     3.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1006 3.000.000,00 

Programska
aktivnost 1007 Potpora radu znanstvenih institucija

150 Opće javne usluge - istraživanje i razvoj
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
18.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     18.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 150 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          18.000.000,00 

Ukupno za funkciju  150 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1007 

18.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     18.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1007 18.000.000,00 

Programska
aktivnost 1008 Potpora radu Centra za gospodarsko-tehnološki razvoj

150 Opće javne usluge - istraživanje i razvoj
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
35.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 35.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 150 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         35.000.000,00 

Ukupno za funkciju  150 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1008 

35.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 35.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1008 35.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1006
150 Opće javne usluge - istraživanje i razvoj

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 3.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1223

111

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Programska
aktivnost 1012 Potpora razvoju znanstvenoistraživačke djelatnosti

140 Osnovno istraživanje
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 172.400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 172.400.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 7.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.000.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00

Izvori financiranja za funkciju 140 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     179.530.000,00 

Ukupno za funkciju  140 179.530.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1012

01     Opći prihodi i primici  proračuna 179.530.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1012 179.530.000,00 

Programska
aktivnost 1014 Potpora radu Znanstveno-tehnološkog parka Novi Sad d.o.o. Novi Sad

150 Opće javne usluge - istraživanje i razvoj
451 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANCIJSKIM 

PODUZEĆIMA I ORGANIZACIJAMA
4.600.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     4.600.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 150 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 4.600.000,00

Ukupno za funkciju  150 4.600.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1014

01     Opći prihodi i primici  proračuna 4.600.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0201 1014 4.600.000,00

Izvori financiranja za program Razvoj znanosti i tehnologije
01     Opći prihodi i primici  proračuna 307.886.505,60

Ukupno za program 0201 -Razvoj znanosti i tehnologije 307.886.505,60

Program 2005 Visoko obrazovanje  
Programska Administracija, upravljanje i inspekcijski nadzor

 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel
aktivnost 1001

980
 

Obrazovanje neklasificirano na drugom mjestu
 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 26.304.039,59

 01 Opći prihodi i primici proračuna 26.304.039,59
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 4.248.102,39

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.248.102,39
413  NAKNADE U NATURI 296.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 296.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 858.688,34

 01 Opći prihodi i primici proračuna 858.688,34
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 2.610.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.610.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 250.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 272.832,56

 01 Opći prihodi i primici proračuna 272.832,56

 



Stranica 1224 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

112

 

 

426 MATERIJAL 100.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     100.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 980 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          35.539.662,88 

Ukupno za funkciju  980 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

35.539.662,88 

01     Opći prihodi i primici proračuna 35.539.662,88 

Ukupno za programsku aktivnost - 2005 1001 35.539.662,88 

Programska
aktivnost 1002     Potpora radu visokoobrazovnih ustanova

940     Visoko obrazovanje
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 7.834.413.194,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 196.375.194,00

 07    Transferi od drugih razina vlasti 7.638.038.000,00
Izvori financiranja za funkciju 940

01     Opći prihodi i primici  proračuna 196.375.194,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 7.638.038.000,00

Ukupno za funkciju  940 7.834.413.194,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 196.375.194,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 7.638.038.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2005 1002 7.834.413.194,00

Programska
aktivnost 1003   Modernizacija infrastrukture visokog obrazovanja

940     Visoko obrazovanje
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 80.072.163,20

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 80.072.163,20
Izvori financiranja za funkciju 940

01     Opći prihodi i primici  proračuna 80.072.163,20

Ukupno za funkciju  940 80.072.163,20
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 80.072.163,20

Ukupno za programsku aktivnost - 2005 1003 80.072.163,20

Izvori financiranja za program Visoko obrazovanje  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 311.987.020,08
07     Transferi od drugih razina vlasti 7.638.038.000,00

Ukupno za program 2005 - Visoko obrazovanje 7.950.025.020,08

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1225

Planirana sredstvaNaziv

113

 

 

Program 2007 Potpora u obrazovanju učenika i studenata
Programska
aktivnost 1001 Sustav ustanova studentskog standarda

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 381.364.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 13.364.000,00

 07    Transferi od drugih razina vlasti 368.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 960

01     Opći prihodi i primici  proračuna 13.364.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 368.000.000,00

Ukupno za funkciju  960 381.364.000,00

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 13.364.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 368.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1001 381.364.000,00

Programska
aktivnost 1002 Regresiranje studentskog prijevoza

960     Pomoćne usluge obrazovanju
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 14.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 14.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 960

01     Opći prihodi i primici  proračuna 14.000.000,00

Ukupno za funkciju  960 14.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 14.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2007 1002 14.000.000,00

Izvori financiranja za program Potpora u obrazovanju učenika i studenata  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 27.364.000,00
07     Transferi od drugih razina vlasti 368.000.000,00

Ukupno za program 2007 - Potpora u obrazovanju učenika i studenata 395.364.000,00
Izvori financiranja za glavu 1300 - PT za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 647.237.525,68
07     Transferi od drugih razina vlasti 8.006.038.000,00

Svega za glavu 1300 - PT za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost 8.653.275.525,68

Izvori financiranja za razdjel 13  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 647.237.525,68
07     Transferi od drugih razina vlasti 8.006.038.000,00

UKUPNO ZA RAZDJEL 13 8.653.275.525,68

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1226 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

114

 

 

14 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ENERGETIKU, 
GRAĐEVINARSTVO I PROMET

1400  Pokrajinsko tajništvo za energetiku, građevinarstvo i promet
Program 0501 Planiranje i provedba energetske politike

Programska
aktivnost 1001 Stručni, administrativni i nadzorni poslovi

430 Gorivo i energija
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 50.086.734,26

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.086.734,26
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 8.089.007,58

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.089.007,58
413  NAKNADE U NATURI 303.085,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 303.085,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.410.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.410.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 2.514.768,93

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.514.768,93
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 109.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 109.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 118.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 118.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 740.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 740.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 20.860.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.860.000,00
426  MATERIJAL 850.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.398.023,89

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.398.023,89
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 45.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 45.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
10.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 430 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          87.233.619,66 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

87.233.619,66 

01     Opći prihodi i primici proračuna 87.233.619,66 

Ukupno za programsku aktivnost - 0501 1001 87.233.619,66 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1227

Planirana sredstvaNaziv

115

 

 

Programska 
aktivnost 1011

Organiziranje polaganja stručnih ispita u Tajništvu i rad povjerenstava za polaganje stručnih 
ispita kao i Povjerenstva za utvrđivanje i ovjeru mineralnih sirovina na teritoriju AP Vojvodine

430 Gorivo i energija
416        NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI                                                             7.750.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     7.750.000,00 
423 USLUGE PO UGOVORU 5.250.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.250.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          13.000.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1011 

13.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     13.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0501 1011 13.000.000,00 

Programska
aktivnost 1015     Manifestacija „Međunarodni dani energetike i investicija“

430 Gorivo i energija
421 STALNI TROŠKOVI 3.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     3.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          3.000.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1015 

3.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     3.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0501 1015 3.000.000,00 

Projekt 4016
430

Primjena solarne energije u poljoprivrednim gospodarstvima 
Gorivo i energija

 

454 SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 11.675.041,20

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 11.675.041,20
Izvori financiranja za funkciju 430

01     Opći prihodi i primici  proračuna 11.675.041,20

Ukupno za funkciju  430 11.675.041,20
Izvori financiranja za projekt 4016  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 11.675.041,20

Ukupno za projekt - 0501 4016 11.675.041,20

Projekt 4018 Izrada metodologije za izradu lokalnih solarnih katastara  
430 Gorivo i energija

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 4.800.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 4.800.000,00
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          4.800.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za projekt 4018 

4.800.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 4.800.000,00 

Ukupno za projekt - 0501 4018 4.800.000,00 

Izvori financiranja za program Planiranje i provedba energetske politike 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     119.708.660,86 

Ukupno za program 0501 - Planiranje i provedba energetske politike 119.708.660,86

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1228 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

116

 

 

Program 0502
Projekt 4001

430

Energetska učinkovitost 
Štedljiva rasvjeta Gorivo i 
energija

  

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 49.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 49.000.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 430 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 49.000.000,00

Ukupno za funkciju  430 49.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 4001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 49.000.000,00

Ukupno za projekt - 0502 4001 49.000.000,00

Projekt 4003                 Povećanje energetske učinkovitosti u objektima javne namjene  
430 Gorivo i energija

463          TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 24.187.218,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 24.187.218,00
Izvori financiranja za funkciju 430  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 24.187.218,00

Ukupno za funkciju  430 24.187.218,00
Izvori financiranja za projekt 4003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 24.187.218,00

Ukupno za projekt - 0502 4003 24.187.218,00

Projekt 4005 Unapređenje spoznaje djece i učenika o učinkovitom korištenju energije  
430 Gorivo i energija

481 DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 2.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 2.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          2.000.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za projekt 4005 

2.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     2.000.000,00 

Ukupno za projekt - 0502 4005 2.000.000,00 

Projekt 4008   Ugradnja kotlova s većim stupnjem korisnog djelovanja u javnim ustanovama na 
teritoriju AP Vojvodine

430 Gorivo i energija
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  15.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     15.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          15.000.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za projekt 4008 

15.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 15.000.000,00 

Ukupno za projekt - 0502 4008 15.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1229

Planirana sredstvaNaziv

117

 

 

Projekt 5013
430

 Unapređenje energetske učinkovitosti u javnim zgradama 
Gorivo i energija

  

421  STALNI TROŠKOVI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
423  USLUGE PO UGOVORU 4.000.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00  
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.000.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00  
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 450.000.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 450.000.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 430 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         455.001.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za projekt 5013 

455.001.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     455.001.000,00 

Ukupno za projekt - 0502 5013 455.001.000,00 

Izvori financiranja za program Energetska učinkovitost
01    Opći prihodi i primici  proračuna     545.188.218,00 

Ukupno za program 0502 - Energetska učinkovitost 545.188.218,00
Program 0503 Upravljanje mineralnim resursima

Projekt 4002 Update i održavanje informacijskog sustava u području geoloških istraživanja i

Izvori financiranja za funkciju 430 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         500.000,00 

Ukupno za funkciju  430 
Izvori financiranja za projekt 4002 

500.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00 

Ukupno za projekt - 0503 4002 500.000,00 

Projekt 4010                 Dopuna i razvoj geobaze podataka GeolIEP
430 Gorivo i energija

423 USLUGE PO UGOVORU 950.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     950.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 430 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 950.000,00

Ukupno za funkciju  430 950.000,00
Izvori financiranja za projekt 4010

01     Opći prihodi i primici  proračuna 950.000,00

Ukupno za projekt - 0503 4010 950.000,00

Izvori financiranja za program Upravljanje mineralnim resursima
01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.450.000,00

Ukupno za program 0503 - Upravljanje mineralnim resursima 1.450.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

430
 rudarstva ArcGis

Gorivo i energija
 

 423 USLUGE PO UGOVORU 500.000,00

  01    Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00

 



Stranica 1230 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

118

 

 

Program 0701 Uređenje i nadzor u području prometa
Programska
aktivnost 1002 Administracija, upravljanje i inspekcijski nadzor

450 Promet
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 20.965.315,69

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.051.159,13

 07 Transferi od drugih razina vlasti 12.914.156,56
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.385.898,49

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.301.055,05

 07 Transferi od drugih razina vlasti 2.084.843,44
413  NAKNADE U NATURI 199.788,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 199.788,53
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.102.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.102.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.216.172,99

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.215.172,99

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 500.000,00
Izvori financiranja za funkciju 450

01     Opći prihodi i primici  proračuna 12.372.175,70
07     Transferi od drugih razina vlasti 15.000.000,00

Ukupno za funkciju  450 27.372.175,70
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 12.372.175,70
07   Transferi od drugih razina vlasti 15.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 0701 1002 27.372.175,70

Programska
aktivnost 1003    Razvoj prometa i cestovne infrastrukture

450 Promet
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI   87.802.801,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     87.802.801,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          87.802.801,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

87.802.801,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 87.802.801,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0701 1003 87.802.801,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1231

Planirana sredstvaNaziv

119

 

 

Programska
aktivnost 1007 MANIFESTACIJA “MEĐUNARODNI SAJAM PROMETA“

450 Promet
421 STALNI TROŠKOVI 496.800,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     496.800,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          496.800,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1007 

496.800,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     496.800,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0701 1007 496.800,00 

Programska
aktivnost 1013              Organizacija rada tijela za koordinaciju sigurnosti cestovnog prometa

450 Promet
423 USLUGE PO UGOVORU 4.001.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     4.001.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          4.001.000,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1013 

4.001.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     4.001.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0701 1013 4.001.000,00 

Programska
aktivnost 1015  Projektiranje zona škola i zona usporenog prometa na teritoriju AP Vojvodine

450 Promet
424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 24.960.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     24.960.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         24.960.000,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1015 

24.960.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     24.960.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0701 1015 24.960.000,00 

Projekt 4005 Izrada projektno-tehničke dokumentacije za prugu Subotica-Baja (IPA projekt: DREAM 
railway)

450 Promet
485 NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU  OD

STRANE DRŽAVNIH TIJELA
12.036.915,59

 15    Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59

Izvori financiranja za funkciju 450 
15    Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za projekt 4005 

12.036.915,59 

15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina                                            12.036.915,59 

Ukupno za projekt - 0701 4005 12.036.915,59 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1232 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

120

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 4016  Elaborat o definiranju elemenata za procjenu rizika od nastanka željezničkih nesreća 
na cestovno-pružnim prijelazima na teritoriju APV

450 Promet
424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 595.000,00

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 595.000,00
Izvori financiranja za funkciju 450

01     Opći prihodi i primici  proračuna 595.000,00

Ukupno za funkciju  450 595.000,00
Izvori financiranja za projekt 4016  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 595.000,00

Ukupno za projekt - 0701 4016 595.000,00

Projekt 4017 Rekonstrukcija prometne infrastrukture na teritoriju AP Vojvodine  
450 Promet

463         TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 10.361.010,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 10.361.010,00

Izvori financiranja za funkciju 450 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         10.361.010,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za projekt 4017 

10.361.010,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.361.010,00 

Ukupno za projekt - 0701 4017 10.361.010,00 

Projekt 4018 Elaborat o mogućnosti uspostave prigradskog željezničkog prometa prijevoza putnika u 
gravitacijskom području Grada Novog Sada

450 Promet
424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.100.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.100.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        1.100.000,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za projekt 4018 

1.100.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 1.100.000,00 

Ukupno za projekt - 0701 4018 1.100.000,00 

Projekt 4019 Projekt povećanja sigurnosti prometa održavanjem objekata cestovnog 
gospodarstva - održavanjem prometnica na teritoriju Grada Novog Sada

450 Promet
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 800.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 550.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 450
 01 Opći prihodi i primici proračuna 550.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00

Ukupno za funkciju  450   800.000.000,00

Izvori financiranja za projekt 4019
01 Opći prihodi i primici proračuna 550.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00

Ukupno za projekt - 0701 4019  800.000.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1233

121

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u području prometa
01 Opći prihodi i primici proračuna 691.688.786,70
07 Transferi od drugih razina vlasti 15.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59

Ukupno za program 0701 - Uređenje i nadzor u području prometa 968.725.702,29
Program 1101 Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje

Programska
aktivnost 1005 Administracija, upravljanje i nadzor u području izgradnje

620     Razvoj zajednice
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 31.751.996,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 31.751.996,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 5.127.947,35

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.127.947,35
413  NAKNADE U NATURI 290.812,95

 01 Opći prihodi i primici proračuna 290.812,95
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.230.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.230.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.184.998,12

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.184.998,12
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 453.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 453.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

Izvori financiranja za funkciju 620 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           40.339.754,42 

Ukupno za funkciju  620 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

40.339.754,42 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     40.339.754,42 

Ukupno za programsku aktivnost - 1101 1005 40.339.754,42 

Projekt 5007
620

Potpora u izradi projektno tehnički dokumentacije
Razvoj zajednice

 

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 6.500.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 6.500.000,00
Izvori financiranja za funkciju 620 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          6.500.000,00 

Ukupno za funkciju  620 
Izvori financiranja za projekt 5007 

6.500.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 6.500.000,00 

Ukupno za projekt - 1101 5007 6.500.000,00 

Izvori financiranja za program Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje
01    Opći prihodi i primici  proračuna     46.839.754,42 

Ukupno za program 1101 - Uređenje i nadzor u području planiranja i izgradnje 46.839.754,42

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1234 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

122

 

 

Izvori financiranja za glavu 1400 - Pokrajinsko tajništvo za energetiku, građevinarstvo i promet

01 Opći prihodi i primici proračuna 1.404.875.419,98
07 Transferi od drugih razina vlasti 15.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59

Svega za glavu 1400 - Pokrajinsko tajništvo za energetiku, građevinarstvo i promet 1.681.912.335,57

Izvori financiranja za razdjel 14 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.404.875.419,98
07 Transferi od drugih razina vlasti 15.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 250.000.000,00

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 12.036.915,59

UKUPNO ZA RAZDJEL 14   1.681.912.335,57

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1235

Planirana sredstvaNaziv

123

 

 

15 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ
1500  Pokrajinsko tajništvo za sport i mladež

Program 1301 Razvoj sustava sporta
Programska
aktivnost 1001     Aktivnosti pokrajinskih sportskih saveza od značaja za AP Vojvodinu

810 Usluge rekreacije i športa
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 18.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 94.013.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 94.013.000,00
Izvori financiranja za funkciju 810 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     112.013.000,00 

Ukupno za funkciju  810 112.013.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 112.013.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1301 1001 112.013.000,00 

Programska
aktivnost 1002 Afirmacija sporta u AP Vojvodini kroz posebne programe

810 Usluge rekreacije i sporta
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 150.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 157.366.754,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 157.366.754,00

Izvori financiranja za funkciju 810 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     157.516.754,00 

Ukupno za funkciju  810 157.516.754,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002

01     Opći prihodi i primici  proračuna 157.516.754,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1301 1002 157.516.754,00 

Programska
aktivnost 1003    Afirmacija školskog i sveučilišnog sporta u AP Vojvodini

810 Usluge rekreacije i sporta
463   T RANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  6.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     6.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 810 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          6.000.000,00 

Ukupno za funkciju  810 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

6.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 6.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1301 1003 6.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1236 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

124

 

 

Programska
aktivnost 1005 Administracija, upravljanje i nadzor

810 Usluge rekreacije i sporta
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 44.395.338,09

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.395.338,09
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 7.169.847,10

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.169.847,10
413  NAKNADE U NATURI 465.311,13

 01 Opći prihodi i primici proračuna 465.311,13
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 865.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 865.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.451.972,07

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.451.972,07
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 472.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 472.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 90.500,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 90.500,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 8.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 6.209.633,87

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.209.633,87
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 45.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 45.000,00
426  MATERIJAL 437.500,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 437.500,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 550.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 550.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 52.500,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 52.500,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 660.500,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 660.500,00
512  STROJEVI I OPREMA 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00

Izvori financiranja za funkciju 810 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          63.074.102,26 

Ukupno za funkciju  810 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

63.074.102,26 

01     Opći prihodi i primici proračuna 63.074.102,26 

Ukupno za programsku aktivnost - 1301 1005 63.074.102,26 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1237

Planirana sredstvaNaziv

125

 

 

Projekt 4009      Unapređenje boksa u prekograničnoj regiji - CROSSBOX
810 Usluge rekreacije i sporta

421 STALNI TROŠKOVI 10.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.000,00 

423 USLUGE PO UGOVORU 7.113.199,40
01    Opći prihodi i primici  proračuna
56    Financijska pomoć EU

5.554.955,60 
1.558.243,80 

465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.403.606,70
56    Financijska pomoć EU 1.403.606,70 

Izvori financiranja za funkciju 810 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.564.955,60

56 Financijska pomoć EU 2.961.850,50

Ukupno za funkciju  810   8.526.806,10

Izvori financiranja za projekt 4009
01 Opći prihodi i primici proračuna 5.564.955,60
56 Financijska pomoć EU 2.961.850,50

Ukupno za projekt - 1301 4009  8.526.806,10

Projekt 5008 Društvena integracija kroz parasport - Parainspirirani!  
810 Usluge rekreacije i športa  

421 STALNI TROŠKOVI 15.000,00

01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 312.800,00

56 Financijska pomoć EU 312.800,00
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 2.633.695,93

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13
56 Financijska pomoć EU 2.612.168,80

Izvori financiranja za funkciju 810
 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

 56 Financijska pomoć EU 2.924.968,80

Ukupno za funkciju  810   2.961.495,93

Izvori financiranja za projekt 5008
01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

56 Financijska pomoć EU 2.924.968,80

Ukupno za projekt - 1301 5008  2.961.495,93

Izvori financiranja za program Razvoj sustava sporta
 01 Opći prihodi i primici proračuna 344.183.811,86

 15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

 56 Financijska pomoć EU 5.886.819,30

Ukupno za program 1301 - Razvoj sustava sporta 350.092.158,29

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1238 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

126

 

 

Program 1302 Politika za mlade
Programska
aktivnost 1001 Potpora provedbi politike za mlade

810 Usluge rekreacije i sporta
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 35.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 35.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 810 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          38.000.000,00 

Ukupno za funkciju  810 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

38.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     38.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1302 1001 38.000.000,00 

Programska 
aktivnost 1002

Potpora funkcioniranju ureda za mlade i razvijanje kapaciteta aktera politike za mlade

810 Usluge rekreacije i sporta
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  3.232.046,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     3.232.046,00 
Izvori financiranja za funkciju 810 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          3.232.046,00 

Ukupno za funkciju  810 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

3.232.046,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     3.232.046,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1302 1002 3.232.046,00 

Programska
aktivnost 1003  Potpora darovitim mladima u AP Vojvodini

810 Usluge rekreacije i sporta
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 4.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 810 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          7.000.000,00 

Ukupno za funkciju  810 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1003 

7.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 7.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1302 1003 7.000.000,00 

Izvori financiranja za program  politika Mladeži
01    Opći prihodi i primici  proračuna     48.232.046,00 

Ukupno za program 1302 - Politika za mlade 48.232.046,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1239

Planirana sredstvaNaziv

127

 

 

Program 1303 Razvoj sportske infrastrukture
Programska 
aktivnost 1001

Održavanje i opremanje sportskih objekata, sportskih dvorana i trenažnih centara

810 Usluge rekreacije i sporta
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  119.152.200,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     119.152.200,00 
Izvori financiranja za funkciju 810 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 119.152.200,00

Ukupno za funkciju  810 119.152.200,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 119.152.200,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1303 1001 119.152.200,00

Izvori financiranja za program Razvoj sportske infrastrukture  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 119.152.200,00

Ukupno za program 1303 - Razvoj sportske infrastrukture 119.152.200,00
Izvori financiranja za glavu 1500 - Pokrajinsko tajništvo za sport i mladež  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 511.568.057,86
15     Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

56     Financijska pomoć EU 5.886.819,30

Svega za glavu 1500 - Pokrajinsko tajništvo za sport i mladež 517.476.404,29

1501
Program 1301

 Pokrajinski zavod za sport i medicinu sporta
Razvoj sustava sporta

 

 Programska  Kontrola treniranosti sportaša i praćenje stanja antropoloških
 aktivnost 1004  karakteristika stanovništva u AP Vojvodini
 810  Usluge rekreacije i sporta
 411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 41.627.781,86

  01 Opći prihodi i primici proračuna 41.627.781,86

 412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 6.931.025,68

  01 Opći prihodi i primici proračuna 6.931.025,68

 413  NAKNADE U NATURI 389.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 369.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 20.000,00

 414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.180.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 850.000,00

  03 Socijalni doprinosi 300.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 30.000,00

 415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 1.095.720,71

  01 Opći prihodi i primici proračuna 1.081.175,71

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 14.545,00

 416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 350.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100.000,00

 421  STALNI TROŠKOVI 3.600.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 3.500.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100.000,00

 422  TROŠKOVI PUTOVANJA 405.000,00

  01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00

  04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 255.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1240 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

128

 

 

423 USLUGE PO UGOVORU 3.723.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

2.400.000,00 
1.323.000,00 

424 SPECIJALIZIRANE USLUGE 4.248.260,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

4.078.260,00 
170.000,00 

425     TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE    956.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

706.000,00 
250.000,00 

426 MATERIJAL 5.270.511,22
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

2.490.000,00 
2.653.000,00 

127.511,22 
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 600.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

550.000,00 
50.000,00 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 185.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna 
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

75.000,00 
110.000,00 

512 STROJEVI I OPREMA 12.296.234,85
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

8.439.234,85 
3.857.000,00 

515 NEMATERIJALNA IMOVINA 25.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika

20.000,00 
5.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 810 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 73.517.478,10

03 Socijalni doprinosi 300.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.937.545,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 127.511,22

Ukupno za funkciju  810   82.882.534,32

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004
 01 Opći prihodi i primici proračuna 73.517.478,10

 03 Socijalni doprinosi 300.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.937.545,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 127.511,22

Ukupno za programsku aktivnost - 1301 1004 82.882.534,32 

Izvori financiranja za program Razvoj sustava sporta 
01 Opći prihodi i primici proračuna 73.517.478,10
03 Socijalni doprinosi 300.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.937.545,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 127.511,22

Ukupno za program  1301 - Razvoj sustava sporta  82.882.534,32
Izvor financiranja za glavu 1501 - Pokrajinski zavod za sport i medicinu sporta 

01 Opći prihodi i primici proračuna 73.517.478,10
03 Socijalni doprinosi 300.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.937.545,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 127.511,22

Svega za glavu 1501 - Pokrajinski zavod za sport i medicinu sporta 82.882.534,32

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1241

Planirana sredstvaNaziv

129

 

 

Izvori financiranja za razdjel 15 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 585.085.535,96
03 Socijalni doprinosi 300.000,00
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.937.545,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 127.511,22

15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina 21.527,13

56 Financijska pomoć EU 5.886.819,30

UKUPNO ZA RAZDJEL 15   600.358.938,61

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1242 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

130

Planirana sredstvaNaziv

 

 

16 POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I TURIZAM
1600  Pokrajinsko tajništvo za gospodarstvo i turizam

Program 0606 Potpora radu tijela javne uprave
Programska

Sigurnost i zdravlje na radu

Izvori financiranja za funkciju 412 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         12.920.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1009 

12.920.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 12.920.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1009 12.920.000,00 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     12.920.000,00 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 12.920.000,00
Program 0703 Telekomunikacije i informacijsko društvo

Programska
aktivnost 1001 Poticanje razvoja elektroničkih komunikacija i informacijskog društva

460 Komunikacije
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 6.438.357,81

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.500.000,00

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81
Izvori financiranja za funkciju 460

01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.500.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81

Ukupno za funkciju  460 6.438.357,81
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.500.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81

Ukupno za programsku aktivnost - 0703 1001 6.438.357,81

Izvori financiranja za program Telekomunikacije i informacijsko društvo  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 5.500.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81

Ukupno za program 0703 - Telekomunikacije i informacijsko društvo 6.438.357,81

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1009
412

 
Opći poslovi po pitanju rada

 

423  USLUGE PO UGOVORU 2.370.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.370.000,00
426  MATERIJAL 10.550.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.550.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1243

131

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Program 0802 Uređenje sustava rada i radno-pravnih odnosa
Programska
aktivnost 1001  Institucionalizacija tripartitnog socijalnog dijaloga u AP Vojvodini

412 Opći poslovi po pitanju rada
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 9.500.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     9.500.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 412 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          9.500.000,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

9.500.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     9.500.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0802 1001 9.500.000,00 

Izvori financiranja za program Uređenje sustava rada i radno-pravnih odnosa 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     9.500.000,00 

Ukupno za program 0802 - Uređenje sustava rada i radno-pravnih odnosa 9.500.000,00
Program 0803 Aktivna politika zapošljavanja

Programska
aktivnost 1001  Aktivna politika zapošljavanja u AP Vojvodini

412     Opći poslovi po pitanju rada
423  USLUGE PO UGOVORU 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 30.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000.000,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
464  DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 

SOCIJALNO OSIGURANJE
11.702.400,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.702.400,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 7.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 412 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         55.202.400,00 

Ukupno za funkciju  412 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

55.202.400,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 55.202.400,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0803 1001 55.202.400,00 

Izvori financiranja za program Aktivna politika zapošljavanja
01    Opći prihodi i primici  proračuna     55.202.400,00 

Ukupno za program 0803 - Aktivna politika zapošljavanja 55.202.400,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1244 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

132

 

 

Program 1507 Uređenje i razvoj u području turizma
Programska
aktivnost 1001 Razvoj turističkog potencijala AP Vojvodine

473 Turizam
423  USLUGE PO UGOVORU 49.897.600,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 49.897.600,00
453  SUBVENCIJE JAVNIM FINANCIJSKIM 

INSTITUCIJAMA
3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 182.949.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 182.949.200,00
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 21.600.000,00

 17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 21.600.000,00
Izvori financiranja za funkciju 473

01     Opći prihodi i primici  proračuna 236.846.800,00
17     Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 21.600.000,00

Ukupno za funkciju  473 258.446.800,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 236.846.800,00
17     Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 21.600.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1507 1001 258.446.800,00

Programska
aktivnost 1002 Potpora Turističkoj Organizaciji Vojvodine

473 Turizam
465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 52.351.816,67

01    Opći prihodi i primici  proračuna     52.351.816,67 
Izvori financiranja za funkciju 473 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          52.351.816,67 

Ukupno za funkciju  473 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

52.351.816,67 

01     Opći prihodi i primici proračuna 52.351.816,67 

Ukupno za programsku aktivnost - 1507 1002 52.351.816,67 

Projekt 7009
 IPA Projekt ,“Zajednički razvoj prekogranične mreže biciklističkih staza koje imaju pristup 

prirodi“ (Joint development of cross-border bicycle network accesing nature) 
HUSRB/1903/21/0113 - pod akronimom EcoBikeNet

473  Turizam
423 USLUGE PO UGOVORU                                                                                                                                    3.510.000,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            1.483.547,00

 56 Financijska pomoć EU                                                                                                                                             2.026.453,00
426 MATERIJAL 98.800,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                 98.800,00
511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 5.126.453,00

 01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            5.126.453,00
Izvori financiranja za funkciju 473
 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.708.800,00

 56 Financijska pomoć EU 2.026.453,00

Ukupno za funkciju  473   8.735.253,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1245

Planirana sredstvaNaziv

133

 

 

Izvori financiranja za projekt 7009 
01 Opći prihodi i primici proračuna 6.708.800,00
56 Financijska pomoć EU 2.026.453,00

Ukupno za projekt - 1507 7009  8.735.253,00

Izvori financiranja za program Uređenje i razvoj u području turizma
01 Opći prihodi i primici proračuna 295.907.416,67
17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlast 21.600.000,00

56 Financijska pomoć EU 2.026.453,00

Ukupno za program 1507 - Uređenje i razvoj u području turizma 319.533.869,67
Program 1509 Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva

Programska
aktivnost 1001 Potpora razvoju poduzetništva, mikro, malih i srednjih gospodarskih društava

411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi
423  USLUGE PO UGOVORU 4.400.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.400.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 210.130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 210.130.000,00
472  NAKNADE ZA SOCIJALNU SKRB IZ PRORAČUNA 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 1.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.100.000,00

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna      215.760.000,00 

Ukupno za funkciju  411 215.760.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 215.760.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1001 215.760.000,00 

Programska Promocija izvoza putem sajamskih nastupa

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.500.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

8.500.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 8.500.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1002 8.500.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1002
411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

421 STALNI TROŠKOVI 8.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.500.000,00

 



Stranica 1246 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

134

 

 

Programska Najbolje iz Vojvodine

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          10.000.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004 

10.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     10.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1004 10.000.000,00 

Programska Potpora umjetničkim i starim obrtima

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          3.000.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005 

3.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1005 3.000.000,00 

Programska
aktivnost 1006 Administracija, upravljanje i inspekcijski nadzor

411     Opći ekonomski i komercijalni poslovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 78.602.111,57

 01 Opći prihodi i primici proračuna 75.213.319,57

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.388.792,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 12.694.241,02

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.113.033,02

 07 Transferi od drugih razina vlasti 581.208,00
413  NAKNADE U NATURI 506.948,14

 01 Opći prihodi i primici proračuna 506.948,14
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 4.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.500.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 4.253.064,59

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.253.064,59
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 294.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 294.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 305.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 305.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 710.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 710.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 12.573.060,94

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.573.060,94

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1004
411

 
Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I OSTALI POSEBNI RAHODI 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 8.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.100.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 900.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00

 

aktivnost 1005
411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

454 SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 3.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1247

Planirana sredstvaNaziv

135

 

 

426 MATERIJAL 820.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     820.000,00 

444          PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA                                                                          5.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     5.000,00 

465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 30.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     30.000,00 

482 POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 120.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna     120.000,00 

483 NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 200.000,00
01    Opći prihodi i primici  proračuna

485 NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 
STRANE DRŽAVNIH TIJELA

200.000,00 
200.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     200.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 411 

                                                    01     Opći prihodi i primici  proračuna 111.843.426,26
                                                   07     Transferi od drugih razina vlasti 3.970.000,00

Ukupno za funkciju  411 115.813.426,26
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006  

                                                    01     Opći prihodi i primici  proračuna 111.843.426,26
                                                   07     Transferi od drugih razina vlasti 3.970.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1006 115.813.426,26

Programska 
aktivnost 1013

Potpora razvoju kapaciteta socijalnih poduzeća i socijalno-poduzetničkih inovacija

411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi
423  USLUGE PO UGOVORU 3.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000.000,00
454  SUBVENCIJE PRIVATNIM PODUZEĆIMA 5.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.500.000,00

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          8.500.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1013 

8.500.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     8.500.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1013 8.500.000,00 

Programska
aktivnost 1017 Potpora radu Garancijskog fonda AP Vojvodine

411     Opći ekonomski i komercijalni poslovi
453  SUBVENCIJE JAVNIM FINANCIJSKIM 

INSTITUCIJAMA
70.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     70.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 411 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          70.000.000,00 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1017 

70.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 70.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1017 70.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1248 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

136

 

 

Projekt 5016 IPA Projekt ,“Regionalna prekogranična kreativna poslovna mreža“ - pod 
akronimom CB NET

411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi
423 USLUGE PO UGOVORU 711.359,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 711.359,00
Izvori financiranja za funkciju 411

01     Opći prihodi i primici  proračuna 711.359,00

Ukupno za funkciju  411 711.359,00
Izvori financiranja za projekt 5016  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 711.359,00

Ukupno za projekt - 1509 5016 711.359,00

Izvori financiranja za program Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 428.314.785,26
07     Transferi od drugih razina vlasti 3.970.000,00

Ukupno za program 1509 - Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva 432.284.785,26
Izvori financiranja za glavu 1600 - Pokrajinsko tajništvo za gospodarstvo i turizam  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 807.344.601,93
07     Transferi od drugih razina vlasti 3.970.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81

17     Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 21.600.000,00

56     Financijska pomoć EU 2.026.453,00

Svega za glavu 1600 - Pokrajinsko tajništvo za gospodarstvo i turizam 835.879.412,74

Izvori financiranja za razdjel 16  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 807.344.601,93
07     Transferi od drugih razina vlasti 3.970.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 938.357,81

17     Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti 21.600.000,00

56     Financijska pomoć EU 2.026.453,00

UKUPNO ZA RAZDJEL 16 835.879.412,74

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1249

Planirana sredstvaNaziv

137

 

 

17 UPRAVA ZA KAPITALNA ULAGANJA AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

1700  Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine
Program 0606 Potpora radu tijela javne uprave

Programska
aktivnost 1011 ADMINISTRATIVNI POSLOVI UPRAVLJANJA

133    Ostale opće usluge
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 102.379.828,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 102.379.828,50
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 16.534.342,30

 01 Opći prihodi i primici proračuna 16.534.342,30
413  NAKNADE U NATURI 484.480,88

 01 Opći prihodi i primici proračuna 484.480,88
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 4.783.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.783.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 3.564.011,98

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.564.011,98
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 571.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 571.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 560.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 560.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 1.100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.100.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 28.413.070,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 28.413.070,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 2.800.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.800.000,00
426  MATERIJAL 2.380.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.380.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.500.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 120.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 120.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 82.810.266,34

 01 Opći prihodi i primici proračuna 82.810.266,34
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 1.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 133 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                         250.000.000,00 

Ukupno za funkciju  133 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1011 

250.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 250.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1011 250.000.000,00 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     250.000.000,00 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 250.000.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1250 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

138

 

 

Program 1505 Regionalni razvoj
Programska
aktivnost 1004 Potpora projektima u području vodnog gospodarstva i zaštite okoliša

560 Zaštita okoliša neklasificirana na drugom mjestu
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 881.033.589,96

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 501.437.613,19

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 379.595.976,77
Izvori financiranja za funkciju 560

01     Opći prihodi i primici  proračuna 501.437.613,19
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 379.595.976,77

Ukupno za funkciju  560 881.033.589,96
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 501.437.613,19
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 379.595.976,77

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1004 881.033.589,96

Programska
aktivnost 1005     Potpora projektima u područjima lokalnog i regionalnog ekonomskog razvoja

474 Višenamjenski razvojni projekti
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 866.037.177,06

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 706.931.335,60

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 159.105.841,46
Izvori financiranja za funkciju 474

01     Opći prihodi i primici  proračuna 706.931.335,60
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 159.105.841,46

Ukupno za funkciju  474 866.037.177,06
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 706.931.335,60
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 159.105.841,46

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1005 866.037.177,06

Programska
aktivnost 1006 Potpora projektima u području prometne infrastrukture

450 Promet
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 1.801.102.898,85

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.158.253.284,57

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 24.500.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 618.349.614,28
Izvori financiranja za funkciju 450
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.158.253.284,57

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 24.500.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 618.349.614,28

Ukupno za funkciju  450   1.801.102.898,85

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1006
01 Opći prihodi i primici proračuna 1.158.253.284,57
12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 24.500.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 618.349.614,28

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1006 1.801.102.898,85 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1251

Planirana sredstvaNaziv

139

 

 

Programska
aktivnost 1009 Potpora projektima u području zaštite kulturne baštine

820 Usluge kulture
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  26.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     26.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          26.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1009 

26.000.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 26.000.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1009 26.000.000,00 

Programska
aktivnost 1010 Potpora projektima u području obrazovanja, učeničkog i studentskog standarda

960 Pomoćne usluge obrazovanju
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 189.208.032,66

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 114.993.039,26

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 74.214.993,40
Izvori financiranja za funkciju 960

01     Opći prihodi i primici  proračuna 114.993.039,26
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 74.214.993,40

Ukupno za funkciju  960 189.208.032,66
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1010  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 114.993.039,26
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 74.214.993,40

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1010 189.208.032,66

Programska
aktivnost 1011     Potpora projektima u području razvoja sporta

810 Usluge rekreacije i sporta
463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 1.110.000.000,00

 01     Opći prihodi i primici  proračuna 403.661.427,56

 13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 706.338.572,44
Izvori financiranja za funkciju 810

01     Opći prihodi i primici  proračuna 403.661.427,56
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 706.338.572,44

Ukupno za funkciju  810 1.110.000.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1011  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 403.661.427,56
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 706.338.572,44

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1011 1.110.000.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1252 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

140

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Programska 
aktivnost 1022

 
Projektno planiranje

 

474  Višenamjenski razvojni projekti
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 42.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 31.500.000,00
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 46.792.800,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 18.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 28.792.800,00
Izvori financiranja za funkciju 474

01     Opći prihodi i primici  proračuna 29.000.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 60.292.800,00

Ukupno za funkciju  474 89.292.800,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1022  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 29.000.000,00
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 60.292.800,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1505 1022 89.292.800,00

Projekt 5023 Nastavak adaptacije, rekonstrukcije i dogradnje zgrade „Narodno
  pozorište-Narodno kazalište-Népszínház“ u Subotici  

820  Usluge kulture  
463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 674.019.788,43

 01 Opći prihodi i primici proračuna 483.600.707,60

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 13.266.766,22

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 163.208.133,08

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53
Izvori financiranja za funkciju 820
 01 Opći prihodi i primici proračuna 483.600.707,60

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

 12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 13.266.766,22

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 163.208.133,08

 14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

Ukupno za funkciju  820   674.019.788,43

Izvori financiranja za projekt 5023
01 Opći prihodi i primici proračuna 483.600.707,60
09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 13.266.766,22

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 163.208.133,08

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

Ukupno za projekt - 1505 5023  674.019.788,43

Izvor 
financiranja
E

konom
ska

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1253

141

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Projekt 5028
960

Izgradnja objekta Studentskog kulturnog centra u Novom Sadu 
Pomoćne usluge obrazovanju

  

511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 281.323.260,91

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 281.323.260,91  
Izvori financiranja za funkciju 960 

463  TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 100.621.380,33

 01 Opći prihodi i primici proračuna 54.210.413,52

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 46.410.966,81
Izvori financiranja za funkciju 520
 01 Opći prihodi i primici proračuna 54.210.413,52

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 46.410.966,81

Ukupno za funkciju  520   100.621.380,33

Izvori financiranja za projekt 5030
01 Opći prihodi i primici proračuna 54.210.413,52
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 46.410.966,81

Ukupno za projekt - 1505 5030  100.621.380,33

Projekt 5037    Rekonstrukcija, dogradnja i izgradnja objekata u okviru kompleksa Doma za psihički 
oboljele osobe u Čurugu

090 Socijalna skrb neklasificirana na drugom mjestu
511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 500.421.283,62

01    Opći prihodi i primici  proračuna     500.421.283,62 
Izvori financiranja za funkciju 090 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     500.421.283,62

Ukupno za funkciju  090 500.421.283,62
Izvori financiranja za projekt 5037

01     Opći prihodi i primici  proračuna 500.421.283,62

Ukupno za projekt - 1505 5037 500.421.283,62 

Izvor
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

01     Opći prihodi i primici proračuna 281.323.260,91

Ukupno za funkciju 960 281.323.260,91
Izvori financiranja za projekt 5028  

01     Opći prihodi i primici proračuna 281.323.260,91

Ukupno za projekt - 1505 5028 281.323.260,91

Projekt 5030                   Izgradnja središnjeg postrojenja za pročišćavanje otpadnih voda naselja u općini
 Mali Iđoš  

520 Upravljanje otpadnim vodama  
 



Stranica 1254 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

142

 

 

Projekt 5038              Izgradnja objekta Doma kulture u Ravnom Selu
820 Usluge kulture

463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  148.745.446,33
01     Opći prihodi i primici  proračuna
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

66.256.846,63 
82.488.599,70 

Izvori financiranja za funkciju 820 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 66.256.846,63

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 82.488.599,70

Ukupno za funkciju  820   148.745.446,33

Izvori financiranja za projekt 5038
01 Opći prihodi i primici proračuna 66.256.846,63
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 82.488.599,70

Ukupno za projekt - 1505 5038  148.745.446,33

Projekt 5039 Uređenje stare jezgre Srijemskih Karlovaca  
820 Usluge kulture  

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 200.000.000,00

01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 140.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 820
 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 140.000.000,00

Ukupno za funkciju  820   200.000.000,00

Izvori financiranja za projekt 5039
01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 140.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5039  200.000.000,00

Projekt 5040 Izgradnja lokalne ceste Stapar - Sivac  
450 Promet  

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 620.000.000,00

01 Opći prihodi i primici proračuna 320.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 300.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 450
 01 Opći prihodi i primici proračuna 320.000.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 300.000.000,00

Ukupno za funkciju  450   620.000.000,00

Izvori financiranja za projekt 5040
01 Opći prihodi i primici proračuna 320.000.000,00
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 300.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5040  620.000.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1255

Planirana sredstvaNaziv

143

 

 

Projekt 5041
820

Uređenje Almaškog kraja u Novom Sadu 
Usluge kulture

  

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 150.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 820 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00

Ukupno za funkciju  820 150.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5041  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5041 150.000.000,00

Projekt 5043 Dogradnja i rekonstrukcija postrojenja za pripremu vode za piće u Odžacima  
620 Razvoj zajednice

463         TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 100.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 620  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00

Ukupno za funkciju  620 100.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5043  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5043 100.000.000,00

Projekt 5044      Izgradnja postrojenja za pročišćavanje bunarske vode s izvorišta „Staro Đurđevo“ u Općini 
Temerin

620 Razvoj zajednice
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  100.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     100.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 620 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00

Ukupno za funkciju  620 100.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5044

01     Opći prihodi i primici  proračuna 100.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5044 100.000.000,00

Projekt 5046     REKONSTRUKCIJA, DOGRADNJA I PROMJENA NAMJENE OBJEKATA ZA 
POTREBE MUZEJA XX. STOLJEĆA

820 Usluge kulture
511 ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     200.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 820 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     200.000.000,00 

Ukupno za funkciju  820 200.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5046

01     Opći prihodi i primici  proračuna 200.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5046 200.000.000,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1256 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

144

 

 

Projekt 5047
810

Izgradnja sportske dvorane u Novom Kneževcu 
Usluge rekreacije i sporta

  

463 TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI 150.000.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 810 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00

Ukupno za funkciju  810 150.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5047

01     Opći prihodi i primici  proračuna 150.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5047 150.000.000,00

Projekt 5048      Izgradnja novog mosta preko Dunava na stupovima nekadašnjeg Mosta Franje Josipa u 
Novom Sadu

450 Promet
463    TRANSFERI OSTALIM RAZINAMA VLASTI  1.000.000,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 450 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                        1.000.000,00 

Ukupno za funkciju  450 
Izvori financiranja za projekt 5048 

1.000.000,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.000.000,00 

Ukupno za projekt - 1505 5048 1.000.000,00 

Projekt 5049 Rekonstrukcija objekata u kompleksu instituta u Srijemskoj Kamenici - Kamenica 1
760 Zdravstvo neklasificirano na drugom mjestu

464         DOTACIJE  ORGANIZACIJAMA ZA OBVEZNO 
SOCIJALNO OSIGURANJE

700.000.000,00

01     Opći prihodi i primici proračuna 700.000.000,00 
Izvori financiranja za funkciju 760 

01     Opći prihodi i primici  proračuna 700.000.000,00

Ukupno za funkciju  760 700.000.000,00
Izvori financiranja za projekt 5049  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 700.000.000,00

Ukupno za projekt - 1505 5049 700.000.000,00

Izvori financiranja za program Regionalni razvoj  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 6.107.089.212,46
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

12     Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.766.766,22

13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.730.005.497,94

14     Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

Ukupno za program 1505 - Regionalni razvoj 8.888.805.658,15

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1257

Planirana sredstvaNaziv

145

 

 

Izvori financiranja za glavu 1700 - Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine 

01 Opći prihodi i primici proračuna 6.357.089.212,46
09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.766.766,22

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.730.005.497,94

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

Svega za glavu 1700 - Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Vojvodine 9.138.805.658,15

Izvori financiranja za razdjel 17 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.357.089.212,46
09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 6.223.415,00

12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine 37.766.766,22

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 2.730.005.497,94

14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina 7.720.766,53

UKUPNO ZA RAZDJEL 17   9.138.805.658,15

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1258 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

146

 

 

18 DIREKCIJA ZA ROBNE ZALIHE AP VOJVODINE
1800 Direkcija za robne zalihe AP Vojvodine

Program 2401 Upravljanje robnim zalihama

Administracija i upravljanje

Izvori financiranja za funkciju 490 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     40.466.147,60 

Ukupno za funkciju  490 40.466.147,60 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

Programska 
aktivnost 1001

 Formiranje, obnavljanje, smještaj i čuvanje robnih zaliha  

490  Ekonomski poslovi neklasificirani na drugom mjestu
421  STALNI TROŠKOVI 23.167.065,40

 01 Opći prihodi i primici proračuna 23.167.065,40
521  ROBNE ZALIHE 127.885.125,47

 01 Opći prihodi i primici proračuna 117.885.125,47

 09 Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00
Izvori financiranja za funkciju 490

01     Opći prihodi i primici  proračuna 141.052.190,87
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00

Ukupno za funkciju  490 151.052.190,87
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 141.052.190,87
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 2401 1001 151.052.190,87

Programska
   

aktivnost 1002    
490  Ekonomski poslovi neklasificirani na drugom mjestu  

411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 21.140.949,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 21.140.949,21
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.414.263,29

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.414.263,29
413  NAKNADE U NATURI 211.780,88

 01 Opći prihodi i primici proračuna 211.780,88
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.213.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.213.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 690.801,22

 01 Opći prihodi i primici proračuna 690.801,22
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 225.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 225.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 210.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 550.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 550.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 10.355.353,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.355.353,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 620.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 620.000,00
426  MATERIJAL 1.725.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.725.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 90.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 90.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 20.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1259

Planirana sredstvaNaziv

147

 

 

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 40.466.147,60

Ukupno za programsku aktivnost - 2401 1002 40.466.147,60

Izvori financiranja za program Upravljanje robnim zalihama  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 181.518.338,47
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00

Ukupno za program 2401 - Upravljanje robnim zalihama 191.518.338,47
Izvori financiranja za glavu 1800 - Direkcija za robne zalihe AP Vojvodine  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 181.518.338,47
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00

Svega za glavu 1800 - Direkcija za robne zalihe AP Vojvodine 191.518.338,47
Izvori financiranja za razdjel 18  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 181.518.338,47
09     Primici od prodaje nefinancijske imovine 10.000.000,00

UKUPNO ZA RAZDJEL 18 191.518.338,47

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1260 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

148

 

 

19 UPRAVA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE POKRAJINSKIH TIJELA
1900  Uprava za zajedničke poslove pokrajinskih tijela

Program 0606  Potpora radu tijela javne uprave
Programska
aktivnost 1004       Administracija i upravljanje

133    Ostale opće usluge
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 273.128.755,59

 01 Opći prihodi i primici proračuna 273.128.755,59
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 44.110.294,02

 01 Opći prihodi i primici proračuna 44.110.294,02
413  NAKNADE U NATURI 5.780.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.780.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 35.072.517,29

 01 Opći prihodi i primici proračuna 35.072.517,29
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 11.257.966,71

 01 Opći prihodi i primici proračuna 11.257.966,71
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 5.300.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.300.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 70.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 70.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 3.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.500.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 20.935.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.935.000,00
426  MATERIJAL 1.015.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.015.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 250.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 250.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 2.500.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.500.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 7.070.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.070.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 760.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 760.000,00
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
2.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000.000,00

Izvori financiranja za funkciju 133 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     412.749.533,61 

Ukupno za funkciju  133 412.749.533,61
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1004

01     Opći prihodi i primici  proračuna 412.749.533,61

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1004 412.749.533,61 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1261

Planirana sredstvaNaziv

149

 

 

Programska
aktivnost 1005 Poslovi potpore (nabava, održavanje i usluge) u radu pokrajinskih tijela

133 Ostale opće usluge
421  STALNI TROŠKOVI 211.535.152,64

 01 Opći prihodi i primici proračuna 211.535.152,64
423  USLUGE PO UGOVORU 45.343.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 45.343.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 50.176.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.176.000,00
426  MATERIJAL 136.006.496,59

 01 Opći prihodi i primici proračuna 136.006.496,59
511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 10.040.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.040.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 30.614.344,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.614.344,00

Izvori financiranja za funkciju 133 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     483.714.993,23 

Ukupno za funkciju  133 483.714.993,23
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1005

01     Opći prihodi i primici  proračuna 483.714.993,23

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1005 483.714.993,23 

Projekt 5021
133

 Revitalizacija sustava videonadzora
Ostale opće usluge

 

423  USLUGE PO UGOVORU 2.000.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 43.600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 43.600.000,00
Izvori financiranja za funkciju 133 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          45.600.000,00 

Ukupno za funkciju  133 
Izvori financiranja za projekt 5021 

45.600.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 45.600.000,00 

Ukupno za projekt - 0606 5021 45.600.000,00 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     942.064.526,84 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 942.064.526,84

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1262 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

150

Planirana sredstvaNaziv

 

 

Program 0614 Informacijske tehnologije i elektronička uprava
Programska
aktivnost 1001 IKT potpora radu pokrajinskih tijela

133    Ostale opće usluge
423  USLUGE PO UGOVORU 87.904.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 87.904.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 9.320.463,60

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.320.463,60
426  MATERIJAL 2.220.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.220.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 90.946.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 90.946.000,00
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 3.408.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.408.000,00

Izvori financiranja za funkciju 133 
01    Opći prihodi i primici  proračuna      193.798.463,60 

Ukupno za funkciju  133 193.798.463,60
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001

01     Opći prihodi i primici  proračuna 193.798.463,60

Ukupno za programsku aktivnost - 0614 1001 193.798.463,60 

Projekt 5003
133

Nabava računalne opreme (osobna računala, prijenosna računala i pisači)
Ostale opće usluge

 

512 STROJEVI I OPREMA 19.560.000,00

 01    Opći prihodi i primici  proračuna 19.560.000,00
Izvori financiranja za funkciju 133

01     Opći prihodi i primici  proračuna 19.560.000,00

Ukupno za funkciju  133 19.560.000,00
Izvori financiranja za projekt 5003  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 19.560.000,00

Ukupno za projekt - 0614 5003 19.560.000,00

Izvori financiranja za program Informacijske tehnologije i elektronička uprava  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 213.358.463,60

Ukupno za program 0614 - Informacijske tehnologije i elektronička uprava 213.358.463,60
Izvori financiranja za glavu 1900 - Uprava za zajedničke poslove pokrajinskih tijela  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.155.422.990,44

Svega za glavu 1900 - Uprava za zajedničke poslove pokrajinskih tijela 1.155.422.990,44

Izvori financiranja za razdjel 19  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 1.155.422.990,44

UKUPNO ZA RAZDJEL 19 1.155.422.990,44

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1263

151

Planirana sredstvaNaziv

 

 

20   UPRAVA ZA IMOVINU AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  
2000   Uprava za imovinu Autonomne Pokrajine Vojvodine  
 Program 0605  Evidencija, upravljanje i raspolaganje javnim vlasništvom  
 Programska  Evidentiranje, upis, raspolaganje i upravljanje javnim vlasništvom Autonomne Pokrajine  
 aktivnost 1001  Vojvodine  
 133  Ostale opće usluge  
 421  STALNI TROŠKOVI 1.071.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            1.071.000,00  
 423  USLUGE PO UGOVORU                                                                                                                                    2.281.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                            2.281.000,00  
 424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 400.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                               400.000,00  
 425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE                                                                                                                   1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 426  MATERIJAL 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 2.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   2.000,00  
 482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE                                                                     3.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   3.000,00  
 483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA                                                                           16.566.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          16.566.000,00  
 485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 1.000,00 

STRANE DRŽAVNIH TIJELA
 

  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 511  ZGRADE I GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
 515  NEMATERIJALNA IMOVINA 1.000,00  
  01 Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                                   1.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 133 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                           20.328.000,00 

Ukupno za funkciju  133 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

20.328.000,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 20.328.000,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0605 1001 20.328.000,00 

Programska
aktivnost 1002      Administracija i upravljanje

133    Ostale opće usluge
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 34.744.941,11

 01 Opći prihodi i primici proračuna 34.744.941,11
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 5.611.307,99

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.611.307,99
413  NAKNADE U NATURI 428.796,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 428.796,18
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 2.806.088,44

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.806.088,44
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 906.040,50

 01 Opći prihodi i primici proračuna 906.040,50
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 242.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 242.000,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1264 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

152

 

 

421  STALNI TROŠKOVI 1.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 984.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 984.000,00  
423  USLUGE PO UGOVORU 1.548.744,60  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.548.744,60  
426  MATERIJAL 420.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 420.000,00  
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 1.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 630.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 630.000,00  
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 10.000,00  
 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00  
485  NAKNADA ŠTETE ZA OZLJEDE ILI ŠTETU NANESENU OD 

STRANE DRŽAVNIH  TIJELA
1.000,00  

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00  
Izvori financiranja za funkciju 133 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          48.334.918,82 

Ukupno za funkciju  133 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

48.334.918,82 

01     Opći prihodi i primici proračuna 48.334.918,82 

Ukupno za programsku aktivnost - 0605 1002 48.334.918,82 

Izvori financiranja za program Evidencija, upravljanje i raspolaganje javnim vlasništvom
01    Opći prihodi i primici  proračuna     68.662.918,82 

Ukupno za program 0605 - Evidencija, upravljanje i raspolaganje javnim vlasništvom 68.662.918,82

Izvori financiranja za glavu 2000 - Uprava za imovinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     68.662.918,82 

Svega za glavu 2000 - Uprava za imovinu Autonomne Pokrajine Vojvodine 68.662.918,82

Izvori financiranja za razdjel 20 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     68.662.918,82 

UKUPNO ZA RAZDJEL 20      68.662.918,82

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1265

Planirana sredstvaNaziv

153

 

 

21 SLUŽBA ZA REALIZACIJU PROGRAMA RAZVOJA 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

2100  Služba za realizaciju programa razvoja Autonomne Pokrajine Vojvodine
Program 1509 Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva

Programska
Administracija, stručna i tehnička potpora

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          12.249.488,30 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1008 

12.249.488,30 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     12.249.488,30 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1008 12.249.488,30 

Programska Poslovni inkubatori

Izvori financiranja za funkciju 411 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          76.257.800,44 

Ukupno za funkciju  411 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1010 

76.257.800,44 

01     Opći prihodi i primici proračuna 76.257.800,44 

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1010 76.257.800,44 

Izvori financiranja za program Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     88.507.288,74 

Ukupno za program 1509 - Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva   88.507.288,74

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1008
411

 
Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 8.566.725,96

 01 Opći prihodi i primici proračuna 8.566.725,96
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.383.526,25

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.383.526,25
413  NAKNADE U NATURI 114.884,70

 01 Opći prihodi i primici proračuna 114.884,70
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 202.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 202.000,00
415  NAKNADA TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 26.196,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 26.196,18
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I OSTALI POSEBNI RAHODI 220.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 220.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 60.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 63.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 63.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.326.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.326.000,00
426  MATERIJAL 267.155,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 267.155,21
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 15.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 15.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00

 

aktivnost 1010
411 Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

465 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 76.257.800,44

 01    Opći prihodi i primici proračuna 76.257.800,44

 



Stranica 1266 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

154

 

 

Izvori financiranja za glavu 2100 - Služba za realizaciju programa razvoja Autonomne Pokrajine Vojvodine

01    Opći prihodi i primici  proračuna     88.507.288,74 

Svega za glavu 2100 - Služba za realizaciju programa razvoja Autonomne Pokrajine Vojvodine 88.507.288,74

2101 Informativni centar za poslovnu standardizaciju i certifikaciju
Program 1509 Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva

Programska
Poslovna standardizacija i certifikacija

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1009
411

 
Opći ekonomski i komercijalni poslovi

 

411  PLAĆE, DODATCI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 13.421.116,47

 01 Opći prihodi i primici proračuna 13.421.116,47
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 2.167.510,31

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.167.510,31
413  NAKNADE U NATURI 157.496,18

 01 Opći prihodi i primici proračuna 157.496,18
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 180.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 180.000,00
415  NAKNADA TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 319.472,79

 01 Opći prihodi i primici proračuna 319.472,79
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I OSTALI POSEBNI RAHODI 90.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 90.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 1.944.267,19

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.707.267,19

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 237.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 109.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 74.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 30.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 5.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 3.519.090,68

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.103.090,68

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 225.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 191.000,00
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 1.389.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.150.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 150.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 89.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 1.303.140,34

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.064.700,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 175.300,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 63.140,34
426  MATERIJAL 675.119,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 454.419,21

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 134.700,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 86.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 5.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 5.000,00
481  DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA 60.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 60.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 46.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 41.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 100.000,00

 13 Neraspoređen višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 100.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1267

Planirana sredstvaNaziv

155

 

 

512 STROJEVI I OPREMA 2.780.463,04
01    Opći prihodi i primici  proračuna
04    Vlastiti prihodi proračunskih korisnika
13     Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina

1.945.463,04 
635.000,00 
200.000,00 

515 NEMATERIJALNA IMOVINA 20.000,00
13    Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina                                                                         20.000,00 

Izvori financiranja za funkciju 411 
 01 Opći prihodi i primici proračuna 25.719.535,87

04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.628.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 939.140,34

Ukupno za funkciju  411   28.286.676,21

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1009
 01 Opći prihodi i primici proračuna 25.719.535,87

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.628.000,00

 13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 939.140,34

Ukupno za programsku aktivnost - 1509 1009 28.286.676,21 

Izvori financiranja za program Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva 
01 Opći prihodi i primici proračuna 25.719.535,87
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.628.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 939.140,34

Ukupno za program 1509 - Poticaji razvoju konkurentnosti gospodarstva  28.286.676,21
Izvori financiranja za glavu 2101 - Informativni centar za poslovnu standardizaciju i certifikaciju 

01 Opći prihodi i primici proračuna 25.719.535,87
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.628.000,00

13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 939.140,34

Svega za glavu 2101 - Informativni centar za poslovnu standardizaciju i certifikaciju 28.286.676,21

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1268 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

156

 

 

2102 Edukativni centar za obuke u profesionalnim i radnim vještinama
Program 0803 Aktivna politika zapošljavanja

Programska
Poslovna edukacija

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel

aktivnost 1002
412

 
Opći poslovi po pitanju rada

 

411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 18.258.693,77

 01 Opći prihodi i primici proračuna 17.897.092,39

 07 Transferi od drugih razina vlasti 361.601,38
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 2.948.779,04

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.890.380,42

 07 Transferi od drugih razina vlasti 58.398,62
413  NAKNADE U NATURI 121.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 121.200,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 100.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 100.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 597.373,32

 01 Opći prihodi i primici proračuna 597.373,32
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 477.484,30

 01 Opći prihodi i primici proračuna 477.484,30
421  STALNI TROŠKOVI 10.054.800,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 9.714.800,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 340.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 442.080,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 242.080,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 200.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 11.655.463,25

 01 Opći prihodi i primici proračuna 7.492.036,73

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.020.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 3.143.426,52
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 495.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 300.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 100.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 95.000,00
425  TEKUĆI POPRAVCI I ODRŽAVANJE 2.034.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.584.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 306.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 144.000,00
426  MATERIJAL 3.194.920,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.548.920,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 580.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 1.066.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 12.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.000,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 60.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 30.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 220.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 40.000,00
512  STROJEVI I OPREMA 355.720,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 355.720,00
515  NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00

 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1269

Planirana sredstvaNaziv

157

 

 

Izvori financiranja za funkciju 412

 01 Opći prihodi i primici proračuna 43.587.087,16

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.622.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 4.868.426,52

Ukupno za funkciju  412   51.077.513,68

Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002
 01 Opći prihodi i primici proračuna 43.587.087,16

 04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.622.000,00

 07 Transferi od drugih razina vlasti 4.868.426,52

Ukupno za programsku aktivnost - 0803 1002 51.077.513,68 

Izvori financiranja za program Aktivna politika zapošljavanja
01 Opći prihodi i primici proračuna 43.587.087,16
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.622.000,00

07 Transferi od drugih razina vlasti 4.868.426,52

Ukupno za program 0803 - Aktivna politika zapošljavanja 51.077.513,68
Izvori financiranja za glavu 2102 - Edukativni centar za obuke u profesionalnim i radnim vještinama

01 Opći prihodi i primici proračuna 43.587.087,16
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.622.000,00

07 Transferi od drugih razina vlasti 4.868.426,52

Svega za glavu 2102 - Edukativni centar za obuke u profesionalnim i radnim vještinama 51.077.513,68

Izvori financiranja za razdjel 21 

 01 Opći prihodi i primici proračuna 157.813.911,77
04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 4.250.000,00

07 Transferi od drugih razina vlasti 4.868.426,52
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina 939.140,34

UKUPNO ZA RAZDJEL 21   167.871.478,63

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1270 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

158

 

 

22 SLUŽBA UPRAVLJANJA LJUDSKIM RESURSIMA
2200  Služba za upravljanje ljudskim resursima

Program 0606   Potpora radu tijela javne uprave
Programska
aktivnost 1001      Administracija i upravljanje

131    Opće kadrovske usluge
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 12.126.314,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.126.314,00
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.958.400,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.958.400,00
413  NAKNADE U NATURI 265.610,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 265.610,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 700.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 700.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 205.515,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 205.515,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.125.083,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.125.083,00
426  MATERIJAL 151.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 151.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 160.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 160.000,00

Izvori financiranja za funkciju 131 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          16.892.922,00 

Ukupno za funkciju  131 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

16.892.922,00 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     16.892.922,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1001 16.892.922,00 

Programska
aktivnost 1002 Opće stručno usavršavanje

131    Opće kadrovske usluge
423 USLUGE PO UGOVORU 999.950,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     999.950,00 
Izvori financiranja za funkciju 131 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          999.950,00 

Ukupno za funkciju  131 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

999.950,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 999.950,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1002 999.950,00 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1271

Planirana sredstvaNaziv

159

 

 

Programska
aktivnost 1020 Žalbeno povjerenstvo Autonomne Pokrajine Vojvodine

111     Izvršna i zakonodavna tijela
423 USLUGE PO UGOVORU 1.409.480,00

01    Opći prihodi i primici  proračuna     1.409.480,00 
Izvori financiranja za funkciju 111 

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          1.409.480,00 

Ukupno za funkciju  111 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1020 

1.409.480,00 

01     Opći prihodi i primici proračuna 1.409.480,00 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1020 1.409.480,00 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     19.302.352,00 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 19.302.352,00
Izvori financiranja za glavu 2200 - Služba za upravljanje ljudskim resursima

01    Opći prihodi i primici  proračuna     19.302.352,00 

Svega za glavu 2200 - Služba za upravljanje ljudskim resursima 19.302.352,00
Izvori financiranja za razdjel 22 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     19.302.352,00 

UKUPNO ZA RAZDJEL 22     19.302.352,00

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1272 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

160

Planirana sredstvaNaziv

 

 

23 SLUŽBA ZA INTERNU REVIZIJU KORISNIKA PRORAČUNSKIH 
SREDSTAVA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

2300  Služba za internu reviziju korisnika proračunskih sredstava Autonomne 
Pokrajine Vojvodine

Program 2304 Revizija javnih sredstava
Programska
aktivnost 1001 Uređenje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava

110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi i vanjski poslovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 12.005.679,74

 01 Opći prihodi i primici proračuna 12.005.679,74
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 1.938.917,28

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.938.917,28
413  NAKNADE U NATURI 20.200,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.200,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 900.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 900.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 209.569,40

 01 Opći prihodi i primici proračuna 209.569,40
421  STALNI TROŠKOVI 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 800.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 800.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 878.528,65

 01 Opći prihodi i primici proračuna 878.528,65
426  MATERIJAL 210.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 210.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 20.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.000,00

Izvori financiranja za funkciju 110 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          17.032.895,07 

Ukupno za funkciju  110 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1001 

17.032.895,07 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     17.032.895,07 

Ukupno za programsku aktivnost - 2304 1001 17.032.895,07 

Izvori financiranja za program Revizija javnih sredstava 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     17.032.895,07 

Ukupno za program 2304 - Revizija javnih sredstava 17.032.895,07
Izvori financiranja za glavu 2300 - Služba za internu reviziju korisnika proračunskih sredstava Autonomne Pokrajine Vojvodine

01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          17.032.895,07 

Svega za glavu 2300 - Služba za internu reviziju korisnika proračunskih sredstava Autonomne 
Pokrajine Vojvodine
Izvori financiranja za razdjel 23 

17.032.895,07

01    Opći prihodi i primici  proračuna     17.032.895,07 

UKUPNO ZA RAZDJEL 23     17.032.895,07

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1273

161

Planirana sredstvaNaziv

 

 

24 SLUŽBA ZA PRORAČUNSKU INSPEKCIJU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

2400 Služba za proračunsku inspekciju Autonomne Pokrajine Vojvodine
Program 2301  Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava

Programska
aktivnost 1002     Inspekcijska kontrola

110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi i vanjski poslovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 20.443.857,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 20.443.857,53
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 3.301.682,99

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.301.682,99
413  NAKNADE U NATURI 150.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 150.000,00
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 650.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 650.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 323.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 323.000,00
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 30.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 30.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 501.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 501.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 3.325.084,94

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.325.084,94
426  MATERIJAL 125.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 125.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 35.136,32

 01 Opći prihodi i primici proračuna 35.136,32
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 46.254,30

 01 Opći prihodi i primici proračuna 46.254,30

Izvori financiranja za funkciju 110 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          28.933.016,08 

Ukupno za funkciju  110 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

28.933.016,08 

01     Opći prihodi i primici proračuna 28.933.016,08 

Ukupno za programsku aktivnost - 2301 1002 28.933.016,08 

Izvori financiranja za program Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     28.933.016,08 

Ukupno za program 2301 - Uređenje, upravljanje i nadzor financijskog i fiskalnog sustava 28.933.016,08

Izvori financiranja za glavu 2400 - Služba za proračunsku  inspekciju Autonomne Pokrajine Vojvodine

01    Opći prihodi i primici  proračuna     28.933.016,08 

Svega za glavu 2400 - Služba za proračunsku inspekciju Autonomne pokrajine Vojvodine 28.933.016,08

Izvori financiranja za razdjel 24 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     28.933.016,08 

UKUPNO ZA RAZDJEL 24    28.933.016,08

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1274 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

162

 

 

25 POKRAJINSKI PUČKI PRAVOBRANITELJ - OMBUDSMAN
2500 Pokrajinski pučki pravobranitelj - ombudsman

Program 1001 Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
Programska
aktivnost 1002 Kontrola zakonitosti i svrsishodnosti postupanja tijela pokrajinske uprave

330 Sudovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 38.288.118,94

 01 Opći prihodi i primici proračuna 38.288.118,94
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 6.183.531,21

 01 Opći prihodi i primici proračuna 6.183.531,21
413  NAKNADE U NATURI 426.670,29

 01 Opći prihodi i primici proračuna 426.670,29
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 1.700.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.700.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 738.145,08

 01 Opći prihodi i primici proračuna 738.145,08
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 456.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 456.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 130.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 130.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 2.205.274,06

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.205.274,06
426  MATERIJAL 380.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 380.000,00
444  PRATEĆI TROŠKOVI ZADUŽIVANJA 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
462  DOTACIJE MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 5.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 5.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 10.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 10.000,00

Izvori financiranja za funkciju 330 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          50.707.739,58 

Ukupno za funkciju  330 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1002 

50.707.739,58 

01     Opći prihodi i primici proračuna 50.707.739,58 

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1002 50.707.739,58 

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1275

Planirana sredstvaNaziv

163

 

 

Programska
aktivnost 1021 Praćenje i unapređivanje ostvarivanja ljudskih prava

330 Sudovi
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 50.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 50.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 80.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 80.000,00

Izvori financiranja za funkciju 330 
01     Opći prihodi i primici  proračuna 130.000,00

Ukupno za funkciju  330 130.000,00
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1021

01     Opći prihodi i primici  proračuna 130.000,00

Ukupno za programsku aktivnost - 1001 1021 130.000,00

Izvori financiranja za program Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda
01     Opći prihodi i primici  proračuna 50.837.739,58

Ukupno za program 1001 - Unapređenje i zaštita ljudskih i manjinskih prava i sloboda 50.837.739,58

Izvori financiranja za glavu 2500 - Pokrajinski pučki pravobranitelj - ombudsman  
01     Opći prihodi i primici  proračuna 50.837.739,58

Svega za glavu 2500 - Pokrajinski pučki pravobranitelj - ombudsman 50.837.739,58
Izvori financiranja za razdjel 25  

01     Opći prihodi i primici  proračuna 50.837.739,58

UKUPNO ZA RAZDJEL 25 50.837.739,58
Izvor 

financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



Stranica 1276 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Planirana sredstvaNaziv

164

 

 

26 PRAVOBRANITELJSTVO AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE
2600 Pravobraniteljstvo Autonomne Pokrajine Vojvodine

Program 0606 Potpora radu tijela javne uprave
Programska
aktivnost 1010 Pravna zaštita imovine i zastupanje interesa APV i pokrajinskih tijela

330 Sudovi
411  PLAĆE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIKA (ZARADE) 25.651.143,05

 01 Opći prihodi i primici proračuna 25.651.143,05
412  SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 4.142.659,61

 01 Opći prihodi i primici proračuna 4.142.659,61
413  NAKNADE U NATURI 159.388,53

 01 Opći prihodi i primici proračuna 159.388,53
414  SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENICIMA 970.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 970.000,00
415  NAKNADE TROŠKOVA ZA ZAPOSLENIKE 288.157,93

 01 Opći prihodi i primici proračuna 288.157,93
416  NAGRADE ZAPOSLENICIMA I  OSTALI POSEBNI RASHODI 169.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 169.000,00
421  STALNI TROŠKOVI 72.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 72.000,00
422  TROŠKOVI PUTOVANJA 600.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 600.000,00
423  USLUGE PO UGOVORU 1.226.675,62

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.226.675,62
424  SPECIJALIZIRANE USLUGE 2.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 2.000,00
426  MATERIJAL 200.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 200.000,00
465  OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00
482  POREZI, OBVEZNE PRISTOJBE, KAZNE, PENALI I KAMATE 3.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 3.000,00
483  NOVČANE KAZNE I PENALI PO RJEŠENJU SUDOVA 1.000,00

 01 Opći prihodi i primici proračuna 1.000,00

Izvori financiranja za funkciju 330 
01    Opći prihodi i primici  proračuna                                                                                                                          33.486.024,74 

Ukupno za funkciju  330 
Izvori financiranja za programsku aktivnost 1010 

33.486.024,74 

01     Opći prihodi i primici proračuna 33.486.024,74 

Ukupno za programsku aktivnost - 0606 1010 33.486.024,74 

Izvori financiranja za program Potpora radu tijela javne uprave 
01    Opći prihodi i primici  proračuna     33.486.024,74 

Ukupno za program 0606 - Potpora radu tijela javne uprave 33.486.024,74
Izvori financiranja za glavu 2600 - Pravobraniteljstvo Autonomne Pokrajine Vojvodine 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     33.486.024,74 

Svega za glavu 2600 - Pravobraniteljstvo Autonomne Pokrajine Vojvodine 33.486.024,74

Izvori financiranja za razdjel 26 

01    Opći prihodi i primici  proračuna     33.486.024,74 

UKUPNO ZA RAZDJEL 26     33.486.024,74

Izvor 
financiranja
E

konom
ska 

klasifikacija

Funkcionalna 
klasifikacija

Program
ska 

struktura

Program
 

G
lava

R
azdjel



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1277

165

 

 

Pregled planiranih rashoda

Izvor 
financiranja Naziv Ukupno 

16.773.415,00 
 

238.000.000,00 
 

37.776.766,22 
 

8.567.764.788,79 
 

207.086.225,98 
 

41.530.469,58 
 

25.279.487,02 
 

2

01 Opći prihodi i primici proračuna 34.600.052.046,44 

03 Socijalni doprinosi 5.866.385,00 

04 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 303.025.898,82 

05 Donacije od stranih zemalja 12.676.444,39 

06 Donacije od međunarodnih organizacija 13.549.537,95 

07 Transferi od drugih razina vlasti 51.043.877.387,13 

08 Dobrovoljni transferi od fizičkih i pravnih osoba 4.141.000,00 

09 Primici od prodaje nefinancijske imovine  

10 Primici od domaćih zaduživanja  
12 Primici od otplate danih kredita i prodaje financijske imovine  
13 Neraspoređeni višak prihoda i primitaka iz prijašnjih godina  
14 Neutrošena sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina  
15 Neutrošena sredstva donacija, pomoći i transfera iz prijašnjih godina  
17 Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti  
56 Financijska pomoć EU 44.321.462,9 

 Ukupno: 95.161.721.315,24 

   
" 

 



Stranica 1278 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

po
ljo

pr
iv

re
du

, v
od

no
 g

os
po

da
rs

tv
o 

i š
um

ar
stv

o.
81

.0
00

.0
00

,0
0

00
05

  166

Č
la

na
k 

10
. 

Čl
an

ak
 1

2.
 m

ije
nj

a 
se

 i 
gl

as
i: 

 
Ra

sh
od

i i
 iz

da
ci 

ra
sp

or
eđ

uj
u 

se
 za

 p
ro

gr
am

e,
 p

ro
gr

am
sk

e 
ak

tiv
no

st
i i

 p
ro

je
kt

e 
u 

slj
ed

eć
im

 iz
no

sim
a:

 
   

 
Pr

og
ra

m
Pr

og
ra

m
sk

a 
ak

tiv
no

st

 
Pr

oj
ek

t
 R

az
dj

el
 G

la
va

N
az

iv
 

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

 

01
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i n

ad
zo

r 
u 

po
dr

uč
ju

 p
ol

jo
pr

iv
re

de
21

8.
66

9.
12

4,
13

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

21
8.

66
9.

12
4,

13

 
10

01
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i i

ns
pe

kc
ijs

ki
 n

ad
zo

r
21

8.
66

9.
12

4,
13

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

21
8.

66
9.

12
4,

13

01
02

 
 

 
 

Za
št

ita
, u

re
đe

nj
e,

 k
or

išt
en

je
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e 

po
ljo

pr
iv

re
dn

im
 z

em
lji

št
em

2.
22

4.
66

9.
11

0,
50

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

2.
22

4.
66

9.
11

0,
50

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

za
šti

ti 
po

ljo
pr

iv
re

dn
og

 ze
m

lji
št

a
20

5.
47

1.
69

1,
00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

20
5.

47
1.

69
1,

00

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

ur
eđ

en
ju

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
og

 ze
m

lji
šta

66
8.

38
3.

31
4,

73

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

66
8.

38
3.

31
4,

73

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

ko
ri

šte
nj

u 
po

ljo
pr

iv
re

dn
og

 ze
m

lji
šta

58
6.

46
1.

41
5,

80

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
,v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

58
6.

46
1.

41
5,

80

 
 

40
04

 
 

In
ov

ac
ija

 p
ol

jo
pr

iv
re

de
 za

 o
sig

ur
av

an
je

 ra
sta

 i 
za

po
šlj

av
an

ja
 u

 p
re

ko
gr

an
ič

no
j r

eg
iji

 -
AG

RI
NN

O
9.

60
0,

00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

9.
60

0,
00

 
 

40
06

 
 

Po
ve

ća
nj

e 
po

du
ze

tn
išt

va
 i 

po
te

nc
ija

la
 za

 za
po

šlj
av

an
je

 u
 p

re
ko

gr
an

ič
no

j r
eg

iji
 k

ro
z i

no
va

ci
ju

 v
ođ

en
u 

pr
ak

so
m

 u
 

po
ljo

pr
iv

re
di

 -
AG

RI
NN

O
 2

4.
61

0.
65

0,
97

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

4.
61

0.
65

0,
97

 
 

50
07

 
 

Pr
oj

ek
t a

ut
om

at
sk

og
 su

sta
va

 o
br

an
e 

od
 tu

če
 n

a 
te

ri
to

rij
u 

ra
ke

tn
og

 c
en

tra
 B

aj
ša

 i 
Sa

m
oš

75
9.

73
2.

43
8,

00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

75
9.

73
2.

43
8,

00

01
03

 
 

 
 

Po
tic

aj
i u

 p
ol

jo
pr

iv
re

di
 i 

ru
ra

ln
om

 r
az

vo
ju

93
2.

02
2.

69
8,

00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

93
2.

02
2.

69
8,

00

 
10

01
 

 
 

Pr
og

ra
m

 m
je

ra
 p

ot
po

re
 za

 p
ro

ve
db

u 
po

ljo
pr

iv
re

dn
e 

po
lit

ik
e 

za
 ra

zv
oj

 se
la

 n
a 

te
rit

or
iju

 A
PV

86
8.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

86
8.

00
0.

00
0,

00

 
10

02
 

 
 

K
re

di
tn

a 
po

tp
or

a 
po

ljo
pr

iv
re

di
64

.0
22

.6
98

,0
0

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

64
.0

22
.6

98
,0

0

01
06

 
 

 
 

R
az

vo
j š

um
ar

st
va

 i 
lo

vs
tv

a
29

2.
70

8.
94

4,
80

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

29
2.

70
8.

94
4,

80

 
10

01
 

 
 

O
dr

živ
i r

az
vo

j i
 u

na
pr

eđ
en

je
 šu

m
ar

stv
a

21
1.

70
8.

94
4,

80

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

21
1.

70
8.

94
4,

80

 
10

02
 

 
 

O
dr

živ
i r

az
vo

j i
 u

na
pr

eđ
en

je
 lo

vs
tv

a
81

.0
00

.0
00

,0
0



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1279

05
00

55
.0

00
.0

00
,0

0
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o.

  167

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

02
01

 
 

 
 

R
az

vo
j z

na
no

st
i i

 te
hn

ol
og

ije
30

7.
88

6.
50

5,
60

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

30
7.

88
6.

50
5,

60

 
10

01
 

 
 

St
ru

čn
a 

i a
dm

in
is

tra
tiv

na
 p

ot
po

ra
 ra

zv
oj

u 
zn

an
os

ti
44

.7
56

.5
05

,6
0

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

44
.7

56
.5

05
,6

0

 
10

05
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 ra
da

 n
ev

la
di

ni
h 

or
ga

ni
za

ci
ja

 u
 p

od
ru

čj
u 

zn
an

os
ti

23
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

23
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

06
 

 
 

Po
pu

la
riz

ac
ija

 zn
an

os
ti

3.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

3.
00

0.
00

0,
00

 
10

07
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 zn
an

stv
en

ih
 in

sti
tu

ci
ja

18
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

18
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

08
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 C
en

tra
 za

 g
os

po
da

rs
ko

-te
hn

ol
oš

ki
 ra

zv
oj

35
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

35
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

12
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ke

 d
je

la
tn

os
ti

17
9.

53
0.

00
0,

00

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

17
9.

53
0.

00
0,

00

 
10

14
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 Z
na

ns
tv

en
o-

te
hn

ol
oš

ko
g 

pa
rk

a 
No

vi
 S

ad
 d

.o
.o

. N
ov

i S
ad

4.
60

0.
00

0,
00

 
 

 
13

00
PT

 z
a 

vi
so

ko
 o

br
az

ov
an

je
 i 

zn
an

stv
en

oi
str

až
iv

ač
ku

 d
je

la
tn

os
t

4.
60

0.
00

0,
00

03
01

 
 

 
 

K
oo

rd
in

ac
ija

 i 
pr

ov
ed

ba
 p

ol
iti

ke
 u

 p
od

ru
čj

u 
va

nj
sk

ih
 p

os
lo

va
9.

44
2.

33
2,

76

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

9.
44

2.
33

2,
76

 
10

01
 

 
 

M
eđ

ur
eg

io
na

ln
a 

su
ra

dn
ja

7.
63

5.
57

0,
21

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

7.
63

5.
57

0,
21

 
 

40
06

 
 

„R
ev

ita
liz

ac
ija

 n
av

ig
ac

ijs
ke

 in
fra

str
uk

tu
re

 k
an

al
a 

Be
ge

j"
, b

ro
j S

P 
52

0
54

6.
40

1,
00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

54
6.

40
1,

00

 
 

40
13

 
 

U
kl

ju
če

no
st 

i u
lo

ga
 ja

vn
ih

 v
la

sti
, c

iv
iln

og
 d

ru
štv

a 
i v

ol
on

te
ra

 za
 v

rij
em

e 
kr

ize
 i 

m
eđ

un
ar

od
na

 S
O

Li
da

rn
os

t 
-u

če
nj

e 
iz

 is
ku

stv
a 

pa
nd

em
ije

 iz
az

va
ne

 C
O

ro
na

 v
iru

so
m

 (S
O

LI
C

O
)

1.
26

0.
36

1,
55

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

1.
26

0.
36

1,
55

04
01

 
 

 
 

In
te

gr
ir

an
o 

up
ra

vl
ja

nj
e 

vo
da

m
a

6.
31

6.
64

9.
74

0,
11

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

6.
31

6.
64

9.
74

0,
11

 
10

01
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i k

or
iš

te
nj

e 
vo

da
66

0.
88

9.
57

2,
00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

66
0.

88
9.

57
2,

00

 
10

02
 

 
 

Za
šti

ta
 v

od
a 

od
 o

ne
či

šć
en

ja
11

4.
92

5.
00

0,
00

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

11
4.

92
5.

00
0,

00

 
10

03
 

 
 

U
re

đe
nj

e,
 k

or
išt

en
je

 i 
za

šti
ta

 o
d 

vo
da

5.
48

4.
93

3.
04

8,
42

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

5.
48

4.
93

3.
04

8,
42

 
 

50
04

 
 

O
ps

kr
ba

 v
od

om
 i 

ra
zv

oj
 v

od
ne

 in
fra

str
uk

tu
re

 u
 g

ra
ni

čn
im

 sl
iv

ni
m

 p
od

ru
čj

im
a.

95
.6

00
,0

0

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

95
.6

00
,0

0

 
 

50
06

 
 

D
rž

im
o 

se
 za

je
dn

o
80

6.
51

9,
69

 
 

 
05

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o

80
6.

51
9,

69

05
00

55
.0

00
.0

00
,0

0
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o.

   
 

50
07

 
 

Iz
ra

da
 te

hn
ič

ke
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 za
 g

ra
đe

vi
ns

ku
 d

oz
vo

lu
 za

 iz
gr

ad
nj

u 
Re

gi
on

al
no

g 
su

sta
va

 v
od

oo
ps

kr
be

 „
Is

to
čn

i S
re

m
“

55
.0

00
.0

00
,0

0

05
00

55
.0

00
.0

00
,0

0
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, v

od
no

 g
os

po
da

rs
tv

o 
i š

um
ar

stv
o.

   
 

50
07

 
 

Iz
ra

da
 te

hn
ič

ke
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 za
 g

ra
đe

vi
ns

ku
 d

oz
vo

lu
 za

 iz
gr

ad
nj

u 
Re

gi
on

al
no

g 
su

sta
va

 v
od

oo
ps

kr
be

 „
Is

to
čn

i S
re

m
“

55
.0

00
.0

00
,0

0



Stranica 1280 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  168

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

04
04

 
 

 
 

U
pr

av
lja

nj
e 

za
št

ito
m

 o
ko

liš
a

81
2.

65
4.

60
3,

72

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

81
2.

65
4.

60
3,

72

 
10

01
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r
10

8.
80

0.
64

7,
72

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

10
8.

80
0.

64
7,

72

 
10

02
 

 
 

U
pr

av
lja

nj
e 

i p
ro

m
oc

ija
4.

30
0.

00
0,

00

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

4.
30

0.
00

0,
00

 
10

03
 

 
 

M
on

ito
rin

g 
i i

nf
or

m
ac

ijs
ki

 su
sta

v 
ok

ol
iš

a
86

.5
00

.2
50

,0
0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

86
.5

00
.2

50
,0

0

 
10

04
 

 
 

Su
zb

ija
nj

e 
št

et
ni

h 
or

ga
ni

za
m

a 
u 

ok
ol

išu
53

9.
60

1.
00

0,
00

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

53
9.

60
1.

00
0,

00

 
 

40
10

 
 

„U
na

pr
eđ

en
je

 k
ap

ac
ite

ta
 ja

vn
ih

 sl
už

bi
 u

 p
od

ru
čj

u 
go

sp
od

ar
en

ja
 o

tp
ad

om
 u

 p
re

ko
gr

an
ič

no
j r

eg
iji

“
13

.4
05

.3
69

,8
7

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

13
.4

05
.3

69
,8

7

 
 

50
09

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
pa

rk
ira

liš
no

g 
pr

os
to

ra
 s 

pr
ist

up
ni

m
 p

ro
m

et
ni

ca
m

a 
i p

lo
čn

ik
om

 –
W

el
ln

es
s i

 sp
a-

ce
nt

ar
 s 

vo
de

ni
m

 
pa

rk
om

 n
a 

Pa
lić

u
15

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

15
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

50
13

 
 

Pr
oj

ek
t p

ro
ve

db
e 

Pl
an

a 
de

ta
ljn

e 
re

gu
la

ci
je

 u
 V

ik
en

d 
na

se
lju

 n
a 

Pa
lić

u
36

.4
80

.0
00

,0
0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

36
.4

80
.0

00
,0

0

 
 

70
07

 
 

„J
ač

an
je

 o
br

az
ov

ni
h 

ka
pa

ci
te

ta
 u

 o
bl

as
ti 

in
že

nj
er

stv
a 

bu
ke

 i 
vi

br
ac

ije
 ra

zv
oj

em
 k

om
pe

te
nc

ija
 i 

su
ra

dn
je

 iz
m

eđ
u 

in
te

re
sn

ih
 sk

up
in

a 
-S

EN
VI

BE
“

5.
38

1.
58

6,
76

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

5.
38

1.
58

6,
76

 
 

70
08

 
 

Za
je

dn
ič

ki
 ra

zv
oj

 p
re

ko
gr

an
ič

ne
 m

re
že

 b
ic

ik
lis

tič
ki

h 
sta

za
 k

oj
e 

im
aj

u 
pr

is
tu

p 
pr

iro
di

 (J
oi

nt
 d

ev
el

op
m

en
t o

f 
cr

os
s-

bo
rd

er
 b

ic
yc

le
 n

et
w

or
k 

ac
ce

sin
g 

na
tu

re
) H

U
SR

B/
19

03
/2

1/
01

13
 E

co
Bi

ke
Ne

t
3.

18
5.

74
9,

37

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

3.
18

5.
74

9,
37

04
05

 
 

 
 

Za
št

ita
 p

ri
ro

de
 i 

kl
im

at
sk

e 
pr

om
je

ne
21

0.
05

7.
60

3,
98

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

30
.6

23
.2

65
,0

0

 
 

 
12

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
za

šti
tu

 p
rir

od
e

17
9.

43
4.

33
8,

98

 
10

01
 

 
 

Za
šti

ta
 p

ri
ro

de
28

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

28
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

02
 

 
 

O
dr

živ
o 

ko
ri

šte
nj

e 
rib

lje
g 

fo
nd

a 
i u

na
pr

eđ
en

je
 ra

da
 k

or
isn

ik
a 

rib
ol

ov
ni

h 
vo

da
2.

62
3.

26
5,

00

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

2.
62

3.
26

5,
00

 
10

03
 

 
 

Za
šti

ta
 p

ri
ro

de
 i 

pr
iro

dn
ih

 d
ob

ar
a 

na
 te

rit
or

iju
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e

14
7.

03
8.

91
6,

88

 
 

 
12

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
za

šti
tu

 p
rir

od
e

14
7.

03
8.

91
6,

88

 
10

04
 

 
 

„Z
aš

tit
a 

or
la

 k
rs

ta
ša

 sm
an

jiv
an

je
m

 m
or

ta
lit

et
a 

ko
ji 

uz
ro

ku
ju

 lj
ud

i“
1.

96
6.

24
2,

45

 
 

 
12

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
za

 z
aš

tit
u 

pr
iro

de
1.

96
6.

24
2,

45

 
 

40
10

 
 

PZ
ZP

 -
Za

šti
ta

 k
lju

čn
ih

 ži
vo

tin
jsk

ih
 v

rs
ta

 P
an

on
sk

ih
 st

ep
a 

u 
pr

ek
og

ra
ni

čn
om

 p
od

ru
čj

u 
PA

NN
O

NS
TE

PP
ES

 H
U

SR
B/

16
02

/1
2/

00
65

8.
23

6.
42

4,
13

 
 

 
12

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
za

šti
tu

 p
rir

od
e

8.
23

6.
42

4,
13

 
 

40
14

 
 

Za
šti

ta
 i 

ob
no

va
 e

ko
lo

šk
e 

po
ve

za
no

sti
 „

M
ur

a-
D

ra
va

-D
un

av
" 

LI
FE

 L
IN

E 
M

D
D

  D
TP

3-
30

8-
2.

3 
(„

Pr
ot

ec
tin

g 
an

d 
re

sto
rin

g 
ec

ol
og

ic
al

 c
on

ne
ct

iv
ity

 in
 th

e 
M

ur
a 

–
D

ra
va

-D
an

ub
e 

riv
er

 c
or

ri
do

r t
hr

ou
gh

/c
ro

ss
 se

ct
or

ia
l 

co
op

er
at

io
n)

22
.1

92
.7

55
,5

2

 
 

 
12

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
za

šti
tu

 p
rir

od
e

22
.1

92
.7

55
,5

2



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1281

  169

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

04
06

 
 

 
 

In
te

gr
ir

an
o 

go
sp

od
ar

en
je

 o
tp

ad
om

, o
tp

ad
ni

m
 v

od
am

a,
 k

em
ik

al
ija

m
a 

i b
io

ci
dn

im
 p

ro
iz

vo
di

m
a

21
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

21
0.

00
0.

00
0,

00

 
10

01
 

 
 

G
os

po
da

re
nj

e 
ko

m
un

al
ni

m
 o

tp
ad

ni
m

 v
od

am
a 

(s
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

JL
S 

u 
iz

ra
di

 p
la

ns
ke

 i 
pr

oj
ek

tn
o-

te
hn

ič
ke

 
do

ku
m

en
ta

ci
je

)
60

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

60
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

02
 

 
 

In
te

gr
ir

an
o 

go
sp

od
ar

en
je

 o
tp

ad
om

50
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

50
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

03
 

 
 

In
te

gr
ir

an
o 

go
sp

od
ar

en
je

 k
om

un
al

ni
m

 o
tp

ad
om

10
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

10
0.

00
0.

00
0,

00

05
01

 
 

 
 

Pl
an

ir
an

je
 i 

pr
ov

ed
ba

 e
ne

rg
et

sk
e 

po
lit

ik
e

11
9.

70
8.

66
0,

86

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

11
9.

70
8.

66
0,

86

 
10

01
 

 
 

St
ru

čn
i, 

ad
m

in
is

tra
tiv

ni
 i 

na
dz

or
ni

 p
os

lo
vi

87
.2

33
.6

19
,6

6

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

87
.2

33
.6

19
,6

6

 
10

11
 

 
 

O
rg

an
izi

ra
nj

e 
po

la
ga

nj
a 

str
uč

ni
h 

is
pi

ta
 u

 T
aj

ni
štv

u 
i r

ad
 p

ov
je

re
ns

ta
va

 za
 p

ol
ag

an
je

 st
ru

čn
ih

 is
pi

ta
 k

ao
 i 

Po
vj

er
en

stv
a 

za
 u

tv
rđ

iv
an

je
 i 

ov
je

ru
 m

in
er

al
ni

h 
si

ro
vi

na
 n

a 
te

rit
or

iju
 A

P 
Vo

jv
od

in
e

13
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

13
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

15
 

 
 

M
an

ife
sta

ci
ja

 „
M

eđ
un

ar
od

ni
 d

an
i e

ne
rg

et
ik

e 
i i

nv
es

tic
ija

“
3.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

3.
00

0.
00

0,
00

 
 

40
16

 
 

Pr
im

je
na

 so
la

rn
e 

en
er

gi
je

 u
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

im
 g

os
po

da
rs

tv
im

a
11

.6
75

.0
41

,2
0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

11
.6

75
.0

41
,2

0

 
 

40
18

 
 

Iz
ra

da
 m

et
od

ol
og

ije
 za

 iz
ra

du
 lo

ka
ln

ih
 so

la
rn

ih
 k

at
as

ta
ra

4.
80

0.
00

0,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

4.
80

0.
00

0,
00

05
02

 
 

 
 

En
er

ge
ts

ka
 u

či
nk

ov
ito

st
54

5.
18

8.
21

8,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

54
5.

18
8.

21
8,

00

 
 

40
01

 
 

Št
ed

lji
va

 ra
sv

je
ta

49
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

49
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

40
03

 
 

Po
ve

ća
nj

e 
en

er
ge

ts
ke

 u
či

nk
ov

ito
sti

 u
 o

bj
ek

tim
a 

ja
vn

e 
na

m
je

ne
24

.1
87

.2
18

,0
0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

24
.1

87
.2

18
,0

0

 
 

40
05

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 sp
oz

na
ja

 d
je

ce
 i 

uč
en

ik
a 

o 
uč

in
ko

vi
to

m
 k

or
išt

en
ju

 e
ne

rg
ije

2.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

2.
00

0.
00

0,
00

 
 

40
08

 
 

U
gr

ad
nj

a 
ko

tlo
va

 s 
ve

ći
m

 st
up

nj
em

 k
or

isn
og

 d
je

lo
va

nj
a 

u 
ja

vn
im

 u
sta

no
va

m
a 

na
 te

rit
or

iju
 A

P 
Vo

jv
od

in
e

15
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

15
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

50
13

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 e
ne

rg
et

sk
e 

uč
in

ko
vi

to
sti

 u
 ja

vn
im

 zg
ra

da
m

a
45

5.
00

1.
00

0,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

45
5.

00
1.

00
0,

00

05
03

 
 

 
 

U
pr

av
lja

nj
e 

m
in

er
al

ni
m

 r
es

ur
sim

a
1.

45
0.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

1.
45

0.
00

0,
00

 
 

40
02

 
 

U
pd

at
e 

i o
dr

ža
va

nj
e 

in
fo

rm
ac

ijs
ko

g 
su

sta
va

 u
 p

od
ru

čj
u 

ge
ol

oš
ki

h 
ist

ra
živ

an
ja

 i 
ru

da
rs

tv
a 

Ar
cG

is
50

0.
00

0,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

50
0.

00
0,

00

 
 

40
10

 
 

D
op

un
a 

i r
az

vo
j g

eo
ba

ze
 p

od
at

ak
a 

G
eo

lIE
P

95
0.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

95
0.

00
0,

00



Stranica 1282 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  170

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

06
01

 
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
is

tu
pa

nj
u 

Sr
bi

je
 E

U
14

2.
26

7.
15

5,
22

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

14
2.

26
7.

15
5,

22

 
10

01
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 a
dm

in
ist

ra
tiv

ni
h 

ka
pa

ci
te

ta
 V

oj
vo

di
ne

 u
 p

od
ru

čj
u 

eu
ro

ps
ki

h 
in

te
gr

ac
ija

80
0.

00
0,

00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

80
0.

00
0,

00

 
10

02
 

 
 

U
po

zn
av

an
je

 ja
vn

os
ti 

o 
pr

oc
es

u 
eu

ro
ps

ki
h 

in
te

gr
ac

ija
 i 

po
lit

ik
am

a 
EU

2.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

2.
00

0.
00

0,
00

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 F
on

da
 „

Eu
ro

ps
ki

 p
os

lo
vi

“ 
Au

to
no

m
ne

 P
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e

13
9.

46
7.

15
5,

22

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

13
9.

46
7.

15
5,

22

06
02

 
 

 
 

Po
tp

or
a 

uč
in

ko
vi

to
m

 k
or

išt
en

ju
 In

st
ru

m
en

at
a 

za
 p

re
tp

ri
st

up
nu

 p
om

oć
 E

U
 i 

ra
zv

oj
ne

 p
om

oć
i

22
5.

25
4.

25
1,

75

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
22

5.
25

4.
25

1,
75

 
 

40
01

 
 

D
O

D
JE

LA
 B

ES
PO

VR
AT

N
IH

 S
RE

D
ST

AV
A 

PO
K

RA
JI

NS
K

O
G

 T
AJ

N
IŠ

TV
A 

ZA
 F

IN
AN

C
IJ

E 
ZA

 U
Č

EŠ
Ć

E 
U

 
SU

FI
N

AN
C

IR
AN

JU
 P

RO
JE

K
AT

A 
KO

JI
 S

E 
FI

NA
NC

IR
AJ

U
 IZ

 F
O

N
D

O
VA

 E
U

RO
PS

KE
 U

N
IJ

E
22

5.
25

4.
25

1,
75

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
22

5.
25

4.
25

1,
75

06
05

 
 

 
 

E
vi

de
nc

ija
, u

pr
av

lja
nj

e 
i r

as
po

la
ga

nj
e 

ja
vn

im
 v

la
sn

išt
vo

m
68

.6
62

.9
18

,8
2

 
 

 
20

00
U

pr
av

a 
za

 im
ov

in
u 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
68

.6
62

.9
18

,8
2

 
10

01
 

 
 

Ev
id

en
tir

an
je

, u
pi

s, 
ra

sp
ol

ag
an

je
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e 

ja
vn

im
 v

la
sn

išt
vo

m
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e

20
.3

28
.0

00
,0

0

 
 

 
20

00
U

pr
av

a 
za

 im
ov

in
u 

A
ut

on
om

ne
Po

kr
aj

in
e 

V
oj

vo
di

ne
20

.3
28

.0
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

48
.3

34
.9

18
,8

2

 
 

 
20

00
U

pr
av

a 
za

 im
ov

in
u 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
48

.3
34

.9
18

,8
2



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1283

  171

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

06
06

 
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 ti
je

la
 ja

vn
e 

up
ra

ve
1.

27
6.

78
9.

70
3,

58

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
19

.0
16

.8
00

,0
0

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o
i t

ur
iz

am
12

.9
20

.0
00

,0
0

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

25
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

94
2.

06
4.

52
6,

84

 
 

 
22

00
Sl

už
ba

 z
a 

up
ra

vl
ja

nj
e 

lju
ds

ki
m

 re
su

rs
im

a
19

.3
02

.3
52

,0
0

 
 

 
26

00
Pr

av
ob

ra
ni

te
ljs

tv
o 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
33

.4
86

.0
24

,7
4

 
10

01
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

16
.8

92
.9

22
,0

0

 
 

 
22

00
Sl

už
ba

 z
a 

up
ra

vl
ja

nj
e 

lju
ds

ki
m

 re
su

rs
im

a
16

.8
92

.9
22

,0
0

 
10

02
 

 
 

O
pć

e 
st

ru
čn

o 
us

av
rš

av
an

je
99

9.
95

0,
00

 
 

 
22

00
Sl

už
ba

 z
a 

up
ra

vl
ja

nj
e 

lju
ds

ki
m

 re
su

rs
im

a
99

9.
95

0,
00

 
10

03
 

 
 

N
ak

la
da

 S
lu

žb
en

og
 li

sta
 A

PV
, r

eg
ist

ra
 v

až
eć

ih
 o

pć
ih

 a
ka

ta
 i 

zb
ir

ke
 v

až
eć

ih
 o

pć
ih

 a
ka

ta
19

.0
16

.8
00

,0
0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
19

.0
16

.8
00

,0
0

 
10

04
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

41
2.

74
9.

53
3,

61

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

41
2.

74
9.

53
3,

61

 
10

05
 

 
 

Po
slo

vi
 p

ot
po

re
 (n

ab
av

a,
 o

dr
ža

va
nj

e 
i u

slu
ge

) u
 ra

du
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

48
3.

71
4.

99
3,

23

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

48
3.

71
4.

99
3,

23

 
10

09
 

 
 

Si
gu

rn
os

t i
 zd

ra
vl

je
 n

a 
ra

du
12

.9
20

.0
00

,0
0

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
12

.9
20

.0
00

,0
0

 
10

10
 

 
 

Pr
av

na
 za

šti
ta

 im
ov

in
e 

i z
as

tu
pa

nj
e 

in
te

re
sa

 A
PV

 i 
po

kr
aj

in
sk

ih
 ti

je
la

33
.4

86
.0

24
,7

4

 
 

 
26

00
Pr

av
ob

ra
ni

te
ljs

tv
o 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
33

.4
86

.0
24

,7
4

 
10

11
 

 
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
N

I P
O

SL
O

VI
 U

PR
AV

LJ
AN

JA
25

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

25
0.

00
0.

00
0,

00

 
10

20
 

 
 

Ža
lb

en
o 

po
vj

er
en

st
vo

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

Vo
jv

od
in

e
1.

40
9.

48
0,

00

 
 

 
22

00
Sl

už
ba

 z
a 

up
ra

vl
ja

nj
e 

lju
ds

ki
m

 re
su

rs
im

a
1.

40
9.

48
0,

00

 
 

50
21

 
 

Re
vi

ta
liz

ac
ija

 su
sta

va
 v

id
eo

na
dz

or
a

45
.6

00
.0

00
,0

0

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

45
.6

00
.0

00
,0

0

06
07

 
 

 
 

Su
st

av
 ja

vn
e 

up
ra

ve
14

5.
11

2.
34

4,
36

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
14

5.
11

2.
34

4,
36

 
10

01
 

 
 

O
rg

an
iza

ci
ja

 i 
pr

ov
ed

ba
 d

rž
av

no
g 

str
uč

no
g 

isp
ita

5.
20

1.
00

0,
00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
5.

20
1.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

13
9.

91
1.

34
4,

36

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
13

9.
91

1.
34

4,
36



Stranica 1284 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  172

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

06
08

 
 

 
 

Su
st

av
 lo

ka
ln

e 
sa

m
ou

pr
av

e
9.

69
0.

87
6.

68
8,

60

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
8.

88
3.

72
9.

31
3,

00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
, m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

80
7.

14
7.

37
5,

60

 
10

01
 

 
 

PO
TP

O
RA

 F
U

N
KC

IO
N

IR
AN

JU
 L

O
KA

LN
E 

SA
M

O
U

PR
AV

E
8.

88
3.

72
9.

31
3,

00

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
8.

88
3.

72
9.

31
3,

00

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e

57
3.

18
4.

09
6,

50

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
, m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

57
3.

18
4.

09
6,

50

 
10

07
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

91
.5

25
.5

83
,7

8

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
, m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

91
.5

25
.5

83
,7

8

 
 

40
11

 
 

O
bn

ov
a 

fa
sa

da
 i 

kr
ov

ov
a 

Al
m

aš
ko

g 
kr

aj
a 

u 
N

ov
om

 S
ad

u
10

0.
34

8.
02

3,
00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
, m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

10
0.

34
8.

02
3,

00

 
 

50
10

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
tr

ga
 u

 Š
aj

ka
šu

42
.0

89
.6

72
,3

2

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
, m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

42
.0

89
.6

72
,3

2

06
14

 
 

 
 

In
fo

rm
ac

ijs
ke

 te
hn

ol
og

ije
 i 

el
ek

tr
on

ič
ka

 u
pr

av
a

21
3.

35
8.

46
3,

60

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

21
3.

35
8.

46
3,

60

 
10

01
 

 
 

IK
T 

po
tp

or
a 

ra
du

 p
ok

ra
jin

sk
ih

 ti
je

la
19

3.
79

8.
46

3,
60

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

19
3.

79
8.

46
3,

60

 
 

50
03

 
 

N
ab

av
a 

ra
ču

na
ln

e 
op

re
m

e 
(o

so
bn

a 
ra

ču
na

la
, p

rij
en

os
na

 ra
ču

na
la

 i 
pi

sa
či

)
19

.5
60

.0
00

,0
0

 
 

 
19

00
U

pr
av

a 
za

 z
aj

ed
ni

čk
e 

po
slo

ve
 p

ok
ra

jin
sk

ih
 ti

je
la

19
.5

60
.0

00
,0

0



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1285

  173

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

07
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i n

ad
zo

r 
u 

po
dr

uč
ju

 p
ro

m
et

a
96

8.
72

5.
70

2,
29

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

96
8.

72
5.

70
2,

29

 
10

02
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i i

ns
pe

kc
ijs

ki
 n

ad
zo

r
27

.3
72

.1
75

,7
0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

27
.3

72
.1

75
,7

0

 
10

03
 

 
 

Ra
zv

oj
 p

ro
m

et
a 

i c
es

to
vn

e 
in

fra
str

uk
tu

re
87

.8
02

.8
01

,0
0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

87
.8

02
.8

01
,0

0

 
10

07
 

 
 

M
AN

IF
ES

TA
C

IJ
A 

„M
EĐ

U
N

AR
O

D
NI

 S
AJ

AM
 P

RO
M

ET
A“

49
6.

80
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

49
6.

80
0,

00

 
10

13
 

 
 

O
rg

an
iza

ci
ja

 ra
da

 ti
je

la
 za

 k
oo

rd
in

ac
iju

 si
gu

rn
os

ti 
u 

ce
sto

vn
om

 p
ro

m
et

u
4.

00
1.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

4.
00

1.
00

0,
00

 
10

15
 

 
 

Pr
oj

ek
tir

an
je

 zo
na

 šk
ol

a 
i z

on
a 

us
po

re
no

g 
pr

om
et

a 
na

 te
rit

or
iju

 A
P 

Vo
jv

od
in

e
24

.9
60

.0
00

,0
0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

24
.9

60
.0

00
,0

0

 
 

40
05

 
 

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
no

-te
hn

ič
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
 za

 p
ru

gu
 S

ub
ot

ic
a-

Ba
ja

 (I
PA

 p
ro

je
kt

: D
RE

AM
 ra

ilw
ay

)
12

.0
36

.9
15

,5
9

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

12
.0

36
.9

15
,5

9

 
 

40
16

 
 

El
ab

or
at

 o
 d

ef
in

ira
nj

u 
el

em
en

at
a 

za
 p

ro
cj

en
u 

ri
zik

a 
od

 n
as

ta
nk

a 
že

lje
zn

ič
ki

h 
ne

sr
eć

a 
na

 c
es

to
vn

o-
pr

už
ni

m
 p

rij
el

az
im

a 
na

 te
rit

or
iju

 A
PV

59
5.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

59
5.

00
0,

00

 
 

40
17

 
 

Re
ko

ns
tru

kc
ija

 p
ro

m
et

ne
 in

fr
as

tru
kt

ur
e 

na
 te

rit
or

iju
 A

P 
Vo

jv
od

in
e

10
.3

61
.0

10
,0

0

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

10
.3

61
.0

10
,0

0

 
 

40
18

 
 

El
ab

or
at

 o
 m

og
uć

no
sti

 u
sp

os
ta

ve
 p

rig
ra

ds
ko

g 
že

lje
zn

ič
ko

g 
pr

om
et

a 
pr

ije
vo

za
 p

ut
ni

ka
 u

 g
ra

vi
ta

ci
jsk

om
 

po
dr

uč
ju

 G
ra

da
 N

ov
og

 S
ad

a
1.

10
0.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

1.
10

0.
00

0,
00

 
 

40
19

 
 

Pr
oj

ek
t p

ov
eć

an
ja

 si
gu

rn
os

ti 
pr

om
et

a 
od

rž
av

an
je

m
 o

bj
ek

at
a 

ce
sto

vn
og

 g
os

po
da

rs
tv

a 
 o

dr
ža

va
nj

em
 

pr
om

et
ni

ca
 n

a 
te

rit
or

iju
 G

ra
da

 N
ov

og
 S

ad
a

80
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

80
0.

00
0.

00
0,

00

07
03

 
 

 
 

Te
le

ko
m

un
ik

ac
ije

 i 
in

fo
rm

ac
ijs

ko
 d

ru
št

vo
6.

43
8.

35
7,

81

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
6.

43
8.

35
7,

81

 
10

01
 

 
 

Po
tic

an
je

 ra
zv

oj
a 

el
ek

tro
ni

čk
ih

 k
om

un
ik

ac
ija

 i 
in

fo
rm

ac
ijs

ko
g 

dr
uš

tv
a

6.
43

8.
35

7,
81

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
6.

43
8.

35
7,

81

08
02

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
su

st
av

a 
ra

da
 i 

ra
dn

o-
pr

av
ni

h 
od

no
sa

9.
50

0.
00

0,
00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
9.

50
0.

00
0,

00

 
10

01
 

 
 

In
st

itu
ci

on
al

iza
ci

ja
 tr

ip
ar

tit
no

g 
dr

uš
tv

en
og

 d
ija

lo
ga

 u
 A

P 
Vo

jv
od

in
i

9.
50

0.
00

0,
00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
9.

50
0.

00
0,

00

08
03

 
 

 
 

A
kt

iv
na

 p
ol

iti
ka

 z
ap

oš
lja

va
nj

a
10

6.
27

9.
91

3,
68

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
55

.2
02

.4
00

,0
0

 
 

 
21

02
Ed

uk
at

iv
ni

 c
en

ta
r z

a 
ob

uk
e 

u 
pr

of
es

io
na

ln
im

 i 
ra

dn
im

 v
je

šti
na

m
a

51
.0

77
.5

13
,6

8

 
10

01
 

 
 

Ak
tiv

na
 p

ol
iti

ka
 za

po
šlj

av
an

ja
 u

 A
P 

Vo
jv

od
in

i
55

.2
02

.4
00

,0
0

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
55

.2
02

.4
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

Po
slo

vn
a 

ed
uk

ac
ija

51
.0

77
.5

13
,6

8

 
 

 
21

02
Ed

uk
at

iv
ni

 c
en

ta
r z

a 
ob

uk
e 

u 
pr

of
es

io
na

ln
im

 i 
ra

dn
im

 v
je

šti
na

m
a

51
.0

77
.5

13
,6

8



Stranica 1286 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  174

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

09
02

 
 

 
 

So
ci

ja
ln

a 
sk

rb
59

0.
74

5.
47

0,
29

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

45
7.

85
4.

92
2,

11

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

13
2.

89
0.

54
8,

18

 
10

14
 

 
 

Ra
zv

oj
 u

slu
ga

 so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i –

Pr
og

ra
m

 u
na

pr
eđ

en
ja

 so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i u

 A
PV

26
0.

48
2.

66
0,

84

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

26
0.

48
2.

66
0,

84

 
10

15
 

 
 

Po
tp

or
a 

ud
ru

ga
m

a 
za

 p
ro

gr
am

e 
u 

po
dr

uč
ju

 so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i i

 za
šti

te
 o

so
ba

 s 
in

va
lid

ite
to

m
8.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

8.
00

0.
00

0,
00

 
10

16
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 za
 p

ro
ve

db
u 

ja
vn

ih
 o

vl
as

ti 
i d

ru
gi

h 
pl

an
ir

an
ih

 a
kt

iv
no

sti
 C

rv
en

og
 k

ri
ža

 V
oj

vo
di

ne
31

.5
70

.0
00

,0
0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

31
.5

70
.0

00
,0

0

 
10

19
 

 
 

Ra
zv

oj
, i

st
ra

živ
an

je
 i 

dr
ug

e 
str

uč
ne

 u
slu

ge
 u

 so
ci

ja
ln

oj
 sk

rb
i

40
.1

75
.2

72
,6

0

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

40
.1

75
.2

72
,6

0

 
10

20
 

 
 

O
bi

te
ljs

ki
 sm

je
šta

j i
 p

os
vo

je
nj

e
84

.3
73

.2
75

,5
8

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

84
.3

73
.2

75
,5

8

 
10

27
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i i

 o
bi

te
ljs

ko
-p

ra
vn

e 
za

šti
te

37
.8

02
.2

61
,2

7

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

37
.8

02
.2

61
,2

7

 
 

40
40

 
 

IN
TE

RR
EG

 p
ro

je
kt

 „
In

kl
uz

iv
na

 za
je

dn
ic

a“
42

.0
00

,0
0

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

42
.0

00
,0

0

 
 

40
48

 
 

Sa
vj

et
od

av
no

-te
ra

pi
js

ka
 p

ot
po

ra
 za

 d
je

cu
 n

a 
ud

om
ite

ljs
tv

u 
i r

az
vo

j p
riv

re
m

en
og

 o
bi

te
ljs

ko
g 

sm
je

šta
ja

 u
 2

02
2.

 
go

di
ni

3.
40

0.
00

0,
00

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

3.
40

0.
00

0,
00

 
 

40
49

 
 

„M
on

ito
rin

g 
i e

va
lu

ac
ija

 u
slu

ga
 sk

rb
i“

4.
90

0.
00

0,
00

 
 

 
09

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

4.
90

0.
00

0,
00

 
 

50
47

 
 

So
ci

ja
ln

o 
sta

no
va

nj
e

12
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

12
0.

00
0.

00
0,

00

09
03

 
 

 
 

O
bi

te
ljs

ko
-p

ra
vn

a 
za

št
ita

 g
ra

đa
na

58
8.

66
6.

14
9,

30

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

58
8.

66
6.

14
9,

30

 
10

06
 

 
 

Po
tp

or
a 

ud
ru

ga
m

a 
za

 p
ro

gr
am

e 
u 

po
dr

uč
ju

 d
ru

štv
en

e 
sk

rb
i o

 d
je

ci
 i 

za
 p

op
ul

ar
iza

ci
ju

 p
ro

na
ta

lit
et

ne
 p

ol
iti

ke
5.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

5.
00

0.
00

0,
00

 
10

07
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r
63

.4
16

.1
49

,3
0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

63
.4

16
.1

49
,3

0

 
10

08
 

 
 

Po
tic

aj
i u

na
pr

eđ
en

ju
 p

ro
na

ta
lit

et
ne

 p
op

ul
ac

ijs
ke

 p
ol

iti
ke

 u
 A

ut
on

om
no

j P
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
52

0.
25

0.
00

0,
00

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

52
0.

25
0.

00
0,

00

09
04

 
 

 
 

Bo
ra

čk
o-

in
va

lid
sk

a 
za

št
ita

18
.9

72
.7

86
,1

1

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

18
.9

72
.7

86
,1

1

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

ud
ru

ga
m

a 
za

 p
ro

gr
am

e 
u 

po
dr

uč
ju

 b
or

ač
ko

-in
va

lid
sk

e 
za

šti
te

 i 
za

št
ite

 c
iv

iln
ih

 in
va

lid
a 

ra
ta

8.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
09

00
PT

 z
a

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

8.
00

0.
00

0,
00

 
10

05
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r u
 p

od
ru

čj
u 

bo
ra

čk
o-

in
va

lid
sk

e 
za

šti
te

 i 
za

šti
te

 c
iv

iln
ih

 in
va

lid
a 

ra
ta

10
.9

72
.7

86
,1

1

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

10
.9

72
.7

86
,1

1



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1287

  175

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

10
01

 
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 i 
za

št
ita

 lj
ud

sk
ih

 i 
m

an
jin

sk
ih

 p
ra

va
 i 

slo
bo

da
35

5.
70

7.
11

0,
45

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e,
 p

ro
pi

se
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

12
8.

46
5.

00
0,

00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
15

.0
75

.0
00

,0
0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

16
1.

32
9.

37
0,

87

 
 

 
25

00
Po

kr
aj

in
sk

i p
uč

ki
 p

ra
vo

br
an

ite
lj 

-o
m

bu
ds

m
an

50
.8

37
.7

39
,5

8

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

ku
ltu

rn
oj

 d
je

la
tn

os
ti 

na
ci

on
al

ni
h 

m
an

jin
a

15
.0

75
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
15

.0
75

.0
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

K
on

tro
la

 za
ko

ni
to

sti
 i 

sv
rh

ov
ito

sti
 p

os
tu

pa
nj

a 
tij

el
a 

po
kr

aj
in

sk
e 

up
ra

ve
50

.7
07

.7
39

,5
8

 
 

 
25

00
Po

kr
aj

in
sk

i p
uč

ki
 p

ra
vo

br
an

ite
lj 

-o
m

bu
ds

m
an

50
.7

07
.7

39
,5

8

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

or
ga

ni
za

ci
ja

m
a 

et
ni

čk
ih

 za
je

dn
ic

a 
u 

AP
 V

oj
vo

di
ni

33
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
33

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

na
ci

on
al

ni
m

 v
ije

ći
m

a 
na

ci
on

al
ni

h 
m

an
jin

a
61

.6
00

.0
00

,0
0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e,
 p

ro
pi

se
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

61
.6

00
.0

00
,0

0

 
10

05
 

 
 

Ra
zv

oj
 v

iš
ej

ez
ič

no
sti

 n
a 

te
rit

or
iju

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

Vo
jv

od
in

e
7.

61
0.

00
0,

00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
7.

61
0.

00
0,

00

 
10

06
 

 
 

Af
ir

m
ac

ija
 m

ul
tik

ul
tu

ra
liz

m
a 

i t
ol

er
an

ci
je

 u
 V

oj
vo

di
ni

26
.2

55
.0

00
,0

0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
26

.2
55

.0
00

,0
0

 
10

14
 

 
 

Af
ir

m
ac

ija
 ro

dn
e 

ra
vn

op
ra

vn
os

ti
62

.7
20

.0
00

,0
0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

62
.7

20
.0

00
,0

0

 
10

15
 

 
 

Is
tr

až
iv

ač
ke

, e
du

ka
tiv

ne
, p

ro
m

oc
ijs

ke
, n

ak
la

dn
ič

ke
 i 

po
tic

aj
ne

 a
kt

iv
no

sti
 u

 p
od

ru
čj

u 
ra

vn
op

ra
vn

os
ti 

sp
ol

ov
a

60
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

60
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

16
 

 
 

Po
tp

or
a 

so
ci

ja
ln

oj
 in

kl
uz

iji
 R

om
a 

na
 te

ri
to

rij
u 

AP
V

24
.1

92
.0

00
,0

0

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

24
.1

92
.0

00
,0

0

 
10

17
 

 
 

Za
šti

ta
 že

na
 o

d 
na

sil
ja

 u
 o

bi
te

lji
 i 

u 
pa

rtn
er

sk
im

 o
dn

os
im

a 
u 

AP
 V

oj
vo

di
ni

2.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

2.
00

0.
00

0,
00

 
10

21
 

 
 

Pr
ać

en
je

 i 
un

ap
re

đi
va

nj
e 

os
tv

ar
iv

an
ja

 lj
ud

sk
ih

 p
ra

va
13

0.
00

0,
00

 
 

 
25

00
Po

kr
aj

in
sk

i p
uč

ki
 p

ra
vo

br
an

ite
lj 

-o
m

bu
ds

m
an

13
0.

00
0,

00

 
 

40
19

 
 

In
te

gr
ir

an
i o

dg
ov

or
 n

a 
na

sil
je

 n
ad

 že
na

m
a 

u 
AP

 V
oj

vo
di

ni
12

.4
17

.3
70

,8
7

 
 

 
09

00
PT

 z
a 

so
c.

 p
ol

., 
de

m
og

ra
fij

u 
i r

av
no

pr
av

no
st

 sp
ol

ov
a

12
.4

17
.3

70
,8

7



Stranica 1288 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  176

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

11
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i n

ad
zo

r 
u 

po
dr

uč
ju

 p
la

ni
ra

nj
a 

i i
zg

ra
dn

je
21

4.
62

3.
81

1,
10

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

16
7.

78
4.

05
6,

68

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

46
.8

39
.7

54
,4

2

 
10

02
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r u
 p

od
ru

čj
u 

pr
os

to
rn

og
 p

la
ni

ra
nj

a
35

.4
57

.9
42

,2
8

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

35
.4

57
.9

42
,2

8

 
10

03
 

 
 

Iz
ra

da
, d

on
oš

en
je

 i 
im

pl
em

en
ta

ci
ja

 p
la

ns
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
10

2.
32

6.
11

4,
40

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

10
2.

32
6.

11
4,

40

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

JL
S,

 o
sta

lim
 ra

zin
am

a 
vl

as
ti 

i n
ev

la
di

ni
m

 o
rg

an
iza

ci
ja

m
a 

u 
iz

ra
di

 p
la

ns
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
, p

ro
je

kt
no

-
te

hn
ič

ke
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 i 
ur

ba
ni

sti
čk

o-
te

hn
ič

ke
 d

ok
um

en
ta

ci
je

 u
 p

od
ru

čj
u 

pr
os

to
rn

og
 i 

ur
ba

ni
sti

čk
og

 p
la

ni
ra

nj
a

30
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
12

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ur

ba
ni

za
m

 i 
za

šti
tu

 o
ko

liš
a

30
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

05
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r u
 p

od
ru

čj
u 

izg
ra

dn
je

40
.3

39
.7

54
,4

2

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

40
.3

39
.7

54
,4

2

 
 

50
07

 
 

Po
tp

or
a 

u 
iz

ra
di

 p
ro

je
kt

no
 te

hn
ič

ke
 d

ok
um

en
ta

ci
je

6.
50

0.
00

0,
00

 
 

 
14

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
en

er
ge

tik
u,

 g
ra

đe
vi

na
rs

tv
o 

i p
ro

m
et

6.
50

0.
00

0,
00

12
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i r

az
vo

j s
us

ta
va

 u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
 i 

in
fo

rm
ir

an
ja

13
6.

51
0.

97
4,

36

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
13

6.
51

0.
97

4,
36

 
10

01
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i n

ad
zo

r, 
ad

m
in

ist
ra

ci
ja

 i 
up

ra
vl

ja
nj

e 
u 

po
dr

uč
ju

 k
ul

tu
re

10
3.

04
9.

53
9,

97

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
10

3.
04

9.
53

9,
97

 
10

02
 

 
 

U
re

đe
nj

e,
 a

dm
in

ist
ra

ci
ja

 i 
up

ra
vl

ja
nj

e 
u 

po
dr

uč
ju

 ja
vn

og
 in

fo
rm

ira
nj

a
21

.5
04

.3
18

,7
8

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
21

.5
04

.3
18

,7
8

 
10

03
 

 
 

Su
fin

an
ci

ra
nj

e 
ra

da
 re

pr
ez

en
ta

tiv
ni

h,
 o

dn
os

no
 u

m
je

tn
ič

ki
h 

(s
tru

ko
vn

ih
) u

dr
ug

a 
os

no
va

ni
h 

na
 ra

zin
i A

P 
Vo

jv
od

in
e

5.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
5.

00
0.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

U
re

đe
nj

e,
 a

dm
in

ist
ra

ci
ja

 i 
up

ra
vl

ja
nj

e 
u 

po
dr

uč
ju

 o
dn

os
a 

s v
je

rs
ki

m
 za

je
dn

ic
am

a
6.

95
7.

11
5,

61

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e 
i o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
6.

95
7.

11
5,

61



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1289

  177

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

12
02

 
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 su
st

av
a 

za
št

ite
 k

ul
tu

rn
e 

ba
št

in
e

1.
71

6.
14

2.
12

6,
13

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
52

0.
77

3.
59

4,
40

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
1.

19
5.

36
8.

53
1,

73

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

ist
ra

ži
va

nj
u,

 za
šti

ti 
i o

ču
va

nj
u 

ne
po

kr
et

ne
 k

ul
tu

rn
e 

ba
šti

ne
53

.7
68

.4
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
53

.7
68

.4
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

ist
ra

ži
va

nj
u,

 za
šti

ti 
i o

ču
va

nj
u 

ne
m

at
er

ija
ln

e 
i p

ok
re

tn
e 

ku
ltu

rn
e 

ba
šti

ne
16

.2
60

.0
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
16

.2
60

.0
00

,0
0

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

kn
již

ni
čn

o-
in

fo
rm

ac
ijs

ke
 d

je
la

tn
os

ti 
 i 

kn
již

ni
čn

o-
in

fo
rm

ac
ijs

ke
 d

je
la

tn
os

ti 
Sa

ve
za

 sl
ije

pi
h 

Vo
jv

od
in

e
8.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
8.

00
0.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

ist
ra

ži
va

nj
u,

 za
šti

ti 
i o

ču
va

nj
u 

tra
di

ci
js

ko
g 

na
ro

dn
og

 st
va

ra
la

štv
a 

Sr
ba

15
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
15

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
 

Po
tp

or
a 

us
ta

no
va

m
a 

za
šti

te
 k

ul
tu

rn
e 

ba
šti

ne
 u

 J
LS

 o
d 

os
ob

ito
g 

in
te

re
sa

 za
 A

P 
Vo

jv
od

in
u

5.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
5.

00
0.

00
0,

00

 
10

06
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
og

ra
m

im
a 

M
at

ic
e 

sr
ps

ke
 u

 p
od

ru
čj

u 
ku

ltu
re

14
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
14

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

08
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 u
sta

no
va

 u
 p

od
ru

čj
u 

za
št

ite
 i 

oč
uv

an
ja

 k
ul

tu
rn

e 
ba

št
in

e
1.

01
7.

56
2.

89
9,

60

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
1.

01
7.

56
2.

89
9,

60

 
10

25
 

 
 

O
bn

ov
a,

 za
šti

ta
, r

ev
ita

liz
ac

ija
 i 

pr
om

oc
ija

 k
ul

tu
rn

e 
ba

šti
ne

 S
rij

em
sk

ih
 K

ar
lo

va
ca

33
.9

35
.6

92
,3

7

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e 
i o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
33

.9
35

.6
92

,3
7

 
10

34
 

 
 

O
bn

ov
a 

i k
ap

ita
ln

o 
op

re
m

an
je

 o
bj

ek
at

a 
ku

ltu
re

 u
 ja

vn
om

 v
la

sn
iš

tv
u 

u 
AP

 V
oj

vo
di

ni
30

7.
31

9.
82

4,
25

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
30

7.
31

9.
82

4,
25

 
 

40
27

 
 

Pr
oj

ek
t z

aš
tit

e,
 o

ču
va

nj
a 

i d
ig

ita
liz

ac
ije

 a
rh

iv
sk

og
 fi

lm
sk

og
 fo

nd
a 

AP
 V

oj
vo

di
ne

48
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
48

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

40
29

 
 

Pr
oj

ek
t A

rh
iv

a 
Vo

jv
od

in
e 

„E
ur

op
ea

n 
W

om
en

's 
Re

m
em

br
an

ce
 -R

EW
O

M
EN

“ 
(E

ur
op

sk
o 

že
ns

ko
 sj

eć
an

je
) 

po
dr

ža
n 

sr
ed

stv
im

a 
EU

 fo
nd

ov
a

3.
29

6.
74

7,
90

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
3.

29
6.

74
7,

90

 
 

40
35

 
 

Pr
oj

ek
t M

uz
ej

a 
su

vr
em

en
e 

um
je

tn
os

ti 
Vo

jv
od

in
e 

RI
SK

 C
H

AN
G

E 
2 

(R
IS

K
IR

AJ
 P

RO
M

JE
N

E)
 p

od
rž

an
 

sr
ed

stv
im

a 
EU

 fo
nd

ov
a

1.
02

5.
16

6,
23

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
1.

02
5.

16
6,

23

 
 

50
20

 
 

K
ap

ita
ln

o 
od

rž
av

an
je

 o
bj

ek
ta

 S
po

m
en

-z
bi

rk
e 

Pa
vl

a 
Be

lja
ns

ko
g 

u 
N

ov
om

 S
ad

u
42

.9
98

.7
91

,2
0

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
42

.9
98

.7
91

,2
0

 
 

50
21

 
 

K
ap

ita
ln

o 
od

rž
av

an
je

 o
bj

ek
ta

 A
rh

iv
a 

Vo
jv

od
in

e 
u 

N
ov

om
 S

ad
u

13
0.

48
4.

92
6,

80

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
13

0.
48

4.
92

6,
80

 
 

50
31

 
 

Re
ko

ns
tru

kc
ija

 o
bj

ek
ta

 D
om

a 
ku

ltu
re

 u
 L

ov
će

nc
u 

(P
o+

PR
+2

): 
II.

 fa
za

 re
al

iza
ci

je
10

.5
00

.0
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
10

.5
00

.0
00

,0
0

 
 

50
32

 
 

In
ve

sti
ci

js
ko

 o
dr

ža
va

nj
e 

i e
ne

rg
et

sk
a 

sa
na

ci
ja

 o
bj

ek
ta

 D
om

a 
ku

ltu
re

 u
 V

el
eb

itu
8.

98
9.

67
7,

78

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
8.

98
9.

67
7,

78



Stranica 1290 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  178

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

12
03

 
 

 
 

Ja
ča

nj
e 

ku
ltu

rn
e 

pr
od

uk
ci

je
 i 

um
je

tn
ič

ko
g 

st
va

ra
la

št
va

1.
95

8.
16

0.
19

2,
33

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
20

9.
61

0.
25

6,
00

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
1.

74
8.

54
9.

93
6,

33

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

vi
zu

al
ne

 u
m

je
tn

os
ti 

i m
ul

tim
ed

ije
15

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
15

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

fil
m

sk
oj

 u
m

je
tn

os
ti 

i o
sta

lo
m

 a
ud

io
vi

zu
al

no
m

 st
va

ra
la

štv
u

60
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
60

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

kn
již

ev
no

g 
stv

ar
al

aš
tv

a 
i n

ak
la

dn
iš

tv
a

26
.6

50
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e 
i o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
26

.6
50

.0
00

,0
0

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

gl
az

be
no

g 
stv

ar
al

aš
tv

a
20

.2
00

.0
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
20

.2
00

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u

sc
en

sk
og

 st
va

ra
la

štv
a 

-k
az

al
iš

te
/u

m
je

tn
ič

ki
 p

le
s

20
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
20

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

06
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 u
sta

no
va

 u
 p

od
ru

čj
u 

stv
ar

al
aš

tv
a

1.
74

4.
58

3.
17

2,
79

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
1.

74
4.

58
3.

17
2,

79

 
10

07
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 Z
av

od
a 

za
 k

ul
tu

ru
 n

ac
io

na
ln

ih
 m

an
jin

a
67

.7
60

.2
56

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
67

.7
60

.2
56

,0
0

 
 

40
09

 
 

Pr
oj

ek
t K

ul
tu

rn
og

 c
en

tra
 V

oj
vo

di
ne

 ''M
ilo

š C
rn

ja
ns

ki
'' 

-P
ro

je
kt

 H
oM

e 
–

H
om

e.
 M

us
ic

. E
ur

op
e 

(K
uć

a.
 G

la
zb

a.
 

Eu
ro

pa
) p

od
rž

an
 sr

ed
stv

im
a 

EU
 fo

nd
ov

a
3.

96
6.

76
3,

54

 
 

 
07

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ku
ltu

re
3.

96
6.

76
3,

54

12
04

 
 

 
 

Su
st

av
 ja

vn
og

 in
fo

rm
ir

an
ja

1.
89

4.
20

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
1.

89
4.

20
0.

00
0,

00

 
10

01
 

 
 

O
st

va
ri

va
nj

e 
i u

na
pr

eđ
iv

an
je

 ja
vn

og
 in

te
re

sa
 u

 p
od

ru
čj

u 
ja

vn
og

 in
fo

rm
ira

nj
a

55
.2

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
55

.2
00

.0
00

,0
0

 
10

03
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 p
ro

fe
sio

na
ln

ih
 st

an
da

rd
a

5.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
5.

00
0.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

Ja
vn

o 
in

fo
rm

ira
nj

e 
os

je
tlj

iv
ih

 sk
up

in
a

10
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
10

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
 

Po
tp

or
a 

ja
vn

om
 in

fo
rm

ir
an

ju
 n

ac
io

na
ln

ih
 m

an
jin

a
39

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
39

0.
00

0.
00

0,
00

 
10

06
 

 
 

Fi
na

nc
ir

an
je

 o
sn

ov
ne

 d
je

la
tn

os
ti 

Ja
vn

e 
m

ed
ijs

ke
 u

sta
no

ve
 R

TV
90

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
90

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

50
07

 
 

Pr
oj

ek
tn

o 
fin

an
ci

ra
nj

e 
Ja

vn
e 

m
ed

ijs
ke

 u
sta

no
ve

 R
TV

53
4.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
53

4.
00

0.
00

0,
00

12
05

 
 

 
 

M
eđ

un
ar

od
na

 k
ul

tu
rn

a 
su

ra
dn

ja
23

5.
19

3.
26

2,
19

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
23

5.
19

3.
26

2,
19

 
 

40
01

 
 

N
ov

i S
ad

 –
Eu

ro
ps

ka
 p

rij
es

to
ln

ic
a 

ku
ltu

re
 2

02
1

23
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e 
i o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
23

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

40
03

 
 

M
la

di
 i 

ba
šti

na
 -

tra
di

ci
ja

 i 
bu

du
ćn

os
t u

 p
og

ra
ni

čn
oj

 re
gi

ji
5.

19
3.

26
2,

19

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
5.

19
3.

26
2,

19



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1291

  179

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

13
01

 
 

 
 

R
az

vo
j s

us
ta

va
 sp

or
ta

43
2.

97
4.

69
2,

61

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

35
0.

09
2.

15
8,

29

 
 

 
15

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
sp

or
t i

 m
ed

ic
in

u 
sp

or
ta

82
.8

82
.5

34
,3

2

 
10

01
 

 
 

Ak
tiv

no
sti

 p
ok

ra
jin

sk
ih

 sp
or

ts
ki

h 
sa

ve
za

 o
d 

zn
ač

aj
a 

za
 A

P 
Vo

jv
od

in
u

11
2.

01
3.

00
0,

00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

11
2.

01
3.

00
0,

00

 
10

02
 

 
 

Af
ir

m
ac

ija
 sp

or
ta

 u
 A

P 
Vo

jv
od

in
i k

ro
z p

os
eb

ne
 p

ro
gr

am
e

15
7.

51
6.

75
4,

00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

15
7.

51
6.

75
4,

00

 
10

03
 

 
 

Af
ir

m
ac

ija
 šk

ol
sk

og
 i 

sv
eu

či
liš

no
g 

sp
or

ta
 u

 A
P 

Vo
jv

od
in

i
6.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

6.
00

0.
00

0,
00

 
10

04
 

 
 

K
on

tro
la

 tr
en

ir
an

os
ti 

sp
or

ta
ša

 i 
pr

ać
en

je
 st

an
ja

 a
nt

ro
po

lo
šk

ih
 zn

ač
aj

ki
 st

an
ov

ni
štv

a 
u 

AP
 V

oj
vo

di
ni

82
.8

82
.5

34
,3

2

 
 

 
15

01
Po

kr
aj

in
sk

i z
av

od
 z

a 
sp

or
t i

 m
ed

ic
in

u 
sp

or
ta

82
.8

82
.5

34
,3

2

 
10

05
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r
63

.0
74

.1
02

,2
6

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

63
.0

74
.1

02
,2

6

 
 

40
09

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 b
ok

sa
 u

 p
re

ko
gr

an
ič

no
j r

eg
iji

 -
C

RO
SS

BO
X

8.
52

6.
80

6,
10

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

8.
52

6.
80

6,
10

 
 

50
08

 
 

D
ru

štv
en

a 
in

te
gr

ac
ija

 k
ro

z p
ar

as
po

rt 
-P

ar
ai

ns
pi

rir
an

i!
2.

96
1.

49
5,

93

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

2.
96

1.
49

5,
93

13
02

 
 

 
 

Po
lit

ik
a 

za
 m

la
de

48
.2

32
.0

46
,0

0

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

48
.2

32
.0

46
,0

0

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
ov

ed
bi

 p
ol

iti
ke

 za
 m

la
de

38
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

38
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

fu
nk

ci
on

ir
an

ju
 u

re
da

 za
 m

la
de

 i 
ra

zv
ija

nj
e 

ka
pa

ci
te

ta
 a

kt
er

a 
po

lit
ik

e 
za

 m
la

de
3.

23
2.

04
6,

00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

3.
23

2.
04

6,
00

 
10

03
 

 
 

Po
tp

or
a 

da
ro

vi
tim

 m
la

di
m

a 
u 

AP
 V

oj
vo

di
ni

7.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

7.
00

0.
00

0,
00

13
03

 
 

 
 

R
az

vo
j s

po
rt

sk
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
11

9.
15

2.
20

0,
00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

11
9.

15
2.

20
0,

00

 
10

01
 

 
 

O
dr

ža
va

nj
e 

i o
pr

em
an

je
 sp

or
tsk

ih
 o

bj
ek

at
a,

 sp
or

tsk
ih

 d
vo

ra
na

 i 
tr

en
až

ni
h 

ce
nt

ar
a

11
9.

15
2.

20
0,

00

 
 

 
15

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
sp

or
t i

 m
la

de
ž

11
9.

15
2.

20
0,

00



Stranica 1292 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  180

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

15
05

 
 

 
 

R
eg

io
na

ln
i r

az
vo

j
9.

37
9.

21
3.

03
2,

96

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

49
0.

40
7.

37
4,

81

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

8.
88

8.
80

5.
65

8,
15

 
10

01
 

 
 

St
ru

čn
a,

 fi
na

nc
ijs

ka
 i 

ad
m

in
is

tra
tiv

na
 p

ot
po

ra
 m

je
ra

m
a 

i p
ro

je
kt

im
a 

u 
po

dr
uč

ju
 re

gi
on

al
no

g 
ra

zv
oj

a
10

3.
60

7.
37

4,
81

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

10
3.

60
7.

37
4,

81

 
10

04
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
oj

ek
tim

a 
u 

po
dr

uč
ju

 v
od

no
g 

go
sp

od
ar

stv
a 

i z
aš

tit
e 

ok
ol

iša
88

1.
03

3.
58

9,
96

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

88
1.

03
3.

58
9,

96

 
10

05
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
oj

ek
tim

a 
u 

po
dr

uč
ju

 lo
ka

ln
og

 i 
re

gi
on

al
no

g 
ek

on
om

sk
og

 ra
zv

oj
a

86
6.

03
7.

17
7,

06

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

86
6.

03
7.

17
7,

06

 
10

06
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
oj

ek
tim

a 
u 

po
dr

uč
ju

 p
ro

m
et

ne
 in

fra
str

uk
tu

re
1.

80
1.

10
2.

89
8,

85

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

1.
80

1.
10

2.
89

8,
85

 
10

09
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
oj

ek
tim

a 
u 

po
dr

uč
ju

 za
šti

te
 k

ul
tu

rn
e 

ba
šti

ne
26

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

26
.0

00
.0

00
,0

0

 
10

10
 

 
 

Po
tp

or
a 

 p
ro

je
kt

im
a 

u 
po

dr
uč

ju
 o

br
az

ov
an

ja
, u

če
ni

čk
og

 i 
stu

de
nt

sk
og

sta
nd

ar
da

18
9.

20
8.

03
2,

66

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

18
9.

20
8.

03
2,

66

 
10

11
 

 
 

Po
tp

or
a 

pr
oj

ek
tim

a 
u 

po
dr

uč
ju

 ra
zv

oj
a 

sp
or

ta
1.

11
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

1.
11

0.
00

0.
00

0,
00

 
10

20
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 R
az

vo
jn

e 
ag

en
ci

je
 V

oj
vo

di
ne

14
6.

80
0.

00
0,

00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

14
6.

80
0.

00
0,

00

 
10

21
 

 
 

Po
tic

aj
i z

a 
m

je
re

 b
rž

eg
 g

os
po

da
rs

ko
g 

ra
zv

oj
a 

Vo
jv

od
in

e
24

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

24
0.

00
0.

00
0,

00

 
10

22
 

 
 

Pr
oj

ek
tn

o 
pl

an
ira

nj
e

89
.2

92
.8

00
,0

0

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

89
.2

92
.8

00
,0

0

 
 

50
23

 
 

N
as

ta
va

k 
ad

ap
ta

ci
je

, r
ek

on
st

ru
kc

ije
 i 

do
gr

ad
nj

e 
zg

ra
de

 "N
ar

od
no

 p
oz

or
iš

te
-N

ar
od

no
 k

az
al

iš
te

-
N

ép
sz

ín
há

z"
 u

 S
ub

ot
ic

i
67

4.
01

9.
78

8,
43

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

67
4.

01
9.

78
8,

43

 
 

50
28

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

a 
St

ud
en

tsk
og

 k
ul

tu
rn

og
 c

en
tr

a 
u 

No
vo

m
 S

ad
u

28
1.

32
3.

26
0,

91

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

28
1.

32
3.

26
0,

91

 
 

50
30

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
sr

ed
iš

nj
eg

 p
os

tro
je

nj
a 

za
 p

ro
či

šć
av

an
je

 o
tp

ad
ni

h 
vo

da
 n

as
el

ja
 u

 o
pć

in
i M

al
i I

đo
š

10
0.

62
1.

38
0,

33

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

10
0.

62
1.

38
0,

33

 
 

50
37

 
 

Re
ko

ns
tru

kc
ija

, d
og

ra
dn

ja
 i 

iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 u

 o
kv

iru
 k

om
pl

ek
sa

 D
om

a 
za

 p
sih

ič
ki

 o
bo

lje
le

 o
so

be
 u

 Č
ur

ug
u

50
0.

42
1.

28
3,

62

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

50
0.

42
1.

28
3,

62

 
 

50
38

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

a 
D

om
a 

ku
ltu

re
 u

 R
av

no
m

 S
el

u
14

8.
74

5.
44

6,
33

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

14
8.

74
5.

44
6,

33

 
 

50
39

 
 

U
re

đe
nj

e 
sta

re
 je

zg
re

 S
rij

em
sk

ih
 K

ar
lo

va
ca

20
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

20
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
40

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
lo

ka
ln

e 
ce

ste
 S

ta
pa

r -
Si

va
c

62
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

62
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
41

 
 

U
re

đe
nj

e 
Al

m
aš

ko
g 

kr
aj

a 
u 

N
ov

om
 S

ad
u

15
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

15
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
43

 
 

D
og

ra
dn

ja
 i 

re
ko

ns
tru

kc
ija

 p
os

tr
oj

en
ja

 za
 p

rip
re

m
u 

pi
tk

e 
vo

de
 u

 O
dž

ac
im

a
10

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

10
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
44

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
po

str
oj

en
ja

 za
 p

ro
či

šć
av

an
je

 b
un

ar
sk

e 
vo

de
 s 

iz
vo

riš
ta

 „
St

ar
o 

Đ
ur

đe
vo

“ 
u 

O
pć

in
i T

em
er

in
10

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

10
0.

00
0.

00
0,

00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1293

  

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

20
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
47

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
sp

or
ts

ke
 d

vo
ra

ne
 u

 N
ov

om
 K

ne
že

vc
u

15
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

15
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

50
48

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
no

vo
g 

m
os

ta
 p

re
ko

 D
un

av
a 

na
 st

up
ov

im
a 

ne
ka

da
šn

je
g 

M
os

ta
 F

ra
nj

e 
Jo

sip
a 

u 
No

vo
m

 S
ad

u
1.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

1.
00

0.
00

0,
00

 
 

50
49

 
 

Re
ko

ns
tru

kc
ija

 o
bj

ek
at

a 
u 

ko
m

pl
ek

su
 in

sti
tu

ta
 u

 S
rij

em
sk

oj
 K

am
en

ic
i -

Ka
m

en
ic

a 
1

70
0.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
17

00
U

pr
av

a 
za

 k
ap

ita
ln

a 
ul

ag
an

ja
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
V

oj
vo

di
ne

70
0.

00
0.

00
0,

00

15
07

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i r

az
vo

j u
 p

od
ru

čj
u 

tu
ri

zm
a

31
9.

53
3.

86
9,

67

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
31

9.
53

3.
86

9,
67

 
10

01
 

 
 

Ra
zv

oj
 tu

ris
tič

ko
g 

po
te

nc
ija

la
 A

P 
Vo

jv
od

in
e

25
8.

44
6.

80
0,

00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
25

8.
44

6.
80

0,
00

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

Tu
ris

tič
ko

j o
rg

an
iza

ci
ji 

Vo
jv

od
in

e
52

.3
51

.8
16

,6
7

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
52

.3
51

.8
16

,6
7

 
 

70
09

 
 

IP
A 

Pr
oj

ek
t ,

“Z
aj

ed
ni

čk
i r

az
vo

j p
re

ko
gr

an
ič

ne
 m

re
že

 b
ic

ik
lis

tič
ki

h 
sta

za
 k

oj
e 

im
aj

u 
pr

ist
up

 p
rir

od
i“

 (J
oi

nt
 

de
ve

lo
pm

en
t o

f c
ro

ss
-b

or
de

r b
ic

yc
le

 n
et

wo
rk

 a
cc

es
in

g 
na

tu
re

) H
U

SR
B/

19
03

/2
1/

01
13

 -
po

d 
ak

ro
ni

m
om

 E
co

Bi
ke

N
et

8.
73

5.
25

3,
00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
8.

73
5.

25
3,

00

181

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

50
46

RE
K

O
NS

TR
U

K
C

IJ
A,

 D
O

G
RA

D
N

JA
 I 

PR
O

M
JE

NA
 N

AM
JE

NE
 O

BJ
EK

AT
A 

ZA
 P

O
TR

EB
E 

M
U

ZE
JA

 X
X.

ST
O

LJ
EĆ

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

00
.0

00
.0

00
,0

0
 



Stranica 1294 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  182

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

15
09

 
 

 
 

Po
tic

aj
i r

az
vo

ju
 k

on
ku

re
nt

no
st

i g
os

po
da

rs
tv

a
54

9.
07

8.
75

0,
21

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
43

2.
28

4.
78

5,
26

 
 

 
21

00
Sl

už
ba

 z
a 

re
al

iz
ac

iju
 p

ro
gr

am
a 

ra
zv

oj
a 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
88

.5
07

.2
88

,7
4

 
 

 
21

01
In

fo
rm

at
iv

ni
 c

en
ta

r z
a 

po
slo

vn
u 

sta
nd

ar
di

za
ci

ju
 i 

ce
rti

fik
ac

iju
28

.2
86

.6
76

,2
1

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

po
du

ze
tn

iš
tv

a,
 m

ik
ro

, m
al

ih
  i

 sr
ed

nj
ih

 g
os

po
da

rs
ki

h 
dr

uš
ta

va
21

5.
76

0.
00

0,
00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
21

5.
76

0.
00

0,
00

 
10

02
 

 
 

Pr
om

oc
ija

 iz
vo

za
 p

ut
em

 sa
ja

m
sk

ih
 n

as
tu

pa
8.

50
0.

00
0,

00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
8.

50
0.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

N
aj

bo
lje

 iz
 V

oj
vo

di
ne

10
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
10

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
 

Po
tp

or
a 

um
je

tn
ič

ki
m

 i 
sta

rim
 o

br
tim

a
3.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
3.

00
0.

00
0,

00

 
10

06
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i i

ns
pe

kc
ijs

ki
 n

ad
zo

r
11

5.
81

3.
42

6,
26

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
11

5.
81

3.
42

6,
26

 
10

08
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, s

tru
čn

a 
i t

eh
ni

čk
a 

po
tp

or
a

12
.2

49
.4

88
,3

0

 
 

 
21

00
Sl

už
ba

 z
a 

re
al

iz
ac

iju
 p

ro
gr

am
a 

ra
zv

oj
a 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
12

.2
49

.4
88

,3
0

 
10

09
 

 
 

Po
slo

vn
a 

sta
nd

ar
di

za
ci

ja
 i 

ce
rti

fik
ac

ija
28

.2
86

.6
76

,2
1

 
 

 
21

01
In

fo
rm

at
iv

ni
 c

en
ta

r z
a 

po
slo

vn
u 

sta
nd

ar
di

za
ci

ju
 i 

ce
rti

fik
ac

iju
28

.2
86

.6
76

,2
1

 
10

10
 

 
 

Po
slo

vn
i i

nk
ub

at
or

i
76

.2
57

.8
00

,4
4

 
 

 
21

00
Sl

už
ba

 z
a 

re
al

iz
ac

iju
 p

ro
gr

am
a 

ra
zv

oj
a 

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
76

.2
57

.8
00

,4
4

 
10

13
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
zv

oj
u 

ka
pa

ci
te

ta
 so

ci
ja

ln
ih

 p
od

uz
eć

a 
i s

oc
ija

ln
o 

po
du

ze
tn

ič
ki

h 
in

ov
ac

ija
8.

50
0.

00
0,

00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
8.

50
0.

00
0,

00

 
10

17
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 G
ar

an
ci

jsk
og

 fo
nd

a 
AP

 V
oj

vo
di

ne
70

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
70

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

50
16

 
 

IP
A 

Pr
oj

ek
t ,

“R
eg

io
na

ln
a 

pr
ek

og
ra

ni
čn

a 
kr

ea
tiv

na
 p

os
lo

vn
a 

m
re

ža
" 

-p
od

 a
kr

on
im

om
 C

B 
NE

T
71

1.
35

9,
00

 
 

 
16

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
go

sp
od

ar
stv

o 
i t

ur
iz

am
71

1.
35

9,
00

16
02

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i u

pr
av

lja
nj

e 
u 

pr
av

os
ud

no
m

 su
st

av
u

15
.7

08
.6

10
,9

8

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
15

.7
08

.6
10

,9
8

 
10

01
 

 
 

O
rg

an
iza

ci
ja

 i 
pr

ov
ed

ba
 p

ra
vo

su
dn

og
 is

pi
ta

 i
is

pi
ta

 za
 su

ds
ke

 tu
m

ač
e

15
.7

08
.6

10
,9

8

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
15

.7
08

.6
10

,9
8

18
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e 
i n

ad
zo

r 
u 

po
dr

uč
ju

 z
dr

av
st

va
19

7.
76

1.
60

9,
35

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
za

 z
dr

av
st

vo
19

7.
76

1.
60

9,
35

 
10

03
 

 
 

Sa
ni

ta
rn

i n
ad

zo
r n

a 
te

rit
or

iju
 A

PV
14

5.
21

5.
56

3,
05

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

14
5.

21
5.

56
3,

05

 
10

04
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

52
.5

46
.0

46
,3

0

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

52
.5

46
.0

46
,3

0



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1295

  183

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

18
02

 
 

 
Pr

ev
en

tiv
na

 z
dr

av
st

ve
na

 z
aš

tit
a

63
.7

70
.0

00
,0

0

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
63

.7
70

.0
00

,0
0

 
40

03
 

 
Po

tp
or

a 
pr

ev
en

tiv
ni

m
 a

kt
iv

no
sti

m
a 

za
 o

ču
va

nj
e 

i u
na

pr
eđ

en
je

 zd
ra

vl
ja

 i 
po

di
za

nj
e 

od
go

vo
rn

os
ti 

po
je

di
nc

a 
za

 
vl

as
tit

o 
zd

ra
vl

je
8.

00
0.

00
0,

00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
8.

00
0.

00
0,

00

 
40

05
 

 
Ra

no
 o

tk
riv

an
je

 p
ro

m
je

na
 fu

nk
ci

je
 i 

re
m

od
el

in
ga

 li
je

ve
 k

lij
et

ke
 i 

ci
rk

ad
ija

ln
og

 ri
tm

a 
kr

vn
og

 tl
ak

a 
ko

d 
hi

pe
rte

nz
iv

ni
h 

tru
dn

ic
a 

u 
Au

to
no

m
no

j P
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
2.

00
0.

00
0,

00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
2.

00
0.

00
0,

00

 
40

07
 

 
O

ču
va

nj
e 

pl
od

no
sti

 k
od

 o
bo

lje
lih

 o
d 

m
al

ig
ni

h 
bo

le
st

i u
 A

ut
on

om
no

jP
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
2.

00
0.

00
0,

00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
2.

00
0.

00
0,

00

 
40

08
 

 
U

na
pr

eđ
iv

an
je

 d
ija

gn
os

tik
e 

i l
ije

če
nj

a 
ob

ol
je

nj
a 

št
itn

ja
če

 u
 A

ut
on

om
no

j P
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
90

0.
00

0,
00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
90

0.
00

0,
00

 
40

09
 

 
Ra

no
 p

re
po

zn
av

an
je

 i 
sm

an
je

nj
e 

br
oj

a 
m

en
ta

ln
ih

 p
or

em
eć

aj
a 

ra
zv

oj
ne

 d
ob

i u
 A

ut
on

om
no

j P
ok

ra
jin

i 
Vo

jv
od

in
i

80
0.

00
0,

00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
80

0.
00

0,
00

 
40

13
 

 
Pr

va
 m

am
og

ra
fij

a
22

.8
50

.0
00

,0
0

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
22

.8
50

.0
00

,0
0

 
40

14
 

 
Po

se
ba

n 
pr

og
ra

m
 iz

 p
od

ru
čj

a 
ja

vn
og

 zd
ra

vs
tv

a 
u 

Au
to

no
m

no
j P

ok
ra

jin
i V

oj
vo

di
ni

11
.6

00
.0

00
,0

0

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
11

.6
00

.0
00

,0
0

 
40

17
 

 
Pi

lo
t p

ro
je

kt
 ra

no
g 

ot
kr

iv
an

ja
 ra

ka
 p

lu
ća

 n
a 

te
rit

or
iju

 A
P 

Vo
jv

od
in

e
11

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
11

.0
00

.0
00

,0
0

 
40

18
 

 
Te

ra
pi

ja
 p

oj
ed

in
ih

 p
or

em
eć

aj
a 

m
ok

re
nj

a 
ko

d 
dj

ec
e 

bo
to

ks
om

 u
 A

ut
on

om
no

j P
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
80

0.
00

0,
00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
80

0.
00

0,
00

 
40

19
 

 
Pr

ob
ir 

na
 a

si
m

pt
om

at
sk

u 
pe

rz
ist

en
tn

u 
ili

 re
ku

re
nt

nu
 m

ik
ro

sk
op

sk
u 

he
m

at
ur

iju
 u

 A
ut

on
om

no
j P

ok
ra

jin
i 

Vo
jv

od
in

i
42

0.
00

0,
00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
42

0.
00

0,
00

 
40

20
 

 
O

dr
eđ

iv
an

je
 p

ep
sin

a 
ko

d 
dj

ec
e 

u 
di

ja
gn

os
tic

i r
ef

lu
ks

ne
 b

ol
es

ti 
u 

Au
to

no
m

no
j P

ok
ra

jin
i V

oj
vo

di
ni

1.
20

0.
00

0,
00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
1.

20
0.

00
0,

00

 
40

21
 

 
Pr

ev
en

ci
ja

 fu
nk

ci
on

al
no

g 
slj

ep
ila

 k
od

 ra
dn

o 
sp

os
ob

ni
h 

pa
ci

je
na

ta
 s 

ne
re

gu
lir

an
im

 g
la

uk
om

om
 p

om
oć

u 
op

er
ac

ije
 tr

ab
ek

ul
ek

to
m

ije
 s

ug
ra

dn
jo

m
 su

vr
em

en
og

 d
re

na
žn

og
 im

pl
an

ta
ta

 u
 A

ut
on

om
no

j P
ok

ra
jin

i V
oj

vo
di

ni
2.

20
0.

00
0,

00

 
 

08
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

zd
ra

vs
tv

o
2.

20
0.

00
0,

00



Stranica 1296 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  184

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

18
03

 
 

 
 

R
az

vo
j k

va
lit

et
e 

i d
os

tu
pn

os
ti 

zd
ra

vs
tv

en
e 

za
št

ite
11

5.
80

2.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

11
5.

80
2.

00
0,

00

 
10

03
 

 
 

H
itn

a 
m

ed
ic

in
sk

a 
po

m
oć

1.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

1.
00

0,
00

 
10

04
 

 
 

Su
ra

dn
ja

 s 
hu

m
an

ita
rn

im
 i 

st
ru

čn
im

 o
rg

an
iz

ac
ija

m
a,

 sa
ve

zim
a 

i u
dr

ug
am

a
10

0.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

10
0.

00
0,

00

 
10

10
 

 
 

O
si

gu
ra

va
nj

e 
ne

om
et

an
og

 fu
nk

ci
on

ira
nj

a 
i p

od
iza

nj
e 

kv
al

ite
te

 zd
ra

vs
tv

en
e 

za
šti

te
97

.1
00

.0
00

,0
0

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

97
.1

00
.0

00
,0

0

 
 

40
05

 
 

Ro
di

te
ljs

ka
 k

uć
a

8.
60

0.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

8.
60

0.
00

0,
00

 
 

40
13

 
 

Po
m

oć
 zd

ra
vs

tv
en

im
 u

sta
no

va
m

a 
u 

uv
je

tim
a 

za
ra

zn
e 

bo
le

sti
 C

O
VI

D
-1

9 
 n

a 
te

rit
or

iju
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e

1.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

1.
00

0,
00

 
 

40
14

 
 

Ak
re

di
ta

ci
ja

 zd
ra

vs
tv

en
ih

 u
sta

no
va

10
.0

00
.0

00
,0

0

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

10
.0

00
.0

00
,0

0

18
07

 
 

 
 

R
az

vo
j i

nf
ra

st
ru

kt
ur

e 
zd

ra
vs

tv
en

ih
 u

st
an

ov
a

5.
66

2.
41

1.
44

3,
65

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

5.
66

2.
41

1.
44

3,
65

 
10

01
 

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
i o

pr
em

an
je

 zd
ra

vs
tv

en
ih

 u
st

an
ov

a 
u 

dr
ža

vn
om

 v
la

sn
išt

vu
 č

iji
 je

 o
sn

iv
ač

 A
P 

Vo
jv

od
in

a
2.

06
1.

74
4.

58
0,

00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

2.
06

1.
74

4.
58

0,
00

 
 

50
07

 
 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
kt

a 
K

am
en

ic
a 

3 
s C

en
tro

m
 za

 u
re

đa
j z

a 
po

zit
ro

ns
ku

 e
m

isi
jsk

u 
to

m
og

ra
fij

u 
(P

ET
 c

en
ta

r)
 i 

op
re

m
an

je
 

ne
do

sta
ju

ćo
m

 m
ed

ic
in

sk
om

 i 
ne

m
ed

ic
in

sk
om

 o
pr

em
om

3.
15

4.
66

6.
86

3,
65

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

3.
15

4.
66

6.
86

3,
65

 
 

50
08

 
 

Pr
oj

ek
t u

na
pr

eđ
en

ja
 ra

di
ol

oš
ke

 te
ra

pi
je

 i 
po

tre
be

 p
rio

rit
et

ne
 n

ab
av

e 
lin

ea
rn

og
 a

kc
el

er
at

or
a 

s p
ra

te
ćo

m
 o

pr
em

om
 i 

re
ko

ns
tr

uk
ci

jo
m

 p
ro

sto
ra

 za
 sm

je
šta

j z
a 

po
tr

eb
e 

In
sti

tu
ta

 za
 o

nk
ol

og
iju

 V
oj

vo
di

ne
44

6.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
08

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o

44
6.

00
0.

00
0,

00

19
01

 
 

 
 

Su
ra

dn
ja

 d
rž

av
e 

s c
rk

va
m

a 
i v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
30

.4
92

.0
00

,0
0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
30

.4
92

.0
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

Po
tp

or
a 

ra
du

 c
rk

va
m

a 
i v

je
rs

ki
m

 za
je

dn
ic

am
a

30
.4

92
.0

00
,0

0

 
 

 
07

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ku

ltu
ru

, j
av

no
 in

fo
rm

ira
nj

e i
 o

dn
os

e 
s v

je
rs

ki
m

 z
aj

ed
ni

ca
m

a
30

.4
92

.0
00

,0
0

19
02

 
 

 
 

Su
ra

dn
ja

 s 
ise

lje
ni

št
vo

m
 i 

Sr
bi

m
a 

u 
re

gi
ji

22
2.

00
0.

00
0,

00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

22
2.

00
0.

00
0,

00

 
10

01
 

 
 

Po
m

oć
 iz

bj
eg

lim
 i 

ra
se

lje
ni

m
 o

so
ba

m
a 

i s
ur

ad
nj

a 
u 

re
gi

ji
22

2.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
11

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
re

gi
on

al
ni

 ra
zv

oj
 m

eđ
ur

eg
io

na
ln

u 
su

ra
dn

ju
 i 

lo
ka

ln
u 

sa
m

ou
pr

av
u

22
2.

00
0.

00
0,

00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1297

  185

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

20
01

 
 

 
 

U
re

đe
nj

e,
 n

ad
zo

r 
i r

az
vo

j s
vi

h 
ra

zi
na

 o
br

az
ov

no
g 

su
st

av
a

12
1.

85
2.

62
2,

79

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
91

.8
96

.3
64

,0
3

 
 

 
06

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ra
zv

oj
a 

ob
ra

zo
va

nj
a

29
.9

56
.2

58
,7

6

 
10

01
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
, u

pr
av

lja
nj

e 
i n

ad
zo

r
81

.3
96

.3
64

,0
3

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
81

.3
96

.3
64

,0
3

 
10

02
 

 
 

O
rg

an
iza

ci
ja

 i 
pr

ov
ed

ba
 is

pi
ta

 za
 li

ce
nc

ije
, t

aj
ni

ke
 u

sta
no

va
 i 

ra
vn

at
el

je
10

.5
00

.0
00

,0
0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e,
 p

ro
pi

se
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

10
.5

00
.0

00
,0

0

 
10

05
 

 
 

Ra
zv

oj
 st

ru
čn

oi
str

až
iv

ač
ko

g 
ra

da
 u

 p
od

ru
čj

u 
ob

ra
zo

va
nj

a 
-F

in
an

ci
ra

nj
e 

dj
el

at
no

sti
 P

ed
ag

oš
ko

g 
za

vo
da

 V
oj

vo
di

ne
29

.9
56

.2
58

,7
6

 
 

 
06

01
N

ei
zr

av
ni

 k
or

isn
ic

i u
 p

od
ru

čj
u 

ra
zv

oj
a 

ob
ra

zo
va

nj
a

29
.9

56
.2

58
,7

6

20
02

 
 

 
 

Pr
ed

šk
ol

sk
i o

dg
oj

64
0.

65
4.

14
7,

47

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
64

0.
65

4.
14

7,
47

 
10

01
 

 
 

Po
tp

or
a 

re
al

iza
ci

ji 
če

tv
er

os
at

no
g 

pr
ip

re
m

no
g 

pr
ed

šk
ol

sk
og

 p
ro

gr
am

a
57

6.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
57

6.
00

0.
00

0,
00

 
10

02
 

 
 

M
od

er
ni

za
ci

ja
 in

fra
st

ru
kt

ur
e 

pr
ed

šk
ol

sk
ih

 u
sta

no
va

63
.9

54
.1

47
,4

7

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
63

.9
54

.1
47

,4
7

 
10

03
 

 
 

Po
di

za
nj

e 
kv

al
ite

te
 p

re
dš

ko
ls

ko
g 

od
go

ja
70

0.
00

0,
00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
70

0.
00

0,
00

20
03

 
 

 
 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

22
.7

60
.3

72
.5

69
,9

0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
22

.7
60

.3
72

.5
69

,9
0

 
10

01
 

 
 

Re
al

iza
ci

ja
 d

je
la

tn
os

ti 
os

no
vn

og
 o

br
az

ov
an

ja
22

.5
28

.3
68

.0
00

,0
0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
22

.5
28

.3
68

.0
00

,0
0

 
10

02
 

 
 

D
vo

je
zič

na
 n

as
ta

va
 u

 o
sn

ov
ni

m
 šk

ol
am

a
1.

67
3.

00
0,

00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
1.

67
3.

00
0,

00

 
10

04
 

 
 

Po
di

za
nj

e 
kv

al
ite

te
 o

sn
ov

no
g 

ob
ra

zo
va

nj
a

10
.0

35
.0

00
,0

0

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
10

.0
35

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
 

O
br

az
ov

an
je

 o
dr

as
lih

1.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
1.

00
0.

00
0,

00

 
10

06
 

 
 

M
od

er
ni

za
ci

ja
 in

fra
st

ru
kt

ur
e 

 o
sn

ov
ni

h 
šk

ol
a

21
8.

69
6.

56
9,

90

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
21

8.
69

6.
56

9,
90

 
 

40
07

 
 

U
na

pr
eđ

iv
an

je
 n

as
ta

ve
 fr

an
cu

sk
og

 je
zi

ka
 u

 o
sn

ov
ni

m
 šk

ol
am

a 
na

 te
rit

or
iju

 A
P 

Vo
jv

od
in

e 
u 

ci
lju

 u
vo

đe
nj

a 
dv

oj
ez

ič
ne

 
na

sta
ve

60
0.

00
0,

00

 
 

 
06

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
ob

ra
zo

va
nj

e, 
pr

op
ise

, u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
60

0.
00

0,
00



Stranica 1298 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  186

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

20
04

 
 

 
Sr

ed
nj

e 
ob

ra
zo

va
nj

e
9.

68
7.

71
4.

00
0,

00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

9.
68

7.
71

4.
00

0,
00

 
10

01
 

 
Re

al
iza

ci
ja

 d
je

la
tn

os
ti 

sr
ed

nj
eg

 o
br

az
ov

an
ja

9.
60

0.
61

2.
00

0,
00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

9.
60

0.
61

2.
00

0,
00

 
10

02
 

 
Po

di
za

nj
e 

kv
al

ite
te

 sr
ed

nj
eg

 o
br

az
ov

an
ja

23
.2

65
.0

00
,0

0

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

is
e,

 u
pr

av
u 

i n
ac

io
na

ln
e 

m
an

jin
e 

-n
ac

io
na

ln
e 

za
je

dn
ic

e
23

.2
65

.0
00

,0
0

 
10

04
 

 
D

vo
je

zič
na

 n
as

ta
va

 u
 sr

ed
nj

im
 šk

ol
am

a
1.

82
7.

00
0,

00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

1.
82

7.
00

0,
00

 
10

05
 

 
M

od
er

ni
za

ci
ja

 in
fra

st
ru

kt
ur

e 
sr

ed
nj

ih
 šk

ol
a

62
.0

10
.0

00
,0

0

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

62
.0

10
.0

00
,0

0

20
05

 
 

 
V

is
ok

o 
ob

ra
zo

va
nj

e
7.

95
0.

02
5.

02
0,

08

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
7.

95
0.

02
5.

02
0,

08

 
10

01
 

 
Ad

m
in

ist
ra

ci
ja

, u
pr

av
lja

nj
e 

i i
ns

pe
kc

ijs
ki

 n
ad

zo
r

35
.5

39
.6

62
,8

8

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
35

.5
39

.6
62

,8
8

 
10

02
 

 
Po

tp
or

a 
ra

du
 v

iso
ko

ob
ra

zo
vn

ih
 u

sta
no

va
7.

83
4.

41
3.

19
4,

00

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
7.

83
4.

41
3.

19
4,

00

 
10

03
 

 
M

od
er

ni
za

ci
ja

 in
fra

st
ru

kt
ur

e 
vi

so
ko

g 
ob

ra
zo

va
nj

a
80

.0
72

.1
63

,2
0

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
80

.0
72

.1
63

,2
0

20
07

 
 

 
Po

tp
or

a 
u 

ob
ra

zo
va

nj
u 

uč
en

ik
a 

i s
tu

de
na

ta
92

9.
79

0.
00

0,
00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

48
4.

42
6.

00
0,

00

 
 

06
02

N
ei

zr
av

ni
 k

or
isn

ic
i u

 p
od

ru
čj

u 
po

tp
or

e 
ob

ra
zo

va
nj

u 
uč

en
ik

a
50

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
39

5.
36

4.
00

0,
00

 
10

01
 

 
Su

sta
v 

us
ta

no
va

 st
ud

en
tsk

og
 st

an
da

rd
a

38
1.

36
4.

00
0,

00

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
38

1.
36

4.
00

0,
00

 
10

02
 

 
Re

gr
es

ira
nj

e 
stu

de
nt

sk
og

 p
rij

ev
oz

a
14

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

13
00

PT
 z

a 
vi

so
ko

 o
br

az
ov

an
je

 i 
zn

an
stv

en
oi

str
až

iv
ač

ku
 d

je
la

tn
os

t
14

.0
00

.0
00

,0
0

 
10

03
 

 
Re

al
iza

ci
ja

 d
je

la
tn

os
ti 

us
ta

no
va

 u
če

ni
čk

og
 st

an
da

rd
a

32
7.

51
6.

00
0,

00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

32
7.

51
6.

00
0,

00

 
10

04
 

 
Po

di
za

nj
e 

kv
al

ite
te

 u
če

ni
čk

og
 st

an
da

rd
a

1.
00

0.
00

0,
00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

1.
00

0.
00

0,
00

 
10

05
 

 
Re

gr
es

ira
nj

e 
pr

ije
vo

za
 u

če
ni

ka
 sr

ed
nj

ih
 šk

ol
a

15
1.

00
0.

00
0,

00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

15
1.

00
0.

00
0,

00

 
10

06
 

 
M

od
er

ni
za

ci
ja

 in
fra

st
ru

kt
ur

e 
us

ta
no

va
 u

če
ni

čk
og

 st
an

da
rd

a
4.

91
0.

00
0,

00

 
 

06
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

ob
ra

zo
va

nj
e, 

pr
op

ise
, u

pr
av

u 
i n

ac
io

na
ln

e 
m

an
jin

e 
-n

ac
io

na
ln

e 
za

je
dn

ic
e

4.
91

0.
00

0,
00

 
10

08
 

 
Ra

zv
oj

 e
du

ka
tiv

ni
h 

i r
ek

re
at

iv
ni

h 
sa

dr
ža

ja
 u

 p
od

ru
čj

u 
ob

ra
zo

va
nj

a 
-F

in
an

ci
ra

nj
e 

dj
el

at
no

sti
 K

re
at

iv
no

g 
ce

nt
ra

 
„H

er
te

le
nd

i-B
aj

ić
“ 

Bo
ča

r
50

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

06
02

N
ei

zr
av

ni
 k

or
isn

ic
i u

 p
od

ru
čj

u 
po

tp
or

e 
ob

ra
zo

va
nj

u 
uč

en
ik

a
50

.0
00

.0
00

,0
0



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1299

  187

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

21
01

 
 

 
Po

lit
ič

ki
 su

st
av

47
7.

91
1.

11
2,

14

 
 

01
00

Sk
up

šti
na

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
31

5.
39

4.
70

6,
53

 
 

02
00

Sl
už

ba
 S

ku
pš

tin
e  

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
13

3.
54

9.
82

6,
71

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

28
.9

66
.5

78
,9

0

 
10

01
 

 
O

rg
an

iza
ci

ja
, r

ed
ov

iti
 ra

d,
 m

eđ
up

ar
la

m
en

ta
rn

a 
i m

eđ
ur

eg
io

na
ln

a 
su

ra
dn

ja
 S

ku
pš

tin
e 

Au
to

no
m

ne
 P

ok
ra

jin
e 

Vo
jv

od
in

e
29

3.
57

3.
70

6,
53

 
 

01
00

Sk
up

šti
na

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
29

3.
57

3.
70

6,
53

 
10

03
 

 
Ak

tiv
no

sti
tij

el
a 

za
 p

ro
ve

db
u 

izb
or

a
21

.8
21

.0
00

,0
0

 
 

01
00

Sk
up

šti
na

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
21

.8
21

.0
00

,0
0

 
10

05
 

 
St

ru
čn

i, 
ad

m
in

is
tra

tiv
ni

 i 
te

hn
ič

ki
 p

os
lo

vi
 S

lu
žb

e 
Sk

up
šti

ne
 A

ut
on

om
ne

 P
ok

ra
jin

e 
Vo

jv
od

in
e

13
3.

54
9.

82
6,

71

 
 

02
00

Sl
už

ba
 S

ku
pš

tin
e  

A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
13

3.
54

9.
82

6,
71

 
10

06
 

 
FI

N
AN

C
IR

AN
JE

 P
O

LI
TI

Č
K

IH
 A

K
TI

VN
O

ST
I

28
.9

66
.5

78
,9

0

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

28
.9

66
.5

78
,9

0

21
02

 
 

 
Po

tp
or

a 
ra

du
 V

la
de

13
8.

76
9.

80
5,

78
 

 
03

00
Po

kr
aj

in
sk

a 
vl

ad
a

33
.8

80
.0

89
,4

2

 
 

04
00

Ta
jn

išt
vo

 p
ok

ra
jin

sk
e 

vl
ad

e
10

4.
88

9.
71

6,
36

 
10

01
 

 
O

rg
an

iza
ci

ja
, r

ed
ov

iti
 ra

d 
i o

dl
uč

iv
an

je
33

.8
80

.0
89

,4
2

 
 

03
00

Po
kr

aj
in

sk
a 

vl
ad

a
33

.8
80

.0
89

,4
2

 
10

02
 

 
St

ru
čn

i, 
ad

m
in

is
tra

tiv
ni

 i 
op

er
at

iv
ni

 p
os

lo
vi

 ta
jn

iš
tv

a
10

4.
88

9.
71

6,
36

 
 

04
00

Ta
jn

išt
vo

 p
ok

ra
jin

sk
e 

vl
ad

e
10

4.
88

9.
71

6,
36

22
01

 
 

 
U

pr
av

lja
nj

e 
ja

vn
im

 d
ug

om
1.

20
5.

09
7.

02
3,

23

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

1.
20

5.
09

7.
02

3,
23

 
10

01
 

 
SE

RV
IS

IR
AN

JE
 D

O
M

AĆ
EG

 D
U

G
A

1.
20

5.
09

7.
02

3,
23

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

1.
20

5.
09

7.
02

3,
23

23
01

 
 

 
U

re
đe

nj
e,

 u
pr

av
lja

nj
e 

i n
ad

zo
r 

fin
an

ci
js

ko
g 

i f
isk

al
no

g 
su

st
av

a
25

1.
14

5.
71

0,
21

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

22
2.

21
2.

69
4,

13

 
 

24
00

Sl
už

ba
 z

a 
pr

or
ač

un
sk

u 
in

sp
ek

ci
ju

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
28

.9
33

.0
16

,0
8

 
10

01
 

 
PO

SL
O

VI
 P

RO
RA

Č
U

N
A,

 T
RE

ZO
RA

, M
AK

RO
EK

O
N

O
M

SK
IH

 I 
FI

SK
AL

N
IH

 A
N

AL
IZ

A 
I A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
N

A 
PO

TP
O

RA
 P

RO
C

ES
IM

A 
FI

NA
NC

IJ
SK

O
G

 U
PR

AV
LJ

AN
JA

 I 
K

O
N

TR
O

LE
22

2.
21

2.
69

4,
13

 
 

10
00

Po
kr

aj
in

sk
o 

ta
jn

išt
vo

 z
a 

fin
an

ci
je

22
2.

21
2.

69
4,

13

 
10

02
 

 
In

sp
ek

ci
jsk

a 
ko

nt
ro

la
28

.9
33

.0
16

,0
8

 
 

24
00

Sl
už

ba
 z

a 
pr

or
ač

un
sk

u 
in

sp
ek

ci
ju

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
28

.9
33

.0
16

,0
8

23
04

 
 

 
R

ev
iz

ija
 ja

vn
ih

 sr
ed

st
av

a
17

.0
32

.8
95

,0
7

 
 

23
00

Sl
už

ba
 z

a 
in

te
rn

u 
re

vi
zi

ju
 k

or
isn

ik
a 

pr
or

ač
un

sk
ih

 sr
ed

sta
va

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
17

.0
32

.8
95

,0
7

 
10

01
 

 
U

re
đe

nj
e 

i n
ad

zo
r f

in
an

ci
jsk

og
 i 

fis
ka

ln
og

 su
sta

va
17

.0
32

.8
95

,0
7

 
 

23
00

Sl
už

ba
 z

a 
in

te
rn

u 
re

vi
zi

ju
 k

or
isn

ik
a 

pr
or

ač
un

sk
ih

 sr
ed

sta
va

 A
ut

on
om

ne
 P

ok
ra

jin
e 

V
oj

vo
di

ne
17

.0
32

.8
95

,0
7



Stranica 1300 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

  

Pr
og

ra
m

Pr
og

ra
m

sk
a 

ak
tiv

no
st

Pr
oj

ek
t

R
az

dj
el

G
la

va
N

az
iv

Pl
an

ir
an

a 
sr

ed
st

va

24
01

 
 

 
 

U
pr

av
lja

nj
e 

ro
bn

im
 z

al
ih

am
a

19
1.

51
8.

33
8,

47

 
 

 
18

00
D

ire
kc

ija
 z

a 
ro

bn
e 

za
lih

e 
A

P 
V

oj
vo

di
ne

19
1.

51
8.

33
8,

47

 
10

01
 

 
 

Fo
rm

ira
nj

e,
 o

bn
av

lja
nj

e,
 sm

je
šta

j i
 č

uv
an

je
 ro

bn
ih

 za
lih

a
15

1.
05

2.
19

0,
87

 
 

 
18

00
D

ire
kc

ija
 z

a 
ro

bn
e 

za
lih

e 
A

P 
V

oj
vo

di
ne

15
1.

05
2.

19
0,

87

 
10

02
 

 
 

Ad
m

in
ist

ra
ci

ja
 i 

up
ra

vl
ja

nj
e

40
.4

66
.1

47
,6

0

 
 

 
18

00
D

ire
kc

ija
 z

a 
ro

bn
e 

za
lih

e 
A

P 
V

oj
vo

di
ne

40
.4

66
.1

47
,6

0

24
02

 
 

 
 

In
te

rv
en

ci
js

ka
 sr

ed
st

va
87

0.
41

2.
89

0,
24

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
87

0.
41

2.
89

0,
24

 
10

01
 

 
 

TE
K

U
Ć

A 
PR

O
RA

Č
U

N
SK

A 
PR

IČ
U

VA
55

0.
41

2.
89

0,
24

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
55

0.
41

2.
89

0,
24

 
10

02
 

 
 

ST
AL

NA
  P

RO
RA

Č
U

NS
KA

 P
RI

Č
U

VA
32

0.
00

0.
00

0,
00

 
 

 
10

00
Po

kr
aj

in
sk

o 
ta

jn
išt

vo
 z

a 
fin

an
ci

je
32

0.
00

0.
00

0,
00

 
U

K
U

PN
O

PR
O

G
RA

M
I :

 
 

 
95

.1
61

.7
21

.3
15

,2
4

"

188



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1301

189

 

 

Članak 11. 
 

U članku 13. u stavku 3. brišu se riječi: „i izvora financiranja 11 – Primici od inozemnih zaduživanja”. 
 

Stavak 5. mijenja se i glasi: 
„Rashodi  i  izdaci  planirani  ovom  Odlukom  iz  izvora  financiranja  13  – Neraspoređeni  višak 

prihoda i primitaka iz prijašnjih godina, 14 – Neutrošena  sredstva od privatizacije iz prijašnjih godina i 17 – 
Neutrošena sredstva transfera od drugih razina vlasti, mogu se izvršavati do visine prenesenih neutrošenih 
sredstava iz prijašnjih godina, a najviše do visine utvrđenih  rashoda  i izdataka iz ovih izvora financiranja." 

 
Članak 12. 

 
U članku 24. stavku 1. u točki 6. briše se točka na kraju rečenice i dodaje veznik: „i”. 

Poslije točke 6. dodaje se točka 7. koja glasi: 

„7. dio aproprijacije planiran u okviru razdjela 17 Uprava za kapitalna ulaganja Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, za Program 1505 Regionalni razvoj, Programska aktivnost 1004 Potpora projektima 
u području vodnog gospodarstva i zaštite okoliša, funkcionalna klasifikacija 560 Zaštita okoliša 
neklasificirana na drugom mjestu, ekonomska klasifikacija 463 Transferi ostalim razinama vlasti, u 
ukupnom iznosu od 209.878.147,72 dinara, čiji se raspored  utvrđuje ovom Odlukom, po korisnicima i 
namjenama, i to: 

 
−  Općini  Mali  Iđoš  –  za  izgradnju  magistralnog  kolektora  fekalne kanalizacije 
139.878.147,72 dinara i 

 
− Gradu Novom Sadu – za izgradnju atmosferske kanalizacije (odvodnika) od objekata instituta u 

Srijemskoj Kamenici do Rokovog potoka 70.000.000,00 dinara.” 
 

Članak 13. 
 

U članku 32.  u tablici „B:  BROJ I STRUKTURA  ZAPOSLENIKA KOD NEIZRAVNIH KORISNIKA  
PRORAČUNSKIH SREDSTAVA  AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE  ZA 2022.  GODINU I OSTALIH 
KORISNIKA KOJI PRIPADAJU SUSTAVU AP VOJVODINA, A ZA KOJE SU U CIJELOSTI ILI DJELOMIČNO 
OSIGURANA SREDSTVA ZA PLAĆE 

 
u retku:  „Ostali KJS kojima se osiguravaju plaće u cijelosti ili djelomično iz Proračuna APV“ broj: 

„649“ zamjenjuje se brojem: „650”, a broj: „77“ zamjenjuje se brojem: „76“: 
 

u retku:  USTANOVA - CENTAR ZA GOSPODARSKO‐TEHNOLOŠKI RAZVOJ VOJVODINE, BANOŠTOR 
broj: „18“ zamjenjuje se brojem: „19”, a broj: „3“ zamjenjuje se brojem: „2“ i 

 
u retku: „Ukupno” broj: „1.727“ zamjenjuje se brojem: „1.728”, a broj: „153“ zamjenjuje se 

brojem: „152“.



Stranica 1302 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

190

 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 
 

U  raspored sredstava, prema ovoj Odluci, uključeno je povećanje opsega proračuna, kao i promjene 
u aproprijacijama, odobrene sukladno Zakonu o proračunskom sustavu do 3. kolovoza 2022. godine. 

 
Članak 15. 

 
Izravni korisnici proračunski sredstava koji su – u proračunskom smislu – odgovorni za neizravne 

korisnike proračunskih sredstava, u obvezi su  izvršiti raspodjelu sredstava neizravnim korisnicima u okviru 
svojih odobrenih aproprijacija i o tome obavijestiti svakog neizravnog korisnika, na način i u roku 
propisanom Zakonom o proračunskom sustavu. 

 
Izravni i neizravni korisnici proračunskih sredstava u obvezi su donijeti financijski plan za 2022. 

godinu, usklađen s aproprijacijama odobrenim ovom Odlukom, odnosno s utvrđenom raspodjelom 
sredstava po postupku iz stavka 1. ovog članka. 

 
Metodološku uputu za izradu financijskoga plana iz stavka 2.  ovog članka donosi pokrajinsko tijelo 

nadležno za poslove financija.  Spomenutom uputom naročito se utvrđuju sadržaj i dinamika pripreme i 
donošenja financijskoga plana, kao i razina ekonomske klasifikacije i klasifikacije izvora financiranja, 
kojima se prikazuje detaljniji raspored sredstava po aproprijacijama odobrenim ovom Odlukom. 

 
Članak 16. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine”. 

 
 

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 
 

101 Klasa: 40-87/2022-01 
Novi Sad, 30. kolovoza 2022. godine 

 
 

 
POTPREDSJEDNIK  

SKUPŠTINE AP VOJVODINE 
Damir Zobenica, v.r. 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1303

1085.

Na temelju članka 31. alineja druge i pete Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 20/14), a u vezi s član-
kom 79. stavkom 3. Zakona o divljači i lovstvu („Službeni glasnik RS”, 
broj: 18/10 i 95/18 – dr. zakon), 

	 Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 
30. kolovoza 2022. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
 O IZMJENAMA 

POKRAJINSKE SKUPŠTINSKE ODLUKE 
O GODIŠNJEM PROGRAMU KORIŠTENJA SREDSTAVA 

IZ PRORAČUNSKOG FONDA ZA RAZVOJ LOVSTVA 
 AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

 ZA 2022. GODINU

Članak 1.

 	 U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o Godišnjem programu korište-
nja sredstava iz Proračunskog fonda za razvoj lovstva AP Vojvodine 
za 2022. godinu („Službeni list APV”, broj: 54/2021) u Godišnjem pro-

gramu korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za razvoj lovstva 
AP Vojvodine za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program), točka I. 
mijenja se i glasi:

„Sredstva za realizaciju Godišnjeg programa korištenja sredstava 
iz Proračunskog fonda za razvoj lovstva AP Vojvodine za 2022. go-
dinu (u daljnjem tekstu: Program), planiraju se u ukupnom iznosu od  
81.000.000,00 dinara.

Točka III. Programa mijenja se i glasi:
„Ovim Programom utvrđuje se raspored sredstava za realizaciju 

Godišnjeg programa korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za 
razvoj lovstva AP Vojvodine za 2022. godinu u ukupnom iznosu od 
80.250.000,00 dinara i to za sljedeće aktivnosti:

1. Izrada i realizacija programa i projekata razvoja lovstva i unapređivanja stanja populacije divljači i 
njezinih staništa na teritoriju AP Vojvodine

40.000.000,00

a) Financiranje izgradnje, rekonstrukcije i sanacije lovno-tehničkih objekata i nabava žive divljači 40.000.000,00

Korisnici sredstava su korisnici lovišta na teritoriju AP Vojvodine.

2. Druge namjene sukladno zakonu: 39.250.000,00

a)
Financiranje nabave opreme za korisnike lovišta (na primjer: računala, lovočuvarska odijela, dvogledi, teren-
ska vozila,  nabava posebnih digitalnih kamera – fotoklopki, uređaja za noćno promatranje i drugih uređaja 
za promatranje i praćenje divljači u funkciji razvoja monitoringa, zaštite divljači, spektivi, električne ograde 

i dr.).

27.750.000,00

Korisnici sredstava su korisnici lovišta na teritoriju AP Vojvodine.

b) Financiranje istraživanja realnog prirasta zeca u AP Vojvodini 2.000.000,00

Korisnici sredstava su pravne osobe registrirane za djelatnost lovstva s teritorija AP Vojvodine.

c) Izrada i realizacija projekta promocije lovstva u AP Vojvodini 9.500.000,00

Korisnici sredstava su pravne osobe registrirane za djelatnost lovstva s
teritorija AP Vojvodine.

3. Naknada štete koju je prouzročila divljač na nelovnim površinama 1.000.000,00

Korisnici sredstava su fizičke i pravne osobe kojima je divljač prouzročila štetu na nelovnim površinama.

UKUPNO PROGRAM  2022 80.250.000,00
„

Članak 2.

	 Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 40-88/2022-01
U Novom Sadu,  30. kolovoza 2022. godine	

POTPREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

Damir Zobenica, v.r.

1086.

Na temelju članka 31. alineja druge i pete Statuta Autonomne Pokra-
jine Vojvodine („Službeni list APV, broj: 20/2014), u vezi s člankom 
190. Zakon o vodama („Službeni glasnik RS“, br. 30/2010, 93/2012, 
101/2016, 95/2018 i 95/2018 – dr. zakon),

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 
30. kolovoza 2022. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
O IZMJENAMA POKRAJINSKE SKUPŠTINSKE ODLUKE 
O GODIŠNJEM PROGRAMU KORIŠTENJA SREDSTAVA

 IZ PRORAČUNSKOG FONDA 
ZA VODE AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

 ZA 2022. GODINU
 

Članak 1.
	

	 U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o Godišnjem programu ko-
rištenja sredstava iz Proračunskog fonda za vode Autonomne Po-
krajine Vojvodine za 2022. godinu („Službeni list AP Vojvodine”, 
broj: 54/21), u točki I. broj: „4.713.125.000,00” zamjenjuje se brojem 
„6.260.747.620,42“.

Točka II. mijenja se i glasi:

„Raspored sredstava 

Sredstva iz točke I. raspoređuju se sukladno člancima 150.‒184. Za-
kona o vodama, i to za:



Stranica 1304 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Programska aktivnost 1001 Uređenje i korištenje voda

1.1. Sufinanciranje rekonstrukcije, sanacije, izgradnje i izrade 
projektno-tehničke dokumentacije vodnih objekata u javnom vla-
sništvu u 2022. godini

400.000.000,00 dinara 

1.2 Sufinanciranje izgradnje, sanacije i rekonstrukcije vodnih 
objekata u javnom vlasništvu (preuzeta obveza iz 2021. god.)

98.000.000,00 dinara

1.3. Sufinanciranje izgradnje, sanacije i rekonstrukcije i izrade 
projektno-tehničke dokumentacije vodnih objekata u javnom vla-
sništvu izravnim davanjem radi prevladavanja problema s vodom za 
piće izazvanih sušom 

162.889.572,00 dinara

Programska aktivnost 1002 Zaštita voda od onečišćenja

2.1. Sufinanciranje izgradnje, sanacije, rekonstrukcije objekata 
fekalne kanalizacije, izrade projektno-tehničke dokumentacije u 
javnom vlasništvu u 2022. godini

	 93.925.000,00 dinara      

2.2. Sufinanciranje  izgradnje, sanacije i rekonstrukcije objekata 
fekalne kanalizacije (preuzeta obveza iz 2021. g.)                                                                        

18.000.000,00 dinara 

2.3. Sufinanciranje  izgradnje, sanacije i rekonstrukcije objekata 
fekalne kanalizacije (preuzeta obveza iz 2020. g.)                                                                        

3.000.000,00 dinara       

Programska aktivnost 1003 Uređenje, korištenje i zaštita od voda

3.1.   Financiranje programa poslovanja JVP „Vode Vojvodine” 
za 2022. godinu

5.484.933.048,42 dinara
__________________________________________

UKUPNO SVE PROGRAMSKE AKTIVNOSTI
6.260.747.620,42 dinara“

Točka III. mijenja se i glasi:

„Način korištenja sredstava 

	
Sufinanciranje rekonstrukcije, sanacije, izgradnje i izrade projek-

tno-tehničke dokumentacije vodnih objekata u javnom vlasništvu u 
2022. godini (točka II., Programska aktivnost 1001, podtočka 1.1. ) kao 
i sufinanciranje izgradnje, sanacije i rekonstrukcije vodnih objekata u 
javnom vlasništvu po osnovi preuzetih obveza (točka II., Programska 
aktivnost 1001, podtočka 1.2. Programa) financirat će se sukladno pri-
ljevu sredstava u proračun.

	 Podtočka 1.3. Sufinanciranje izgradnje, sanacije i rekonstrukcije i 
izrade projektno-tehničke dokumentacije vodnih objekata u javnom 
vlasništvu izravnim davanjem radi prevladavanja problema s vodom 
za piće izazvanih sušom, je iskaz potreba lokalnih samouprava za hit-
nim intervencijama vode za piće na temelju dokumenata, zapisnika 
inspekcije, činjeničnog stanja i obraćanja ka Pokrajinskoj vladi, s toč-
no definiranim zahtjevima za sredstvima. Sredstva iz ove podtočke 
dodijelit će se lokalnim samoupravama kako slijedi: 

BROJ 
PRIORITETA OPIS ZAHTJEVA IZNOS 

(u dinarima) ARGUMENTACIJA POTREBE 

1 2 3 4

1. Vodoopskrba općine Beočin 19.440.000,00

Financiranje troškova projektnog zadatka – ispitivanje 
tehnologije pripreme vode za piće na pilot-postrojenje 
radi dobivanja tehnoloških podataka za rekonstrukciju 
i proširenje kapaciteta postrojenja za pripremu vode za 
piće naselja Beočin (12.240.000,00 dinara s PDV-om) i 
Troškovi izrade projektno-tehničke dokumentacije za 
rekonstrukciju postrojenja za pročišćavanje bunarske 
vode vodoopskrbe Beočin (7.200.000,00 dinara s PDV-
om)   

2. Vodoopskrba općine Bečej 26.779.401,00 Izgradnja bunara B-0/3 i B-0/4 u Bečeju

3. Vodoopskrba općine Senta 8.834.606,00 Bušenje bunara B-8/II na vodozahvatu - JUG

4. Vodoopskrba općine Bačka Topola 23.435.565,00
Rekonstrukcija i izgradnja postrojenja za dezinfekciju 
vode za piće na katastarskoj čestici 901 k.o Bačka To-
pola grad

5. Vodoopskrba grad Novi Sad 40.000.000,00 Sufinanciranje projektno-tehničke dokumentacije za 
tvornicu vode na srijemskoj strani grada.

6. Vodoopskrba općine Inđija 15.000.000,00 Izgradnja bunara B 5 ( Krčedin) 

7. Vodoopskrba grad Subotica 15.651.000,00
izrada Inovacije projektne dokumentacije Magistralni 
vodovod, Spremnik i Crpna stanica Sustava vodoopskr-
be Subotica - Tavankut

8. Nedokumentirana davanja 13.749.000,00 Interventna davanja u slučaju presušivanja bunara

UKUPNO: 162.889.572,00
	



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1305

Sufinanciranje izgradnje, sanacije, rekonstrukcije objekata fekal-
ne kanalizacije i izrade projektno-tehničke dokumentacije u javnom 
vlasništvu u 2022. godini (točka II., Programska aktivnost 1002, po-
dtočka 2.1. Programa) kao i sufinanciranje izgradnje, sanacije i rekon-
strukcije po osnovi preuzetih obveza iz prijašnjih godina (točka II., 
Programska aktivnost 1002, podtočke 2.2. i 2.3. Programa) također će 
se financirati sukladno priljevu sredstava u proračun.

Raspored sredstava iz točke II., podtočaka 1.1. i 2.1. utvrdit će Po-
krajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo, 
na temelju provedenih javnih natječaja u 2022. godini. Prava i obveze 
u korištenju sredstava utvrdit će se ugovorom između korisnika sred-
stava i Pokrajinskog tajništva za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo. Korisnici sredstava predviđenih točkom II., podtočkama 
1.1. i 2.1. jesu općine i gradovi s teritorija AP Vojvodine.

Prava i obveze u korištenju sredstava iz točke II., podtočke 1.3. 
utvrdit će se ugovorom između korisnika sredstava i Pokrajinskog taj-
ništva za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo, a sukladno 
utvrđenim ovim Programom.

Program poslovanja JVP „Vode Vojvodine” za 2022. godinu, točka 
II., Programska aktivnost 1003, podtočka 3.1. Programa, financirat će 
se sukladno Zakonu o vodama („Službeni glasnik RS”, broj: 30/2010, 
93/2012, 101/2016, 95/2018 i 95/2018 – dr. zakon) i sukladno priljevu 
sredstava u proračun. 

Članak 2.

	 Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu u roku od osam 
dana od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine”.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 101-40-89/2022-01
U Novom Sadu,  30. kolovoza 2022. godine	

POTPREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

 Damir Zobenica, v.r.

1087.

Na temelju članka 31. alineja druge i pete Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 20/14), a u vezi s član-
kom 14. stavkom 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Službeni 

glasnik RS” broj: 62/06, 65/08 – dr. zakon, 41/09, 112/15, 80/17 i 95/18 
– dr. zakon), uz suglasnost Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnog gospodarstva klasa: 320-11-07332/2022-14 od 4. kolovoza 
2022. godine,

	 Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 
30. kolovoza 2022. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POKRAJINSKE SKUPŠTINSKE ODLUKE 
O PROGRAMU

ZAŠTITE, UREĐENJA I KORIŠTENJA 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

NA TERITORIJU 
AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE 

U 2022. GODINI

Članak 1. 

U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o programu zaštite, uređenja i 
korištenja poljoprivrednog zemljišta na teritoriju Autonomne Pokra-
jine Vojvodine u 2022. godini („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 54/21) u 
Programu zaštite, uređenja i korištenja poljoprivrednog zemljišta na 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2022. godini (u daljnjem 
tekstu: Program):

 
U točki I. Programa stavak 1. mijenja se i glasi:  

„Za financiranje Programa zaštite, uređenja i korištenja poljopri-
vrednog zemljišta na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine u 
2022. godini (u daljnjem tekstu: Program), planiraju se sredstva u uku-
pnom iznosu od 1.460.316.421,53 dinara.“ 

Stavak 2. i tablica „Prenesene obveze“, mijenjaju se i glase: 

„Sredstva u iznosu od 138.634.474,10 dinara koristit će se za ispla-
tu nerealiziranog dijela Programa zaštite, uređenja i korištenja poljo-
privrednog zemljišta na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine u 
2021.godini („Službeni list Autonomne Pokrajine Vojvodine”, broj: 
66/20 i 38/21; u daljnjem tekstu: Program 2021). 

PRENESENE OBVEZE

Programska aktivnost 1001: Potpora zaštiti 
poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) 
u 2022. god.

očekivani opseg 
radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika sred-
stava min. (%)

1.3

Poboljšanje i očuvanje plodnosti poljo-
privrednog zemljišta primjenom organ-
skog gnojiva na obradivom poljoprivred-
nom zemljištu unapređenjem stočarstva 
kroz uzgojni program za umatičena grla

153.186,00 2 pravne osobe 100 0

Ukupno – potpora zaštiti poljoprivrednog 
zemljišta 153.186,00

Programska aktivnost 1002: Potpora uređenju 
poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) 
u 2022. god.

očekivani opseg 
radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika sred-
stava min. (%)

2.1 Započinjanje novih postupaka komasaci-
je po ugovorima sklopljenim u 2018. g. 2.441.591,00 1 kat. općina 30 70

2.2 Nastavak postupaka komasacije po ugov-
orima sklopljenim u 2018. g.

6.548.884,00 2 kat. općine 30 70

2.3 Nastavak postupaka komasacije po ugov-
orima sklopljenim u 2019. g.

7.500.000,00 4 kat. općine 50 50

2.4 Nastavak postupaka komasacije po ugov-
orima sklopljenim u 2021. g.

26.764.192,00 8 kat. općina 60 40



Stranica 1306 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Programska aktivnost 1002: Potpora uređenju 
poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) 
u 2022. god.

očekivani opseg 
radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika sred-
stava min. (%)

2.5 Uređenje atarskih cesta i otresišta po 
ugovorima sklopljenim u 2021. g.

19.967.318,36 5 km 70 30

2.6
Uređenje kanalske mreže u funkciji 
odvodnje poljoprivrednog zemljišta po 
ugovorima sklopljenim u 2021. godini.

55.287.395,94 72 km 50 50

Ukupno – potpora uređenju poljoprivrednog 
zemljišta 118.509.381,30

Programska aktivnost 1003: Potpora korišten-
ju poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) 
u 2022. god.

očekivani opseg 
radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika sred-
stava min. (%)

3.1

Privođenje kulturi neobradivog poljop-
rivrednog zemljišta – za poljoprivrednu 
proizvodnju – rekonstrukcija ribnjaka i 
podizanje novih ribnjaka

19.971.906,80 5 subjekata 70 30

Ukupno – potpora korištenju poljoprivrednog 
zemljišta 19.971.906,80

UKUPNO PRENESENE OBVEZE 138.634.474,10

U točki I. Programa poslije tablice „Prenesene obveze“ dodaje se 
novi stavak 3., koji glasi:

„Korisnici sredstava iz točke I., podtočke 1.3 su pravne osobe koje 
su u 2021. godini podnijele prijavu na Natječaj za raspodjelu sredstava 
iz Godišnjeg programa mjera za provedbu uzgojnog programa u AP 
Vojvodini u 2021. godini i s kojima je sklopljen ugovor za unapređenje 
stočarstva kroz uzgojni program za visokokvalitetna priplodna uma-
tičena grla, radi  povećanja stočnog fonda u cilju povećanja opsega 
proizvodnje stajnjaka i primjene stajnjaka na poljoprivrednom zemlji-
štu radi poboljšavanja i očuvanja plodnosti poljoprivrednog zemljišta. 
Aktivnost iz točke I. podtočke 1.3 financirat će se u cijelosti iz prora-
čuna AP Vojvodine.“ 

Postojeći stavci od 3. do 7. postaju stavci od 4. do 8. 

Dodaje se novi stavak 9.  koji glasi:

„Korisnici sredstava iz točke I., podtočke 2.6 su lokalne samouprave 
s teritorija AP Vojvodine, koje su u 2021. godini podnijele prijavu na 
Natječaj za uređenje kanalske mreže u funkciji odvodnje poljoprivred-
nog zemljišta, koje su ispunile uvjete ovog natječaja, a s kojima su 
Tajništvo i JVP „Vode Vojvodine“ u 2021. godini sklopili trojni ugovor 
o dodjeli bespovratnih sredstava za uređenje kanalske mreže u funkciji 
odvodnje poljoprivrednog zemljišta. Aktivnost iz točke I., podtočke 
2.6 financirat će se iz proračuna AP Vojvodine, maksimalno do 50 % 
sredstava. Preostala sredstva osiguravaju korisnici sredstava.“

Dosadašnji stavak 8. postaje stavak 10. 

U točki II. Programa, stavak I. i tablica mijenjaju se i glase:

„Planirana sredstva u iznosu od 1.321.681.947,43 dinara – koristit će 
se za sljedeće aktivnosti u 2022. godini:

Programska aktivnost 1001: Potpora zaštiti 
poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) u 
2022. god.

očekivani 
opseg radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika 
sredstava min. 

(%)

1.1 Kontrola plodnosti obradivog poljop-
rivrednog zemljišta 10.000.000,00 5.341 kom 100 0

1.2

Sustavno praćenje bolesti i štetnika, 
prevencija kontaminacije poljop-
rivrednog zemljišta i vode u melio-
racijskim kanalima 

95.807.000,00 APV 100 0

1.3

Poboljšanje i očuvanje plodnosti 
poljoprivrednog zemljišta primjenom 
organskog gnojiva na obradivom pol-
joprivrednom zemljištu unapređenjem 
stočarstva kroz uzgojni program za 
umatičena grla

50.000.000,00
180 pravnih 

osoba 100 0

1.4 Podizanje razine učinkovitosti protu-
gradne zaštite     29.692.080,00  690 raketa 100 0

1.5

Opremanje nadležnih službi meh-
anizacijom i opremom za gašenje 
poljskih požara na poljoprivrednom 
zemljištu

19.819.425,00 57 subjekata 100 0

Ukupno - potpora zaštiti poljoprivrednog 
zemljišta 205.318.505,00



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1307

Programska aktivnost 1002: Potpora uređenju 
poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) u 
2022. god.

Očekivani 
opseg radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika 
sredstava min. 

(%)

2.1 Uređenje atarskih cesta i otresišta 300.000.000,00 48 km 70 30

2.2 Uređenje kanalske mreže u funkciji 
odvodnje poljoprivrednog zemljišta 249.873.933,43 425 km 50 50

Ukupno – potpora uređenju poljoprivrednog 
zemljišta 549.873.933,43

Programska aktivnost 1003: Potpora korišten-
ju poljoprivrednog zemljišta

obveza Tajništva (dinara) u 
2022. god.

očekivani 
opseg radova

udio proračuna 
APV maks. do 

(%)

udio korisnika 
sredstava min. 

(%)

3.1

Intenziviranje korištenja poljoprivred-
nog zemljišta – potpora proizvođači-
ma za: 1) izgradnju, rekonstrukciju, 
sanaciju sustava za navodnjavanje, 
nabavu opreme za navodnjavanje; 
2) nabavu konstrukcija i opreme za 
proizvodnju u zaštićenom prostoru; 3) 
nabavu opreme za zaštitu od vremen-
skih nepogoda i elemenata potrebnih 
za podizanje voćarskih i vinogradar-
skih zasada

513.548.124,00 2.633 ha 70 30

3.2

Intenziviranje korištenja poljoprivred-
nog zemljišta kojim raspolažu znan-
stvenoistraživačke  ustanove i srednje 
poljoprivredne škole – nabava opreme 

22.941.385,00 13 subjekata 100 0

3.3

Privođenje kulturi neobradivog pol-
joprivrednog zemljišta – za poljop-
rivrednu proizvodnju – rekonstrukcija 
ribnjaka i podizanje novih ribnjaka

20.000.000,00 5 subjekata 70 30

3.4 Monitoring uporabom daljinske de-
tekcije 10.000.000,00 APV 100 0

Ukupno – potpora korištenju poljoprivrednog 
zemljišta 566.489.509,00

NOVOPLANIRANE AKTIVNOSTI

1. Potpora zaštiti poljoprivrednog zemljišta 205.318.505,00

2. Potpora uređenju poljoprivrednog zemljišta 549.873.933,43

3. Potpora korištenju poljoprivrednog zemljišta 566.489.509,00

U K U P N O ZA 2022. god. 1.321.681.947,43

 

PRENESENE I NOVOPLANIRANE AKTIVNOSTI

1. PRENESENE OBVEZE 138.634.474,10

2. NOVOPLANIRANE AKTIVNOSTI ZA 2022. god. 1.321.681.947,43

U K U P N O  U  2022. god. 1.460.316.421,53

Članak 2. 
Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101Klasa: 3-2/2022-01
U Novom Sadu,  30. kolovoza 2022. godine	

POTPREDSJEDNIK
  SKUPŠTINE AP VOJVODINE

Damir Zobenica, v.r.



Stranica 1308 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

1088.

Na temelju članka 31. alineja druge i pete Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV”, broj: 20/14) i članka 27. sta-
vaka 1. i 5. Zakona o obavljanju savjetodavnih i stručnih poslova u 
području poljoprivrede („Službeni glasnik RS“, broj: 30/10),

Skupština Autonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 
30. kolovoza 2022. godine, donijela je

POKRAJINSKU SKUPŠTINSKU ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

POKRAJINSKE SKUPŠTINSKE ODLUKE 
O PROGRAMU POTPORE  

 POLJOPRIVREDNIM STRUČNIM SLUŽBAMA 
 U PROVEDBI I UNAPREĐENJU SAVJETODAVNIH

 I PROGNOZNO-IZVJEŠTAJNIH  
 POSLOVA U ZAŠTITI BILJA 

U AP VOJVODINI ZA 2022. GODINU

Članak 1. 

U Pokrajinskoj skupštinskoj odluci o Programu potpore poljopri-
vrednim stručnim službama u provedbi i unapređenju savjetodavnih 

prognozno-izvještajnih poslova u zaštiti bilja u AP Vojvodini za 2022. 
godinu („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 54/21) u Programu potpore po-
ljoprivrednim stručnim službama u provedbi i unapređenju savjeto-
davnih prognozno-izvještajnih poslova u zaštiti bilja u AP Vojvodini 
za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program):

Točka I. Programa mijenja se i glasi:
           
„Sredstva za financiranje Programa potpore poljoprivrednim struč-

nim službama i poljoprivrednim savjetodavnim i stručnim službama 
u provedbi i unapređenju savjetodavnih i prognozno-izvještajnih   po-
slova u zaštiti bilja u AP Vojvodini za 2022. godinu (u daljnjem tek-
stu: Godišnji program za 2022. godinu AP Vojvodine) predviđena su 
u ukupnom iznosu od 195.807.000,00 dinara iz izvora sredstava 01 00 
Prihodi od zemljišta. Godišnji program za 2022. godinu u AP  Voj-
vodini se realizira od 1. siječnja 2022. godine do 31. prosinca 2022. 
godine.“ 

Točka XXVIII. Programa mijenja se i glasi:
„Za potporu poljoprivrednim stručnim službama i poljoprivrednim 

savjetodavnim i stručnim službama u provedbi prognozno-izvještaj-
nih poslova u zaštiti bilja u AP Vojvodini za 2022. godinu (u daljnjem 
tekstu: Program PIS-a APV za 2022. godinu) predviđena su sredstva u 
ukupnom iznosu od  95.807.000,00 dinara.“

U točki XXXV. Programa, tablica 4. Pregled sudionika u PIS poslo-
vima u 2022. godini i iznosa sredstava mijenja se i glasi:

PROGNOZNO-IZVJEŠTAJNI POSLOVI Iznos sredstava

1.1. Obavljanje prognozno-izvještajnih poslova u okviru 12 regionalnih centara PIS-a
 Korisnici sredstava: 12 regionalnih centara s područja AP Vojvodine 67.324.746,00 

1.2. Obavljanje poslova koordinacije i organizacije rada PIS-a koje provodi Pokrajinski centar PIS-a
 
Korisnik sredstava: PSS Poljoprivredna stanica DOO Novi Sad – Pokrajinski centar PIS-a 21.982.254,00

1.3 Promocija rada i rezultata koje provodi Pokrajinski centar PIS-a
Korisnik sredstava: PSS Poljoprivredna stanica DOO Novi Sad – Pokrajinski centar PIS-a 5.000.000,00

1.4. Nabava potrebne opreme u svrhu akreditacije znanstvenoistraživačkih djelatnosti
Korisnik sredstava: PSS Institut Tamiš, Pančevo 1.500.000,00

UKUPNO  ZA OBAVLJANJE PROGNOZNO-IZVJEŠTAJNIH POSLOVA U 2022. g. U APV 95.807.000,00 

U točki XXXIX. Programa stavak 1. mijenja se i glasi:
„Sredstva namijenjena za realizaciju 1.2. Obavljanje poslova ko-

ordinacije i organizacije rada PIS-a koje provodi Pokrajinski centar 
PIS-a iznose 21.982.254,00 dinara.“

Iza točke XXXIX. Programa dodaju se nove točke:
Točka XXXIX. A, koja glasi:
„Sredstva namijenjena za medijsku promociju PIS-a iznose 

5.000.000,00 dinara. Sredstva su namijenjena za medijsku potporu 
rada PIS-a i pravodobno informiranje korisnika njihovih usluga.“

I točka XXXIX. B, koja glasi:
„Sredstva namijenjena za nabavu potrebne opreme u svrhu akredi-

tacije znanstvenoistraživačkih djelatnosti iznose  1.500.000,00 dinara. 
Sredstva su namijenjena za nabavu opreme za laboratorije u svrhu is-
hođenja akreditacije za znanstvenoistraživačke djelatnosti.“

Članak 2. 

Ova Pokrajinska skupštinska odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

Klasa: 101-3-3/2022-01
U Novom Sadu,  30. kolovoza 2022. godine	

POTPREDSJEDNIK
  SKUPŠTINE AP VOJVODINE

Damir Zobenica, v.r. 

1089.

Na temelju članaka 16., 24. i 33. Pokrajinske skupštinske odluke o 
pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/14, 54/14 - dr. od-
luka i 37/16, 29/17, 24/19 i 66/20) u vezi sa Zakonom o poticajima u 
poljoprivredi i ruralnom razvoju („Službeni glasnik RS“, broj: 10/13, 
142/14, 103/15 i 101/16) i Pokrajinskom skupštinskom odlukom o Pro-
gramu potpore za provedbu poljoprivredne politike i politike ruralnog 
razvoja za teritorij Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2022. godini 
(„Službeni list APV”, broj: 54/21), a sukladno Pravilniku o provedbi 
natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo, pokrajinski tajnik za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo donosi 

PRAVILNIK 
O DODJELI SREDSTAVA ZA UNAPREĐENJE

 EKONOMSKIH AKTIVNOSTI 
NA SELU KROZ POTPORU 

NEPOLJOPRIVREDNIM AKTIVNOSTIMA
NA TERITORIJU AP VOJVODINE U 2022. GODINI

Opće odredbe

Članak 1.

Pravilnikom o dodjeli sredstava za unapređenje ekonomskih ak-
tivnosti na selu kroz potporu nepoljoprivrednim aktivnostima na te-
ritoriju AP Vojvodine u 2022. godini (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 
propisuje se visina i način dodjele sredstava, namjena sredstava, po-



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1309

stupak dodjele sredstava, kriteriji za dodjelu sredstava i druga pitanja 
značajna za natječaj iz Programa potpore za provedbu poljoprivredne 
politike i politike ruralnog razvoja za teritorij Autonomne Pokraji-
ne Vojvodine za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program), koji je 
sastavni dio Pokrajinske skupštinske odluke o programu potpore za 
provedbu poljoprivredne politike i politike ruralnog razvoja za terito-
rij Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu, („Službeni list 
APV“, broj: 54/2021) na koji je suglasnost dalo Ministarstvo poljopri-
vrede, šumarstva i vodnog gospodarstva, klasa: 320-00-10833/109 od 
29. 11. 2021. godine.

Program iz stavka 1. ovog članka usvojila je Skupština Autonomne 
Pokrajine Vojvodine, a Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Pokrajinsko tajništvo) 
zaduženo je za njegovu realizaciju.

Visina i način dodjele bespovratnih sredstava

Članak 2. 

Za realizaciju aktivnosti predviđeno je ukupno 35.000.000,00 di-
nara.  

Sredstva iz stavka 1. ovog članka dodjeljivat će se putem natječaja 
koji se objavljuje u „Službenom listu AP Vojvodine” i u dnevnom listu 
„Dnevnik“, kao i na mrežnoj stranici Pokrajinskog tajništva (u dalj-
njem tekstu: Natječaj).

Natječaj je otvoren do 1. 9. 2022. godine.

Dokumentacija podnesena na Natječaj se ne vraća. Na zahtjev pod-

nositelja prijava koji nisu ostvarili pravo na bespovratna sredstva mo-
guće je vraćanje dokumentacije, uz dostavljanje ovjerene preslike iste.

Sredstva za realizaciju aktivnosti – prema Pravilniku i po Natječaju 
– dodjeljuju se bespovratno.

Bespovratna sredstva za potporu investicija po natječaju utvrđuju se 
u iznosu do 80 % od ukupno prihvatljivih troškova investicije. 

Prilikom obračuna uzima se vrijednost investicije bez poreza na do-
danu vrijednost (PDV).

Maksimalni iznos bespovratnih sredstava po jednoj prijavi ne može 
biti veći od 2.000.000,00 dinara.

Minimalan iznos bespovratnih sredstava po jednoj prijavi iznosi 
50.000,00 dinara.

Prilikom razmatranja podnesenih prijava za ostvarivanje bespo-
vratnih sredstava, neće se priznavati investicije i oprema kupljena 
prije 1. 1. 2022. godine, što mora biti dokumentirano računima sa spe-
cifikacijom opreme, otpremnicama, izvacima iz banke, jamstvenim 
listovima i drugim dokazima koji nose datum nakon 1. 1. 2022. godine.

Namjena bespovratnih sredstava

Članak 3.

Bespovratna sredstva koja dodjeljuju po ovom Natječaju namijenje-
na su za sljedeće investicije: 

Sektor Prihvatljive investicije Prihvatljivi troškovi

1.	 Ruralni turizam
Nabava ostale opreme za autentične ugostitel-
jske objekte u domaćoj radinosti ili seoskom 
turističkom domaćinstvu

(1) troškovi nabave opreme:
– strojevi za pranje, sušenje i glačanje rublja;
– televizori, radijski aparati  i osobna/prijenosna (laptop) računala.
(2) troškovi nabave sustava za klimatizaciju i grijanje objekata:
– peći, radijatori i druga grijaća tijela;
– klima uređaji, ventilatori.
(3) troškovi opremanja kuhinje:
- kuhinjski elementi, police, ormari za smještaj kuhinjskog i restoran-
skog posuđa i hrane, pultovi za usluživanje
– rashladni uređaji za čuvanje hrane;
– uređaji za odvođenje pare i mirisa;
– strojevi za pranje posuđa;
– aparati za pravljenje leda i sokova;
– sve vrste štednjaka, gotovih kamina, pećnica i uređaja za kuhanje i 
pečenje.
(4) troškovi opremanja prostorija za pružanje ugostiteljskih usluga 
sukladno aktu o kategorizaciji:
– sobni namještaj, ormari, stolovi, stolice, ležajevi, ogledala, elementi 
za cipele.

Podnositelj prijave može podnijeti samo jednu prijavu po 
natječaju.

Bespovratna sredstva koja se dodjeljuju iz Programa ne mogu se 
koristiti za:

•	 poreze, uključujući i porez na dodanu vrijednost;
•	 plaćanje putem kompenzacije i cesije;
•	 carinske, uvozne i ostale vrste administrativnih pristojbi, na-

knade za potrebne suglasnosti od državnih institucija i javnih 
poduzeća;

•	 promet između povezanih osoba;
•	 novčane, financijske kazne i troškove parničnog postupka;
•	 troškove bankarske provizije;
•	 troškove jamstva i slične naknade;
•	 troškove premjera i geodetskih snimanja;
•	 troškove za kupovinu rabljene opreme i materijala;
•	 troškove prijevoza, montaže opreme i druge operativne troš-

kove;

•	 doprinose u naturi;
•	 nerealno visoke ponude koje ne predstavljaju tržišnu vrijed-

nost ponuđene vrste opreme.

Pravo sudjelovanja na Natječaju

Članak 4.

Pravo na korištenje bespovratnih sredstava imaju: 
–– fizička osoba - nositelj registriranog komercijalnog obiteljskog 

poljoprivrednog gospodarstva
–– poduzetnik
–– pravna osoba (trgovačko društvo)

Pravo na poticaje ostvaruju podnositelji prijava koji imaju prebiva-
lište u naseljenom mjestu u kom se ne nalazi sjedište grada (Novi Sad, 
Subotica, Zrenjanin, Pančevo, Vršac, Srijemska Mitrovica, Kikinda, 
Sombor – Zakon o teritorijalnoj organizaciji Republike Srbije („Sl. 
glasnik RS“, broj: 129/2007, 18/2016 i 47/2018).



Stranica 1310 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

Uvjeti za sudjelovanje na Natječaju

Članak 5.

1.	 Podnositelj prijave mora biti upisan u Registar poljoprivrednih 
gospodarstava kao komercijalno gospodarstvo i nalaziti se u ak-
tivnom statusu;

2.	 Podnositelj prijave (fizička osoba) mora imati prebivalište na te-
ritoriju jedinice lokalne samouprave s teritorija AP Vojvodine, 
i mjesto realizacije investicije mora biti na teritoriju jedinice lo-
kalne samouprave s teritorija AP Vojvodine;

3.	 Podnositelj prijave (poduzetnik i pravna osoba) mora imati sje-
dište na teritoriju jedinice lokalne samouprave s teritorija AP 
Vojvodine, i mjesto realizacije investicije mora biti na teritoriju 
jedinice lokalne samouprave s teritorija AP Vojvodine;

4.	 Podnositelj prijave mora regulirati obveze po rješenjima o na-
knadama za odvodnju/navodnjavanje dospjele do 31. 12. 2021. 
godine;

5.	 Podnositelj prijave mora izmiriti dospjele porezne obveze od 
strane nadležnog tijela jedinice lokalne samouprave, zaključno 
s 31. 12. 2021. godine; 

6.	 Podnositelj prijave za investiciju za koju podnosi zahtjev ne 
smije koristi poticaje po nekoj drugoj osnovi (subvencije, poti-
caji, donacije) za istu namjenu, odnosno da ista investicija nije 
predmet drugog postupka za korištenje poticaja, osim poticaja u 
skladu s posebnim propisom kojim se uređuje kreditna potpora 
registriranim poljoprivrednim gospodarstvima;

7.	 Podnositelj prijave ne smije imati neispunjenih ugovornih obve-
za prema Pokrajinskom tajništvu za poljoprivredu vodno gospo-
darstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Tajništvo), kao ni prema 
Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva, 
na temelju ranije potpisanih ugovora;

8.	 Dobavljač i podnositelj prijave ne smiju predstavljati povezane 
osobe;

9.	 Objekt mora biti kategoriziran kod nadležnog tijela jedinice lo-
kalne samouprave za pružanje ugostiteljskih usluga u poslovima 
domaće radinosti ili seoskom turističkom domaćinstvu;

10.	 Objekt koji je predmet investicije za koju se podnosi zahtjev 
mora biti u vlasništvu, odnosno da se nad tim objektom može 
imati pravo najma, odnosno korištenja na temelju ugovora sklo-
pljenog s najmodavcem odnosno ustupiteljem – fizičkom oso-
bom, jedinicom lokalne samouprave, crkvom, manastirom ili 
ministarstvom nadležnim za poslove poljoprivrede na razdoblje 
najma, odnosno korištenja na razdoblje od najmanje deset go-
dina počevši od kalendarske godine za koju se podnosi zahtjev 
za korištenje poticaja; s tim da ako je objekt predmet najma, 
odnosno korištenja, ne može imati upisane druge terete, osim 
predmetnog najma, odnosno korištenja;

11.	 Da se pružaju turistima usluge smještaja i usluživanja hrane i 
pića u objektima smještajnih kapaciteta do 30 ležajeva i/ili da 
organiziranoj turističkoj skupini do 50 turista pružaju ugostitelj-
ske usluge u skladu s propisom kojim se uređuje ugostiteljstvo;

12.	 Poduzetnici moraju biti registrirani u odgovarajućem registru u 
Agenciji za gospodarske registre;

13.	 Pravne osobe moraju biti registrirane u odgovarajućem registru 
u Agenciji za gospodarske registre i razvrstane u mikro ili malu 
pravnu osobu prema podacima iz financijskog izvješća iz pret-
hodne godine, u odnosu na godinu u kojoj se podnosi prijava, 
sukladno zakonu kojim se uređuje računovodstvo.

Specifični uvjeti 

Članak 6.

Unapređenje ekonomskih aktivnosti na selu kroz potporu nepoljo-
privrednim aktivnostima

•	 Sektor ruralnog turizma i sektor starih i umjetničkih obrta 
•	 Prihvatljivi primatelji: 

–– Fizičke osobe; 
–– Privatni poduzetnici i pravne osobe u nizu mikro i malih po-

duzeća; 
–– Zemljoradničke zadruge koje se bave ugostiteljstvom/caterin-

gom. 

•	 Maksimalni kapacitet broja kreveta u registriranim smještajnim 
objektima ograničen je na do 30 pojedinačnih kreveta po prima-
telju. 

•	 Prihvatljivi izdaci se odnose na: 
–– opremanje tradicijskih (autentičnih) objekata kategoriziranih 

samo kao poljoprivredno turističko domaćinstvo i domaći 
obrtnički ugostiteljski objekti u cilju očuvanja lokalne kulture 
i tradicije;

–– Promociju nepoljoprivrednih aktivnosti (izradu i dizajn mrež-
nih stranica; dizajn i tisak promotivnog materijala). 

•	 Intenzitet pomoći:
–– Manje od 20.000 EUR. 

Potrebna dokumentacija

Članak 7.

1.	 Čitko popunjen obrazac prijave s obveznim potpisom;
2.	 Preslika osobne iskaznice ili očitana čipirana osobna iskaznica 

podnositelja zahtjeva;
3.	 Izvornik izvatka iz Registra poljoprivrednih gospodarstava koji 

izdaje Uprava za trezor (podaci o poljoprivrednom gospodar-
stvu, prva stranica izvatka); 

4.	 Izvadak iz katastra nekretnina s podacima o vlasništvu, tereti-
ma i ograničenjima (prijepis lista nekretnina, ako je uspostav-
ljen novi operat, odnosno prijepis posjedovnog lista, ako nije 
uspostavljen novi operat), odnosno izvadak iz zemljišnih knjiga 
(gdje nije uspostavljen katastar nekretnina), za česticu na kojoj 
se nalazi objekt koji je predmet investicije (za fizičku osobu, po-
duzetnike, trgovačko društvo);

5.	 Ugovor o najmu/korištenju objekta u slučaju da nije vlasnik 
objekta, odnosno zemljišta, na razdoblje najma/korištenja od 
najmanje deset godina počevši od 1. 1. 2022. godine i da je ugo-
vor o najmu/korištenju ovjeren kod nadležnog tijela (javni bi-
lježnik) sklopljen s najmodavcem – fizičkom osobom ili crkvom 
i vjerskom zajednicom ili jedinicom lokalne samouprave ili mi-
nistarstvom nadležnim za poslove poljoprivrede.

6.	 Ukoliko je podnositelj prijave vlasnik jednog dijela zemljišta, 
odnosno objekta, dostavlja se suglasnost ostalih suvlasnika 
objekta, ovjerena kod nadležnog tijela; 

7.	 Potvrda o razvrstavanju u mikro i malu pravnu osobu, sukladno 
zakonu koji uređuje područje računovodstva i revizije, prema 
podacima iz financijskog izvješća iz 2021. godine (za poduzetni-
ke, trgovačko društvo – mikro, malu pravnu osobu);

8.	 Predračun sa specifikacijom opreme;
9.	 Izvornik računa za nabavu predmetne investicije sa specifikaci-

jom opreme koja sadrži osnovne karakteristike opreme (podaci 
iskazani u obrascu prijave moraju biti isti kao u računu);

10.	Otpremnica s potpisom o preuzetoj robi za koju je po važećim 
propisima utvrđena obveza izdavanja otpremnice;

11.	Dokaz o izvršenom plaćanju predmetne investicije i to izvadak 
iz banke korisnika sredstava i dobavljača opreme ovjeren od 
strane banke, a u slučaju kada je fizička osoba izvršila gotovin-
sko ili plaćanje karticom može dostaviti samo fiskalni isječak za 
iznos do 1.117.000,00 dinara (shodno članku 46. Zakon o spreča-
vanju pranja novca i financiranja terorizma); 

12.	Preslika ugovora o kreditu, ukoliko je predmetna investicija na-
bavljena putem kredita;

13.	Preslika Jamstvenog lista za opremu za koju je po važećim pro-
pisima utvrđena obveza izdavanja jamstvenog lista;

14.	Izvadak iz Agencije za gospodarske registre, s poreznim identi-
fikacijskim brojem (za poduzetnike, trgovačka društva, udruge);

15.	Rješenje da je podnositelj kategoriziran kod nadležnog tijela kao 
pružatelj ugostiteljskih usluga sukladno zakonu kojim se uređu-
je područje turizma i ugostiteljstva (za fizičke osobe, poduzetni-
ke, trgovačka društva).

16.	Dokaz o reguliranoj naknadi za odvodnju/navodnjavanje (potvr-
da JVP „Vode Vojvodine“) zaključno s 31. 12. 2021. godine za 
podnositelja prijave; 

17.	Dokaz o izmirenim dospjelim poreznim obvezama zaključno s 
31. 12. 2021. godine za podnositelja prijave izdan od strane nad-
ležnog tijela jedinice lokalne samouprave;

18.	Dokaz o broju ostvarenih noćenja izdan od strane nadležnog ti-



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1311

jela jedinice lokalne samouprave;
19.	Akt kojim se dokazuje broj zaposlenika u pravnoj osobi (za po-

duzetnike, trgovačka društva);
20.	Preslika diplome: poljoprivredni fakultet (ukoliko podnositelj 

zahtjeva nema diplomu poljoprivrednog fakulteta nije potrebno 
dostavljati drugu dokumentaciju);

21.	Izjava da dobavljač i naručitelj opreme ne predstavljaju poveza-
ne osobe sukladno članku 62. Zakona o trgovačkim društvima 
(izjava je u okviru obrasca prijave).

Ukoliko podnositelj prijave ne dostavi potrebnu dokumentaciju 
navedenu pod točkama 17. i 18., Pokrajinsko tajništvo po službenoj 
dužnosti od nadležnih tijela pribavlja podatke o činjenicama o kojima 
se vodi službena evidencija sukladno zakonu koji uređuje opći upravni 
postupak.

Predračun ne može biti iskazan u stranoj valuti.

Povjerenstvo zadržava pravo zatražiti i druga dokumenta, pored 
navedenih.

Postupanje s nepotpunim prijavama

Članak 8.

Za podnositelje nepotpunih prijava Pokrajinsko tajništvo po služ-
benoj dužnosti od nadležnih tijela pribavlja podatke o činjenicama o 
kojima se vodi službena evidencija, sukladno zakonu koji uređuje opći 
upravni postupak, a za ostalu dokumentaciju će biti pozvani kako bi je 
dopunili u roku od osam (8) dana od dana primitka poziva.

Ukoliko podnositelji nepotpunih prijava u roku iz prethodnog stav-
ka ne dopune dokumentaciju prijava će biti odbijena kao nepotpuna.

Prijave koje su dopunjene bit će razmatrane tek nakon dostavljanja 
dokumentacije koja je tražena pozivom iz stavka 1. ovog članka.

Povjerenstvo će odbaciti:
–– nepravodobne prijave,
–– nedozvoljene prijave; 
–– prijave podnesene od strane neovlaštene osobe. 

Odlučivanje o dodjeli sredstava

Članak 9.

Povjerenstvo za razmatranje prijava (u daljnjem tekstu: Povjeren-
stvo), koje je imenovao Pokrajinski tajnik, razmatra podnesene prijave 
i donosi zapisnik s prijedlogom odluke o dodjeli sredstava. 

Povjerenstvo utvrđuje listu podnositelja prijava koji ispunjavaju uv-
jete na temelju dostavljene dokumentacije, sukladno kriterijima defi-
niranim u Natječaju i Pravilniku te formira bodovnu listu na temelju 
koje se dodjeljuju bespovratna sredstva, a sve do utroška sredstava 
opredijeljenih Natječajem. 

U zapisnik se unosi: 
–– ukupan broj podnesenih prijava s prikazom traženih sredstava, 
–– prihvatljive prijave s prikazom bodova i iznosa, 
–– neprihvatljive prijave razvrstane po razlozima neprihvatljivo-

sti.
Istodobno sa zapisnikom Povjerenstvo donosi i prijedlog odluke o 

dodjeli sredstava.

Prijedlogom odluke o dodjeli sredstava utvrđuju se pojedinačni 
iznosi sredstava po podnositelju prijave kojem su odobrena sredstva 
i način bodovanja, a podnositeljima prijava kojima sredstva nisu odo-
brena navode se razlozi odbijanja/odbacivanja.

Odluku o dodjeli sredstava donosi pokrajinski tajnik na temelju pri-
jedloga Povjerenstva. 

Odluka se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici Pokrajinskog taj-
ništva: www.psp.vojvodina.gov.rs.

Pokrajinsko tajništvo zadržava pravo od podnositelja prijave za-
tražiti dodatnu dokumentaciju, kao i od poljoprivredne inspekcije 
Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva tražiti 
izvršenje kontrole realizacije predmeta ugovora, posebno u slučaju ra-
čuna i predračuna koje su izdali dobavljači opreme koji nisu u sustavu 
PDV-a i računa koji su znatno iznad tržišne vrijednosti.

Kriteriji za dodjelu bespovratnih sredstava

Članak 10.

 Povjerenstvo daje prijedlog za sredstava na temelju podnesene dokumentacije i kriterija:

Rb Tip kriterija za izbor Da/Ne bodovi

1. Vlasništvo objekta - u vlasništvu Da 20

2. Vlasništvo objekta - u najmu Da 10

3. Vlasništvo objekta - ustupljeno na korištenje bez naknade Da 5

4. Datum prve registracije RPG - više od 3 godine Da 10

5. Datum prve registracije RPG - više od 3 godine Ne 5

6. Ocjena održivosti investicije - visoka Da 30

7. Ocjena održivosti investicije - srednja Da 20

8. Ocjena održivosti investicije - niska Da 10

9. Ocjena održivosti investicije - neodrživa Da 0

10. Poljoprivredno gospodarstvo se nalazi na području s otežanim uvjetima rada Da 10

11. Poljoprivredno gospodarstvo se nalazi na području s otežanim uvjetima rada Ne 0

12. Podnositelj zahtjeva je žena Da 10

13. Podnositelj zahtjeva je žena Ne 0

14. Podnositelj zahtjeva je osoba mlađa od 40 godina Da 10

15. Podnositelj zahtjeva je osoba mlađa od 40 godina Ne 0



Stranica 1312 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

16. Prebivalište – općina Da 10

17. Prebivalište – ostala naseljena mjesta Da 20

18. Podnesena dokumentacija kompletna Da 10

19. Podnesena dokumentacija kompletna Ne 0

20. Konkurira putem računa Da 10

21. Konkurira putem računa Ne 0

22. Broj članova gospodarstva – više od 3 Da 10

23. Broj članova gospodarstva – više od 3 Ne 0

24. Broj zaposlenika u pravnoj osobi manje od 10 Da 5

25. Broj zaposlenika u pravnoj osobi 10-20 Da 10

26. Broj zaposlenika u pravnoj osobi više od 10 Da 15

27. Obrazovanje podnositelja prijave – poljoprivredni fakultet Da 10

28. Stupanj razvijenosti općine – iznad republičkog prosjeka Da 5

29. Stupanj razvijenost općine – od 80 do 100 % od republičkog prosjeka Da 10

30. Stupanj razvijenost općine – od 60 do 80 % od republičkog prosjeka Da 15

31. Stupanj razvijenosti općine – ispod 60 % od republičkog prosjeka Da 20

32. Broj ostvarenih noćenja u 2021. godini više od 100 Da 20

33. Broj ostvarenih noćenja u 2021. godini više od 100 Ne 10

Sukladno Pravilnikom definiranim kriterijima, formira se bodovna 
lista na temelju koje se dodjeljuju bespovratna sredstva. Prijave na Na-
tječaj koje ostvare manje od 40 % od ukupnog broja bodova ne ulaze u 
daljnje razmatranje Povjerenstva.

Postupanje s prijavama koje su odbijene/odbačene ili nisu u 
potpunosti prihvaćene

Članak 11.

Na temelju odluke Povjerenstvo sastavlja, a Pokrajinski tajnik do-
nosi, rješenje s obrazloženjem i uputom o pravnom lijeku za podnosi-
telje prijava kojima su prijave odbijene/odbačene ili nisu u potpunosti 
prihvaćene na temelju prijedloga odluke.

Pravo žalbe

Članak 12.

Pravo žalbe ima svaki nezadovoljni podnositelj prijave na temelju 
odluke koja je objavljena na službenoj mrežnoj stranici Pokrajinskog 
tajništva.

Žalba se ulaže pokrajinskom tajniku u roku od 15 dana od dosta-
ve pojedinačnog rješenja, odnosno najkasnije u roku od 30 dana od 
objave Odluke na službenoj mrežnoj stranici Pokrajinskog tajništva za 
osobe za koje osobna dostava nije uspjela. 

Pokrajinski tajnik može odbaciti žalbu kao nepravodobnu, nedozvo-
ljenu, podnesenu od strane neovlaštene osobe, usvojiti je u potpunosti 
ili djelomično, ili odbiti žalbu kao neutemeljenu.

O žalbi se odlučuje rješenjem.

Konačna odluka

Članak 13.

Konačnu odluku donosi Pokrajinski tajnik, na temelju donesenih 
rješenja po osnovi eventualnih prigovora, a koja se objavljuje na služ-
benoj mrežnoj stranici Pokrajinskog tajništva.

Ugovor o dodjeli sredstava

Članak 14.

Nakon donošenja odluke o dodjeli bespovratnih sredstava, Pokra-
jinski tajnik u ime Pokrajinskog tajništva sklapa ugovor o dodjeli 
sredstava s korisnikom, kojim se reguliraju prava i obveze ugovornih 
strana.

Korisnik sredstava je u obvezi je – prilikom potpisivanja ugovora s 
Pokrajinskim tajništvom o korištenju sredstava – dostaviti mjenicu s 
mjeničnim očitovanjem, kao sredstvo osiguranja da oprema neće biti 
otuđena u roku od 5 godina.

Rok za realizaciju investicije je 1. studenoga 2022. godine.

Isplata bespovratnih sredstava

Članak 15.

Bespovratna sredstva isplaćuju se nakon realizacije investicije, 
odnosno nakon što se isporuči i montira oprema i korisnik bespo-
vratnih sredstava dostavi Tajništvu sljedeću dokumentaciju:

Ukoliko su bespovratna sredstva odobrena na temelju podnesenih 
računa dostavlja se:

–– zahtjev za isplatu s izvješćem o namjenskom utrošku sred-
stava.

Ukoliko su bespovratna sredstva odobrena na temelju podnesenih 
predračuna dostavlja se:

–– zahtjev za isplatu s izvješćem o namjenskom utrošku sred-
stava;

–– izvornik računa za nabavu predmetne investicije sa specifi-
kacijom opreme koja sadrži osnovne karakteristike opreme 
(podaci iskazani u obrascu prijave moraju biti isti kao u ra-
čunu);

–– otpremnica s potpisom o preuzetoj robi za koju je po važećim 
propisima utvrđena obveza izdavanja otpremnice;

–– dokaz o izvršenom plaćanju predmetne investicije i to izva-
dak Korisnika sredstava ovjeren od strane banke, a u slu-
čaju kada je fizička osoba izvršila gotovinsko ili plaćanje 
karticom, može dostaviti samo fiskalni isječak za iznos do 
1.117.000,00 dinara;

–– preslika ugovora o kreditu, ukoliko je predmetna investicija 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1313

nabavljena putem kredita;
–– preslika Jamstvenog lista za opremu za koju je po važećim 

propisima utvrđena obveza izdavanja jamstvenog lista.

Pokrajinsko tajništvo zadržava pravo od podnositelja prijave za-
tražiti dodatnu dokumentaciju. Isto tako, Pokrajinsko tajništvo može 
od poljoprivredne inspekcije Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnog gospodarstva zatražiti vršenje kontrole realizacije predmeta 
ugovora, a posebno u slučaju računa i predračuna koji su izdani od 
dobavljača opreme koji nisu u sustavu PDV-a i računa koji su značaj-
no iznad tržišne vrijednosti. 

U trenutku isplate sredstava račun poduzetnika i pravne osobe ne 
smije biti u blokadi.

Plaćanje se mora vršiti na tekući račun dobavljača, a gotovinski 
može do 1.117.000,00 dinara, dok plaćanja putem kompenzacije i ce-
sije neće biti priznata.

Poljoprivredne stručne i savjetodavne službi AP Vojvodine će  iz-
vršiti činjenično stanje (završnu kontrolu) na terenu, dostavljanjem 
izvješća i zapisnika Tajništvu.

Bespovratna sredstava isplaćivat će se sukladno priljevu sredstava 
u proračun AP Vojvodine, a najkasnije do 31. 12. 2022. godine.

Obveze korisnika sredstava

Članak 16.

Korisnik bespovratnih sredstava po Natječaju dužan je: 
1.	 pokretnu stvar, odnosno nekretninu koja je predmet investici-

je za koju je ostvario poticaje, koristiti sukladno predviđenoj 
namjeni; 

2.	 pokretnu stvar, odnosno nekretninu koja je predmet investicije 
za koju je ostvario poticaje, ne otuđiti i/ili dati drugoj osobi na 
uporabu najmanje pet godina od dana isplate poticaja, 

3.	 najmanje pet godina baviti se proizvodnjom za koju su odobre-
na poticajna sredstva, 

4.	 svu dokumentaciju koja je u vezi s investicijom čuvati najma-
nje pet godina od dana isplate poticaja.

Obveze korisnika sredstava će biti regulirane ugovorom i Pravil-
nikom o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo.

Praćenje izvršavanja ugovora

Članak 17.

 Administrativnu kontrolu, odnosno ispunjenost obveza iz ugovo-
ra prati i kontrolira resorni sektor Pokrajinskog tajništva. 

Provjera stanja na terenu obavlja se i tijekom pet (5) godina nakon 
prijenosa sredstava, osim za opremu čiji je vijek eksploatacije kraći 
od godinu dana, a prati je ovlašteni sektor Pokrajinskog tajništva, 
putem izvješća i zapisnika Poljoprivredne stručne i savjetodavne 
službe AP Vojvodine s terena. 

Završne odredbe

Članak 18.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP 
Vojvodine“.

U Novom Sadu, dana 5. 8. 2022. godine 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, VODNO 
GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

v.r. Pokrajinski tajnik
Čedomir Božić

1090.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš („Službeni glasnik Republike Srbije“, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018.god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019. godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 
odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI

STRATEŠKE PROCJENE
UTJECAJA NA OKOLIŠ

OSNOVE GOSPODARENJA
ŠUMAMA ZA GJ „APATINSKI RIT“

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za GJ 
„Apatinski rit“, Sjevernobačko šumsko područje, ŠG „Sombor“, 
Sombor za razdoblje 1. 1. 2022. - 31. 12. 2031. godine ne izvršava 
izrada strateške procjene utjecaja na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:

•	 Planom razvoja Sjevernobačkog šumskog područja za raz-
doblje 2016.-2025. godine, za koje je izrađeno Izvješće o stra-
teškoj procjeni utjecaja na okoliš, a na koji suglasnost daje 
Pokrajinska vlada, posebno su definirani zadaci i obveze za 
planiranje, korištenje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u 
gospodarskoj jedinici  „Apatinski rit“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-
ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Planom razvoja objedinju-
je smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gospodarenja 
šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za svaku po-
jedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje poslova 
i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Plana ra-
zvoja Sjevernobačkog šumskog područja za razdoblje 2016.-
2025.  godine, na koju je suglasnost dalo Pokrajinsko tajništvo 
za urbanizam i zaštitu okoliša, između ostalog, istaknuta je 
neophodnost za očuvanjem i unapređenjem stanja postojećih 
šumskih ekosustava. Prostorno ugrožavanje šumskih ekosu-
stava i sve veća prisutnost raznih imisija u zraku, permanen-
tno degradiraju okoliš, zbog sve većih problema s kruženjem 
ugljika u prirodi, odnosno prekomjernim emisijama CO2 i 
umanjenom proizvodnjom O2 od strane šumskih ekosustava 
(protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-
čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa – značaj plana i programa za za-
štitu okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kon-
tekstu postojanja Plana razvoja šumskog područja koji u sebi 
objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospodarenja šumama 
sadržane u osnovama gospodarenja šumama koje se odnose na 
dano područje, što upućuje da su značaj predmetnog planskog 
dokumenta i mogući utjecaji ograničeni specifičnim okvirima 
(opća osnova). Dalje, neophodno je istaknuti da osnova gos-
podarenja šumama, po svom karakteru, predstavlja operativni 
planski dokument gospodarenja šumama koji se donosi za gos-
podarsku jedinicu, a ne strateški ili razvojni planski dokument 
kojim se utvrđuju pravci razvoja šuma i šumarstva i za koje bi 
se izrada strateške procjene utjecaja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa – stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-



Stranica 1314 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to - vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 
se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za „Apatinski rit“ za razdoblje 
2022.-2031. godine  izradili su  stručnjaci Šumskog gospodar-
stva „Sombor“, Sombor.

5.	 Ova Odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 
konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”

Klasa: 2636/XXV-4-5
Dana: 29. 7. 2022. godine

   Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić, 

magistar lovnog turizma

1091.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018. god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019. godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 
odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI 

STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA 
NA OKOLIŠ 

OSNOVE GOSPODARENJA
 ZA GJ „GORNJE POTISJE“ 

 

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za GJ 
„Gornje Potisje“, Banatsko šumsko područje, ŠG „Banat“ Pan-
čevo za razdoblje 1. 1. 2023 - 31. 12. 2032. godine ne izvršava 
izrada strateške procjene utjecaja na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:

•	 Općom osnovom gospodarenja za Banatsko šumsko područ-
je, za koje je izrađeno Izvješće o strateškoj procjeni utjecaja 
na okoliš, a na koje suglasnost daje Vlada Republike Srbije, 
posebno su definirani zadaci i obveze za planiranje, korište-
nje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u gospodarskoj jedinici 
„Gornje Potisje“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-
ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Opća osnova gospodarenja 
objedinjuje smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gos-
podarenja šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za 
svaku pojedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje 
poslova i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Opće osnove 
gospodarenja za Banatsko šumsko područje, između ostalog, 
istaknuta je neophodnost za očuvanjem i unapređenjem stanja 
postojećih šumskih ekosustava. Prostorno ugrožavanje šum-
skih ekosustava i sve veća prisutnost raznih imisija u zraku, 
permanentno degradiraju okoliš, zbog sve većih problema s 
kruženjem ugljika u prirodi, odnosno prekomjernim emisija-
ma CO2 i umanjenom proizvodnjom O2 od strane šumskih 
ekosustava (protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-
čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa – značaj plana i programa za zaštitu 
okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kontekstu 
postojanja Opće osnove gospodarenja šumama šumskog pod-
ručja koja u sebi objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospo-
darenja šumama sadržane u osnovama gospodarenja šumama 
koje se odnose na dano područje, što upućuje da su značaj 
predmetnog planskog dokumenta i mogući utjecaji ograničeni 
specifičnim okvirima (Opća osnova). Dalje, neophodno je ista-
knuti da osnova gospodarenja šumama, po svom karakteru, 
predstavlja operativni planski dokument gospodarenja šuma-
ma koji se donosi za gospodarsku jedinicu, a ne strateški ili 
razvojni planski dokument kojim se utvrđuju pravci razvoja 
šuma i šumarstva i za koje bi se izrada strateške procjene utje-
caja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa – stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-
jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to – vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 
se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za GJ „Gornje Potisje“ za raz-
doblje 2023.-2032. godine izradili su stručnjaci Šumskog gospo-
darstva „Banat“, Pančevo.

5.	 Ova odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1315

konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”

Klasa: 2636/XXV-4-6 
Dana: 29. 7. 2022. godine

 Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić, 

magistar lovnog turizma

1092.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018. god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019. godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 
odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI

 STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA 
NA OKOLIŠ 

OSNOVE GOSPODARENJA 
ZA GJ „JASENSKA - BELILO“ 

 

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za GJ 
„Jasenska - Belilo“, Srijemsko šumsko područje, ŠG „Sremska 
Mitrovica“ Srijemska Mitrovica, za razdoblje 1. 1. 2022. - 31. 
12. 2031. godine, ne izvršava izrada strateške procjene utjecaja 
na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:
•	 Planom  razvoja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 

2016.-2025. godine, za koje je izrađeno Izvješće o strateškoj 
procjeni utjecaja na okoliš, a na koje suglasnost daje Pokrajin-
ska vlada, posebno su definirani zadaci i obveze za planiranje, 
korištenje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u gospodarskoj 
jedinici „Jasenska - Belilo“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-
ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Plan razvoja objedinjuje 
smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gospodarenja 
šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za svaku po-
jedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje poslova 
i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Plana razvo-
ja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 2016.-2025. go-
dine, između ostalog, istaknuta je neophodnost za očuvanjem 
i unapređenjem stanja postojećih šumskih ekosustava. Pro-
storno ugrožavanje šumskih ekosustava i sve veća prisutnost 
raznih imisija u zraku, permanentno degradiraju okoliš, zbog 
sve većih problema s kruženjem ugljika u prirodi, odnosno 
prekomjernim emisijama CO2 i umanjenom proizvodnjom O2 
od strane šumskih ekosustava (protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-

čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa – značaj plana i programa za za-
štitu okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kon-
tekstu postojanja Plana razvoja šumskog područja koji u sebi 
objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospodarenja šumama 
sadržane u osnovama gospodarenja šumama koje se odnose na 
dano područje, što upućuje da su značaj predmetnog planskog 
dokumenta i mogući utjecaji ograničeni specifičnim okvirima 
(plan razvoja). Dalje, neophodno je istaknuti da osnova gos-
podarenja šumama, po svom karakteru, predstavlja operativni 
planski dokument gospodarenja šumama koji se donosi za gos-
podarsku jedinicu, a ne strateški ili razvojni planski dokument 
kojim se utvrđuju pravci razvoja šuma i šumarstva i za koje bi 
se izrada strateške procjene utjecaja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa – stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-
jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to – vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 
se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za „Jasenska - Belilo“ za raz-
doblje 2022.-2031. godine izradili su stručnjaci Šumskog gospo-
darstva „Sremska Mitrovica“, Srijemska Mitrovica.

5.	 Ova odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 
konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”  

Klasa: 2636/XXV-4-1
Dana: 29. 7. 2022. godine 

Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić, 

magistar lovnog turizma

1093.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018. god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019. godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 



Stranica 1316 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI 

STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA
 NA OKOLIŠ 

OSNOVE GOSPODARENJA
 ZA GJ „KUPINSKE GREDE“ 

 

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za GJ 
„Kupinske grede“, Srijemsko šumsko područje, ŠG „Sremska 
Mitrovica“, Srijemska Mitrovica za razdoblje  1. 1. 2022. - 31. 
12. 2031. godine, ne izvršava izrada strateške procjene utjecaja 
na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:

•	 Planom  razvoja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 
2016.-2025. godine, za koje je izrađeno Izvješće o strateškoj 
procjeni utjecaja na okoliš, a na koje suglasnost daje Pokrajin-
ska vlada, posebno su definirani zadaci i obveze za planiranje, 
korištenje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u gospodarskoj 
jedinici „Kupinske grede“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-
ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Plan razvoja objedinjuje 
smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gospodarenja 
šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za svaku po-
jedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje poslova 
i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Plana razvo-
ja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 2016.-2025. go-
dine, između ostalog, istaknuta je neophodnost za očuvanjem 
i unapređenjem stanja postojećih šumskih ekosustava. Pro-
storno ugrožavanje šumskih ekosustava i sve veća prisutnost 
raznih imisija u zraku, permanentno degradiraju okoliš, zbog 
sve većih problema s kruženjem ugljika u prirodi, odnosno 
prekomjernim emisijama CO2 i umanjenom proizvodnjom O2 
od strane šumskih ekosustava (protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-
čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa - značaj plana i programa za za-
štitu okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kon-
tekstu postojanja Plana razvoja šumskog područja koji u sebi 
objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospodarenja šumama 
sadržane u osnovama gospodarenja šumama koje se odnose na 
dano područje, što upućuje da su značaj predmetnog planskog 
dokumenta i mogući utjecaji ograničeni specifičnim okvirima 
(opća osnova). Dalje, neophodno je istaknuti da osnova gos-
podarenja šumama, po svom karakteru, predstavlja operativni 
planski dokument gospodarenja šumama koji se donosi za gos-
podarsku jedinicu, a ne strateški ili razvojni planski dokument 
kojim se utvrđuju pravci razvoja šuma i šumarstva i za koje bi 
se izrada strateške procjene utjecaja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa - stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-
jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to - vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 

se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za „Kupinske grede“ za razdoblje 
2022.-2031. godine  izradili su stručnjaci Šumskog gospodarstva 
„Sremska Mitrovica“, Srijemska Mitrovica.

5.	 Ova odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 
konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

                                                                           
JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”

Klasa: 2636/XXV-4-2
Dana: 29. 7. 2022. godine

  Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić,

 magistar lovnog turizma

1094.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018. god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019. godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 
odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI

 STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA
 NA OKOLIŠ 

OSNOVE GOSPODARENJA
 ZA GJ „MATIJEVICA - KADIONICA“ 

 

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za 
GJ „Matijevica - Kadionica“, Srijemsko šumsko područje, ŠG 
„Sremska Mitrovica“, Srijemska Mitrovica za razdoblje  1. 1. 
2022. - 31. 12. 2031. godine, ne izvršava izrada strateške procje-
ne utjecaja na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:

•	 Planom  razvoja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 
2016.-2025. godine, za koje je izrađeno Izvješće o strateškoj 
procjeni utjecaja na okoliš, a na koje suglasnost daje Pokrajin-
ska vlada, posebno su definirani zadaci i obveze za planiranje, 
korištenje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u gospodarskoj 
jedinici „Matijevica - Kadionica“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1317

ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Plan razvoja objedinjuje 
smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gospodarenja 
šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za svaku po-
jedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje poslova 
i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Plana razvo-
ja za Srijemsko šumsko područje za razdoblje 2016.-2025. go-
dine, između ostalog, istaknuta je neophodnost za očuvanjem 
i unapređenjem stanja postojećih šumskih ekosustava. Pro-
storno ugrožavanje šumskih ekosustava i sve veća prisutnost 
raznih imisija u zraku, permanentno degradiraju okoliš, zbog 
sve većih problema s kruženjem ugljika u prirodi, odnosno 
prekomjernim emisijama CO2 i umanjenom proizvodnjom O2 
od strane šumskih ekosustava (protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-
čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa – značaj plana i programa za za-
štitu okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kon-
tekstu postojanja Plana razvoja šumskog područja koji u sebi 
objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospodarenja šumama 
sadržane u osnovama gospodarenja šumama koje se odnose na 
dano područje, što upućuje da su značaj predmetnog planskog 
dokumenta i mogući utjecaji ograničeni specifičnim okvirima 
(opća osnova). Dalje, neophodno je istaknuti da osnova gos-
podarenja šumama, po svom karakteru, predstavlja operativni 
planski dokument gospodarenja šumama koji se donosi za gos-
podarsku jedinicu, a ne strateški ili razvojni planski dokument 
kojim se utvrđuju pravci razvoja šuma i šumarstva i za koje bi 
se izrada strateške procjene utjecaja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa – stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-
jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to – vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 
se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za „Matijevica - Kadionica“ za 
razdoblje 2022.-2031. godine  izradili su stručnjaci Šumskog 
gospodarstva „Sremska Mitrovica“, Srijemska Mitrovica.

5.	 Ova odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 
konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”       

Klasa: 2636/XXV-4-3
Dana: 29. 7. 2022. godine

Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić, 

magistar lovnog turizma

1095.

	 Na temelju članka 9. stavaka 3. i 4. Zakona o strateškoj procjeni 
utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 135/04, 
88/10) i članka 29. Statuta JP „Vojvodinašume“, klasa: 308/X-2a od 31. 
1. 2017. godine, 1462/XXX-1 od 19. 4. 2018.god,  4225/XVIII-2-1 od  
7. 11. 2019.godine i 1101/I-5 od 1. 4. 2021. godine (Rješenje o davanju 
suglasnosti na Statut objavljeno u „Službenom listu Autonomne Po-
krajine Vojvodine“, broj: 7/2017, 27/2018, 49/2019 i 21/2021), Nadzorni 
odbor Javnog poduzeća „Vojvodinašume“ na XXV. redovitoj sjednici 
održanoj 29. 7. 2022. godine, donosi:  

O D L U K U
O NEPRISTUPANJU IZRADI

STRATEŠKE PROCJENE UTJECAJA
NA OKOLIŠ

OSNOVE GOSPODARENJA
ZA GJ „TOPOLIK“

 

1.	 Donosi se odluka da se za Osnovu gospodarenja šumama za GJ 
„Topolik“, Južnobačko šumsko područje, ŠG „Novi Sad“ Novi 
Sad za razdoblje 1. 1. 2022. - 31. 12. 2031. godine ne izvršava 
izrada strateške procjene utjecaja na okoliš.

2.	 Strateška procjena se ne obavlja iz sljedećih razloga:

•	 Planom  razvoja šuma za Južnobačko šumsko područje za 
razdoblje 2016.-2025. godine, za koje je izrađeno Izvješće o 
strateškoj procjeni utjecaja na okoliš, a na koje suglasnost daje 
Pokrajinska vlada, posebno su definirani zadaci i obveze za 
planiranje, korištenje, unapređenje, zaštitu i razvoj šuma u 
gospodarskoj jedinici „Topolik“.

•	 Istim planskim dokumentom utvrđene se osnovne smjernice 
i ciljevi održivog gospodarenja šumama, kao i mjere za unap-
ređenje stanja i očuvanje šuma, odnosno jačanje općekorisnih 
funkcija šuma i zaštite šuma. Pošto Plan razvoja objedinjuje 
smjernice i ciljeve obrađene u svim osnovama gospodarenja 
šumama, obavljanje strateške procjene utjecaja za svaku po-
jedinačnu osnovu bilo bi neracionalno umnožavanje poslova 
i obveza. 

•	 Izvješćem o strateškoj procjeni utjecaja na okoliš Plana razvo-
ja za Južnobačko šumsko područje za razdoblje 2016.-2025. 
godine, između ostalog, istaknuta je neophodnost za očuva-
njem i unapređenjem stanja postojećih šumskih ekosustava. 
Prostorno ugrožavanje šumskih ekosustava i sve veća prisut-
nost raznih imisija u zraku, permanentno degradiraju okoliš, 
zbog sve većih problema s kruženjem ugljika u prirodi, odno-
sno prekomjernim emisijama CO2 i umanjenom proizvodnjom 
O2 od strane šumskih ekosustava (protokol iz Kyota). 

3.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja na 
okoliš utemeljena je na kriterijima za određivanje mogućih zna-
čajki značajnih utjecaja sadržanih u Prilogu I. Zakona o strateš-
koj procjeni utjecaja na okoliš i to naročito:

•	 Značajke plana i programa – značaj plana i programa za za-
štitu okoliša i održivi razvoj; Ovaj kriterij je cijenjen u kon-
tekstu postojanja Plana razvoja šumskog područja koji u sebi 
objedinjuje ciljeve, mjere i smjernice gospodarenja šumama 
sadržane u osnovama gospodarenja šumama koje se odnose na 
dano područje, što upućuje da su značaj predmetnog planskog 
dokumenta i mogući utjecaji ograničeni specifičnim okvirima 
(plan razvoja). Dalje, neophodno je istaknuti da osnova gos-
podarenja šumama, po svom karakteru, predstavlja operativni 



Stranica 1318 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

planski dokument gospodarenja šumama koji se donosi za gos-
podarsku jedinicu, a ne strateški ili razvojni planski dokument 
kojim se utvrđuju pravci razvoja šuma i šumarstva i za koje bi 
se izrada strateške procjene utjecaja podrazumijevala. 

•	 Značajke plana i programa – stupanj utjecaja plana i programa 
na druge planove i programe, uključujući i one u različitim hi-
jerarhijskim strukturama; U smislu ovog kriterija utvrđen je 
položaj osnove u strukturi planskih dokumenata s kojima je u 
posrednoj ili neposrednoj vezi (prostorni planovi, opća osno-
va, godišnji planovi gospodarenja šumama i dr.).

•	 Značajke utjecaja, i to – vjerojatnost, intenzitet, složenost, 
reverzibilnost utjecaja, kao i prostorna i vremenska dimenzi-
ja; Osnovna obilježja kvalitetnog procesa strateške procjene, 
utvrđena kroz velik broj stranih i domaćih uputa i preporuka 
vezanih za kvalitetu (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 
2005, GRDP 2006) podrazumijevaju tretiranje strateških, a ne 
svih vrsta utjecaja jednog dokumenta na okoliš, što uključuje 
i odgovarajuću prilagođenost vrsti i razini dokumenta za koji 
se radi. Vrednujući gore navedene utjecaje u kontekstu pred-
loženih značajki, može se zaključiti da su oni lokalnog, a ne 
strateškog karaktera, i kao takvi, nisu zanimljivi kao predmet 
strateške procjene utjecaja.

4.	 Osnovu gospodarenja šumama za „Topolik“ za razdoblje 2022.-
2031. godine izradili su stručnjaci Šumskog gospodarstva „Novi 
Sad“, Novi Sad.

5.	 Ova odluka ne isključuje potencijalnu izradu studija o procjeni 
utjecaja posebnih projekata na okoliš prema Zakonu o procje-
ni utjecaja na okoliš (Službeni glasnik Republike Srbije, broj: 
135/04 i 36/09) ako se za to ukaže potreba. 

6.	 Za provedbu ove Odluke zadužuje se direktor Poduzeća, koji 
će sukladno Zakonu pribaviti neophodna mišljenja, razraditi 
konkretne mjere i odrediti nositelje poslova za realizaciju ove 
Odluke.

7.	 Odluku dostaviti: Ministarstvu zaštite okoliša Republike Srbi-
je, Pokrajinskom tajništvu za urbanizam i zaštitu okoliša, Po-
krajinskom tajništvu za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i 
šumarstvo, Pokrajinskom zavodu za zaštitu prirode, direktoru 
i pismohrani poduzeća.

8.	 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine“.

JAVNO PODUZEĆE „VOJVODINAŠUME”

Klasa: 2636/XXV-4-4
Dana: 29. 7. 2022. godine

 Predsjednik Nadzornog odbora
Dragan Božić,

 magistar lovnog turizma

Napomena:
U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 

objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



30. kolovoza 2022.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 37 - Stranica 1319



Stranica 1320 - Klasa 37	 SLUŽBENI LIST APV	 30. kolovoza 2022.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

1084.	 Pokrajinska skupštinska odluka o rebalansu proračuna 
Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu;

1085.	 Pokrajinska skupštinska odluka o izmjenama Pokrajin-
ske skupštinske odluke o Godišnjem programu korište-
nja sredstava iz Proračunskog fonda za razvoj lovstva 
Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu;

1086.	 Pokrajinska skupštinska odluka o izmjenama Pokrajin-
ske skupštinske odluke o Godišnjem programu korište-
nja sredstava iz Proračunskog fonda za vode Autonomne 
Pokrajine Vojvodine za 2022. godinu;

1087.	 Pokrajinska skupštinska odluka o izmjenama i dopuna-
ma Pokrajinske skupštinske odluke o programu zaštite, 
uređenja i korištenja poljoprivrednog zemljišta na terito-
riju Autonomne Pokrajine Vojvodine u 2022. godini;

1088.	 Pokrajinska skupštinska odluka o izmjenama i dopuna-
ma  Pokrajinske skupštinske odluke o programu potpore 
poljoprivrednim stručnim službama u provedbi i unapre-
đenju savjetodavnih i prognozno-izvještajnih poslova u 
zaštiti bilja u AP Vojvodini za 2022. godinu;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1089.	 Pravilnik dodjeli sredstava za unapređenje ekonomskih 
aktivnosti na selu kroz potporu nepoljoprivrednim aktiv-
nostima na teritoriju AP Vojvodine u 2022. godini;

JP “VOJVODINAŠUME”

1090.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja 
na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Apatin-
ski rit“;

1091.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjeca-
ja na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Gornje 
Potisje“;

1092.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjeca-
ja na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Jasen-
ska-Belilo“;

1093.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja 
na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Kupin-
ske grede“;

1094.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja 
na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Matijevi-
ca-Kadionica“;

1095.	 Odluka o nepristupanju izradi strateške procjene utjecaja 
na okoliš osnove gospodarenja šumama za GJ „Topolik“;

POSEBNI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

1096.	 Odluka o izmjenama Odluke o izboru predsjednika i čla-
nova odbora Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvodi-
ne;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

1097.	 Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelji-
ce Centra za socijalni rad Općine Kula;

1098.	 Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelji-
ce Centra za socijalni rad Općine Irig u Irigu;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1099.	 Natječaj za dodjelu sredstava za unapređenje ekonom-
skih aktivnosti na selu kroz potporu nepoljoprivrednim 
aktivnostima na teritoriju AP Vojvodine u 2022. godini.

1315

1315

1316

1317

1113

1303

1303

1305

1308

1308

1313

1314

S A D R Ž A J


